
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 115. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 7. 7. 2016 od 10:07 hodin do 12:05 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/115R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 115. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Ladislava Drlého 
2.    Jana Szántó 

 
Usnesení č. 2/115R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 115. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
Usnesení č. 3/115R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Usnesení č. 40/110R/2016 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
pedagogická, hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a 
DM“. 

2. Usnesení č. 159/110R/2016 Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci Ústeckého kraje a 
společnosti ELEKTROWIN a.s. 

3. Usnesení č. 6/111R/2016 Zahraniční služební cesta do Čínské lidové republiky ve dnech 14. 
– 21. 6. 2016 

4. Usnesení č. 27/111R/2016 B-01 Příspěvek na prezentaci vítězných receptů ze soutěže „Rybí 
pochoutky Ústeckého kraje“ - Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 
škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

5. Usnesení č. 28/111R/2016 B-01 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace  

6. Usnesení č. 29/111R/2016 B-01 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvková organizace 

7. Usnesení č. 30/111R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 

8. Usnesení č. 39/111R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – rekonstrukce dešťové a 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění



 2 

splaškové kanalizace a sanace suterénního a přízemního zdiva budovy gymnázia“ zadávané 

formou jednacího řízení bez uveřejnění 

9. Usnesení č. 42/111R/2016 „Speciální ZŠ,MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních 

instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ – přerušení prací 

10. Usnesení č. 68/111R/2016 Dodatek č. 6 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 

Ústeckého kraje a společnosti ASEKOL a.s. 

11. Usnesení č. 10/113R/2016 Informace o výzvě k plnění ve věci nároku na náhradu škody - 

 

12. Usnesení č. 13/113R/2016 B-01 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit 

zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování užívacích práv k 

programovým produktům společnosti Microsoft Corporation“ formou otevřeného řízení, 

Schválení textu Smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o 

zmocnění centrálního zadavatele, schválení Čestného prohlášení k problematice Microsoft 

13. Usnesení č. 15/113R/2016 B-01 Připomínkové řízení k návrhu smlouvy o zajištění 

stabilního financování regionální železniční osobní dopravy 

14. Usnesení č. 281/113R/2016 D Změna společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo 

s.r.o. 

15. Usnesení č. 281/113R/2016 E Změna společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo 

s.r.o. 

16. Usnesení č. 297/113R/2016 Aktualizace odpisových plánů a úprava příspěvku zřizovatele na 

provoz pro příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2016 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 

1. Usnesení č. 48/110R/2016 C-02  Nakládání s majetkem na 5. 9. 2016 

 

Usnesení č. 4/115R/2016 

Přijetí daru od České spořitelny, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění      

pozdějších předpisů o přijetí daru v celkové  výši 300.000,- Kč a o uzavření darovacích smluv 

s Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova  1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 1 

a 2  tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 5/115R/2016 

Zahraniční služební cesta zástupce Ústeckého kraje do Vršace (Srbská republika) ve dnech 14. – 

18. 9. 2016 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e    
účast zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Vršace (Srbská republika) ve 

dnech 14. – 18. 9. 2016 ve složení delegace: 

 

Bc. Pavel Csonka, předseda Výboru pro sociální věci a zdravotnictví Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 

 

 

 

 



 3 

Usnesení č. 6/115R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ PRO 
JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 2017 – 2020“ zadávané formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

I .  část usnesení  
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ - VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 
2017 – 2020“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 2, č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
OBCÍ 2017 – 2020“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - 
VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 2017 – 
2020“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ - VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 
2017 – 2020“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„KRIZ - VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 
2017 – 2020“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

6. Upravenou Rámcovou smlouvu na 1. část zakázky předloženou vybraným dodavatelem 
v nabídce dle přílohy č. 6 předloženého materiálu  

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách 

(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 1. části zakázky s názvem „52 
kusů přenosných motorových stříkaček“ toho uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější, a o uzavření rámcové smlouvy, která je přílohou č. 6 
předloženého materiálu, na plnění této části veřejné zakázky s uchazečem ZHT Group 
s.r.o., Slavíč 16, 753 61 Hranice VII, IČO: 27762262, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce, a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 11.336.000,00 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 13.716.560,00 
Termín dodání v týdnech od podpisu prováděcí 
smlouvy 4 

Délka poskytované záruky v měsících 27 

2. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení následujících uchazečů v rámci 2. části 
zakázky s názvem „272 kompletů přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů (IDP)“  
• Dräger Safety s.r.o., Pod Sychrovem I-64/,čp.1392,  101 00 Praha 10, IČO: 26700778, 

když uchazeč ve své nabídce předložil certifikáty v anglickém jazyce bez překladu do 
českého jazyka, čímž nesplnil podmínku zadavatele ve smyslu § 148 odst. 6 zákona 
stanovenou v bodě 16 zadávací dokumentace a to, že „Nabídka včetně veškerých 
dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce“. 

• IS STAR s.r.o., Císařská louka 599, 150 00 Praha 5, IČO: 27314588, kontaktní adresa: 
areál UNIPETROL RPA, s.r.o., DS 18, 436 70 Litvínov – Záluží, když uchazeč 
v soupisu dodávek, který měl vyplnit a potvrdit, uvedl v části Ochranná maska u 
položky „lícnice masky s dvojitou těsnící manžetou pro zvýšení bezpečnosti a 



 4 

komfortu uživatele během zásahu“, že jím nabízené zboží nesplňuje požadavek 
zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách, čímž nesplnil podmínky zadání. Dále 
když uchazeč  ve své nabídce předložil certifikáty v anglickém jazyce bez překladu do 
českého jazyka, čímž nesplnil podmínku zadavatele ve smyslu § 148 odst. 6 zákona 
stanovenou v bodě 16 zadávací dokumentace a to, že „Nabídka včetně veškerých 
dokumentů a příloh bude zpracována v českém jazyce“. 

3 .  podle ustanovení § 84 odst. 1 písm.  b) zákona o zrušení 2. části zakázky s názvem „272 
kompletů přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů (IDP)“, když byli z účasti 
v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat rámcovou smlouvu na 1. 

část zakázky s názvem „52 kusů přenosných motorových stříkaček“ s vybraným 
uchazečem. 

     Termín: 31. 7. 2016 
2. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru KH, jako gestorovi této zakázky ve spolupráci s   

Ing. Františkem Končelem, vedoucím odboru INV, zajistit splnění všech dalších úkonů 
této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením 1. části této veřejné zakázky, připravit 
k uzavření smlouvu na plnění této části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit 
ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje a dále všechny úkony související s vyloučení 
uchazečů v rámci 2. části zakázky a související s jejím zrušením.  
Termín: 31. 7. 2016 

I I .  část usnesení  
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ 
PRO JEDNOTKY SBORŮ DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 2017 – 2020 -  dodávka 
272 kompletů přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů (IDP)“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona na uzavření Rámcové smlouvy na 
období 4 let od 1. 1. 2017.  

2. O způsobu hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 
cena, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH  za celý předmět veřejné zakázky.      
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek přetlakových vzduchových dýchacích přístrojů 
poskytovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 



 5 

poskytnutí, přičemž minimální hodnota těchto dodávek v součtu musí být alespoň 
800.000,- Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

- dle § 56 odst. 1 písmene e) zákona s tím, že uchazeč předloží spolu s nabídkou jeden 
vzorek poptávaných kompletů, tedy komplet přetlakového vzduchového 
dýchacího přístroje (IDP) (bez tlaku v lahvi). Vzorek musí svým provedením ve 
všech bodech splňovat technickou specifikaci uvedenou v této zadávací dokumentaci 
a v příloze č. 8 této zadávací dokumentace (Soupis dodávek vč. specifikace) a 
odpovídat tomu, který bude uchazeč dodávat, pokud bude jeho nabídka vybrána jako 
nejvýhodnější.   
Pokud si to uchazeč v nabídce vymíní, zadavatel mu po skončení zadávacího řízení 
do 10 kalendářních dnů ode dne odeslání Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
nebo Oznámení o zrušení zadávacího řízení, poskytnutý vzorek vrátí. 
Nepředložení vzorku kompletu přetlakového vzduchového dýchacího přístroje 
(IDP) (bez tlaku v lahvi) uchazečem bude zadavatelem považováno jako 
nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a uchazeč bude   zadavatelem 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

4. Nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. Odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 7 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník); 

2 .  Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 8 předloženého materiálu a zveřejnění její alespoň 
textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 9 předloženého materiálu. 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 8 předloženého materiálu. 
Termín: 15. 7. 2016 

2. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru KH, jako gestorovi této zakázky, Ing. Františku 
Končelovi, vedoucímu odboru INV, a pracovníkům oddělení veřejných zakázek odboru 
INV jako administrátorům této veřejné zakázky, zabezpečit nezbytné úkony této nadlimitní 
veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena jako 
nejvhodnější. 
Termín: 30. 9. 2016      



 6 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru KH, jako gestora této zakázky, Ing. Františka 
Končela, vedoucího odboru INV a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky 
č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a 
úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se 
certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
Usnesení č. 7/115R/2016 
Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) n a v r h u j e  
v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění   
pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných 
medailí Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 5. 9. 2016 
 
Usnesení č. 8/115R/2016 
Schválení daru pro oceněné obce v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru oceněným obcím v rámci vyhlášení 
výsledků krajského kola soutěže Vesnice roku 2016 v maximální pořizovací ceně 
50.000 Kč (včetně DPH) ve formě 30 ks orámovaných pamětních diplomů z PVC 
a dárkových košů regionálních potravin. 

B) u k l á d á 
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru 
v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář 
hejtmana a zajistit předání věcného daru oceněným obcím v rámci oficiálního ceremoniálu. 

Termín: 31. 7. 2016 
 
Usnesení č. 9/115R/2016 
Zrušení usnesení č. 8/114R/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 7 

z r u š u j e    
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 8/114R/2016 ze dne 8. 6. 2016 

 
Usnesení č. 10/115R/2016 
Informace o probíhajících civilních a restitučních soudních sporech 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci dle důvodové zprávy o probíhajících civilních a restitučních soudních 
sporech, ve kterých je pasivně legitimován Ústecký kraj. 

B )  s o u h l a s í  
s podáním dovolání vůči rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem sp. zn. 10 Co 
760/2015 ze dne 6. 6. 2016 dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 11/115R/2016 
SPZ Triangle - Aktualizace odpisového plánu a snížení příspěvku zřizovatele na provoz pro SPZ 
Triangle, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
upravený odpisový plán příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, pro 
rok 2016 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření. 

 
B )  r o z h o d u j e   

1) dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2016 
u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku ve výši 18 tis. 
Kč na celkovou částku 30 025 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy nemovitého 
majetku,  

2) dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení povinného odvodu z odpisů 
nemovitého majetku z fondu investic na rok 2016 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, 
příspěvková organizace, o částku ve výši 18 tis. Kč na celkovou částku 17 676 tis. Kč.  

 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele 
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů  
 Termín: 31. 7. 2016 

b) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace  

    Termín:  31. 7. 2016 
 
Usnesení č. 12/115R/2016 
ROP Severozápad – předběžné zjištění auditního šetření Evropské komise 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  



 8 

informaci o předběžném zjištění auditního šetření Evropské komise v rámci ROP Severozápad 
 
Usnesení č. 13/115R/2016 
Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního rozpočtu kapitoly Ministerstva 
zdravotnictví ČR – Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s realizací investiční stavební akce společnosti Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, se sídlem: 
Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71009361 - „Rekonstrukce dvou výtahů Zdravotního 
ústavu se sídlem v Ústí nad Labem“, financovaného z dotačního titulu „Podpora rozvoje a obnovy 
materiálně-technické základny regionálního zdravotnictví“ zařazené v rámci systému programového 
financování v resortu Ministerstva zdravotnictví České republiky 

B )  u k l á d á   
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zaslat stanovisko kraje k realizaci 
investiční akce dle bodu A) tohoto usnesení Zdravotnímu ústavu se sídlem v Ústí nad Labem  

Termín: 31. 7. 2016 
 
Usnesení č. 14/115R/2016 
Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmísťování přístrojových 
zdravotnických prostředků - Nemocnice Slaný 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

k o n s t a t u j e ,   
že spádovou oblastí Nemocnice Slaný je i část Ústeckého kraje v okresech Louny a části 
okresu Litoměřice.  

p o d p o r u j e   
vydání doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádosti o posouzení umístění a provozu přístrojových 
zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění, nebo jde-li o nákup přístrojů s poskytnutím dotace ze státního rozpočtu 

Nemocnice Slaný, IČ: 00875295 – požadované přístrojové vybavení: NMR 1,5 
 

Usnesení č. 15/115R/2016 
Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků - Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádostem o posouzení umístění a provozu přístrojových 
zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění, nebo jde-li o nákup přístrojů s poskytnutím dotace ze státního rozpočtu 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: RTG 
skiagrafický komplet 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Hlavové 
CT transportní 



 9 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: RTG 
skiagrafický komplet  

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Počítačový 
tomograf 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Sklopná 
skiaskopická stěna 

 
Usnesení č. 16/115R/2016 
Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Fond Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o částečném prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Platebním výměrem 
ekonomického odboru JID: 73568/2016/KUUK ve výši 23 938 Kč, subjektu Dívčí komorní 
sbor PF UJEP v Ústí nad Labem, IČ 445 55 598, se sídlem Ústí nad Labem, ul. České mládeže 
čp. 8; prominutí část penále činí 23 459,- Kč; subjekt uhradí 2% z vyměřeného penále, tj. 
částku 479,- Kč. 

 
Usnesení č. 17/115R/2016 
Uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci k tématu Voda v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření „Memoranda o partnerství a spolupráci k tématu Voda v Ústeckém kraji“ dle 
přílohy č. 5 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
výkon činností souvisejících s uzavřením „Memoranda o partnerství a spolupráci k tématu 
Voda v Ústeckém kraji“  
Termín: 30. 9. 2016 
 

Usnesení č. 18/115R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
změna usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. se změnou chybně uvedeného roku narození 1953 na správný rok narození 1950, žadatel 

Václav Robek, číslo žádosti 88/2016 (usnesení RÚK  14/106R/2016 ze dne 16. 3. 2016 
upraveném dne 6. 4. 2016 usnesením č. 27/108R/2016); 

2. se změnou schváleného původního kombinovaného kotle uhlí/biomasa typu A2 na typ B – 
tepelné čerpadlo, žadatel Jaroslav Oberreiter, číslo žádosti 755/2016, maximální výše 
dotace se nemění (tj. ve výši 112 500 Kč jako u typu A2), (usnesení RÚK č. 17/110R/2016 
ze dne 4. 5. 2016);  

3. se změnou původního požadovaného kotle na tuhá paliva – výhradně na biomasu typu A3 
na typ A2 – kombinovaný kotel uhlí/biomasa a se snížením maximální výše dotace na 
120 000 Kč z původní schválené maximální výše dotace ve výši 127 500 Kč, žadatelka 
Lena Turčeková, číslo žádosti 823/2016, (usnesení RÚK č. 17/110R/2016 ze dne 4. 5. 
2016);  



 10 

4. se změnou původního požadovaného kombinovaného kotle uhlí/biomasa z typu A2 na typ 
A1 - kotel výhradně na uhlí a se snížením maximální výše dotace na 108 600 Kč z původní 
schválené maximální výše dotace ve výši 116 880 Kč, žadatelka Ludmila Mansfeldová, 
číslo žádosti 1023/2016 (usnesení RÚK č. 17/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016)); 

5. se změnou původního požadovaného kombinovaného kotle uhlí/biomasa z typu A2 na typ 
A1 - kotel výhradně na uhlí a se snížením maximální výše dotace na 104 650 Kč z původní 
schválené maximální výše dotace ve výši 112 125 Kč, žadatel Karel Helebrant, číslo 
žádosti 1052/2016 (usnesení RÚK č. 17/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016); 

6. se změnou schváleného původního kotle výhradně na uhlí typu A1 na typ A2 – 
kombinovaný kotel uhlí/biomasa, žadatelka Radka Dobruská, číslo žádosti 1181/2016, 
maximální výše dotace se nemění (tj. ve výši 112 500 Kč jako u typu A1), (usnesení RÚK 
č. 17/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016);  

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 8. 2016 

 
Usnesení č. 19/115R/2016 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 
Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1.  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 16/SML2981, kterým se stanoví 

typ dotace jako neinvestiční  
2.  o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 16/SML2935, 

kterým se prodlouží doba realizace projektu na 1. 2. 2016 – 30. 9. 2016.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
předložit hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatky dle bodu A) 
tohoto usnesení.   
Termín: 31. 7. 2016 

 
Usnesení č. 20/115R/2016 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/113R/2016 ze dne 08. 06. 2016 v části č. 9: 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhoduje: 
 

dle § 59 odst. 2  písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje: 

 
            žadatel č. 9: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v České republice, z.s. 
            IČ: 00676535 
            sídlo: Karlínské náměstí 59/12, 186 00  Praha - Karlín 



 11 

      výše dotace: 29 500 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství republiky karty Joker (Čech a Moravy) 

 
B )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2  písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje: 

 
             žadatel č. 9: Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Základní organizace neslyšících 

Most 
             IČ: 00676535 
             sídlo: K. H. Borovského 1853, 434 01  Most 

       výše dotace: 29 500 Kč 
     název projektu (akce): Mistrovství republiky karty Joker (Čech a Moravy) 

 
Usnesení č. 21/115R/2016 
Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,  
Mgr. Martině Černé, ředitelce Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2016 (platový výměr č. 4664), 
Ing. Mgr. Bc. Zdeňku Peškovi, MBA, řediteli Střední školy obchodu a služeb, Teplice, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2016 (platový výměr č. 4665),  
Mgr. Bc. Jaroslavu Marešovi, řediteli Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2016 (platový výměr č. 4666),  
Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, řediteli Střední lesnické školy a Střední odborné školy, 
Šluknov, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2016 (platový výměr č. 4667),  

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 7. 2016 
 

Usnesení č. 22/115R/2016 
Odměny řediteli školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
Mgr. Zdeňku Volfovi, řediteli Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvkové organizace, 

1. v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších   předpisů, 
odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů (O/1) 

2. v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměnu po nabytí nároku na starobní důchod k 31. 7. 2016 (O/2). 

B )  u k l á d á  



 12 

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 7. 2016 

 
Usnesení č. 23/115R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 93070/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého     
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění 
závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje č. 12/SML2657-22.  je povinna po dobu dalšího 
studia navazujícího magisterského programu v prezenční formě, na které již nelze poskytnout 
Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu, a které bezprostředně navazuje 
na předchozí řádně ukončené navazující magisterské studium, dokládat tuto skutečnost 
originálem aktuálního potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů 
po zápisu do dalšího ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení. 
Termín: 31. 8. 2016 
 

Usnesení č. 24/115R/2016 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad dle přílohy č. 7 tohoto usnesení, a to s účinností od 
1. 9. 2016. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci všech částí tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2016 
 
Usnesení č. 25/115R/2016 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 13 

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 
8 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 7. 2016 
 
Usnesení č. 26/115R/2016 
Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT_2016 – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na 
realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2016“ pro: 

1. Základní školu a Mateřskou školu Meziboří, příspěvkovou organizaci, IČO: 
62209051, sídlo: J. A. Komenského 340, 435 13 Meziboří, ve výši 14 000,- Kč 

2. Základní školu Litoměřice, U Stadionu 4, IČO: 46773401, sídlo: U Stadionu 4, 
412 01 Litoměřice, ve výši 23 500,- Kč 

3. Základní školu, Teplice, U Nových lázní 1102, IČO: 63788136, sídlo: U Nových 
lázní 1102/2, 415 01 Teplice, ve výši 10 000,- Kč 

4. Základní školu a Mateřskou školu České Kopisty, okres Litoměřice, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 72753765, sídlo: České Kopisty 84, 412 01 
Litoměřice, ve výši 6 500,- Kč 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedenými žadateli. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 16. 9. 2016 
 
Usnesení č. 27/115R/2016 
Atlas školství pro školní rok 2016/2017 – střední školy v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o dílo s P.F. art,  spol. s.r.o., IČ: 46905375, Gromešova 
769/4, Řečkovice, 621 00 Brno, ve výši 45 000,- Kč, na náklady spojené 
s přípravou, výrobou a distribucí Atlasu školství pro školní rok 2016/17 pro žáky devátých 
tříd základních škol v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení.  
 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 9. 12. 2016 

 



 14 

Usnesení č. 28/115R/2016 
Výjimka z počtu žáků dle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s udělením výjimky z počtu dětí a žáků v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 
znění pozdějších přepisů a § 25 vyhlášky č. 27/2016 Sb., o vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami a žáků nadaných, pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  
1. speciální mateřské školy,   
2. speciální základní školy,   
3. střední školy vzdělávající žáky ve třídách zřízených podle § 16 odst. 9 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších přepisů 

Školy mohou využít výjimky pouze v těchto případech:  

1. zvýšení počtu dětí a žáků nebude na újmě kvality vzdělávací činnosti školy,  
2. budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví,  
3. navýšením nesmí být překročena kapacita školy a oboru vzdělávání, 
4. zvýšení počtu dětí nebo žáků ve třídě a studijní skupině nepovede k nárůstu počtu 

pedagogických pracovníků ve škole.  

Případy výjimek z nejnižšího počtu dětí a žáků dle prováděcího předpisu nejsou možné.   

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 8. 2016 

 
Usnesení č. 29/115R/2016 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2016/2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2016/2017 šesti žáků 
Speciální základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvkové organizace, v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
za předpokladu, že škola nebude požadovat navýšení rozpočtu nad rámec normativů 
v souvislosti se vzděláváním těchto žáků  

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

        Termín: 15. 8. 2016 
 
Usnesení č. 30/115R/2016 
Zřízení přípravné třídy základní školy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s pokračováním 



 15 

přípravných tříd v období školního roku 2016/2017 s účinností od 1. 9. 2016 do              
30. 6. 2017 pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje:  

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: 
Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy, IČ: 61357286 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, 
sídlo: Dobrovského nám. 378, 408 01 Rumburk, IČ: 47274409 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 
příspěvková organizace, sídlo: U Červeného kostela 110, 415 02 Teplice, IČ: 70839913 

název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  sídlo: Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem,  IČ: 00082627 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČ: 65081811 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
sídlo: školní 1, 419 01 Duchcov, IČ:  61515582 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 8. 2016 

 
Usnesení č. 31/115R/2016 
Zřízení přípravného stupně základní školy speciální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s § 48a odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, se zřízením 
přípravného stupně základní školy speciální v období školního roku 2016/2017                  
s účinností od 1. 9. 2016 do 30. 6. 2017 pro příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje:  

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 
organizace, sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČ:  65082478 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 8. 2016 

 
Usnesení č. 32/115R/2016 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Základní škola profesora 
Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 



 16 

příspěvkové organizace, IČO: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,  PSČ: 434 01, 
ve výši 141 tis. Kč, na nákup interaktivních tabulí vč. příslušenství. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 29. 7. 2016 
 

Usnesení č. 33/115R/2016 
Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Základní škola a Střední 
škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Základní školy a Střední školy, Most, Jana Palacha 1534, příspěvkové 
organizace, IČO: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01, ve výši 915 tis. 
Kč, na dofinancování výstavby multifunkčního venkovního hřiště. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 29. 7. 2016 
 
Usnesení č. 34/115R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
příloze č. 10 tohoto usnesení. 

  

 
Usnesení č. 35/115R/2016 
Smlouva o úvěru – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
s uzavřením Smlouvy o revolvingovém úvěru mezi Gymnáziem, Teplice, Čs. dobrovolců 
11, příspěvkovou organizací, IČO: 61515451, sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 
415 01 a Komerční bankou, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 č.p. 969, PSČ 114 07, 
IČO: 45317054 ve výši 7 000 tis. Kč určené výhradně na projekt „Mundani“, bez nároku na 
rozpočet Ústeckého kraje, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

  

 
Usnesení č. 36/115R/2016 
Dotační program: „Sport 2016“ – dodatek ke smlouvě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 17 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost o změně názvu projektu, termínu a místa akce příjemce dotace dle přílohy č. 2 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 16/SML2023 (změna názvu projektu) v rámci poskytnutí 
neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2016“, dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 8. 2016 
 
Usnesení č. 37/115R/2016 
Dotační program: „Sport 2016“ – zrušení části usnesení, přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

část v příloze č. 10 k usnesení č. 33/110R/2016 Rady Ústeckého kraje ze dne 4. 5. 2016 o 
poskytnutí neinvestiční dotace právnické osobě:  
žadatel: Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří 
sídlo: Stadion 417, Miřetice u Klášterce nad Ohří 
IČO: 00671851 
výše dotace: 30.000,- Kč  
název projektu: Sportovní příprava dětí 

B) r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 

znění, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt organizaci: 
žadatel: Česká florbalová unie o. s., 
IČO: 61387991  
sídlo: Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 
název projektu: Příprava na ODM ve florbale 
výše dotace: 30.000,- Kč  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajských zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
s výše uvedenou organizací dle přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 8. 2016 
 

Usnesení č. 38/115R/2016 
Výzva: „Podpora TJ/SK 2016“ – doplnění textu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s doplněním textu ve Výzvě: „Podpora TJ/SK 2016“ a jeho zveřejnění, následovně: Priority 
výzvy: b) Vybavení sportovním materiálem a vybavení klubovny neinvestičního 
charakteru žadatelé dokládají povinnou přílohou č. 13 – Doklad o vlastnickém či užívacím 
právu ke sportovišti, ke kterému se bude vztahovat dotace. „Přijatelnou podmínkou pro 
přidělení dotace žadateli stačí vlastnictví nebo pronájem sportoviště minimálně na 1 
rok“.  

B )  u k l á d á  



 18 

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zveřejnění části A) 
tohoto usnesení na webových stránkách Ústeckého kraje. 
Termín: 8. 7. 2016 

 
Usnesení č. 39/115R/2016 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

I. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje  
o 185 983 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 106 574 tis. Kč: 

 
 

1) zvýšení o částku 15 783 tis. Kč 
příjmy 
přijaté investiční transfery od Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  

– UZ 84 505 – zvýšení o částku  
39 643 tis. Kč – dotace v rámci Regionálního 
operačního programu (ROP) za projekty: 

 „ROP – Rekonstrukce a modernizace dopravních staveb v Ústeckém kraji“, částka 
38 729 tis. Kč 

  „ROP – REKO Budyně nad Ohří – Koštice + most Břežany, silnice II/246“, částka 
914 tis. Kč 

 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku -23 860 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

15 783 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů 

 
 

2) zvýšení o částku 121 tis. Kč 
nedaňové příjmy 
 přeúčtování mezd, energií a pohonných hmot z roku 2015 – zvýšení o částku   

90 tis. Kč 
 splátky půjček od zaměstnanců z Fondu zaměstnavatele – zvýšení o částku  

29 tis. Kč 
 příjmy za užívání inspekčních pokojů – zvýšení o částku 2 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 121 tis. Kč: 
 tepelná energie, částka 92 tis. Kč 
 Fond zaměstnavatele – rezerva, částka 29 tis. Kč 

 
 

3) zvýšení o částku 435 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 435 tis. Kč 
 



 19 

běžné výdaje  
odbor legislativně - právní – zvýšení o částku 278 tis. Kč – pojistné plnění pro krajský úřad 

Ústeckého kraje – náhrady za soudní výlohy 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 31 tis. Kč – pojistné plnění pro 

Severočeskou vědeckou knihovnu  
v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 106 tis. Kč – pojistné plnění pro Domovy 
sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou 
organizaci 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 20 tis. Kč – pojistné plnění pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 

 
4) zvýšení o částku 37 149 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 37 149 tis. Kč:  
 vratka nevyčerpaných částí investičních účelových dotací od Zdravotnické záchranné 

služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,  
částka 29 682 tis. Kč 

 odvody příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví, částka 7 467 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 37 149 tis. Kč – centrální rezerva 
 

 
5) zvýšení o částku 1 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 1 tis. Kč – projekt „Podpora 

zaměstnanosti v Ústeckém kraji“  
– vratka neuznatelných nákladů partnera č. 4 
INTERAGENT 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 1tis. Kč – projekt „Podpora zaměstnanosti 

v Ústeckém kraji“ – spotřební materiál  
 

 
6) zvýšení o částku 152 tis. Kč 

příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů, Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení  

o částku 152 tis. Kč – vratka daně z přidané 
hodnoty z poskytnuté investiční dotace na akci 
„Labe aréna Štětí, etapa I.“ 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor investiční – zvýšení o částku  

152 tis. Kč – investiční dotace na akci „Labe 
aréna Štětí – etapa I.“ 

 
 

7) zvýšení o částku 19 tis. Kč 
příjmy 



 20 

ostatní přijaté vratky transferů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 19 tis. Kč  
– vratka z minulých let od: 

 Obce Františkov nad Ploučnicí – projekt „Doplnění projektové dokumentace REKO 
II/262 dle smlouvy 15/SML2471, částka 10 tis. Kč 

 FORNICA GRAPHICS, s. r. o., Sokolov – projekt „Monografická publikace „Horní 
města Krušných hor – II. díl“, částka 6 tis. Kč 

 Resdom, s. r. o., Louny – projekt „2. lounské slavnosti“ – příspěvek na dětský 
program dle smlouvy 15/SML2612, částka 3 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje– zvýšení o částku  

19 tis. Kč – rezerva 
 

8) zvýšení o částku 2 007 tis. Kč 
příjmy  
nedaňové příjmy na VII. Zimní olympiádu dětí a mládeže České republiky  

– UZ 025: 
 od Českého olympijského výboru – 1 270 tis. Kč 
 od UNIPETROL RPA, s. r. o. – 605 tis. Kč 
 od JUTTA, s. r. o. – 132 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 728 tis. Kč – daň z přidané hodnoty 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 025 – zvýšení o částku  

3 735 tis. Kč na VII. Zimní olympijské hry dětí a 
mládeže České republiky pořádané v Ústeckém 
kraji v roce 2016: 

 propagační materiál – 132 tis. Kč 
 zajištění soutěže v ledním hokeji – 605 tis. Kč 
 ostatní služby – 2 998 tis. Kč 
 

 
9) snížení o částku 1 665 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 
příjmy  
odvody příspěvkových organizací: 
 oblast kultury a památkové péče – snížení o částku 8 tis. Kč  
 oblasti dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 657 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 8 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na 

provoz pro Severočeskou hvězdárnu  
a planetárium v Teplicích, příspěvkovou 
organizaci 

odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 657 tis. Kč – snížení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2016  
– Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace  

 
 

10) zvýšení o částku 3 323 tis. Kč  
příjmy  



 21 

odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 3 323 tis. Kč: 
 oblast majetková, částka 3 320 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče, částka 3 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 3 320 tis. Kč – Krajská majetková, příspěvková 

organizace, příspěvek zřizovatele na provoz 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 3 tis. Kč – Oblastní muzeum 

v Lounech, příspěvková organizace, příspěvek 
zřizovatele na provoz 

 
 

 
11) zvýšení o částku 6 tis. Kč 

příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 6 tis. Kč – porušení rozpočtové 

kázně od příjemce TEACH TEAM, s. r. o. 
 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 030 – zvýšení o částku  

6 tis. Kč – vratky do státního rozpočtu: 
 Platební a certifikační orgán – podíl EU, částka 5 tis. Kč 
 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy České republiky – podíl státního 

rozpočtu, částka 1 tis. Kč 
 
 

12) zvýšení o částku 600 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 357 tis. Kč 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 243 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 24 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 576 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku  
 
 

13) zvýšení o částku 14 696 tis. Kč 
příjmy 
přijaté vratky transferů od Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad: 
 vratka odvodu za porušení rozpočtové kázně – UZ 133,  

částka 7 242 tis. Kč 
 vyúčtování nevyčerpané dotace na spolufinancování projektů Regionálního 

operačního programu a provoz, částka 5 697 tis. Kč 
 vratka dotace za porušení rozpočtové kázně (podíl spolufinancování Ústeckého 

kraje), částka 8 tis. Kč 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 179 – zvýšení o částku 138 tis. Kč  

– od Landeshauptkasse Thueringen v rámci 
projektu EURUFU  



 22 

investiční transfery ze státního rozpočtu – UZ 13 899 – zvýšení o částku   
1 611 tis. Kč – od Ministerstva práce  
a sociálních věcí České republiky v rámci 
projektu „Transformace II. etapa" 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

14 696 tis. Kč – financování připravovaných 
projektů 

 
 
 
 

14) zvýšení o částku 8 732 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 8 732 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

školství,mládeže a tělovýchovy České republiky: 
 UZ 33 024 – Bezplatná výuka českého jazyka přizpůsobená  potřebám  

  žáků – cizinců ze třetích zemí – 492 tis. Kč  
 UZ 33 025 – rozvojový program Kompenzační učební pomůcky pro žáky se  

  zdravotním postižením v roce 2016 – částka 605 tis. Kč 
 UZ 33 029 – Ujednání mezi Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České 

 republiky a Státním ministerstvem kultu  Svobodného státu Sasko 
 o spolupráci při realizaci dvojnárodnostního dvojjazyčného česko 
 – německého vzdělávacího cyklu na Gymnáziu Friedricha Schillera 
 v Pirně – 30 tis. Kč 

 UZ 33 043 – Rozvojový program Podpora implementace etické výchovy do  
 vzdělávání v základních školách a v nižších ročnících víceletých 
 gymnázií v roce 2016 – 196 tis. Kč 

 UZ 33 069 – Rozvojový program na podporu navýšení kapacit ve   
 školských poradenských zařízeních v roce 2016 – 7 409 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 8 732 tis. Kč – neinvestiční 

transfery: 
 UZ 33 024 – Bezplatná výuka českého jazyka přizpůsobená potřebám žáků  

  – cizinců ze třetích zemí pro základní školy dle přílohy č. 2  
   předloženého materiálu, částka 492 tis. Kč 
 UZ 33 025 – rozvojový program Kompenzační učební pomůcky pro žáky se  

  zdravotním postižením v roce 2016 pro mateřské a základní  
  školy včetně speciálních dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,  
  částka 605 tis. Kč 
 UZ 33 029 – Ujednání mezi Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České 

 republiky a Státním ministerstvem kultu  Svobodného státu Sasko 
 o spolupráci při realizaci  dvojnárodnostního dvojjazyčného 
 česko – německého vzdělávacího cyklu na Gymnáziu Friedricha 
 Schillera v Pirně  pro Gymnázium Děčín, příspěvkovou 
 organizaci,  částka 30 tis. Kč 

 UZ 33 043 – Rozvojový program Podpora implementace etické výchovy do 
 vzdělávání v základních školách a v nižších ročnících víceletých 
 gymnázií v roce 2016, částka 196 tis. Kč pro: 

• ZŠ Most, Václava Talicha 1855, částka 70 tis. Kč 



 23 

• ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469, částka 65 tis Kč 
• LINGUA UNIVERSAL - soukromá ZŠ a MŠ, s.r.o.,  

Sovova 2, Litoměřice, částka 61 tis. Kč 
 UZ 33 069–Rozvojový program na podporu navýšení kapacit ve školských 

poradenských zařízeních v roce 2016 pro obecní  
a krajské školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, částka  
6 679 tis. Kč a pro MŠ speciální DEMOSTHENES, o.p.s., Ústí nad 
Labem, částka 730 tis. Kč 

 
 
 
 

15) zvýšení o částku 213 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 149 tis. Kč – dotace z Ministerstva kultury 

České republiky: 
 UZ 34 001 – program Podpora pro památky UNESCO, částka 50 tis. Kč 
 UZ 34 053 – program VISK 3, částka 99 tis. Kč 

 
přijaté investiční transfery – UZ 34 544 – zvýšení o částku 64 tis. Kč – od Ministerstva 

kultury České republiky 
 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 149 tis. Kč: 
 UZ 34 001 – zvýšení o částku 50 tis. Kč – neinvestiční transfer na realizaci projektu 

„Ústecký kraj na cestě ke světovému dědictví“ – osobní náklady 
 UZ 34 053 – neinvestiční transfery pro příspěvkové organizace: 

• Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace – projekt „Obnova 
technického a programového vybavení“, částka 62 tis. Kč 

• Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – projekt „Přechod 
AKS Clavius  z formátu UNIMARC21 na nový formát MARC21“, částka 
26 tis. Kč 

• Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace – projekt 
„Přechod KS Clavius z formátu UNIMARC na MARC21“,  
částka 11 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje: 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 544 – zvýšení o částku 64 tis. Kč  

– investiční transfer pro Severočeskou vědeckou 
knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci na projekt „Zabezpečení druhého 
východu v dětském oddělení pomocí RFID“ 

 
 

16) zvýšení o částku 28 100 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 28 100 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

práce a sociálních věcí České republiky: 
 UZ 04 001 – program „Podpora koordinátorů pro romské záležitosti 2016“, částka 

500 tis. Kč 
 UZ 13 010 – státní příspěvek na výkon pěstounské péče, 160 tis. Kč 
 UZ13 233 –  Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost, částka 737 tis. Kč 



 24 

 UZ 13 305 – dotace na sociální služby – částka 26 703 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 28 100 tis. Kč: 
 UZ 04 001 – projekt „Podpora koordinátora pro romské záležitosti 2016“, 

 částka 500 tis. Kč: 
• platy, odvody a ostatní osobní výdaje, částka 469 tis. Kč 
• materiál a služby, částka 31 tis. Kč 

 UZ 13 010 – služby na výkon pěstounské péče, částka 160 tis. Kč 
 UZ 13 233 – projekt „Komplexní program podpory mladých lidí na trhu  práce 

v Ústeckém kraji“ pro partnera č. 3 Litvínovská  vzdělávací 
společnost, s. r. o., částka 737 tis. Kč 

 UZ 13 305 – dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji  
 2016 – rezerva, částka 26 703 tis. Kč 

 
 

17) zvýšení o částku 76 311 tis. Kč 
příjmy  
investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 76 311 tis. Kč – dotace  

z Ministerstva životního prostředí České 
republiky 

 
kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – 

UZ 15 974 – zvýšení o částku 76 311 tis. Kč  
– rezerva 

 
 

II. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 106 574 tis. Kč: 

 
 

1) přesun ve výši 2 756 tis. Kč  
běžné výdaje  
odbor ekonomický – snížení o částku 2 756 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 2 756 tis. Kč – zvýšení 

příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2016 pro 
Střední školu stavební a strojní, Teplice, 
příspěvkovou organizaci  

 
 

2) přesun ve výši 1 000 tis. Kč  
běžné výdaje  
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 1 000 tis. Kč – konzultační  

a poradenské služby 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – cestovné 

 
 

3) přesun ve výši 418 tis. Kč  
běžné výdaje  
odbor ekonomický – snížení o částku 418 tis. Kč – centrální rezerva 



 25 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 418 tis. Kč – projekt „Komplexní program 
podpory mladých lidí na trhu práce v Ústeckém 
kraji 

 
Usnesení č. 40/115R/2016 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/114R/2016 ze dne 22. 6. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

B )  m ě n í  
Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/114R/2016  ze dne 22. 6. 2016 v odst. B) bodu 1, 2 a 3 
takto: 
•  v části  B) 1. text  
Celková nabídková cena bez DPH: 54 987 801,52 Kč 
nahrazuje textem  

Celková nabídková cena bez DPH: 55 987 801,52 Kč 
•  v části B) 2. text  
Celková nabídková cena bez DPH: 57 920 794,85 Kč 
nahrazuje textem  

Celková nabídková cena bez DPH: 58 920 794,85 Kč 
•  v části B) 3. text  
Celková nabídková cena bez DPH: 58 250 330,49 Kč 
nahrazuje textem  

Celková nabídková cena bez DPH: 59 250 330,49 Kč 
 

 
Usnesení č. 41/115R/2016 
Projednání investičních záměrů odboru SMT, DS a SPZ Triangle s investičními výdaji nad 5 mil. 
Kč na rok 2017 a další 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

předložené investiční záměry odborů SMT, DS a SPZ Triangle dle příloh č. 1 - 10 
předloženého materiálu na akce: 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                           v tis. Kč vč. DPH 

Gymnázium, Teplice - výměna oken budov B + C  14 000 

Odbor dopravy a silničního hospodářství                                       v tis. Kč vč. DPH    
Sanace sesuvů svahů svahů pod silnicí II/225 26 620 
Most ev. č. 25817-1 Rtyně nad Bílinou 40 000 
Most ev. č. 25817-2 Rtyně nad Bílinou  25 000 
Most ev. č. 25613-2 Jeníkov  20 000 



 26 

SPZ Triangle                                                                                     v tis. Kč vč. DPH    
SPZ Triangle - spojovací komunikace Triangle City – Jih 7 260 
SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek II. etapa  12 000 
SPZ Triangle - parkovací stání pro kamiony II. etapa  8 140 
SPZ Triangle - dovybavení technologie biologické čističky odpadních vod  14 400 
SPZ Triangle - dodatečná dekontaminace  8 000 

   

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
nutnost rozhodnout o investorovi akcí oblasti dopravy a silničního hospodářství před 
přidělením finančních prostředků do Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 42/115R/2016 
Projednání investičního záměru odboru DS s investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 2017 a 
další 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o schválení předloženého investičního záměru 
na akci „Rekonstrukce mostu ev.č. 240-031 na silnici II/240 v Roudnici nad Labem“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
         Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 
 

Usnesení č. 43/115R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a 
Střední odborná škola sociální Šluknov - výstavba školní tělocvičny“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická 
škola a Střední odborná škola sociální Šluknov - výstavba školní tělocvičny“ formou 
otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří ProProjekt s.r.o., Starokřečanská 34, 408 01 
Rumburk III., IČO: 25487892 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

– celková nabídková cena v Kč bez DPH- váha 90 %,  
– doba realizace v týdnech od předání a převzetí staveniště ( min. 35 týdnů ) - váha 10 %. 
V případě rovnosti bodového ohodnocení uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 

výše nabídkové ceny. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 

náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  



 27 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů (jde o osobou 
odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“); 
 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou ekonomickou a 

finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 

zakázek v posledních 5 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), a to pouze v objemu 
každé vyšší jak  15 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu uchazeč předloží osvědčení objednatelů o řádném plnění minimálně tří 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele ( nebo osoby 
usazené nebo hostující ) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde 
o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvést, zda jde 
o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele s tím, že u 
subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 odst. 4 zákona; tato osoba bude 
současně uvedena i v závazném textu smlouvy, který bude součástí nabídky) 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
300.000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 2141552/0800, 

variabilní symbol: 638986 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč 
prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce 
uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí být 
v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, 
oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí 
nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto 
záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 



 28 

3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“). 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 7. 2016 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 9. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 44/115R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů 
v Ústeckém kraji“ PD formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních 
objektů v Ústeckém kraji“ PD formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“); 

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na sedm částí s názvem: 
1. část „III/23756 - Reko mostního objektu 23756-003 Kololeč“ 
2. část „II/221 - Reko mostního objektu 221-003 Velká Černoc“  
3. část „II/118 - Reko mostního objektu 118-65 Písty“  
4. část „Reko mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“  



 29 

5. část „II/237 - Reko mostního objektu 237-028 Chodovlice“  
6. část „Rekonstrukce mostu ev.č.24049-1 v Roudnici n.L.“ 
7. část „Rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1A v Roudnici n.L.“ 
přičemž každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně a uchazeči mohou 
podat nabídku na jednu, více nebo všechny části zakázky. 

3. způsob hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky samostatně podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami: 

– celková nabídková v Kč včetně DPH – váha 80 % 
– termín plnění v týdnech - váha 20 % s těmito subkritérii a jejich váhou: 

Subkritérium Váha 
Termín pro přípravu zakázky  (koncept, záborové 
elaboráty + podklad pro majetkoprávní vypořádání – 
geometrické plány) 

30% 

Termín pro dokumentaci pro stavební povolení (DSP) 30% 

Termín pro IČ-souhlas s realizací akce v právní moci  -  
(stavební povolení – SP, příp. ohlášení stavby) 10% 

Termín pro dokumentaci pro provádění stavby (DPS)vč. 
rozpočtu a soupisu prací 30% 

V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení uchazečů na 1.- 3. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. 

V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto uchazečů, bude o pořadí 
uchazečů na 1.- 3. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených uchazečů. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 společně pro všechny části zakázky:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona zájemce prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve výstavbě“);  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona zájemce prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 
samostatně pro každou část zakázky: 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam min. 2 významných 
služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na výstavbu, 
rekonstrukci nebo opravu mostů, poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
(počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejího rozsahu a doby 
poskytnutí, min. objem v součtu pro každou část zakázky je uveden v následující 
tabulce: 



 30 

Část 
zakázky. Název části zakázky 

Minimální hodnota v 
součtu realizovaných 

zakázek v Kč  
bez DPH 

1. III/23756 - Reko mostního objektu 
23756-003 Kololeč 700.000,00  

2. II/221 - Reko mostního objektu 221-
003 Velká Černoc 700.000,00  

3. II/118 - Reko mostního objektu 118-
65 Písty 600.000,00  

4. Reko mostu 1981-002 přes železnici 
Kadaň 750.000,00  

5. II/237 - Reko mostního objektu 237-
028 Chodovlice 800.000,00  

6. Rekonstrukce mostu ev.č.24049-1 v 
Roudnici n.L. 350.000,00  

7. Rekonstrukce mostu ev.č. 24049-1A 
v Roudnici n.L. 400.000,00  

Přílohou tohoto seznamu musí být: 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč předloží kopii osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb, 
a to doložením osvědčení autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, provádějící projekční práce v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce (nebo osoby usazené nebo hostující). Je třeba vždy u 
osoby odpovědné výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za zpracování 
PD, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v 
ustanovení § 51 odst. 4 zákona.  

Splnění kvalifikace prokáže zájemce dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky 
uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 



 31 

s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

5. nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 67 zákona. 
6. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 

uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu 
7. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 

3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 

s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 

uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
     Termín: 31. 7. 2016 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 

související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit přidělení jednotlivých částí této veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídka 
bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
jako nejvýhodnější. 

     Termín: 30. 9. 2016 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 45/115R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), § 23 odst. 7 písm. a) zákona a § 34 zákona o zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné služby formou jednacího řízení bez 
uveřejnění a o zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 34 odst. 1 
zákona dodavateli PUDIS a.s., Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10, IČ: 45272891, 
se kterým byla uzavřena původní smlouva na zpracování projektové dokumentace; 



 32 

2. nepožadovat prokázání kvalifikace dle § 51 odst. 3 zákona; 
3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 

funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona; 
4. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 

obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise; 

B )  s c h v a l u j e  
1. seznam členů hodnotící komise a jejich náhradníků podle § 74 odst. 1 zákona dle přílohy č. 

1 předloženého materiálu; 
2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 předloženého materiálu; 
3 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci.  
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, podepsat výzvu k jednání 

v jednacím řízení bez uveřejnění, dále zabezpečit nezbytné úkony veřejné zakázky na 
dodatečné služby zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, předložit  návrh na zadání 
této veřejné zakázky. 
Termín: 31. 8. 2016 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odd. veřejných 
zakázek odboru investičního, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, 
zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
1. 
Usnesení č. 46/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. č. 39/2 o výměře max. 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha  
obec Teplice, k.ú. Teplice - Trnovany, zapsaný na LV č. 6312 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
2. 
Usnesení č. 47/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  



 33 

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 3625/9 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. č. 3625/10 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. č. 3625/11 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. č. 3625/12 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. č. 3625/13 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Staré Křečany, k. ú. Staré Křečany, zapsaných na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
3. 
Usnesení č. 48/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 

 
, a to: 

- pozemek: část p. č. 36/1 o výměře max. 130 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č. 49/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. č. 36/1 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: zahrada 
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 50/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 2445/1 o výměře 595 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba:  Chomutov, č.p. 3587, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 2445/1 
- pozemek: p.č. 2443/2 o výměře 339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, sportoviště a 

rekreační plocha 
- pozemek: p.č. 2445/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha 
- pozemek: p.č. 2448/1 o výměře 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha 



 34 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
6. 
Usnesení č. 51/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- topný kanál s přívodním potrubím o délce max. 100 bm umístěný na pozemcích  

p.č. 5175/5, p.č. 5175/7, p.č. 5175/9, p.č. 5175/19, p.č. 5178/1, p.č. 5175/20 a pozemku 
p.č. 5175/23  

obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem. 
 
7. 
Usnesení č. 52/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
Povodí Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: st.p.č. 360 o výměře 586 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí: vod. dílo, hráz ohr., LV 970 
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 116.690,- Kč 
(199,13 Kč/m2 dle ZP č. 5630-13-3/16 ze dne 15. 3. 2016) a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. rozhodnout o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to: 
- pozemku: st.p.č. 360 o výměře 586 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

na pozemku stojí stavba: vod. dílo, hráz ohr., LV 970  
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsané na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice. 

Povinný: Povodí Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 

Služebnost stezky a cesty se zřizuje ve prospěch Ústeckého kraje a spočívá v právu 
vjezdu a vstupu na služebný pozemek za účelem vstupu a vjezdu na sousední pozemky p.č. 
817/1 a st.p.č. 138/1 v k.ú. Liběšice u Litoměřic. Služebnost stezky a cesty bude zřízena 
bezúplatně.  

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovité věci schválené v bodu A) 2. tohoto usnesení 



 35 

a smlouvu o zřízení služebnosti stezky a cesty, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
stezky a cesty uvedené v bodu A) 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
8. 
Usnesení č. 53/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
ČR – Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 
70889988, a to: 
- pozemek: p.č. 710/5 o výměře 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělen 

z pozemku p.č. 710/1 o výměře 62 000 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 71-254/2015 ze dne 27.7.2015) 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj 
- stavba: část komunikace III/01312 vedená jako odstavná plocha, umístěna na pozemku 

p.č. 710/5 a p.č. 602/39 (LV 3) dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 71-
254/2015 ze dne 27.7.2015 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, ve vlastnictví Ústeckého kraje 
za kupní cenu 86.530,- Kč (dle ZP č. 3930/013/16 ze dne 23.2.2016 - viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 
Pozorka, 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

3. rozhodnout neprodat (nepřevést) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – Lesy 
České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové,  
IČ: 42196451, a to: 
- pozemek: p.č. 710/5 o výměře 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělen 

z pozemku p.č. 710/1 o výměře 62 000 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 71-254/2015 ze dne 27.7.2015) 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj 
- stavba: část komunikace III/01312 vedená jako odstavná plocha, umístěna na pozemku 

p.č. 710/5 a p.č. 602/39 (LV 3) dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 71-
254/2015 ze dne 27.7.2015 

obec Český Jiřetín, k. ú. Fláje, ve vlastnictví Ústeckého kraje, za účelem zajištění přístupu 
k lesním porostům. 



 36 

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2016 
 
9. 
Usnesení č. 54/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dolní 
Podluží, se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží, IČ: 00261271, a to: 
- pozemek: p. č. 2127/10 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127/1 o výměře 9513 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 470-039/2003 ze dne 26. 8. 2004) 

- pozemek: p. č. 2127/11 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127/1 o výměře 9513 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 732-149/2012 ze dne 12. 12. 2012) 

- pozemek: p. č. 2190/13 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 2190/14 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2190/2 o výměře 15781 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 732-149/2012 ze dne 12. 12. 2012) 

- pozemek: p. č. 2127/12 o výměře 1036 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2127/1 o výměře 9513 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 734-10/2013 ze dne 29. 1. 2013) 

- pozemek: p. č. 2127/13 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: p. č. 2127/14 o výměře 379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2127/1 o výměře 9513 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 785-148/2015 ze dne 23. 11. 2015) 
obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
10. 
Usnesení č. 55/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Polepy, se 
sídlem Polepy 112, PSČ 411 47, Polepy, IČ: 00264202, a to: 



 37 

- pozemek: p.č. 1021/4 o výměře 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (oddělen z p.č. 1021/1 o výměře 1599 m2 a sloučen z p.č. 1021/1 díl „a“ o výměře 
42 m2 a p.č. 1022/1 díl „b“ o výměře 34 m2 dle geometrického plánu č. 533-36/2015 ze dne 
14. 8. 2015) 

obec Polepy, k.ú. Polepy, zapsané na LV č. 831 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
11. 
Usnesení č. 56/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Kyškovice, 
se sídlem Kyškovice č.p. 5, PSČ 413 01, Roudnice nad Labem, IČ: 00263869, a to: 
- pozemek: p.č. 578/13 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 578/4 o výměře 17704 m2 dle geometrického plánu č. 
404-548/2015 ze dne 5. 5. 2015) 

obec Kyškovice, k.ú. Kyškovice, zapsané na LV č. 421 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
12. 
Usnesení č. 57/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Terezín, se 
sídlem náměstí ČSA 179, PSČ 411 55, Terezín, IČ: 00264474, a to: 
- pozemek: p.č. 549/24 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 549/1 o výměře 5904 m2 dle geometrického plánu č. 
578-44/2016 ze dne 9. 3. 2016) 

obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
13. 
Usnesení č. 58/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého 
kraje Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.č. 874/4 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 



 38 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2017 

B) u k l á d á  
Ing. Ladislavovi Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2016 
 
14. 
Usnesení č. 59/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Děčany, se sídlem Děčany č.p. 29, PSČ 411 15 Třebívlice, IČ: 
00263494, a to: 
- pozemek: p.č. 535/2 o výměře 106 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.č. 535/3 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 535/4 o výměře 273 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 535/5 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, 
(odděleny z p.č. 535 o výměře 15698 m2 dle geometrického plánu č. 122-20/2016 
ze dne 26. 1. 2016) 
obec Děčany, k.ú. Děčany zapsané na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
15. 
Usnesení č. 60/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 39 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje městu Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08, Štětí, IČ: 
00264466, a to: 
- pozemek: p.č. 60/2 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 60/3 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 60/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 60/5 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(odděleny z p.č. 60 o výměře 1779 m2 dle geometrického plánu č. 1569-677/2013 
ze dne 13. 12. 2013) 
- pozemek: p.č. 474/5 o výměře 4006 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 474/1 o výměře 6129 m2 dle geometrického plánu č. 
1570-677/2013 ze dne 16. 1. 2014) 

- pozemek: p.č. 790/7 o výměře 1525 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.č. 790/8 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

(odděleny z p.č. 790/1 o výměře 9127 m2 dle geometrického plánu č. 1572-677/2013 
ze dne 24. 1. 2014) 
- pozemek: p.č. 798/17 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.č. 798/18 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
(odděleny z p.č. 798/4 o výměře 516 m2 dle geometrického plánu č. 1571-677/2013 
ze dne 16. 1. 2014) 
obec Štětí, k.ú. Štětí I. zapsané na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
16. 
Usnesení č. 61/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 40 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Holedeč, se sídlem Holedeč 30, 438 01 Holedeč, IČ: 00556297, a to: 

- pozemek: p.č. 1734/6 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 1734/2 o výměře 7958 m2 dle 
geometrického plánu č. 551-5077/2016 ze dne 19.5.2016), 

- pozemek: p.č. 1734/7 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 1734/2 o výměře 7958 m2 dle 
geometrického plánu č. 551-5077/2016 ze dne 19.5.2016), 

obec Holedeč, k. ú. Holedeč, zapsaných na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 3. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
17. 
Usnesení č. 62/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1267/35 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 1267/25 o výměře 336 m2 dle geometrického plánu 
č. 4340-656/2015 ze dne 5. 10. 2015) 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. 530/2016, doložky a prohlášení dle přílohy č. 14 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovité věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 
69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 1267/35 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělen z p.č. 1267/25 o výměře 336 m2 dle geometrického plánu 
č. 4340-656/2015 ze dne 5. 10. 2015) 



 41 

obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
18. 
Usnesení č. 63/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 487/6 o výměře 406 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Chabařovice, k.ú. Vyklice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 
věci č. 5/U/Zi/2016 a doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovité věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.č. 487/6 o výměře 406 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
obec Chabařovice, k.ú. Vyklice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 42 

         Termín: 5. 9. 2016 
 
19. 
Usnesení č. 64/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. souhlasit se zněním Darovací smlouvy č. 2/2016/Ra-35100 dle přílohy č. 16 tohoto 
usnesení, týkající se převodu nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se 
sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, a to: 
- pozemek: p. č. 6360/1 o výměře 1281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p. č. 6361/1 o výměře 15766 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1271 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2016 
 
20. 
Usnesení č. 65/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 
3, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.č. 2285/24 o výměře 714 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (vzniklý z pozemků: p.č. 2285/9 díl „a“ o výměře 688 m2, p.č. 2285/10 díl „b“ o 
výměře 13 m2 a p.č. 2285/11 díl „c“ o výměře 13 m2, vše odděleno geometrickým 
plánem č. 1089-7140/2015 ze dne 9. 11. 2015),  

- pozemek: p.č. 2285/28 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělený z pozemku p.č. 2285/13 o výměře 227 m2 geometrickým plánem č. 
1089-7140/2015 ze dne 9. 11. 2015),   

obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 



 43 

majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2017  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2016 
 
21. 
Usnesení č. 66/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p. č. 1864/3 díl „a“ o výměře 406 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z pozemku p. č. 1864/3 o výměře 23801 m2 dle geometrického 
plánu pro změnu hranice pozemku č. 1067-78/2013 ze dne 27. 5. 2013) 

obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 806 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro  za celkovou kupní 
cenu 16.240,- Kč (40,- Kč/m2 – viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 5. 9. 2016 
 
22. 
Usnesení č. 67/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od , a to: 



 44 

- pozemek: p.č. 1117/6 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.č. 1117/8 o výměře 669 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Liběšice, k.ú. Soběnice, zapsaných na LV č. 90 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 27.960,--Kč 
(40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2016 
 
23. 
Usnesení č. 68/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje  
od , a to: 
- pozemek: p.č. 13/4 o výměře 366 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Postoloprty, k.ú. Vrbka u Postoloprt, zapsaný na LV č. 925 u Katastrálního úřadu  
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 18.300,--Kč 
(40,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2016 
 
24. 
Usnesení č. 69/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 45 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Bynovec, se sídlem Bynovec 29, PSČ 405 02, IČ: 00556009, to: 
- pozemek: p.č. 761 o výměře 234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
obec Bynovec, k.ú. Bynovec, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 9.360,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 5. 9. 2016 
 
25. 
Usnesení č. 70/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se 
sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 
- pozemek: část p. č. 1143/19 o výměře max. 5000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 2892 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
26. 
Usnesení č. 71/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 17 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Terezín, se sídlem nám. ČSA 179, 411 55 
Terezín, IČ: 00264474, a to: 
- pozemek: část p.č. 937 o výměře 716 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 935 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 932 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 



 46 

- pozemek: část p.č. 936 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 299/2 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 299/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 302 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 223/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 221/1 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň 

- pozemek: část p.č. 218 o výměře 403 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 201 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 135/1 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice 

- pozemek: část p.č. 453 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: část p.č. 452 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: část p.č. 454/1 o výměře 290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: část p.č. 465 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 952 o výměře 1970 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 953 o výměře 1291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Terezín, k. ú. Terezín, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Terezín, na dobu určitou, a to ode dne předání 
předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklostezka 
Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

          Termín: 30. 11. 2016 
 
27. 
Usnesení č. 72/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 18 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Bohušovice nad Ohří, se sídlem Husovo 
náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří, IČ: 00263362, a to: 
- pozemek: část p.č. 285/13 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha 



 47 

- pozemek: část p.č. 285/17 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 285/15 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 285/16 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace 

- pozemek: část p.č. 285/22 o výměře 95 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: část p.č. 270/1 o výměře 71 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: část p.č. 285/10 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 285/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Bohušovice nad Ohří, k. ú. Bohušovice nad Ohří, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Bohušovice nad Ohří, na 
dobu určitou, a to ode dne předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního 
ukončení projektu IROP „Cyklostezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
28. 
Usnesení č. 73/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 19 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Louny, se sídlem Mírové náměstí 34, 440 
01 Louny, IČ: 00265209, a to: 
- pozemek: část p.č. 5023/1 o výměře 3477 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 5034/1 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 4054/2 o výměře 286 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
- pozemek: část p.č. 3936 o výměře 667 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  
- pozemek: část p.č. 5023/2 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
- pozemek: část p.č. 3935 o výměře 141 m2, druh pozemku: trvalý travní porost  
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro město Louny, na dobu určitou, a to ode dne předání 
předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklostezka 
Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 



 48 

29. 
Usnesení č. 74/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 20 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Křesín, se sídlem č. p. 77, 410 02 Křesín, IČ: 
00263842, a to: 
- pozemek: část p.č. 704/1 o výměře 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 471 o výměře 224 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
obec Křesín, k. ú. Levousy, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Křesín, na dobu určitou, a to ode dne předání 
předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklostezka 
Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
30. 
Usnesení č. 75/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 21 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Žiželice, se sídlem č. p. 7 431 01 Žiželice, IČ: 
00265772, a to: 
- pozemek: část p.č. 194 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 208/1 o výměře 716 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 210/5 o výměře 234 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: část p.č. 209/14 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: část p.č. 226/4 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 221/1 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Žiželice, k. ú. Přívlaky, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Žiželice, 
- pozemek: část p.č. 430/1 o výměře 720 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 61 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: 

neplodná půda 



 49 

obec Žiželice, k. ú. Stroupeč, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Žiželice, na dobu určitou, a to ode dne předání 
předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklostezka 
Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
31. 
Usnesení č. 76/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 22 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Klášterec nad Ohří, se sídlem nám. Dr. 
Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 00261939, a to: 
- pozemek: část p.č. 1255 o výměře 4428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: část p.č. 1205 o výměře 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 1254 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: část p.č. 1327 o výměře 289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: část p.č. 1326/4 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 1326/3 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 1338 o výměře 421 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
- pozemek: část p.č. 1381/2 o výměře 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha 
- pozemek: část p.č. 1374/1 o výměře 417 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda 
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Klášterec nad Ohří, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Klášterec nad Ohří, na 
dobu určitou, a to ode dne předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního 
ukončení projektu IROP „Cyklostezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
32. 
Usnesení č. 77/115R/2016 
Nakládání s majetkem 



 50 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dle přílohy č. 23 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a obcí Rokle, se sídlem č. p. 3, 432 01 Rokle, IČ: 
00262129, a to: 
- pozemek: část p.č. 62/1 o výměře 1230 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský 
- pozemek: část p.č. 62/3 o výměře 436 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský 
- pozemek: část p.č. 62/5 o výměře 154 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: 

les jiný než hospodářský 
obec Rokle, k. ú. Rokle, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro obec Rokle, na dobu určitou, a to ode dne předání 
předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklostezka 
Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025.  

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
33. 
Usnesení č. 78/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci dle přílohy č. 24 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a  

, a to: 
- pozemek: část st. p. č. 100 o výměře 2 m , druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: Františkov nad Ploučnicí, č.p. 139, rod. dům  
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

 na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy na 
dobu trvání realizace stavby, tj. do 31. 12. 2018 za účelem stavby „Reko silnice II/262 Starý 
Šachov – Děčín“ 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 3. 2017 
 
34. 
Usnesení č. 79/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 51 

 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Hydraulické sprch. zařízení 796 1993 1993 114 306,- 0,- 
Arjo 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Soubor strojů 962 1995 1995 128 940,- 0,- 
prádel. zařízení F33, sušič 

Výrobní číslo: OTCK950B03098B 
Přebalovací pult 1052 1998 1998 73 500,- 0,- 
Arjo Flipper 

Výrobní číslo: Dk 1096011681001 
Hydraulická vana P200 1096 2001 2000 350 000,- 0,- 

Výrobní číslo: AR 31211 SEED137103 
Drtič odpadu 1144 2003 2003 86 085,- 0,- 

Výrobní číslo: WK 750-1E 
Ultrazvuk 1166 2004 2004 52 945,- 0,- 
Sono plus 590 

Výrobní číslo: 19874/2004 
Diadinamik Dimap VF2 1168 2004 2004 49 444,- 0,- 

Výrobní číslo: 040030 
Vana zvedací 1376 2011 2011 489 830,- 211 918,- 
CSO JAKUB II 

Výrobní číslo: 1108014 
Čistič vzduchu AC 2100 300005743 2007 2007 30 094,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Čistič vzduchu AC 2100 300005744 2007 2007 30 094,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Čistička AC 2100 300005787 2007 2007 30 095,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Čistička AC 2100 300005788 2007 2007 30 095,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Čistička AC 2100 300005884 2007 2007 30 094,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Čistička AC 2100 300005886 2007 2007 30 094,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Koncentrátor kyslíkový 300005890 2007 2007 39 690,- 0,- 

Výrobní číslo: 6966 
Přístroj masážní 300005918 2007 2007 36 652,- 0,- 

Výrobní číslo: Vacu 4.7. 
Čistička vzduchu 300006315 2008 2007 26 141,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Televize OVP 300006543 2010 2010 26 199,- 0,- 

Výrobní číslo: ORAVA 
Televize Tomson 300006613 2010 2010 25 202,- 0,- 

Výrobní číslo: 28DG1705 
Panel mixážní 300006616 2010 2010 38 500,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Chladící skříň 1095/34 2001 nezjištěn 41 500,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 



 52 

Chladící skříň 1095/35 2001 nezjištěn 37 300,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 

Plynový sporák JUNO 1061 1999 1999 205 136,- 0,- 
Výrobní číslo: 8504-9 

Sprchovací nerezová  1375 2011 2011 292 930,- 132 477,- 
kabina CSO 

Výrobní číslo: 1108013 
Čalouněná souprava 300005992 2008 2008 30 229,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Výlevka a umyvadlo 1095/38 2001 nezjištěno 29 200,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Skříňka s prac. plochou 1095/48 2001 nezjištěno 37 900,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Výlevka a umyvadlo 1095/53 2001 nezjištěno 29 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítačová sestava 20000001544 2009 2009 23 800,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Televize 800002268 2009 2009 25 199,- 0,- 
LCD LG 42LH5020 – ZE 

Výrobní číslo: 909WRUR54006 
Počítač P4 700002194 2002 2002 22 980,- 0,- 
Celeron 1.7 GHz 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Vířivka Sidekick 1152 2003 2003 143 939,- 0,- 

Výrobní číslo: FFB 2111-01 
Přijímač televizní barevný 800001877 2004 2004 39 000,- 0,- 
Výrobní číslo: 412MAVD15407  
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ:00080195. 

 
35. 
Usnesení č. 80/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Multifunkční tiskařský DM8019 2008 nezjištěn 36 890,- 0,- 
stroj Gestetner DSc232 

Výrobní číslo: 2636800434  
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Šluknov, 
příspěvková organizace, Lipová u Šluknova 417, 407 81 Lipová u Šluknova, IČ:00412074. 

 
36. 
Usnesení č. 81/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  



 53 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
pračka 6022010034 2005 2002 49 350,- 0,- 
elektrolux Wascator WE 50 

Výrobní číslo: 8061694  
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotní postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ:75149541. 

 
37. 
Usnesení č. 82/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Pulsní oximetr DrM02406 2008 2002 32 287,50 0,- 

Výrobní číslo: 1508/01 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 
organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov, IČ: 49872541. 

 
38. 
Usnesení č. 83/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Kopírka BizHub 210 P-2417 2003 nezjištěn 21 442,- 0,- 

Výrobní číslo: 20710535 
Plynový kotel italský 4400 2003 2003 35 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, příspěvková organizace, Stavbařů 5, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ:44555512. 

 
39. 
Usnesení č. 84/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Zařízení tel. Ústředny 028-0811 1997 nezjištěn 28 768,- 0,- 



 54 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Kopírovací stroj Sharp 028-0861 1992 nezjištěn 73 800,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
PC – DM vychovatelna 028-0570 2003 nezjištěn 31 842,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Tiskárna Epson LQ570 028-0817 1990 nezjištěn 35 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
PC AT 12/16 28/01-ZP-10 1990 nezjištěn 99 545,-  0,- 
MB RAM VSQ 

Výrobní číslo: 161602 
z účetní evidence příspěvkové organizace Konzervatoř Teplice, příspěvková organizace, 
Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779. 

 
40. 
Usnesení č. 85/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Dataprojektor DM 1019 2006 2006 39 806,- 0,- 
HP mp3322 

Výrobní číslo: TWC6119389 
Dataprojektor DM 1037 2006 2006 39 806,- 0,- 
HP mp3322 

Výrobní číslo: TWC6119372  
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní zkoušky Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pařížská 15, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ:44556969. 

 
41. 
Usnesení č. 86/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
INTEDRYN ID 79 208/a 2006 2006 24 046,- 0,- 

Výrobní číslo: 1854 
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 
Dubí - Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ:63787849. 

 
42. 
Usnesení č. 87/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 55 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
PC sestava 00001973 2006 2006 22 616,- 0,- 

Výrobní číslo: YSLQ010135 
PC sestava 00001858 2003 2003 33 875,50 0,- 

Výrobní číslo: 4960071010712 
PC sestava 00001820 1996 1996 29 980,- 0,- 

Výrobní číslo: 4960071010766 
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:00083186. 

 
43. 
Usnesení č. 88/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Multifunkční zařízení 40/8 2003 2003 49 982,50 0,- 
(kopírka, skener, tiskárna, monitor, klávesnice, myš) 

Výrobní číslo: nezjištěno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, příspěvková 
organizace, Štefánikova 761, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:70229457 

 
44. 
Usnesení č. 89/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Fotoaparát Nikon 430636 2010 2009 24 990,- 0,- 
D 90 + 18 – 105 mm 

Výrobní číslo: 6396886 
Ploter HP 1179 2002 2001 205 659,10 0,- 
AO Design Jet 800 42 

Výrobní číslo: SG19A32004 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb Teplice, 
příspěvková organizace, Alejní 12, 415 01 Teplice, IČ:00524646. 

 
45. 
Usnesení č. 90/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 56 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Štěpka Juki DLN 9064 nezjištěn nezjištěn 49 994,40 2 499,72 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Pračka LG J-2152 2005 2005 20 999,- 0, 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Knoflíkový automat Mauser J-1308 2003 2003 29 280,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Skříň Gola J-1982 2004 2004 20 564,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, 
IČ:18383696. 

 
46. 
Usnesení č. 91/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Notebook ASUS 1258/07 2007 nezjištěn 34 478,50 0,- 

Výrobní číslo: 7ANOAS490427 
Notebook 814/06 2006 nezjištěn 32 274,- 0,- 
MSI MS – 1029 

Výrobní číslo: MS – 1029 – B008CHKO512000049 
PC sestava 981/06 2006 nezjištěn 25 215,- 0,- 

Výrobní číslo: nečitelné 
Vysavač Vorwerk 644/03 2003 nezjištěn 26 800,- 0,- 
VK121-1-komplet 

Výrobní číslo: 94192534CS  
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská škola 
Teplice, příspěvková organizace, Trnovanská 1331, 415 01 Teplice, IČ: 70839841. 
 
47. 
Usnesení č. 92/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Drapákový nakladač 408 1982 1982 84 715,- 0,- 
polonesený ND 022/UNHZ 750/ 

Výrobní číslo: 4021 
Hydraulický nakladač 411 1982 1982 90 931,- 0,- 



 57 

ND 022/UNHZ 750/ 
Výrobní číslo: 3666 

z účetní evidence příspěvkové organizace Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace, Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ:00081701. 

 
48. 
Usnesení č. 93/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Dataprojektor 109275 2007 2007 20 690,- 0,- 
Acer XD 125OP 

Výrobní číslo: EYJ5101001715004BF5910 
Dataprojektor 108278 2005 2005 39 948,30 0,- 
BenQ 7210 

Výrobní číslo: PDS76007I6SUO 
Dataprojektor 111081 2010 2010 39 947,- 0,- 
BenQ MP7777 s plátnem 

Výrobní číslo: PDB1A01664000 
Notebook 111060 2010 2006 20 340,- 0,- 
TOSHIBA L500-1HC 

Výrobní číslo: Y9612171KSSL101300LCZB 
UMAX 3300TX 109036 2006 2006 27 954,- 0,- 

Výrobní číslo: NKM5500J06C00242 
UMAX NX6200 109168 2006 2006 33 308,- 0,- 

Výrobní číslo: NKM550N06K00162 
PC sestava Comfor 110066 2007 2007 25 000,- 0,- 

Výrobní číslo: S8041150074 
Síťový server 108819 2006 2006 29 518,- 0,- 

Výrobní číslo: ML-8240012262 
Notebook HP NX 9020 107919 2004 2004 26 809,- 0,- 

Výrobní číslo: CNF44106X5 
Notebook UMAX P4 108284 2005 2005 29 908,- 0,- 
VisionBook 

Výrobní číslo: NKD40EF05D01161 
Notebook UMAX 108723 2006 2005 37 267,- 0,- 
VisionBook 1700WXT 

Výrobní číslo: KNB538003701 
Notebook Tablet 108281 2005 2005 39 998,30 0,- 
PC UMAX TP200C 

Výrobní číslo: NCT20C3K00322 
Notebook UMAX 108806 2006 2006 39 658,- 0,- 
1700 WXT 

Výrobní číslo: KNB601000665 
Dataprojektor BenQ 111826 2011 2011 31 560,- 0,- 
MP7777 

Výrobní číslo: PDL4B02233000 
Dataprojektor BenQ 109174 2006 2006 39 829,- 0,- 



 58 

PB7210 
Výrobní číslo: 99J7677BF650800098H 

Dataprojektor BenQ 108907 2006 2006 39 900,- 0,- 
720p 

Výrobní číslo: PDJ7601729SLJ0  
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zahradnická 
škola Most, příspěvková organizace, Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most, IČ:49872427. 

 
49. 
Usnesení č. 94/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Projektor DLP 3539 2004 2004 26 190,71 0,- 
PB 6100 + brašna 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Monitor AOC LCD 2972 2002 2000 20 117,80 0,- 
LM720A 17“ 

Výrobní číslo: nezjištěno 
SW k VT Porad. 23011067 2004 2003 383 040,- 0,- 
centrum služ. pro školy 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Kilometrovník Evropy  1672 2000 1998 20 401,50 0,- 
ver. 11.0W 

Výrobní číslo: nezjištěno 
SW MŠMT 23011066 2004 2003 30 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
SW Vision 3782 2006 2006 21 650,42 0,- 
6-Master + 30 uživatelů 

Výrobní číslo: nezjištěno 
PC Cantor 3 2425 2002 2001 26 264,20 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Program antivir, antispam 3987 2007 2005 24 758,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Výrobník ledu 23000038 2007 2004 26 976,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Skříň BT 22040160 1997 1995 35 756,- 0,- 
Video, RMG 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Skříň BT 22040162 1997 1995 35 756,- 0,- 
Video, RMG 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Skříň BT 22040159 1997 1995 35 756,- 0,- 
Video, RMG 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Kávovar mosaz 28DM00051 2008 2003 35 676,- 0,- 

Výrobní číslo: 102857 



 59 

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu Varnsdorf, příspěvková organizace, 
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ:183838574. 

 
50. 
Usnesení č. 95/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Digitální projektor 362 2002 2002 39 186,40 0,- 
Benq DS-650  

Výrobní číslo: 99J4577B1125 
příslušenství k projektoru 363 2002 2002 38 283,60 0,- 
(Benq DS-650 ) 

Výrobní číslo: 1000344 
Myčka na nádobí M 1.000 11 1986 1986 21 568,- 0,- 

Výrobní číslo: 307 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední odborná škola 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Špindlerova 690, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ:46773762. 

 
51. 
Usnesení č. 96/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Upgrade Novell Netware PGK 13/20 1994 1994 45 240,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Visual Studio 2002 PG 145/30 2002 2002 27 576,70 0,- 
pro jednu třídu výpočetní techniky – 15 licencí 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Visual Studio 2002 PG 1006/40 2002 2002 27 576,70 0,- 
Pro jednu třídu výpočetní techniky – 15 licencí 

Výrobní číslo: nezjištěno 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
strojní, stavební a dopravní Děčín, příspěvková organizace, Čs. Armády 10, 405 02 Děčín 
I, IČ:47274689. 

 
52. 
Usnesení č. 97/115R/2016 
Nakládání s majetkem 



 60 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
GeoBáze prohlížeč prof. DM03934 2004 2004 34 649,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Office PRO 2003 CZ MVL DM03796 2004 2004 44 993,30 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
SW-HP Open file backup DM02202 2005 2005 38 675,- 0,- 

Výrobní číslo: 31082005 
SW-MS ISA server 2004SE DM02199 2005 2005 52 955,- 0,- 

Výrobní číslo: 31082005 
SW-MS DM02137 2004 2004 42 840,- 0,- 
Office Pro 2003 Cz OLP 

Výrobní číslo: 14102004 
MS Windows98 CZOEM CD DM03979 2004 2004 24 193,40 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
GSM brána ISDN DM00983 2009 2009 20 230,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
GSM brána ISDN DM00984 2009 2009 20 230,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
GSM brána ISDN DM00985 2009 2009 20 230,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Digitální ATEUS DM00663 2006 2006 21 574,70 0,- 
ISDN GSM brána 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Náhlavní souprava DM03277 2005 2005 20 551,30 0,- 
Ellipse Dect 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Software DOCH 3.0 SQL DM01652 2005 2005 28 203,- 0,- 
Docházkový IZS Děčín 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Přístupový systém DM01047 2010 2010 22 810,- 0,- 
ISIB do DRNR 

Výrobní číslo: nezjištěno 
HP Compaq NC6120 DM02193 2005 2005 35 105,- 0,- 

Výrobní číslo: CNU52707KT 
Notebook HP Compaq6730b DM02560 2012 2012 25 957,- 0,- 

Výrobní číslo: CNU94144NB 
Notebook HP Compaq DM02784 2006 2006 32 542,30 0,- 
Nx6110 

Výrobní číslo: CNU618OPCD 
Notebook ASUS DM03619 2010 2010 29 986,- 0,- 

Výrobní číslo: 6BN0AS073490 
Notebook HP Compaq DM04235 2007 2007 35 773,- 0,- 
Nx7400 

Výrobní číslo: CNU71325YZ 
Notebook HP Compaq DM04443 2009 2009 31 712,30 0,- 
Nx6110 

Výrobní číslo: CNU6180PCQ 



 61 

Notebook HP Compaq DM04523 2010 2010 32 542,30 0,- 
Nx6110 

Výrobní číslo: CNU6180Z61 
Notebook HP IM00414 2006 2006 41 011,- 0,- 
NC63222000 

Výrobní číslo: SCNU63829L8 
Notebook HP DM00899 2008 2008 36 656,- 0,- 
EliteBook 8530p vč. přísl. 

Výrobní číslo: 2CE84707QL 
SW-portál OS IM00496 2008 2008 83 000,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Notebook HP nx6125 DM01081 2010 2010 21 994,- 0,- 

Výrobní číslo: CND54713J8 
Notebook HP Compaq DM01195 2011 2011 32 542,30 0,- 
Nc6110 

Výrobní číslo: CNU6180Z4j 
Notebook HP Compaq DM01332 2012 2012 35 109,50 0,- 
6510b 

Výrobní číslo: CNU7381JCF 
Notebook HP Compaq DM01932 2010 2010 32 542,30 0,- 
Nx 6110 

Výrobní číslo: CNU618OZ6X 
Nosítka s podvozkem DM00138 1999 1999 39 900,- 0,- 
KNP 11 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Nosítka DM03843 2001 2001 23 341,50 0,-  
s polohovacím podvozkem 

Výrobní číslo: nezjištěno 
EKG  DM03715 1999 1999 27 773,- 0,- 
3kanálové Schiller 

Výrobní číslo: 891130 
Telefonní ústředna Alcatel IM30019 1997 1997 241 101,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno 
Auto Nissan Almera IM20024 1999 1999 349 000,- 0,- 
DCK 6268 počet ujetých kilometrů: 130 058km 

Výrobní číslo: JN1BAAN15U0612164 
Auto san. IM00657 2012 2012 1 956 110,- 1 141 030,- 
7U0 2921 VW T5 2,0 BiTi počet ujetých kilometrů: 90 917km 

Výrobní číslo: nezjištěno 
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ:00829013. 

 
53. 
Usnesení č. 98/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 



 62 

název  inv. č. rok poř. rok výr.  PC (Kč) ZC(Kč) 
Auto san. IM00319 2004 2004 992 220,- 0,- 
1U0 4122 VW počet ujetých kilometrů: 238 514km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z2H092903 
Auto san. IM20026 2000 2000 2 453 349,20 0,- 
DCL 15-60 počet ujetých kilometrů: 387 244km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z1H027237 
Auto san. IM20025 2001 2001 2 453 349,20 0,- 
DCL 62-62 počet ujetých kilometrů: 236 029km 

Výrobní číslo:WV2ZZZ70Z2H010186 
Auto san. IM40067 2002 2002 1 702 000,- 0,- 
VW T4 1U4 8030 počet ujetých kilometrů: 218 906km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z3H009144 
Auto san. IM00321 2004 2004 822 220,- 0,- 
LTK 20-41 VW počet ujetých kilometrů: 262 019km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZYH128334            
z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013 

 
2.  s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Auto san. IM00319 2004 2004 992 220,- 0,- 
1U0 4122 VW počet ujetých kilometrů: 238 514km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z2H092903    
za dohodnutou kupní cenu ve výši 31 700,- Kč včetně DPH  
Auto san. IM20026 2000 2000 2 453 349,20 0,- 
DCL 15-60 počet ujetých kilometrů: 387 244km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z1H027237 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 26 500,- Kč včetně DPH 
Auto san. IM20025 2001 2001 2 453 349,20 0,- 
DCL 62-62 počet ujetých kilometrů: 236 029km 

Výrobní číslo:WV2ZZZ70Z2H010186 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 27 700,- Kč včetně DPH 
Auto san. IM40067 2002 2002 1 702 000,- 0,- 
VW T4 1U4 8030 počet ujetých kilometrů: 218 906km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z3H009144 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 29 300,- Kč včetně DPH 
Auto san. IM00321 2004 2004 822 220,- 0,- 
LTK 20-41 VW počet ujetých kilometrů: 262 019km 
Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZYH128334 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 29 300,- Kč včetně DPH 
 
společnosti Krajská zdravotní, a. s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 
25488627 

 
54. 
Usnesení č. 99/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  



 63 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
1.  s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Auto san. IM00320 2004 2004 822 220,- 0,- 
LTK 63-59 počet ujetých kilometrů: 160 799km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z1H122551 
Auto san. IM20012 2003 2003 1 677 522,- 0,- 
1U8 8030 počet ujetých kilometrů: 172 231km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZZ3H130234  
z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013 

 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Auto san. IM00320 2004 2004 822 220,- 0,- 
LTK 63-59 počet ujetých kilometrů: 160 799km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70Z1H122551  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 26 400,- Kč včetně DPH  
Auto san. IM20012 2003 2003 1 677 522,- 0,- 
1U8 8030 počet ujetých kilometrů: 172 231km 
Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZZ3H130234  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 35 200,- Kč včetně DPH 
 
Nemocnici Žatec, o. p. s., Husova 2796, 438 01 Žatec, IČ: 25026259. 

 
55. 
Usnesení č. 100/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 140/114R/2012 ze dne 3. 10. 2012  

B) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Auto san ULA 82-08 IM00169 1998 1998 1 769 933,- 0,- 

Výrobní číslo: WV1ZZZ2DZWH017223 počet ujetých kilometrů: 170 795km   
 z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem,  
IČ: 00829013. 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Auto san ULA 82-08 IM00169 1998 1998 1 769 933,- 0,- 

Výrobní číslo: WV1ZZZ2DZWH017223 počet ujetých kilometrů: 170 795km   
za dohodnutou kupní cenu ve výši 35 400,- Kč včetně DPH organizaci Záchranáři Žatec, z. 
s. Studentská 1145, 438 01 Žatec 

 



 64 

56. 
Usnesení č. 101/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
1.  s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Zásobník jadrných krmiv KS10 53/7 1989 1989 21 615,- 0,- 

Výrobní číslo: nezjištěno  
z vlastnictví příspěvkové organizace Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková 
organizace, se sídlem Vědomice 37, 413 01 Vědomice, IČ: 00081701 

 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Zásobník jadrných krmiv KS10 53/7 1989 1989 21 615,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 5 000,- Kč včetně DPH,  

 
 
57. 
Usnesení č. 102/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
Název inv.č.  rok poř.  PC(Kč) 
Elektronické zabezpečovací zařízení 

31758 2001 17 974,- 
výrobní číslo: nezjištěno 

Ohřívač vody ENERSAN 80L 
 10534 2003 2 040,98 

výrobní číslo: nezjištěno 
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702, 430 01 
Chomutov, IČ: 18383696. 

2. o předání movitého majetku, a to: 
Název inv.č.  rok poř.  PC(Kč) 
Elektronické zabezpečovací zařízení 

31758 2001 17 974,- 
výrobní číslo: nezjištěno 

Ohřívač vody ENERSAN 80L 
 10534 2003 2 040,98 

výrobní číslo: nezjištěno 
do vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  
IČ: 70892156. 



 65 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod movitého majetku dle bodu 
A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

 
58. 
Usnesení č. 103/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č.  rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Auto san. IM00190 2000 2000 1 556 900,- 0,- 
ULL 91-65 počet ujetých kilometrů: 245 680km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZYH129426 
z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ:00829013. 

 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv. č.  rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Auto san. IM00190 2000 2000 1 556 900,- 0,- 
ULL 91-65 počet ujetých kilometrů: 245 680km 

Výrobní číslo: WV2ZZZ70ZYH129426 
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. 
Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková organizace, se sídlem Českolipská 123, 405 02 
Děčín XXVII, IČ: 47274654. 

 
59. 
Usnesení č. 104/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 98/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, 

a) o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení z vlastnictví 
Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, 

b) o poskytnutí daru movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení do vlastnictví 
Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem U Stadionu 1425/3, 
408 01 Rumburk, IČ: 47274549, 



 66 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) movité věci uvedené v bodu B) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 6. 11. 2016 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
60. 
Usnesení č. 105/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-4009565/VB0 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

 
61. 
Usnesení č. 106/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-400789/VB/018 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 
405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 10. 2016 

 
62. 
Usnesení č. 107/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  



 67 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-
4012761/VB/007 „LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 10074, nové OM“ se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 
dle přílohy č. 28 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. č. IV-12-4012761/VB/007 „LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 
10074, nové OM“ (dle přílohy č. 28 tohoto usnesení), k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
63. 
Usnesení č. 108/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
č. IP-12-4005164/VB001 se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035 dle přílohy č. 29 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

 
64. 
Usnesení č. 109/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitosti, a to: 
- pozemku: p.č. 7062 o výměře 4882 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 
Povinný (vlastník pozemku): město Žatec, se sídlem náměstí Svobody č.p. 1, 438 24 Žatec, 
IČ: 00265781. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 

Služebnost inženýrské sítě - předmětem je povinnost vlastníka pozemku strpět uložení a 
provozování kanalizační přípojky vybudované v rámci akce „Realizace kanalizační a 
vodovodní přípojky VZ Žatec“ a s tím související vstup a vjezd na služebný pozemek za 
účelem údržby, oprav a odstranění havárií na této inženýrské síti a dále povinnost zdržet se 



 68 

stavební činnosti a výsadby stromů, a to v rozsahu 62 m2 dle geometrického plánu 6230-
1/2016 ze dne 2.2.2016, to vše za jednorázovou úhradu 6.200,- Kč + DPH (100,- Kč/m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 4. 3. 2017 

 
65. 
Usnesení č. 110/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2043/2016/CV) k pozemku p.č. 2507/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Litvínov, náměstí 
Míru 11, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 00266027. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce stávajícího a 
rozšíření o nové VO, kabel NN, lampy v rámci stavby rekonstrukce autobusových 
zastávek a zpevněných ploch u Partyzána, ul. Mezibořská, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 111/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2052/2016/CV) k pozemku p.č. 1589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00728 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:   

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodní, a 
kanalizační přípojky k RD, Údlice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 



 69 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
67. 
Usnesení č. 112/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2053/2016/CV) k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Loučná pod Klínovcem, 
zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/21910 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:  

 Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odkanalizování 
pozemků p.p.č. 460/56-460/59, 460/79-460/78, 3x kanalizační přípojka, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
68. 
Usnesení č. 113/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2054/2016/CV) k pozemku p.č. 819/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Strupčice, k.ú. Strupčice, zapsanému na LV č. 305 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: MELVI 
s.r.o., Bělehradská 568/92, Praha, PSČ 120 00, IČ 24711560. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
optické sítě LevnyNet.cz, Strupčice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  



 70 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
69. 
Usnesení č. 114/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2055/2016/CV) k pozemku p.č. 74/1, 1456/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 
6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci 
č. III/2522 a III/25114, na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, PSČ 430 28, IČ 00261891. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav osvětlení přechodů pro chodce, Chomutov, ul. Bezručova, ul. Lipská, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
70. 
Usnesení č. 115/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4034/2016/LN) k pozemku p.č. 1727/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 2, obec Chožov, k.ú. Mnichovský Týnec zapsanému na LV č. 262 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2462 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kanalizační 
přípojky pro RD čp. 37 na p.č. 65, k.ú.  Mnichovský Týnec, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 71 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
71. 
Usnesení č. 116/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4036/2016/LN) k pozemku p.č. 1174/3, 1174/4, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Skupice u Loun, zapsané na LV č. 
162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/22539 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Postoloprty, Mírové náměstí 318, Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce veřejného osvětlení, Skupice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

72. 
Usnesení č. 117/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4035/2016/LN) k pozemku p.č. 626/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vrbno nad Lesy, k.ú. Vrbno nad Lesy, zapsanému na LV č. 
75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci 
III/23737 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vodovodní 
přípojky k RD čp. 13, Vrbno nad Lesy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
73. 
Usnesení č. 118/115R/2016 



 72 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6026/2016/UL) k pozemku p.č. 378/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsanému na LV č. 943 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci III/25340 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: UPC Česká 
republika s.r.o., Závišova 502/5, Praha, PSČ 140 00, IČ 00562262. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky 
přípojek kabelových rozvodů UPC, Košťany, Lidická, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
74. 
Usnesení č. 119/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1020/2016/DC) k pozemku p.č. 1171 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice, k.ú. Dolní 
Kamenice, zapsanému na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci III/01325 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky přípojek kanalizace a vody pro RD na st.p.č. 19, 20, 21 v k.ú. 
Dolní Kamenice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 120/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 73 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6031/2016/UL) k pozemku p.č. 152 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Povrly, k.ú. Slavošov, zapsanému na LV č. 
46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci III/25378 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav prací pro 
vybudování studny na zásobování vodou, objekt p.p.č. 77, Slavošov, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
76. 
Usnesení č. 121/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1021/2016/DC) k pozemku p.č. 1036 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u 
Děčína, zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav telekomunikační kabely k.ú. 
Jetřichovice u Děčína, výpověď ČEZ, DTS, II. etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
77. 
Usnesení č. 122/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 74 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1022/2016/DC) k pozemku p.č. 2746/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, 
zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Rumburk a komunikaci č. II/265 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 
130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka OK, Krásná Lípa, Strádalova (11010-
057528 047/15), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
78. 
Usnesení č. 123/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4037/2016/LN) k pozemku p.č. 87/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Kaštice, zapsanému na LV č. 54 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2248 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky vodovodní přípojky pro st.p.č. 199, 
Kaštice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
79. 
Usnesení č. 124/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3039/2016/LT) k pozemku p.č. 
2235/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního 



 75 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24712a na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Lovosice, ul. 
Dvořákova +5, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2426-67/2015 ze 
dne 25.3.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 50 578,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.11.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 125/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4038/2016/LN) k pozemku p.č. 4011/9 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kryry, k.ú. Kryry, zapsanému na LV č. 143 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2243 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodní a kanalizační přípojky pro 
RD p.č. 2873/2, Kryry, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 126/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1024/2016/DC) k pozemku p.č. 704/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Dobkovice, k.ú. Dobkovice, 
zapsanému na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/25377 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vodovodní přípojka pro RD čp. 71 v k.ú. Dobkovice, jakož i vstup a vjezd 



 76 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 127/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1027/2016/DC) k pozemku p.č. 1263/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov 
nad Ploučnicí, zapsanému na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26221 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav přeložka hlavního uzávěru plynu a plynové přípojky pro čp. 
282 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 128/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1028/2016/DC) k pozemku p.č. 778 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsanému na 
LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/25855 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha, PSČ 155 00, IČ 
25788001. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav základnové stanice mobilních telefonů DCSOL - 22640 A na 
p.p.č. 318/3, k.ú. Stará Oleška, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 



 77 

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 129/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3052/2016/LT) k pozemku p.č. 615/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Straškov - Vodochody, k.ú. Straškov, 
zapsanému na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/24037 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Straškov, Straškov 2, 411 84, IČ 00264431. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přechod pro 
chodce a chodníku před ZŠ, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 130/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3051/2016/LT) k pozemku p.č. 4144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice 
nad Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Město Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21, Roudnice nad 
Labem, PSČ 413 01, IČ 00264334. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přechodu pro chodce včetně úpravy 
autobusového stání, Roudnice nad Labem, ul. Kratochvílova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  



 78 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 131/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3053/2016/LT) k pozemku p.č. 439/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Rochov, k.ú. Rochov, zapsanému na LV č. 531 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2475 na tomto pozemcích umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojky NN pro RD, Rochov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 132/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3054/2016/LT) k pozemku p.č. 814/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Dvory, k.ú. Nové Dvory u Doksan, zapsanému na LV 
č. 691 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24616 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: . 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav IS přípojky pro čp. 61, st.p.č. 78, Nové Dvory, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  



 79 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
88. 
Usnesení č. 133/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3056/2016/LT) k pozemku p.č. 586/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2465 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka IS pro RD na p.p.č. 15/2, 
Třebívlice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
89. 
Usnesení č. 134/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3055/2016/LT) k pozemku p.č. 707/1, 728/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice, k.ú. Poplze, zapsané na LV č. 514 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/237 a III/23745 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Město Libochovice, náměstí 5. května 48, Libochovice, PSČ 411 17, IČ 00263931. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vrchního vedení, Horní Týnec (IE-12-4003771), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 80 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
90. 
Usnesení č. 135/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3057/2016/LT) k pozemku p.č. 662/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Keblice, k.ú. Keblice, zapsanému na LV č. 566 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
III/2477 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Keblice, Keblice 68, Lovosice, PSČ 410 02, IČ 00526436. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rozšíření 
stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, Keblice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
91. 
Usnesení č. 136/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6029/2016/UL) k pozemku p.č. 365 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Velké Chvojno, 
zapsanému na LV č. 96 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: BIOPLYN SG s.r.o., Ostopovická 756/10, Střelice, PSČ 664 47, IČ 
27310655. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka teplovodu, kejdovodu a fugátovodu, Velké 
Chvojno, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 81 

92. 
Usnesení č. 137/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4017/2016/LN) k pozemku 
p.č. 297/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22121 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 
Žižkov, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka OK 11010-
052242, TM_BTA_Louny_LNBRO_OK jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 594-232/2015 ze dne 12.1.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 993,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
2.12.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
93. 
Usnesení č. 138/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2015/2016/CV) k pozemku 
p.č. 1622/1, 1622/53 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., kpt. Jaroše 1477, Kadaň, PSČ 432 
01, IČ 46709584. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vedení optické sítě FTTH, Kadaň, I. etapa, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2696-8/2016 ze dne 
6.4.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 560,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.9.2012. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

94. 
Usnesení č. 139/115R/2016 
Nakládání s majetkem 



 82 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3013/2016/LT) k pozemku 
p.č. 480/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 79 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: . 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav IS pro st.p.č. 137, Třeboutice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4364-216/2015 ze dne 14.12.2015, č. 391-216/2015 ze dne 
14.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 12.1.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
95. 
Usnesení č. 140/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3036/2016/LT) k pozemku 
p.č. 480/1, 480/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk, k.ú. Starý Týn, zapsané na LV č. 196 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24081 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, Praha, PSČ 
101 52, IČ 25702556. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vedení kV V450, Starý Týn, TR Výškov – TR 
Babylon, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 139-4580/2013 
ze dne 3.10.2013. Věcné břemeno je bezúplatně. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 141/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2016/2016/CV) k pozemku p.č. 
1962/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jirkov, 



 83 

k.ú. Jirkov, zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 2002, Jirkov, ul. Zaječická jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2990-47/2016 ze dne 10.5.2016. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 935,50 Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 25.4.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 142/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1004/2016/DC) k pozemku p.č. 
2442/2, 2399/20, 2399/3, 2399/1, 2493/2, 2790, 3016 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Růžová, k.ú. Růžová, 
zapsané na LV č. 526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
komunikace III/25858, III/25860 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce DTS, NN, I. a II. etapa, Růžová jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1114-34/2015 ze dne 16.6.2015, č. 1128-34/2015 ze dne 15.7.2015 a 
č. 1081-34/2015 ze dne 12.5.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu 
v částce 159 599,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.12.2013. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
98. 
Usnesení č. 143/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1014/2016/DC) k pozemku p.č. 1453 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Verneřice, k.ú. Příbram pod Bukovou horou, zapsanému na LV č. 240 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/24092 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav nové vedení NN pro 



 84 

přípojku do 50 m, Verneřice, p.p.č. 31 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 264-102/2016 ze dne 15.4.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 904,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
19.11.2014. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
99. 
Usnesení č. 144/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6027/2016/UL) 
k pozemku p.č. 606/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25327 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN 
pro OM, Zabrušany, Všechlapy, p.p.č. 43/15, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
100. 
Usnesení č. 145/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6028/2016/UL) 
k pozemku p.č. 505/2, 557/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova, zapsané na LV č. 474 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25342 a III/25341 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
VO, Jeníkov, část Oldřichov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  



 85 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
101. 
Usnesení č. 146/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1026/2016/DC) 
k pozemku p.č. 2940 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov, k.ú. Císařský, zapsanému na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN do 50 m, p.p.č. 2545/5, 
Císařský, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
102. 
Usnesení č. 147/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1025/2016/DC) 
k pozemku p.č. 431 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2668 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav úprava vNN, kNN, čp. 682, Šluknov, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 86 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 148/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6030/2016/UL) 
k pozemku p.č. 616/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice, k.ú. Ćervený Újezd u Mukova, zapsanému na LV 
č. 199 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace 
III/2584 a dále 
k pozemku p.č. 1700/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsanému na LV č. 283 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2584 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav nové OM, 
Měrunice, p.p.č. 121, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 149/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3035/2016/LT) k pozemku p.č. 
1317/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, 
p.p.č. 1171/4, Velké Žernoseky (IP-12-4005389) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 481-32/2015 ze dne 2.2.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
30.9.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  



 87 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 150/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3037/2016/LT) k pozemku p.č. 
1482/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Třebenice, k.ú. Prackovice nad Labem, zapsanému na LV č. 192 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, nové OM, p.p.č. 160/18, Prackovice nad Labem jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 402-49/2016 ze dne 24.3.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 21.1.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 151/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3038/2016/LT) k pozemku p.č. 805, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Levečkovice, k.ú. Lovečkovice, zapsanému na LV č. 131 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/260 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové OM, p.p.č. 23/2, 
Lovečkovice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 285-114/2015 ze 
dne 4.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 



 88 

Usnesení č. 152/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6032/2016/UL) k pozemku p.č. 53 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsanému na LV č. 106 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, nové OM, p.p.č. 301/10, Žďár jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 239-138/2015 ze dne 18.3.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 114,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
28.4.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 153/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6033/2016/UL) k pozemku p.č. 101, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Povrly, k.ú. Slavošov, zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25361 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, přípojka do 50 m, p.p.č. 
28, Slavošov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 90-158/2014 ze 
dne 7.4.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 993,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 23.4.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 154/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 89 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6034/2016/UL) k pozemku p.č. 808 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. 
Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, nové OM, p.p.č. 977/3, Košťany, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1017-24/2016 ze dne 20.4.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 356,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 9.3.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 155/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1016/2016/DC) k pozemku p.č. 
6517/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Jiříkov, k.ú. Jiříkov, zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26329 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
27232425. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN, Jiříkov, čp. 5186 jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1449-680/2015 ze dne 29.1.2016. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 904,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 30.9.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 156/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6030/2016/UL) k pozemku p.č. 2291 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo 
vodního zdroje, obec Řehlovice, k.ú. Moravany u Dubic, zapsanému na LV č. 156 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/24727 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude 



 90 

povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky NN, Moravany, p.p.č. 1607/2 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 114-272/2013 ze dne 12.3.2014. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
26.4.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 157/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6031/2016/UL) k pozemku p.č. 974 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Libouchec, k.ú. Čermná u Libouchce, zapsanému na LV č. 424 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/26035 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, 
p.p.č. 666/4, Čermná jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
289-12/2016 ze dne 4.4.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
847,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.3.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 158/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1015/2016/DC) k pozemku p.č. 748 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jiříkov, k.ú. 
Jiříkov, zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace III/26329 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky NN, Jiříkov, Filipovská, u302 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1047-876/2007 ze dne 7.4.2008. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 080,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 6.3.2012. 



 91 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 159/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3037/2016/LT) dle přílohy č. 30 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a  

 pro stavbou dotčené nemovitosti, 
a to: 
- pozemek st.p.č. 12/1, k.ú. Lovečkovice, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Lovečkovice, k.ú. Lovečkovice, zapsanému na LV 152 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Lovečkovice – křižovatka silnic II/260 a II/240, přestavba na 
okružní křižovatku. Stavbou bude dotčena st.p.č. 12/1. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
115. 
Usnesení č. 160/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3039/2016/LT) dle přílohy č. 31 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a  

 
 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek p.p.č. 28/2, k.ú. Lovečkovice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

obec Lovečkovice, k.ú. Lovečkovice, zapsanému na LV 150 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Lovečkovice – křižovatka silnic II/260 a II/240, přestavba na 
okružní křižovatku. Stavbou bude dotčen p.p.č. 28/2. 

 
B )  z m o c ň u j e  



 92 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
116. 
Usnesení č. 161/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1008/2016/DC) dle přílohy č. 32 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a IMOS stavby a.s., Olomoucká 704/174, Brno - Černovice, PSČ: 627 
00, IČ 25708741 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 8174/1 k.ú. Varnsdorf, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 
 
pro účely realizace stavby Stavební práce v souvislosti se stavbou OC Kaufland Varnsdorf 
– chodníky, zálivy. Stavbou bude dotčena silnice II/265. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
117. 
Usnesení č. 162/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3044/2016/LT) dle přílohy č. 33 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obec Straškov, Straškov 2, Straškov, PSČ: 411 84, IČ 00264431 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 615/1, 616 k.ú. Straškov, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Straškov, k.ú. Straškov, zapsané na LV 708 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Straškov – Vodochody, přechod pro chodce a chodník přes ZŠ. 
Stavbou bude dotčena silnice III/24037. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 



 93 

 
118. 
Usnesení č. 163/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2026/2016/CV) dle přílohy č. 34 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Obec Březno, Radniční 97, Březno, PSČ: 431 45, IČ 00261823 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 714/5, 753/1, 753/3 vše v k.ú. Březno u Chomutova, druh pozemků: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice,  
obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, zapsané na LV 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, 
 
pro účely realizace stavby Březno – rekonstrukce Nerudovy ulice. Stavbou bude dotčena 
silnice II/568. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
119. 
Usnesení č. 164/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2029/2016/CV) dle přílohy č. 35 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a Město Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ: 436 01, IČ 
00266027 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.p.č. 1104/1 k.ú. Lom u Mostu, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, 
 
pro účely realizace stavby Chodník Loučná. Stavbou bude dotčena silnice III/0138. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2016 

 
120. 
Usnesení č. 165/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 94 

 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu 
nemovitostí s omezujícími podmínkami č. 75/2011 ze dne 18.10.2011 s Českou 
republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, dle přílohy č. 36 tohoto usnesení z důvodu změny využití nabytých 
nemovitých věcí, a to: 
- pozemek: p.č. 79/1 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.č. 79/2 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
- pozemek: p.č. 79/3 o výměře 1772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha,  
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 1 uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 12. 2016  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
121. 
Usnesení č. 166/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úhradě ostatních nákladů spojených s prodejem nemovitých věcí v k. 
ú. Roudnice nad Labem,  

, a to: 
- ve výši 40.920,- Kč dle Kupní smlouvy č. 16/SML1998 uzavřené dne 5. 5. 2016 
- ve výši 236,- Kč dle Kupní smlouvy č. 16/SML2000 uzavřené dne 5. 5. 2016 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, uhradit ostatní náklady dle 
 bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
122. 
Usnesení č. 167/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  n a v r h u j e  



 95 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o změně smluvního ujednání ve Smlouvě o budoucí darovací smlouvě  

č. 1055/2006 uzavřené dne 2.11.2006 mezi Ústeckým krajem a statutárním městem 
Most, se sídlem: Radniční 1, 434 69 Most, IČ: 00266094: 
- vypouští se čl. II odst. II.1. „Uzavření shora uvedené darovací smlouvy bude 

podmíněno kolaudací nové tělocvičny, jejíž stavbu na vlastní náklady vybuduje budoucí 
obdarovaný, s tím, že zajistí údržbu a úklid přilehlých travnatých ploch.“ 

- v ostatním zůstává smlouva nezměněna. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek č. 1 k této 
smlouvě o budoucí darovací smlouvě, jehož předmětem je změna uvedená v bodu A) 1. 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 5. 9. 2016 

 
123. 
Usnesení č. 168/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3060/2016/LT) k pozemku p.č. 1557/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: LABE WOOD s.r.o., 
Litoměřická 272, Štětí, PSČ 411 08, IČ 22793895. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky SLP – Štětí 
areál pily, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č. 169/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
1. dle čl. XII. odst. 8 zřizovací listiny č.j. 213/2002 s uzavřením smlouvy o nájmu 

nemovitostí mezi příspěvkovou organizací Krajská majetková, p.o. Ústí nad Labem,  



 96 

IČ: 00829048 jako pronajímatelem a T.G., a.s., Plzeň, IČ: 45349088 jako nájemcem na 
předmět nájmu: 
- pozemky: p.č. 295/1 (ostatní plocha) o výměře 505 m2, p.č. 295 (zastavěná plocha a 

nádvoří) o výměře 319 m2, jehož součástí je budova čp. 16, jiná stavba, vše v k.ú. 
Cínovec  

na dobu určitou 10 let s právem nájemce na prodloužení nájemního vztahu na dobu 
maximálně dalších 10 let, přičemž takovéto prodloužení je možno učinit na 
jednostrannou žádost nájemce pouze dvakrát, 

2. se stavebními úpravami - rekonstrukcí předmětu nájmu, které budou provedeny dle 
projektové dokumentace z ledna 2016, zpracované generálním projektantem ATELIÉR 
Miloš Šedivý, Studie, makety - projekty, Tlučeň 14, Litoměřice a s propočtem nákladů ve 
výši 3,38 mil. Kč bez DPH s termínem dokončení stavebních úprav a rekonstrukce 
nejpozději do 12.12.2018, a to pod sankcí možnosti odstoupení od smlouvy ze strany 
pronajímatele za porušení tohoto ustanovení nájemní smlouvy, 

3. s účelem využití předmětu nájmu k provozování maloobchodní prodejny se sortimentem 
vybraného potravinářského zboží, drogerie a parfumerie s tím, že změna účelu využití je 
možná pouze se souhlasem pronajímatele, a to pod sankcí možnosti odstoupení od 
smlouvy ze strany pronajímatele za porušení sjednaného účelu nájmu. 

B )  p o v ě ř u j e  
příspěvkovou organizaci Krajská majetková, p.o. Ústí nad Labem jednat ve věci stavebních 
úprav – rekonstrukce předmětu nájmu, které budou provedeny dle projektové dokumentace z 
ledna 2016, zpracované generálním projektantem ATELIÉR Miloš Šedivý, Studie.makety-
projekty, Tlučeň 14, Litoměřice. 

 
125. 
Usnesení č. 170/115R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 21. 6. 2016 dle přílohy č. 25 
předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 171/115R/2016 
Informace o žádosti Obce Malečov o  spolufinancování akce „Rozšíření a renovace Základní 
školy Malečov“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žádost Obce Malečov o spolufinancování akce „Rozšíření a renovace Základní školy 

Malečov“,  
2. komplexní informace včetně návrhů pomoci Obci Malečov dle důvodové zprávy a příloh 

předloženého materiálu, 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, ve spolupráci s ostatními odbory zajistit předložení žádosti Obce Malečov 
v souladu s podmínkami administrace žádostí podle řešení pomoci navrženého Radou 
Ústeckého kraje a předložit ho k projednání Radě a Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
  Termín: 5. 9. 2016 

 



 97 

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, připravit dopis hejtmana Ústeckého kraje ve znění žádosti obce Malečov 
Ministerstvu školství ČR.  
Termín: 5. 9. 2016  

  
Usnesení č. 172/115R/2016 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Dopravní obslužnost Ústeckého kraje v letech 2017 - 2021 - vnitrozemská plavba po 
řece Labi Litoměřice - Ústí nad Labem - Děčín“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Dopravní obslužnost Ústeckého kraje v 
letech 2017 - 2021 - vnitrozemská plavba po řece Labi Litoměřice - Ústí nad Labem - Děčín“  
formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), 
ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, podepsat formulář Oznámení předběžných 
informací o záměru zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby a  zabezpečit 
ve spolupráci s odd. veřejných zakázek odboru INV jeho odeslání ke zveřejnění ve Věstníku.  
Termín: 15. 7. 2016 

C )  u r č u j e   
Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru DS, jako gestora a Ing. Františka Končela, 
vedoucího odboru investičního, a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 
Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 
učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu 
shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
Usnesení č. 173/115R/2016 
Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

1.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 5. 5. 2016 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací 
systém);  

b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 24. 3., 18. 4., 4. 5., 30. 5. a 13. 6. 2016 v celkové výši 50 000,- Kč 
(nefunkční odbavovací systém);  



 98 

c) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 24. 3. 2016 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční 
odbavovací systém); 

2.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 3. 6. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

b) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 16. 5. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič 
nevybaven kompletním stejnokrojem dopravce); 

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 19. 5. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven stejnokrojem 
dopravce);  

d) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 6. 6. 2016 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní den 20. 4. 2016 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

b) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 27. 4. 2016 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

c) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 7. 4. 2016 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

d) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 18. 5. 2016 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje 
na vymezených linkách – oblast:  
a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 9. 4. a 23. 4. 2016 v celkové výši 10 000,-Kč (plně 
nefunkční informační systém), dále pak za kalendářní dny 20. 4. a 10. 5. 2016 v 
celkové výši 10 000,-Kč (kapacitně nevyhovující vozidlo); 

b) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 16. 3., 21. 3., 24. 3., 17. 5. a 19. 5. 2016 v celkové výši 30 000,-Kč 
(plně nefunkční informační systém), dále pak za kalendářní den 28. 4. 2016 ve výši 
5 000,-Kč (kapacitně nevyhovující vozidlo); 



 99 

c) „Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 2. 4. a 29. 5. 2016 v celkové výši 10 000,-Kč (plně 
nefunkční informační systém); 

d) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 19. 4. 2016 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční 
informační systém);  

e) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní dny 18. 4. a 3. 5. 2016 v celkové výši 10 000,-Kč (plně 
nefunkční informační systém); 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní dny 18. 4., 22. 5. a 2. 6. 2016 v celkové výši 12 000,-Kč (teplota 
v interiéru mimo stanovený limit); 

b) „Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 22. 5. 2016 ve výši 5 000,- Kč (teplota v interiéru 
mimo stanovený limit); 

c) „Lounsko-Západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 10. 5. 2016 ve výši 5 000,- Kč (teplota v interiéru 
mimo stanovený limit); 

d) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 7. 5. a 6. 6. 2016 ve výši 7 000,- Kč (teplota 
v interiéru mimo stanovený limit); 

e) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 21. 4. a 25. 4. 2016 v celkové výši 17 000,- Kč 
(teplota v interiéru mimo stanovený limit); 

f) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 12. 5. 2016 ve výši 5 000,- Kč (teplota v interiéru 
mimo stanovený limit); 

g) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 28. 4. 2016 ve výši 2 000,- Kč (teplota v interiéru 
mimo stanovený limit);  

6.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31, 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 23. 3., 4. 4. a 6. 4. 2016 v celkové výši 30 000,-Kč 
(řidiči přijali hotovost, ale nevydali jízdní doklady); 

b) „Teplicko“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 
Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 1. 4. 2016 ve výši 5 000,- Kč (řidič 2 x 
přijal hotovost, ale nevydal jízdní doklad);  

7.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 26 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. o) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 



 100 

a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 26. 3. 2016 ve výši 10 000,-Kč (vozidlo 
nevybaveno vlekem pro přepravu jízdních kol); 

b) „Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 22. 5. 2016 ve výši 10 000,-Kč (vozidlo 
nevybaveno vlekem pro přepravu jízdních kol); 

c) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 5. 5., 21. 5. a 3. 6. 2016 v celkové výši 30 000,-Kč 
(vozidla nevybavena nosičem pro přepravu jízdních kol); 

d) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 5. 4., 8. 4., 22. 4., 5. 5., 17. 5., 18. 5. a 2. 6. 2016 v celkové výši 
80 000,-Kč (vozidla nevybavena nosičem pro přepravu jízdních kol); 

e) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 30. 4. 2016 ve výši 10 000,-Kč (vozidlo 
nevybaveno vlekem pro přepravu jízdních kol); 

8. uložení pokuty podle článku XI. odstavce XI. 2 Smlouvy, za porušení článku I. 4 odst. 
1 písm. c) přílohy č. 9 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje ze 
dne 1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za porušení Smlouvy ze dne 28. 
4. 2016 ve výši 5 000,-Kč (neuskutečněná kontrola jízdních dokladů ve výlukovém 
vozidle). 

 
Usnesení č. 174/115R/2016 
Dopravní obslužnost – řádné změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 

a) Litvínov-Bílina, s účinností úprav od 28. 8. 2016, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 
274 80 Slaný, IČ 60193425, 
 

b) Ústecko, s účinností úprav od 28. 8. 2016, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily, IČ 28360010, 
 

c) Vejprtsko, s účinností úprav od 28. 8. 2016, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 
25 Semily, IČ 28360010, 
 
dle příloh 37 až 39 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 175/115R/2016 
Souhlas s vyhodnocením veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rámcová smlouva na 
zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 
2016/2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   



 101 

Pro část 1. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Ústí nad Labem 
(lokalita Ústí nad Labem + Teplice) 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace 
4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 
5. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

Pro část 2. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Chomutov 
(lokalita Chomutov + Most) 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace 
4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 
5. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 

Pro část 3. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Louny 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek 
4. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 

Pro část 4. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Děčín 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o posouzení nabídek 
4. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek 
5. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 

Pro část 5. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic 
v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Litoměřice 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o druhém jednání k posouzení kvalifikace 
4. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace 
5. Protokol o posouzení nabídek 
6. Protokol o dokončení a posouzení a hodnocení nabídek 
7. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 
B )  s o u h l a s í  

1.        Pro část 1. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Ústí 
nad Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice) s vyhodnocením zadávacího řízení 
nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem 
„Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 - část 1. – Rámcová smlouva na zhotovitele 



 102 

souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 
2016/2017 – oblast působnosti provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad Labem + 
Teplice)“, a uzavřením rámcové smlouvy na dodávky s pěti uchazeči, kteří podle § 81 
odst. 1 písm. b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

 
• STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/1, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 

za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 786,53 Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 
5 798,80 Kč, která je součtem jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, 
za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 849,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• Společnost pro opravy komunikací SÚS, která zahrnuje společnosti 
HERKUL a.s., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČ: 25004638, a 
INSKY spol. s r.o., se sídlem Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 
00671533, za celkovou nabídkovou cenu 5 909,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, IČ: 262711303, 
za celkovou nabídkovou cenu 7 549,30 Kč, která je součtem jednotkových 
cen položkového rozpočtu. 

2.        Pro část 2. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu 
Chomutov (lokalita Chomutov + Most) s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázce na uzavření rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „Rámcová 
smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého 
kraje pro rok 2016/2017 - část 2. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 
živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast 
působnosti provozu Chomutov (lokalita Chomutov + Most)“, a uzavřením rámcové 
smlouvy na dodávky s pěti uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona podali 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

 
• EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, 

za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 819,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• HERKUL a.s., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČ: 25004638, za 
celkovou nabídkovou cenu 5 835,- Kč, která je součtem jednotkových cen 
položkového rozpočtu. 

• SILNICE GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 
62242105, za celkovou nabídkovou cenu 5 896,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 473, 440 01 Louny, 
IČ: 10442481, za celkovou nabídkovou cenu 5 898,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 



 103 

• STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/1, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 
za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 907,91 Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

3.        Pro část 3. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Louny 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 
smlouvy na stavební práce s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 - část 3. – 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Louny“, a uzavřením 
rámcové smlouvy na dodávky s pěti uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona 
podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

 
• SILNICE GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 

62242105, za celkovou nabídkovou cenu 5 776,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 473, 440 01 Louny, 
IČ: 10442481, za celkovou nabídkovou cenu 5 829,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• HERKUL a.s., se sídlem Rybná 682/14, 110 00 Praha 1, IČ: 25004638, za 
celkovou nabídkovou cenu 5 865,- Kč, která je součtem jednotkových cen 
položkového rozpočtu. 

• STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/1, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 
za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 6 219,26 Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• Froněk, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČ: 47534630 
za celkovou nabídkovou cenu 6 486,- Kč, která je součtem jednotkových 
cen položkového rozpočtu. 

4.        Pro část 4. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Děčín 
s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 
smlouvy na stavební práce s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých 
oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 - část 4. – 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu Děčín“, a uzavřením 
rámcové smlouvy na dodávky s pěti uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona 
podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

 
• EUROVIA CS, a.s., sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1, IČ: 45274924, 

za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 799,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 
5 865,80 Kč, která je součtem jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/1, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 
za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 995,29 Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 



 104 

• Skanska a.s., se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, IČ: 262711303, 
za celkovou nabídkovou cenu 7 055,80 Kč, která je součtem jednotkových 
cen položkového rozpočtu. 

• Silnice Žáček s.r.o., se sídlem Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa, IČ: 
44569432, za celkovou nabídkovou cenu  7 496,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

5.        Pro část 5. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti provozu 
Litoměřice s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření 
rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 
2016/2017 - část 5. – Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných 
povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – oblast působnosti 
provozu Litoměřice“, a uzavřením rámcové smlouvy na dodávky s pěti uchazeči, kteří 
podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

 
• EKOSTAVBY Louny s.r.o., se sídlem Václava Majera 473, 440 01 Louny, 

IČ: 10442481, za celkovou nabídkovou cenu 5 799,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 
5 848,80 Kč, která je součtem jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• SILNICE GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČ: 
62242105, za celkovou nabídkovou cenu 5 896,- Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/1, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744, 
za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 5 922,44 Kč, která je součtem 
jednotkových cen položkového rozpočtu. 

• COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, za 
celkovou nabídkovou cenu 7 307,70 Kč, která je součtem jednotkových cen 
položkového rozpočtu. 

6. S vyloučením uchazeče Raeder & Falge s.r.o., se sídlem Přívozní 114, 410 02 
Lovosice, IČ: 28714989 na základě nesplnění technických kvalifikačních předpokladů 
stanovených zadavatelem a na základě mimořádně nízké nabídkové ceny, jak je 
popsáno v příloze č. 8 k 5. části zakázky – Rozhodnutí o vyloučení uchazeče. 

 
Usnesení č. 176/115R/2016 
Memorandum o společném postupu při zabezpečení zimní a běžné údržby silnic I. třídy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci k problematice zabezpečení zimní a běžné údržby silnic I. třídy po 1. 5. 2017 
uvedenou v důvodové zprávě tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření Memoranda o společném postupu při zabezpečení zimní a běžné údržby silnic 
I. třídy dle přílohy č. 40 tohoto usnesení. 

 
 



 105 

Usnesení č. 177/115R/2016 
Smlouva o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci k průběhu a výsledkům meziresortního připomínkového řízení k návrhu smlouvy 
o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy dle důvodové zprávy 
tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o zajištění stabilního financování regionální železniční osobní dopravy dle 
přílohy č. 41 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 178/115R/2016 
Aktualizace odpisového plánu, snížení příspěvku na provoz a převod finančních prostředků z 
rezervního fondu k posílení investičního fondu u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

upravený odpisový plán Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové         
organizace pro rok 2016 dle přílohy č. 42 tohoto usnesení, 

B) r o z h o d u j e 
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 
2016 u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace o 8 tis. 
Kč na celkovou částku 4 912 tis. Kč, z důvodu snížení odpisů o odpisy nemovitého 
majetku, 

2. dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic na rok 2016 u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, 
příspěvkové organizace o částku ve výši 8 tis. Kč na celkovou částku 121 tis. Kč. 

C) s o u h l a s í  
dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu 
k posílení fondu investic maximálně do výše 400 tis. Kč u Severočeské hvězdárny a 
planetária v Teplicích, příspěvkové organizace pro rok 2016 na nákup příslušenství k velmi 
citlivé CCD kameře (filtry a adaptéry) a úhradu DPH 

D) u k l á d á 
     Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré  

potřebné úkony k realizaci části A), B) a C) tohoto usnesení 
        Termín: 29. 7. 2016 
 
Usnesení č. 179/115R/2016 
Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 



 106 

2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2  

3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, 
dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro Mgr. Michala Soukupa, ředitele Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12 

13. Odměnu pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a 
planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 13 

 
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 29. 7. 2016 
 
Usnesení č. 180/115R/2016 
Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku na provoz pro Severočeskou vědeckou 
knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

upravený odpisový plán Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace pro rok 2016 dle přílohy č. 43 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového 
plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a 
za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

B )  r o z h o d u j e  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 
2016 u Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace o 269 
tis. Kč na celkovou částku 43 936 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého 
majetku,  

2 .  dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic na rok 2016 u Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace o částku ve výši 269 tis. Kč na celkovou částku 1 123 tis. Kč.  



 107 

C )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče  
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě    
    uloženého odvodu odpisů  
    Termín: 31. 8. 2016   
b) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové  
    organizace  
    Termín: 31. 8. 2016 

 
Usnesení č. 181/115R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 
- Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČ: 26721511, ve výši 50 462,- Kč 

na vybavení multismyslové místnosti Snoezelen 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,  

a) formou finančního daru od:  

- , ve výši 5 000,- Kč 
na kulturní a sociální účely, z toho 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se 
zdravotním postižením, Dvořákova ul., a 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se 
zdravotním postižením, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace 

b) formou věcného daru od: 

-  – skládací rehabilitační kočárek Tom 
4 Classic (již používaný) v hodnotě 4 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se 
zdravotním postižením, Březinova ul., který je součástí příspěvkové organizace 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,  
a) formou finančního daru od: 

-  ve výši 50 000,- Kč 
na aktivizační činnosti uživatelů 

b) formou věcného daru od: 

- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196 – 9 ks mikrovlnná trouba 
v hodnotě 1 000,- Kč/ks pro uživatele  

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 



 108 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- Sodexo Pass Česká republika a.s., Radlická 2, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 61860476, ve 

výši 60 890,- Kč na nákup keramické pece s příslušenstvím (investiční akce) pro středisko 
Šluknov 
 

Usnesení č. 182/115R/2016 
Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji, reg.č. 
CZ.1.04/3.1.00/05.00043 – porušení rozpočtové kázně 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Předložený souhrn úkonů v projektu Podpora plánování a transformace sociálních služeb 
v Ústeckém kraji.  

2. Oznámení o zamítnutí žádostí o prominutí daně a povinnosti uhradit platební výměry 
v úhrnné výši 2 989 397 Kč. 
 

B )  s c h v a l u j e  
Uvolnění finančních prostředků z centrální rezervy ve výši 2 641 308 Kč na vypořádání 
platebních výměrů ÚK vůči finančnímu úřadu pro Ústecký kraj.  

C)  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, činit veškeré nezbytné úkony související 
s vypořádáním platebních výměrů a úkony související s porušením rozpočtové kázně. 

 Termín: 13. 7. 2016 
 
Usnesení č. 183/115R/2016 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice 
II/262 Starý Šachov – Děčín“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „zákon“) a 
podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projekční 
kanceláří AZ CONSULT spol. s r.o., Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
44567430.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na prvních třech místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci uchazečů, jichž 
se losování týká.      

3. O předpokladech pro posouzení prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 



 109 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 4 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 2 zakázky v objemu 
každé vyšší jak 45 mil. Kč bez DPH a nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 90 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních 
komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb 
(chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), a 
nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 7 mil. Kč bez DPH se zaměřením na 
výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek (stavby musí být 
v období 5 let před termínem pro podání nabídky skutečně provedeny, pokud tedy 
osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví uchazeč v seznamu 
realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací byl 
realizován v dotčeném období). Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění. (Tento kvalifikační předpoklad může být splněn i jednou osobou, která 
disponuje osvědčením o autorizaci jak na dopravní stavby (nekolejová doprava), tak 
na mosty a inženýrské konstrukce. Je třeba vždy u této autorizované osoby výslovně 
uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 
odst. 4 zákona.). Jedna z těchto osob bude uchazečem určena jako stavbyvedoucí, 
druhá jako zástupce stavbyvedoucího, a tyto  osoby budou i zapsány v návrhu 
smlouvy o dílo. V případě, že bude tento kvalifikační předpoklad splněn jednou 
osobou (jedna osoba prokáže obě autorizace), nebude v návrhu smlouvy o dílo, ani 
v čestném prohlášení k prokázání kvalifikace dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona, 
zástupce stavbyvedoucího uveden). 

4. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
3 400 000,00 Kč bez DPH. Jistota může být složena jednou z těchto forem:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 



 110 

- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 528591 specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 
zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

5. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna jednání hodnotící komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“) 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 1. 8. 2016 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 10. 2016      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 



 111 

zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 184/115R/2016 
Veřejná zakázka na dodávky zařízení pro měření ultrajemných částic v rámci projektu OdCom 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zařízení pro měření 

ultrajemných částic v rámci projektu OdCom“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě specifikace 
zpracované Českým hydrometeorologickým ústavem. 

2. O rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na tři části s názvem: 
Část 1: „Měřící kontejner pro zařízení na měření ultrajemných částic“ 
Část 2: „Analyzátor PM1 MAAP“ 
Část 3: „SMPS (Scanning Mobility Particle Sizer) včetně příslušenství“ 
Přičemž každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně a uchazeči mohou 
podat nabídku na jednu, dvě nebo i všechny části zakázky. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky pro: 
• část 1 podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž 

hodnocena bude cena bez DPH. 
V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

• část 2 a 3 podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 
s těmito dílčími kritérii a váhami: 
−  celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %, 
−  doba dojezdu technika od nahlášení poruchy do zásahu v rámci záručního a 

pozáručního servisu v hodinách (min. 24 hodin) – váha 20 %. 
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena 
vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet 
bodů.  
V případě rovnosti bodového ohodnocení uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí 
rozhodovat výše nabídkové ceny. 
V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 
náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
Společně pro všechny části zakázky: 
• základní kvalifikační předpoklady  

 - dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

• profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

• ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku 



 112 

Samostatně pro každou část: 
část 1: Měřící kontejner pro zařízení na měření ultrajemných částic 
• technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 2 dodávek, 
vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to na dodávky měřících 
kontejnerů, včetně schopnosti propojit dodávaný systém se stávajícím systémem 
stanice realizovaných uchazečem, v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby plnění a to nejméně v objemu každé vyšší jak 200 000,00 Kč bez DPH za 
každou z dodávek. Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené dodávce:   
- osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
- osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

část 2: Analyzátor PM1 MAAP 
• technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 1 dodávky, 
vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to na dodávky analyzátoru 
PM1- MAAP - Multi Angle Absorption Photometer včetně pumpy a dávkovacího 
vstupu PM10 realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby plnění a to nejméně v objemu každé vyšší jak 270000,00 Kč bez 
DPH za každou z dodávek. Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené 
dodávce:   
- osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
- osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

část 3: SMPS včetně příslušenství 
• technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 1 dodávky, 
vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to na dodávky SMPS včetně 
příslušenství (Scanning Mobility Particle Sizer) pro průběžné určování počtu 
ultrajemných částic ve venkovním ovzduší ve velikostním rozsahu 10 – 1000 nm 
realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění a to nejméně v objemu každé vyšší jak 1 100 000,00 Kč bez DPH za každou z 
dodávek. Přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené dodávce:   
- osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
- osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

Splnění kvalifikace prokáže zájemce dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že zájemce kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 



 113 

prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke 
dni podání nabídky uchazečem. 

5. Nepožadovat složení jistoty k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v 
zadávacím řízení dle § 67 zákona. 

6. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na profilu 
zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
s tím, že okamžikem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 
za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům. 

7. O zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení zájemcům 
uvedeným v příloze č. 2 předloženého materiálu. 

8. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 
3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

9. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 

uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
     Termín: 15. 7. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 

úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení 
veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena pro část 1 podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny a pro části 2 a 3 podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

     Termín: 30. 8. 2016 
D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Františka Končela, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 



 114 

Usnesení č. 185/115R/2016 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice 
II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

depeši doručenou zadavateli prostřednictvím systému MS2014+ včetně úvodní stránky 
žádosti o podporu ze systému MS2014+ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

  Termín: 15. 7. 2016 
 

Usnesení č. 186/115R/2016 
Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice 
II/266 Šluknov - Lobendava“ zadávané formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

depeši doručenou zadavateli prostřednictvím systému MS2014+ včetně úvodní stránky 
žádosti o podporu ze systému MS2014+ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 
Termín: 15. 7. 2016 

 
Usnesení č. 187/115R/2016 
Nákup vozidel od společnosti OKIM spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

1. o výjimce z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi spočívající v přímém zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu dle odst. 2 tohoto usnesení, 
 

2. dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí vozidel: 
Škoda Octavia Style 2,0 TDI, 135 kW, RZ 8U6 0620, cena 492.479,-Kč bez DPH, 
Škoda Octavia Style 2,0 TDI, 135 kW, RZ 8U6 0621, cena 492.479,-Kč bez DPH, 
Škoda Fabia Style 1,2 TSI, 66 kW, RZ 8U6 0946, cena 225.537,-Kč bez DPH, 



 115 

Škoda Yeti Outdoor Elegance 2,0 TDI, 81 kW, RZ 8U6 0498, cena 493.306,-Kč bez 
DPH 
od společnosti OKIM spol. s r.o., IČ: 48290980, se sídlem: Havlíčkova 396, 411 17 
Libochovice a uzavření kupní smlouvy dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 188/115R/2016 
Plán práce Finanční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2016 - aktualizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
s c h v a l u j e  

upravený Plán práce a termíny Finanční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2016 dle 
přílohy č. 45 tohoto usnesení 

 
Usnesení č. 189/115R/2016 
Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – plán práce na 2. pololetí 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 2. pololetí 2016: 

28. zasedání 23.8.2016 
od 8.30 h.      

Přidělení dotací v rámci výzvy „Podpora tělovýchovným 
jednotám a sportovním klubům 2016“. 

Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 
v Jihomoravském kraji – účast Ústeckého kraje. 

29. zasedání Září 2016 Výjezdní zasedání – vyhodnocení činnosti komise k ukončení 
volebního období. Místo a přesný termín určí 28. zasedání 

 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/115R/2016 –  Návrh darovací smlouvy – projekt „Do školy na 

koni“ 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 4/115R/2016 –  Návrh darovací smlouvy – projekt „Adventní 

koncert“ v prostorách Opatského kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Oseku 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/115R/2016 –  Seznam nominovaných na udělení Záslužné medaile 

Ústeckého kraje 
 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/115R/2016 –  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 

– souhrn podle odpisových skupin (SPZ Triangle, 
p.o.)  

 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 17/115R/2016 –  Memorandum o partnerství a spolupráci k tématu 

voda v Ústeckém kraji  
 
 



 116 

Příloha č. 6 k usnesení č. 24/115R/2016 –  Přehled členů školských rad jmenovaných za 
zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního 
období k 31. 8. 2016 

 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/115R/2016 –  Přehled navržených kandidátů do školských rad 

jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1. 9. 2016 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 25/115R/2016 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 27/115R/2016 –  Smlouva o dílo 
 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 34/115R/2016 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 35/115R/2016 –  Návrh smlouvy o revolvingovém úvěru 
 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 36/115R/2016 –    Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 16/SML2023 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 37/115R/2016 –  Vzor smlouvy o poskytnutí dotace 
 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 62/115R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 530/2016 

(ÚZSVM) 
 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 63/115R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu č. 5/U/Zi/2016 

(ÚZSVM) 
 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 64/115R/2016 –  Darovací smlouva (ŘSD) 
 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 71/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Terezín) 
  
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 72/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Bohušovice nad Ohří) 
 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 73/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Louny) 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 74/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Křesín) 
 
 



 117 

Příloha č. 21 k usnesení č. 75/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Žiželice) 
 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 76/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Klášterec nad Ohří) 
 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 77/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (Rokle) 
 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 78/115R/2016 –  Smlouva o výpůjčce, REKO II/262  
 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 104/115R/2016–  Soupis majetku, dar, transformace II. etapa (Domov 

bez hranic Rumburk) 
 
  
Příloha č. 26 k usnesení č. 105/115R/2016–  Smlouva o zřízení služebnosti, k.ú. Teplice – 

Trnovany (ČEZ Distribuce) 
 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 106/115R/2016–  Smlouva o zřízení služebnosti, k.ú. Nové Město 

(ČEZ Distribuce) 
 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 107/115R/2016–  Smlouva o zřízení služebnosti, k.ú. Píšťany (ČEZ 

Distribuce) 
 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 108/115R/2016–  Smlouva o zřízení služebnosti, k.ú. Malá Veleň 

(ČEZ Distribuce) 
 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 159/115R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku  
 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 160/115R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku 
 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 161/115R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (IMOS 

stavby) 
 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 162/115R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (Straškov) 
 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 163/115R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (Březno) 
 
  
Příloha č. 35 k usnesení č. 164/115R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (Litvínov) 
 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 165/115R/2016–  Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 75/2011 (ÚZSVM) 



 118 

 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 174/115R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Litvínov-Bílina s dopravcem ČSAD Slaný, 
a.s. 

 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 174/115R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Ústecko s dopravcem BusLine, a.s. 

 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 174/115R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Vejprtsko s dopravcem BusLine, a.s. 

 
Příloha č. 40 k usnesení č. 176/115R/2016–  Memorandum o společném postupu při zabezpečení 

zimní a běžné údržby silnic I. třídy 
 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 177/115R/2016–  Návrh smlouvy o zajištění stabilního financování 

regionální železniční osobní dopravy 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 178/115R/2016–  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 

– SHaP TP 
 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 180/115R/2016–  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 
 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 187/115R/2016– Kupní smlouva se společností OKIM spol. s r.o. 
  
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 188/115R/2016– Plán práce a termíny Finanční komise Rady 

Ústeckého kraje na období leden až září  
2016 - aktualizace 



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/115R/2016



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
sportovní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 150.000,- Kč, slovy: stopadesáttisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
uzavření této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu sportovního odpoledne „Do školy na 
koni“. 

b) předat dárci do 31. 12. 2016 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů, 

g) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani z příjmů, a to i pokud uplatní daňové osvobození bezúplatných 
příjmů.  

 



 3 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz,  mob: 731 607 367) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně obdarovaného. 
V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení písemného oznámení 
zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez 
zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od takto uzavřené 
smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, které jsou 
uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné porušení této 
smlouvy ve smyslu ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………………… usnesením …………………. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 

 

 
.........................................................  .......................................................... 
Milan Hašek                          Oldřich Bubeníček 
ředitel organizační sekce                         hejtman 
veřejný a neziskový sektor 
 
 
 
 
 
...........................................................   
Tomáš Kolář 
manažer marketingové komunikace 
značek Este      

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 4/115R/2016



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
financování kultury  a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 150.000,- Kč, slovy: stopadesáttisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
uzavření této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na organizační zajištění slavnostního 
„Adventního koncertu“ v prostorách Opatského kostela Nanebevzetí Panny Marie 
v Oseku. 

b) předat dárci do 31. 1. 2017 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

g) předložit místně příslušnému finančnímu úřadu podle sídla obdarovaného daňové 
přiznání k dani z příjmů, a to i pokud uplatní daňové osvobození bezúplatných 
příjmů.  

 



 3 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz, tel: 475 657 973) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně obdarovaného. 
V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení písemného oznámení 
zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční částku vrátit dárci bez 
zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od takto uzavřené 
smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, které jsou 
uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné porušení této 
smlouvy ve smyslu ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………………… usnesením …………………. 

Dárce prohlašuje, že níže podepsané osoby jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 

za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 

 

 
.........................................................  .......................................................... 
Milan Hašek                Oldřich Bubeníček, hejtman 
ředitel organizační sekce hejtman 
veřejný a neziskový sektor 
 
 
 
 
 
...........................................................   
Mgr. Tomáš Kolář      
manažer marketingové komunikace značek Erste   

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


A 

B

C

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO DATUM NAROZENÍ NAVRHOVATEL A B C ZD ŮVODNĚNÍ NÁVRHU HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1 Městská policie Varnsdorf

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Kolektiv Městské policie Varnsdorf je zapojen do projektu "Chráníme to nejcenější", jehož cílem je zlepšení 
dostupnosti včasné defibrilace pomocí automatizovaných externích defibrilátorů (AED), jejichž použití v rukou 
nezdravotníků může zvýšit šanci na přežití postiženého. Kolektiv Městské policie Varnsdorf svým příkladným a 
aktivním přístupem v poskytování první pomoci a kardiopulmonální resuscitaci s využitím přístroje AED významně 
přispívá k záchraně lidských životů a zvyšuje šanci na přežití občanů města Varnsdorf.

Bc. Petr Bureš                                                                   
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

2 Městská policie Krupka

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Kolektiv Městské policie Krupka je zapojen do projektu "Chráníme to nejcenější", jehož cílem je zlepšení dostupnosti 
včasné defibrilace pomocí automatizovaných externích defibrilátorů (AED), jejichž použití v rukou nezdravotníků 
může zvýšit šanci na přežití postiženého. Kolektiv Městské policie Krupka svým příkladným a aktivním přístupem v 
poskytování první pomoci a kardiopulmonální resuscitaci s využitím přístroje AED významně přispívá k záchraně 
lidských životů a zvyšuje šanci na přežití občanů města Krupka.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

3 pprap. Michal Kašpar
Krajské ředitelství 

policie      
Ústeckého kraje

x

Pprap. Michal Kašpar dne 27. 2. 2016 zaparkoval svůj vůz v době svého osobního volna v Kadani poblíž křižovatky 
ulic Koželužská a 5. května. Před jeho zaparkovaným automobilem vstoupila do vozovky žena, která přecházela 
vozovku mimo přechod pro chodce. Ženu srazil projíždějící vůz bílé barvy a žena zůstala bezvládně ležet na 
vozovce. Pprap. Kašpar okamžitě zareagoval. Řidiči bílého vozu řekl, aby zavolal RZS a následně pprap. Kašpar 
začal poskytovat ženě první pomoc. Vytáhl jí zapadlý jazyk, uvedl jí do stabilizované polohy a přikryl ji dekou, aby 
neprochladla. V tu dobu byla teplota vzduchu kolem -5 st. Celsia. Žena reagovala na podněty i hlasové povely, ale 
nebyla schopna mluvit. Měla zakrvácenou hlavu. Pomoc nabídla i kolemjdoucí paní Popová, která nabídla lékařskou 
pomoc s tím, že je lékařka bez atestace. Oba udržovali důležité životní funkce zraněné až do příjezdu RZS.

plk. Mgr. Jaromír Kníže        
ředitel KŘP ÚK

4 prap. Miroslav Zíta
Krajské ředitelství 

policie      
Ústeckého kraje

x

Prap. Miroslav Zíta byl dne 6. května 2016 velen do opatření k zajištění Závodu Míru juniorů jako člen 
motorkářského doprovodu. Během závodu došlo k pádu cyklisty rakouského týmu, při němž závodník narazil hlavou 
a zády do dopravní značky vedle krajnice vozovky. Prap. Zíta okamžitě pomocí vysílačky nahlásil nehodu, zavolal 
sanitu a vrtulník, neboť se jednalo o vážný úraz a závodník nedýchal. Po vytažení zapadlého jazyka se závodník 
rozdýchal, ale zůstával v bezvědomí asi deset minut. Během této doby prap. Zíta a trenér kontrolovali závodníkovi 
dech a tep. Vzhledem k podezření na poškození páteře se zraněným prap. Zíta a trenér nemanipulovali. Po dvou 
minutách dorazila sanita se zdravotnicí. Prap. Zíta jí pomáhal až do příjezdu RZS.

plk. Mgr. Jaromír Kníže        
ředitel KŘP ÚK

5 mjr. Ing. Zden ěk Bláha
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x
Mjr. Ing. Zdeněk Bláha odborně vedl složitý zásah - požár ropného komplexu Unipetrol Záluží - Litvínov dne 13. 8. 
2015. Příslušník se významně podílel na organizaci a velení složek Požární ochrany v IZS ÚK jako řídící důstojník.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

6 Ing. Milan Vo říšek

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Ing. Milan Voříšek pracuje ve funkci vedoucího IT oddělení ZZS ÚK. Svým aktivním přístupem přispěl k nastavení 
jednotného řízení systému poskytování přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji. Patří mezi nejlépe 
hodnocené vedoucí pracovníky středního managementu ZZS ÚK. Spolupodílel se na zavedení systému 
elektronické evidence zdravotnické dokumentace a díky jeho pracovnímu nasazení je tento systém již plně využíván 
napříč organizací. 

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

7 Ing. Milan Repko

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Ing. Milan Repko pracuje ve funkci vedoucího technika dopravy a spojů ZZS ÚK od roku 1996. Svým aktivním 
přístupem přispěl k nastavení jednotného řízení systému poskytování přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém 
kraji. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky středního 
managementu ZZS ÚK. 

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

8 MUDr. Jan Flesar

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

MUDr. Jan Flesar pracuje ve funkci vedoucího lékaře oblastního střediska Teplice a svým příkladným plněním 
pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen ZZS 
ÚK. Díky svému přístupu a pracovnímu nasazení je vzorem pro své kolegy. Pod jeho vedením se daří zabezpečovat 
kvalitní lékařskou přednemocniční péči v okresu Teplice. 

Bc. Petr Bureš                                   
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

DŮVOD NAVRŽENÍ

Nominace na ud ělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné 
události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

ROK 2016

Dle Zásad pro ud ělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozd ěleny do následujících kategorií 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 7/115R/2016



9 Helena Jane čková

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x
Paní Helena Janečková pracuje ve funkci vedoucí záchranářky oblastního střediska Děčín a svým příkladným 
plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen 
ZZS ÚK.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

10 Markéta Smr čková

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x
Paní Markéta Smrčková pracuje na pozici zdravotnického záchranáře oblastního střediska Ústí nad Labem a ve 
funkci operátora zdravotnického operačního střediska ZZS ÚK. Svým příkladným plněním pracovních povinností 
patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance ZZS ÚK.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

11 Lukáš Vais, DiS.

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x

Pan Lukáš Vais pracuje na pozici zdravotnického záchranáře a zároveň ve funkci vedoucího záchranáře 
vzdělávacího centra ZZS ÚK. Svým aktivním přístupem přispívá ke kvalitnímu naplňování koncepce vzdělávání 
nejen pracovníků ZZS ÚK, ale i ostatních členů složek IZS pro systém first responder. Nemalou měrou přispěl i k 
tvorbě a realizaci standardů pro zkvalitnění odborné činnosti zdravotnických záchranářů. Pod jeho vedením bylo 
vzdělávací centrum ZZS ÚK vyhodnoceno jako nejlepší v porovnání s ostatními vzdělávacími centry jednotlivých 
záchranných služeb ČR.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

12 Miroslav Nechuta

Zdravotnická 
záchranná služba 
Ústeckého kraje,        

p. o.

x
Pan Miroslav Nechuta pracuje na pozici řidič záchranář a svým plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe 
hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy je příkladem pro své kolegy. V letošním roce oslaví profesních 35 let.

Bc. Petr Bureš                                
náměstek ředitele ZZS ÚK, p. o.

13 Územní odbor Most
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

14 Územní odbor Teplice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

15 Územní odbor Chomutov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

16 Územní odbor Žatec
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

17 Územní odbor Ústí nad Labem
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

18 Územní odbor D ěčín
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

19 Územní odbor Litom ěřice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

20 HZSP UNIPETROL RPA s. r. o.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

21 HZSP United Energy, a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

22 HZSP Severní energetická a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 



23 JSDHO Horní Ji řetín
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

24 JSDHO Louka u Litvínova
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

25 JSDHO Mezibo ří
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

26 JSDHO Lom
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

27 JSDHO Litvínov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

28 JSDHO Braňany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

29 HZSP Severo české doly a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

30 HZSP AGC Flat Glass Czech a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

31 JSDHO Proboštov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

32 JSDHO Dubí - Mstišov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

33 JSDHO Osek
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

34 JSDHO Teplice - Sob ědruhy
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

35 JSDHO Hrob
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

36 JSDHO Zabrušany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 



37 JSDHO Byst řany - Úpo řiny
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

38 JSDHO Koš ťany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

39 JSDHO Duchcov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

40 JSDHO Krupka - Bohosudov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

41 JSDHO Cítoliby
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

42 JSDHO Líš ťany
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

43 JSDHO Postoloprty
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

44 JSDHO Tucho řice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

45 JSDHO Jirkov
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

46 JSDHO Litom ěřice
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

47 HZSP SYNTHOS Kralupy a. s.
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 

48 HZS Středočeského kraje
Hasičský 

záchranný sbor 
Ústeckého kraje

x

Dne 13. 8. 2015 došlo v etylénové jednotce firmy UNIPETROL RPA, s. r. o. v areálu CHEMPARK Záluží k 
mimořádné události, jejíž následky likvidovaly ve zvláštním stupni přivolané jednotky požární ochrany až do 18. 8. 
2015. Mimořádný výkon ve službě, vysoké osobní nasazení a odvahu v extrémních klimatických podmínkách 
prokázaly zaměstnanci, příslušníci a členové všech zasahujících jednotek požární ochrany včetně odřadu HZS 
Středočeského kraje přivolaného k mimořádné události v odpoledních hodinách dne 13. 8. 2015.

plk. Ing. Roman Vyskočil     
ředitel HZS ÚK 



2.změna

Číslo organizace: 0901
IČ: 71295011
Rok: 2016
Typ (plán/skutečnost): 1.změna

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 122 463

xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 122 463

1 0 0 0 0
2 1 098 691 89 89 89 0 318
3 0 0 0 0
4 1 822 303 144 144 144 0 1 375
5 1 131 52 38 38 38 0 1 041
6 881 804 105 464 17 706 30 30 17 676 17 676 758 634
7 0 0 0 0

Celkem 1 008 318 106 510 17 977 301 0 301 17 676 0 17 676 883 831 0

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Název organizace:           SPZ Triangle, příspěvková organizace

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

z toho:

Zástupce organizace: Bc. Jaroslav Krch

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková
organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 31.05. 2016

Zpracovatel/kontakt: Ing. Pavlína Babická 778 409 691

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 11/115R/2016



1 

 

 

Memorandum o partnerství a spolupráci  

k tématu Voda v Ústeckém kraji 

vyhlášené uvedenými subjekty: 

 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

o se sídlem: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad Labem 

 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

o se sídlem: Technická 5, 166 28 Praha 6 

 

 Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Hornicko-geologická fakulta  

o se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba 

 

 České vysoké učení technické v Praze 

o Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

 

 Výzkumný ústav pro hnědé uhlí, a.s. 

o se sídlem: třída Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

 

 Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s. 

o se sídlem: Revoluční 84/1521, 400 01 Ústí nad Labem 

 

 Severní energetická a.s. 

o se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

 

 Severočeské doly a.s. 

o B. Němcové 5359, 430 01 Chomutov 

 

 Vršanská uhelná a.s. 

o Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

 

 Palivový kombinát Ústí, s. p. 

o Hrbovická 2, 40339 Chlumec 

 

 Povodí Ohře, státní podnik 

o Bezručova 4219, 40 03 Chomutov 

 

 Povodí Labe, státní podnik 

o Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 17/115R/2016



2 

 

 Lesy České republiky, s.p. 

o Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

 

 Krajská agrární komora Ústeckého kraje  

o SNP 144, 431 44 Droužkovice 

 

 Ústecký kraj 

o Velká Hradební 3118/48, 401 00 Ústí nad Labem 

 

 Statutární město Ústí nad Labem 

o Velká hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

 Statutární město Most 

o Radniční ½, 434  01 Most 

 

 Město Litoměřice 

o Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

o tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

 

dále jen  „Memorandum“ a „účastníci Memoranda“ 

 

Preambule 

Účastníci Memoranda deklarují tímto svůj vážný zájem o téma Voda v Ústeckém kraji - rizika i 

příležitosti této strategické suroviny.  Za tímto účelem se rozhodli založit Platformu „Voda 

v Ústeckém kraji“ (dále jen Platforma). Účastníky Memoranda a tedy členy Platformy jsou subjekty a 

organizace, kterých se téma voda v Ústeckém kraji dotýká. Pod pojmem problematika vody je 

vnímána široká škála témat od šetrného nakládání s vodními zdroji, přes specifické potřeby pro kraj 

typických zdrojů vody až po možnosti využití vody jako strategické suroviny pro další hospodářský i 

sociální rozvoj Ústeckého kraje. 

Definice pojmu Platforma: Platforma je kooperační seskupení sdružující subjekty a organizace s cílem 

řešit společné téma Voda v ÚK. 

Článek 1  

Cílem Platformy založené na základě tohoto Memoranda je ve smyslu textu preambule: 

 řešení problematiky Voda; 

 vzájemná informovanost a vzájemná koordinace aktivit; 

 koordinovaná diskuze s centrální úrovní při přípravě a realizaci opatření; 

 definování opatření k řešení rizik a využití příležitostí vody v území Ústeckého kraje 

s důrazem na regionální specifika: 

• zvýšené riziko sucha, retence vody v krajině (mokřady, tůně, revitalizace 

vodních toků);  

• zvýšené riziko povodní, přírodě blízká protipovodňová opatření;  

• strategická průmyslová odvětví náročná na spotřebu vody; 



3 

 

• vysoký výskyt podzemních vod a jejich řešení v kontextu důlní činnosti; 

• využití vody v rekultivaci a revitalizaci  území po těžbě uhlí; 

• využití vody v energetice; 

• výskyt lázeňských pramenů; 

• vodní doprava – Labská vodní cesta. 

Tento cíl bude naplňován následujícími aktivitami: 

 vyhodnocování rizik a příležitostí v tématu voda; 

 řešení specifik tématu voda v Ústeckém kraji; 

 rozvoj spolupráce v tématu voda na území Ústeckého kraje; 

 spolupráce při zpracování studií, pořádání seminářů a dalších podpůrných aktivit; 

 spolupráce při přípravě Regionální adaptační strategie, při vytváření souboru opatření; 

 společná prezentace a propagace tématu voda na území Ústeckého kraje; 

 posílení komunikace s partnery na regionální, národní i mezinárodní úrovni; 

 vytváření podmínek pro naplnění výše uvedených cílů; 

 provázání vzdělávacích a vědecko-výzkumných aktivit na úrovni regionu; 

 zajištění zpětné vazby účastníkům Memoranda – 1x za rok vyhodnocení plnění cílů platformy. 

 

Činnost platformy se bude řídit schváleným plánem aktivit. 

 

 

 

Článek 2 

Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi oprávněnými zástupci 

účastníků Memoranda. 

Další účastníci Memoranda mohou přistoupit na základě žádosti, o které rozhodnou členové 

Platformy formou hlasování (viz Jednací řád).  

Přistoupení k Memorandu bude řešeno písemným dodatkem.  

Memorandum se sjednává na dobu neurčitou.  

Účast v Memorandu lze ukončit dohodou účastníků nebo písemnou výpovědí; výpovědní lhůta činí tři 

měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi koordinátorovi 

platformy.  

 

Článek 3 

Změnit nebo doplnit toto Memorandum je možné pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tohoto Memoranda a podepsány oprávněnými 

zástupci účastníků Memoranda. 

Toto Memorandum je vyhotoveno v devatenácti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

účastníků Memoranda, přičemž každý z účastníků Memoranda obdrží po jednom vyhotovení. 

Účastnící Memoranda se nezavazují k poskytnutí majetkových hodnot. Veškeré náklady na činnost 

související s naplňováním cílů Memoranda nesou jednotliví účastníci na základě svého dobrovolného 

rozhodnutí a nemají nárok na jejich úhradu ze strany ostatních účastníků. Pokud při této činnosti 

vzniknou majetkové hodnoty, jejich vlastníky se stávají ti, kteří se na jejich vzniku podíleli. Případné 



4 

 

společné financování aktivit bude řešeno samostatnou dohodou. Náklady spojené s běžnou činností, 

tj. zajištění jednání, komunikace a související administrativa bude hrazena koordinátorem Platformy. 

Účastníci Memoranda prohlašují koordinátorem aktivit Platformy Hospodářskou a sociální radou 

Ústeckého kraje. Jejím úkolem bude zejména koordinace postupů při realizaci společných aktivit, 

distribuce informací, svolávání jednání, řízení jednání a pořizování zápisů z jednání, zajištění publicity 

a prezentace aktivit platformy.  

Účastníci Memoranda shodně prohlašují, že si toto Memorandum před jeho podepsáním přečetli, že 

bylo uzavřeno po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

Nedílnou součástí Memoranda jsou podpisové listy týkající se vyhlášení Memoranda o partnerství a 

spolupráci k tématu Voda v Ústeckém kraji.  

 

 

 

V Mostě, dne 12. 5. 2016 

 

 

 

 

 



Přehled členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, končících z důvodu uplynutí funkčního období k 31.8.2016
Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA JMÉNO BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

3 168/2013 Školská rada Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 
služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166

1 143/2010 Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Střední odborné školy stavební a 
technické, Ústí nad Labem

2 167/2013 Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální základní škole, 
Mateřské škole a  Praktické škole, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788

4 146/2010 Školská rada Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI

5 131/2007 Školská rada Střední lesnické školy a Střední odborné školy, Šluknov

6 169/2013 Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, Štětí, Kostelní 134 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 24/115R/2016



Přehled navržených kandidátů do školských rad jmenovaných za zřizovatele s účinností od 1.9.2016

Č. Č. ŠR ŠKOLSKÁ RADA

počet 

zástupců za 

zřizovatele

JMÉNO DATUM NAROZENÍ BYDLIŠTÉ PSČ MĚSTO

 

 

 

6 169/2013 Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, 
Štětí, Kostelní 134 1  

4 146/2010 Školská rada Střední školy lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI 2

5 2131/2007 Školská rada Střední lesnické školy a Střední odborné školy, 
Šluknov

2

3 168/2013
Školská rada Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a 
Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166 

31 143/2010 Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Střední odborné 
školy stavební a technické, Ústí nad Labem

2
Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální 
základní škole, Mateřské škole a Praktické škole, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788 

167/2013

3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/115R/2016



   
 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 

1. s výmazem oborů vzdělání: 

23 – 56 – H/001 Obráběč kovů, forma denní, 

23 – 65 – H/009 Strojník – lodní doprava, forma denní, 

31 – 59 – E/001 Šití oděvů, forma denní, 

36 – 55 – E/001 Klempířské práce ve stavebnictví, forma denní, 

65 – 52 – E/001 Kuchařské práce, forma denní, z  rejstříku škol a školských zařízení, 

s účinností od 1. 9. 2016, 

pro Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkovou 

organizaci, 

 

2. se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 75 – 31 – M/01 Předškolní a mimoškolní 

pedagogika, forma denní, z 240 na 270 žáků, 

se snížením cílové kapacity oboru 75 – 41 – M/01 Sociální činnost, forma denní, ze 

440 na 400 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2016,  

pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní 

akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, 

příspěvkovou organizaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 25/115R/2016



 

strana 1 / 5 

Číslo objednatele:  …………  
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Dagmar Waicovou, vedoucí odboru školství, mládeže a                

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje   
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz/475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  
Mgr. Roman Kovář, oddělení organizací a koncepcí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon:              475 657 281 
e-mail:               kovar.r@kr-ustecky.cz 
 
a 
 
Zhotovitel: 
P.F. art, spol. s r. o.  
Sídlo:  Gromešova 769/4, Řečkovice, 621 00 Brno  
Zastoupený: Pavlem Kobzou, jednatelem společnosti 
IČ: 46905375  
DIČ:                CZ 46905375 
Bankovní spojení: KB Brno-venkov  
                            číslo účtu: 850144641/0100 
 
zapsaný v obchodním rejstříku u  Krajského soudu v Brně, odd. C, vložka 6223 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimír Hrabal, obchodní ředitel 
 
telefon: +420 532 193 011, +420 602 745 316      
e-mail: hrabal@pfart.cz 
Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 27/115R/2016



 

strana 2 / 5 

                 I. 

        Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: „Atlas školství Ústeckého kraje pro školní 
rok 2016/2017“ a zajištění jeho distribuce do úplných základních škol v Ústeckém kraji. 

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí předem dohodnutou cenu díla (část 
z celkové ceny za zhotovení díla).  

3. Přesná specifikace díla: Jedná se o přípravu, výrobu a distribuci publikací Atlas školství 
Ústeckého kraje pro školní rok 2016/2017 (dále jen „Atlas školství“). Atlas školství 
podchycuje informace o oborech vzdělání středních škol Ústeckého kraje, informace o 
přijímacím řízení, přehled podporovaných oborů v návaznosti na trh práce aj. Publikace 
Atlas školství jsou primárně určeny žákům 9. ročníků ZŠ, jejich rodičům, výchovným 
poradcům pro volbu povolání. 

4. Dílo se skládá ze zhotovení a distribuce 3527 kusů publikací Atlas školství.  
5. Zhotovitel zajistí distribuci 3527 ks Atlasů školství na své náklady do všech úplných 

základních škol v Ústeckém kraji v počtu minimálně jeden Atlas školství pro dva žáky 
aktuálních devátých ročníků. Školám budou Atlasy školství distribuovány zdarma. Pět 
kusů Atlasů školství bude poskytnuto objednateli pro jeho potřebu.  

 

II. 

Doba a místo plnění 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo (výroba a distribuce) do 27. 11. 2016. 
2. Zhotovitel se zavazuje do 27. 11. 2016 předat objednateli 5 ks výtisků Atlasu školství  

spolu s předávacími protokoly dokládajícími, že byla provedena distribuce minimálně   
3527 ks Atlasů školství do všech úplných základních škol na území  
Ústeckého kraje. Místem předání 5 ks Atlasů školství a předávacích protokolů viz výše je  
sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. V souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ../…/… ze dne 7. 7. 2016 a na základě 
dohody smluvních stran uhradí objednatel zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu ve 
výši 45 000,00 Kč (slovy:čtyřicetpěttisíc korun českých) včetně DPH (tj. 37.190,- Kč bez 
DPH). Smluvní strany berou na vědomí, že celková cena díla bude vyšší, než cena díla 
hrazená objednatelem a bude částečně hrazena z jiných zdrojů zajištěných zhotovitelem 
(reklama v publikaci Atlas školství, sponzorské dary apod.). Zhotovitel přebírá ve smyslu 
ust. § 2620 odst. 2  občanského zákoníku nebezpečí změny okolností. 

2. Cena díla hrazená objednatelem bude uhrazena takto:  
a) Zhotovitel do 15 dnů po uzavření této smlouvy vystaví zálohovou fakturu na částku 

rovnající se ceně díla včetně DPH hrazené objednatelem dle čl. III.1. Splatnost 
zálohové faktury bude 31. 8. 2016. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že 
peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

b) Ke dni 27. 11. 2016 (datum uskutečnění zdanitelného plnění) vystaví zhotovitel 
fakturu – daňový doklad, ve kterém bude zúčtována poskytnutá záloha. Faktura bude 
náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

IV. 

bod 8.7  příloha 1



 

strana 3 / 5 

Splnění závazku, přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 

 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla dle čl. II. 2. a 

potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. 
2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 

závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto čl. 
3. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 

splnění závazku zhotovitele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 
 

 

V. 

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 
3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 

způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 
4. Záruční doba činí 12 měsíců ode dne předání bezvadného díla. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá zhotovitel za vady díla. 
5. Ve lhůtě do 18. 9. 2016 předloží zhotovitel objednateli návrh tabulkové části Atlasu 

školství k posouzení. Před předáním a dokončením díla je objednatel povinen návrh 
tabulkové části Atlasu školství prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku ve lhůtě do 5 dnů 
od předložení návrhu zhotovitelem a připomínky nebo zjištěné vady v této lhůtě sdělit 
zhotoviteli. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). 
V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost.   
a)  v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění 

reklamované vady do 7 dnů od doručení reklamace, 
b)  požadovat slevu z ceny díla pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na 

této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu 
uplatnit i přednostně před opravou, 

c)  vadu odstranit na své náklady a zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady  
po předložení vyúčtování, 

d)  požadovat nové provedení díla, pokud dílo vykazuje podstatné vady bránící užívání, 
e)  odstoupit od smlouvy. 

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 
 
 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
a) Zhotovitel se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění dle čl. 
II.1 smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla hrazené objednatelem. 
b) Zhotovitel se zavazuje zaplatit za každou zjištěnou vadu z titulu odpovědnosti za  
     vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, stejně tak jako za každý den  
     překročení lhůty dle Čl. V., bod 5., písm. a), a to až do dne odstranění vady nebo  
     jiného vypořádání. 

bod 8.7  příloha 1



 

strana 4 / 5 

c) Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu  
     splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,1 %  
     z předmětné částky do jejího zaplacení.   

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou 
škodu a ušlý zisk. 
 
 

 
VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase. Zhotovitel odpovídá za to, že 
reklama umístěná v Atlase školství nebude v rozporu s jeho účelem a určením, a to jako 
metodická pomůcka určená žákům 9. ročníků ZŠ, jejich rodičům, výchovným poradcům 
pro volbu povolání.  

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při plnění předmětu 
smlouvy, tj. zejména dodat vyžádané podklady pro zhotovení předmětu smlouvy (úvodní 
informační části Atlasu školství) a provést korekturu tabulkové části Atlasu školství 
(tabulky škol a oborů).  
 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Dagmar 
Waicovou, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ../…/… ze dne 7. 7. 2016. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou její 
účastníci svými projevy vázáni. 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv zajistí objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID ni6s6bj, nebo na e-mail: hort@pfart.cz 
 
 
 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

bod 8.7  příloha 1



 

strana 5 / 5 

2. Objednatel prohlašuje, že Ing. Dagmar Waicová  je oprávněna podepsat tuto smlouvu na 
základě zmocnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. ../…/… ze dne 7. 7. 2016 

 

 

V Ústí nad Labem dne                                 V Brně dne  

 

 

……………………………………………………………………..…………………………… 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Ing. Dagmar Waicová 
vedoucí odboru  
 

Zhotovitel 
P.F. art, spol. s r. o.  
Pavel Kobza 
jednatel společnosti  

 

 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele 

 
 
 

bod 8.7  příloha 1



č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní 
jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace, IČO: 
00412058, sídlo: Česká Kamenice, 
Komenského 491, PSČ: 407 21

 30 000,00

20 000,00

20 737,00

 
12 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8,příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, 
Čelakovského 8, PSČ: 412 01

 
 

15 000,00

4. Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Duchcov, příspěvková organizace, 
IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, 
PSČ:  419 01

 
 

3 404,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 
příspěvková organizace, IČO: 61515876, 
sídlo: Ohníč, Tuchlov 47, PSČ: 417 65

 
 

30 000,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, 
příspěvková organizace, IČO: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36

 
35 000,00

1. Speciální základní škola a Speciální 
mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, IČO: 70839841, 
sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 
01 

 1 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 
příspěvkových organizací

finanční dar
účel přijetí daru

na ozdravné pobyty dětí

na financování obědů pro žáky základní školy od 1.9. 2016 do 
31.12.2016

dětská tříkolka Kettler

na letní pobyt

na zájmovou činnost dětí z DD

nabytí majetku formou daru

na letní rekreace dětí - projekt "Kouzelné léto"

na letní rekreace dětí - projekt "Kouzelné léto"

 
 

na výkon činnosti dětí DD a ŠJ

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace, IČO: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56

2.

na projekt Letní praxe pro děti 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 34/115R/2016



2. Dětský domov, Základní škola praktická, 
Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, 
IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, 
Dlažkovice 1, PSČ: 411 15

 
 

15 450,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 
příspěvková organizace, IČO: 61345725, 
sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56

 
 

3 035,00

4. Dětský domov, Základní škola a Střední 
škola, Žatec, příspěvková organizace, IČO: 
62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 
438 01

 
6 655,00tiskárna  RICOH  SP300DN

sportovní vybavení - branky, míče, chrániče, sportovní rukavice, 
hokejky apod. 

potraviny 

příloha 1  bod 8.14



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 35/115R/2016



bod 8.15  příloha 1



bod 8.15  příloha 1



bod 8.15  příloha 1



bod 8.15  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2016“ 
č. 16/SML2023  

 
Číslo poskytovatele:  16/SML2023-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
TJ Saně Ústí, z.s. 
Sídlo/bydliště: 1. máje 12/15, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janem Čežíkem 
Kontaktní osoba: Jan Čežík 
E-mail/telefon: info@saneusti.cz/ 608 883 055 
IČ (datum narození): 04265688 
DIČ:  
Bank. spojení: Fio banka 
číslo účtu: 2000855147/2010 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

.16  příloha 1

mailto:info@saneusti.cz/
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 36/115R/2016 



 

Článek 1 

Mění dosavadní název projektu „FIL Sommercup Zwickau“ na nový název „Účast na 
mezinárodních závodech“. 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne .............. svým usnesením 
č. ....................... 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne …………… 
 
 
 

V ……………………….. dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

Jan Čežík 
TJ Saně Ústí, z.s. 

(příjemce) 
 

bod 8.16  příloha 1



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. ………… , uloženého 
na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 37/115R/2016



 

strana 2 / 8 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.28/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne 
……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši …………… 
(slovy: ………………….. korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na 
účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do ................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel).  

 
4. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  
 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen ,,projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet předložený 
příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2016. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

bod 8.17  příloha 1



 

strana 3 / 8 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 8. 
6. 2016 do 31. 12. 2016 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …… %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 

bod 8.17  příloha 1



 

strana 4 / 8 

jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví, jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

 

bod 8.17  příloha 1



 

strana 5 / 8 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

bod 8.17  příloha 1



 

strana 6 / 8 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

bod 8.17  příloha 1



 

strana 7 / 8 

 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 

Ministerstvo financí ČR. 
 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – 

pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí 
(projektem), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání 
akce (realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva bude včetně všech jejích dodatků uveřejněna Poskytovatelem v souladu s 
§ 3 odst. 2 písm. i) a § 8 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

bod 8.17  příloha 1



 

strana 8 / 8 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 
 

bod 8.17  příloha 1



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 62/115R/2016











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 63/115R/2016







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 64/115R/2016









 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele: 605/2016/OSM-1, JID 3343/16  
Číslo vypůjčitele:  
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město  Terezín      

se sídlem   :  nám. ČSA 179, 411 55 Terezín 
zastoupené  :  Danielem Trapani, starostou 
IČ   :  00263842  

    DIČ:     :  CZ00264474 
bankovní spojení :  Československá obchodní banka, a.s. 
                                        číslo účtu: 237282050/0300  
E-mail/telefon     : podatelna@terezin.cz/416 782 227 
Datová schránka           : mucbtkh 

 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
Datová schránka :  t9zbsva 

 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:podatelna@terezin.cz/
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 71/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjed-
naných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 937,  druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 935, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 932, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 936, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 299/2, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 299/3, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 302, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 223/1, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 221/1, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 218, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 201, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 135/1, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 453, zastavená plocha a nádvoří, 

pozemku p.č. 452, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 454/1, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 465 , druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 952, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 953, druh pozemku: ostatní plocha, 

 
v katastrálním území Terezín, obec Terezín, zapsaných na listu vlastnictví  č. 1 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nacházející se v k.ú. 
Terezín. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 937 o výměře 716 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 935 o výměře 118 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 932 o výměře 65 m2 – trvalý zábor, 

část pozemku p.č. 936 o výměře 166 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 299/2 o výměře 312 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 299/3 o výměře 5 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 302 o výměře 62 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 223/1 o výměře 65 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 221/1 o výměře 310 m2 – trvalý zábor 



 

von 
 

část pozemku p.č. 218 o výměře 403 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 201 o výměře 94 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 135/1 o výměře 64 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 453 o výměře 29 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 452 o výměře 66 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 454/1 o výměře 290 m2 – trvalý zábor, 

část pozemku p.č. 465 o výměře 50 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 952 o výměře 1970 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 953 o výměře 1291 m2 – trvalý zábor 

 

 (dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je 
připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyk-
lostezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu vý-

půjčky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povin-
nosti dle ust. § 2913 občanského zákoníku. 

 
 

 

 



 

von 
 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od 03. 05. 2016 do 23. 05. 2016.  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města č. 04/08 – 4.3/2016  
ze dne  2. 6. 2016. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdržení 
jedno vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  
7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Terezíně dne ………… 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Daniel Trapani 

starosta města      

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

Příloha č. 1 14x situační zákres 



 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město Bohušovice nad Ohří       

se sídlem   :  Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří 
zastoupené  :  Ivo Hynlem, starostou 
IČ   :  00263362  
DIČ   : 
E-mail/telefon     : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  
Datová schránka : 

(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
Datová schránka :  t9zbsva 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 72/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjed-
naných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 285/13, druh pozemku: ostatní plocha,  

pozemku p.č. 285/17, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 285/15, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 285/16, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 285/22, druh pozemku: orná půda, 

pozemku p.č. 270/1, druh pozemku: orná půda, 

pozemku p.č. 285/10, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 285/9, druh pozemku: ostatní plocha, 

v katastrálním území Bohušovice nad Ohří, obec Bohušovice nad Ohří, zapsaných na lis-
tu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměři-
ce nacházející se v k.ú. Bohušovice nad Ohří. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 285/13 o výměře 150 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 285/17 o výměře 18 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 285/15 o výměře 452 m2 – trvalý zábor, 

část pozemku p.č. 285/16 o výměře 30 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 285/22 o výměře 95 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 270/1 o výměře 71 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 285/10 o výměře 8 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 285/9 o výměře 6 m2 – trvalý zábor 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je 
připravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyk-
lostezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 



 

von 
 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu vý-

půjčky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povin-
nosti dle ust. § 2913 občanského zákoníku. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od 26. 4. 2016 do 13.6.2016. 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města č. 281/16 písm. n) 
ze dne 16. 5. 2016.  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdržení 
jedno vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (event. by mohlo být 
upraveno s ohledem na budoucí účinnost zákona o registru smluv). 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 



 

von 
 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Bohušovicích nad Ohří dne ………… 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ivo Hynl 

starosta města      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

 

Příloha č. 1 

3x situační zákres 



 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město Louny      

se sídlem   :  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny  
zastoupené  :  Radovanem  Šabatou, starostou 
IČ   :  00265209 
DIČ   :  CZ00265209 
E-mail/telefon      :  v.sommova@mulouny.cz, 415 621 104 

         Datová schránka :  gc9bxmk  
 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

Datová schránka :  t9zbsva 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:v.sommova@mulouny.cz
mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 73/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 5023/1, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 9 019 m2, 

pozemku p.č. 5034/1, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 323 m2, 

pozemku p.č. 4054/2, druh pozemku: trvalý travní porost o výměře 6 284 m2, 

pozemku p.č. 3936, druh pozemku: trvalý travní porost, o výměře 7 473 m2, 

pozemku p.č. 5023/2, druh pozemku: ostatní plocha, zeleň o výměře 423 m2, 

pozemku p.č. 3935, druh pozemku: trvalý travní porost o výměře 4 110 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí vedených Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Kata-
strální pracoviště Louny, na listu vlastnictví číslo 10001, pro obec a katastrální území Louny, 
okres Louny. 
 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 5023/1 o výměře 8 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 5034/1 o výměře 5 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 4054/2 o výměře 286 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 5023/1 o výměře 3469 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 3936 o výměře 667 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 5023/2 o výměře 48 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 3935 o výměře 141 m2 - trvalý zábor, 

 

 (dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je při-
pravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklos-
tezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způ-
sobu jeho užívání. 



 

von 
 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jakkoli 
zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen neprodleně 
Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, sta-
vební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu výpůjč-

ky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povinnosti dle 
ust. § 2913 občanského zákoníku. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu 
se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od 29.04.2016 do 16.05.2016. 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Radou města č. 
………………………….  ze dne  …………………...  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána v čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (event. by mohlo být 
upraveno s ohledem na budoucí účinnost zákona o registru smluv). 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 



 

von 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehko-
myslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Lounech dne ………… 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Radovan Šabata 

starosta města      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

 

Příloha č. 1 

5x situační zákres 



 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Obec Křesín       

se sídlem   :  č.p. 17, 410 02 Křesín 
zastoupené  :  Ing. Karlem Menhartem, starostou 
IČ   :  00263842  
DIČ   : 
E-mail/telefon      : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

         Datová schránka : 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
Datová schránka :  t9zbsva 

 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 74/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjed-
naných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 704/1, druh pozemku: ostatní plocha,  

pozemku p.č. 471, druh pozemku: trvalý travní porost, 

v katastrálním území Levousy, obec Křesín, zapsaných na listu vlastnictví  č. 1 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice nacházející se v k.ú. 
Levousy. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 704/1 o výměře 220 m2 – trvalý zábor 

část pozemku p.č. 471 o výměře 224 m2 – trvalý zábor 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je 
připravovaná výstavba cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyk-
lostezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu vý-

půjčky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povin-
nosti dle ust. § 2913 občanského zákoníku. 
 

III. 

Výpověď Smlouvy 



 

von 
 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ……………………………. do ……………………………..  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva obce č. 
………………………….  ze dne  …………………...  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdržení 
jedno vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (event. by mohlo být 
upraveno s ohledem na budoucí účinnost zákona o registru smluv). 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Křesíně dne ………… 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ing. Karel Menhart 

starosta obce      

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

Příloha č. 1: 2x situační zákres 



 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Obec Žiželice     

se sídlem   :  č.p. 7, 438 01 Žiželice  
zastoupené  :  Petrem Kvítkem, starostou 
IČ   : 00265772 
DIČ   : DIČ00265772 
E-mail/telefon      : ouzizelice@seznam.cz 
Bankovní spojení  :  Komerční banka Žatec 
       č. účtu: 11527481/0100 

         Datová schránka :  axzbjrx  
 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

Datová schránka :  t9zbsva 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 75/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 194, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemku p.č. 208/1, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemku p.č. 210/5, druh pozemku: orná půda 

pozemku p.č. 209/14, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemku p.č. 226/4, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemku p.č. 221/1, druh pozemku: ostatní plocha 

v katastrálním území Přívlaky, obec Žiželice, zapsaných na listu vlastnictví  č. 10001 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny nacházející se v k.ú. Přívlaky. 

pozemku p.č. 430/1, druh pozemku: ostatní plocha 

pozemku p.č. 61, druh pozemku: ostatní plocha 

v katastrálním území Stroupeč, obec Žiželice, zapsaných na listu vlastnictví  č. 10001 u Ka-
tastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny nacházející se v k.ú. Stroup-
če. 

 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 194 o výměře 35 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 208/1 o výměře 716 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 210/5 o výměře 234 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 209/14 o výměře 8 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 226/4 o výměře 15 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 221/1 o výměře 47 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 430/1 o výměře 720 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 61 o výměře 204 m2 - trvalý zábor 

 (dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je při-
pravovaná výstavba cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklos-
tezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 



 

von 
 

Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způ-
sobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jakkoli 
zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen neprodleně 
Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, sta-
vební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu výpůjč-
ky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povinnosti dle 
ust. § 2913 občanského zákoníku. 

 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu 
se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od 19.4.2016 do  04.05.2016 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstvem obce č.3/2016  

     ze dne  25.05.2016ii  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdržení jed-
no vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (event. by mohlo být 
upraveno s ohledem na budoucí účinnost zákona o registru smluv). 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

 



 

von 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehko-
myslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Žiželice dne ………… 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Petr Kvítek 

starosta obce      

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

Příloha č. 1 

10x situační zákres 



 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město Klášterec nad Ohří       

se sídlem   :  nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří  
zastoupené  :  Ing. Štefanem Drozdem, starostou 
IČ   :  00261939 
DIČ   : 
E-mail/telefon      : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

         Datová schránka :  
 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

Datová schránka :  t9zbsva 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 76/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 1255, druh pozemku: ostatní plocha,  

pozemku p.č. 1205, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1254, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1327, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1326/4, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1326/3, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1338, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1381/2, druh pozemku: ostatní plocha, 

pozemku p.č. 1374/1, druh pozemku: ostatní plocha, 

v katastrálním území Klášterec nad Ohří, obec Klášterec nad Ohří, zapsaných na listu vlast-
nictví  č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov nacháze-
jící se v k.ú. Klášterec nad Ohří. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 1255 o výměře 4428 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 1205 o výměře 220 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 1254 o výměře 51 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 1327 o výměře 289 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 1326/4 o výměře 72 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 1326/3 o výměře 25 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 1338 o výměře 421 m2 - trvalý zábor, 

část pozemku p.č. 1381/2 o výměře 254 m2 - trvalý zábor  

část pozemku p.č. 1374/1 o výměře 417 m2 - trvalý zábor 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je při-
pravovaná výstavba cyklostezky. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklos-
tezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  



 

von 
 

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způ-
sobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jakkoli 
zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen neprodleně 
Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, sta-
vební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

 
8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu výpůjč-

ky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povinnosti dle 
ust. § 2913 občanského zákoníku. 

 
III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu 
se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od ……………………………. do ……………………………..  

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města č. 
………………………….  ze dne  …………………...  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdržení jed-
no vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (event. by mohlo být 
upraveno s ohledem na budoucí účinnost zákona o registru smluv). 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 



 

von 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehko-
myslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Klášterci nad Ohří dne ………… 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ing. Štefan Drozd 

starosta města      

 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

 

Příloha č. 1 

11x situační zákres 



 

von 
 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

 
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Obec Rokle     

se sídlem   :  č.p. 3, 432 01 Rokle  
zastoupené  :  Renatou Kobzovou, starostkou 
IČ   : 00262129 
DIČ   : 
E-mail/telefon      : 
Bankovní spojení  :   
       č. účtu:  

         Datová schránka :  
 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

Datová schránka :  t9zbsva 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 77/115R/2016



 

von 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovitých věcí (výpůjčka nemovitých věcí) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku p.č. 62/1, druh pozemku: lesní pozemek 

pozemku p.č. 62/3, druh pozemku: lesní pozemek 

pozemku p.č. 62/5, druh pozemku: lesní pozemek 

v katastrálním území Rokle, obec Rokle, zapsaných na listu vlastnictví  č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov nacházející se v k.ú. Rokle. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p.č. 62/1 o výměře 1230 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 62/3 o výměře 436 m2 - trvalý zábor 

část pozemku p.č. 62/5 o výměře 154 m2 - trvalý zábor 

 (dále jen „předmět výpůjčky“). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „Cyklostezka Ohře“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je při-
pravovaná výstavba cyklostezky. 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky do uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu IROP „Cyklos-
tezka Ohře“, nejdéle však do 31. 12. 2025. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způ-
sobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jakkoli 
zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen neprodleně 
Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, sta-
vební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

8. Půjčitel se zavazuje nepřevést po dobu trvání výpůjčky vlastnické právo k předmětu výpůjč-
ky na třetí osobu. V opačném případě odpovídá půjčitel za porušení smluvní povinnosti dle 
ust. § 2913 občanského zákoníku. 

 

 



 

von 
 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu 
se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.  

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

2. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
 a)  záměr obce poskytnout dotčené pozemky jako výpůjčku dle § 39 odst. 1 zákona 

 č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, byl zveřejněn na úřední desce v době 
 od 27.4.2016 do 25.5.2016. 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstvem obce č. 10/2016  
ze dne  23.5.2016.  

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž půjčitel obdržení jed-
no vyhotovení, vypůjčitel dvě vyhotovení. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (event. by mohlo být 
upraveno s ohledem na budoucí účinnost zákona o registru smluv). 

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehko-
myslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Rokli dne ………… 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Renata Kobzová 

starostka obce      

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

  

Příloha č. 1 

3x situační zákres 



 

jir       strana 1 / 4 

Krajský úřad 

       

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Půjčitel č. 1:         velikost podílu  
        1/2 

bytem:                     
                                   
RČ:    
Tel:    …………………….. 
 

Půjčitel č. 2:         velikost podílu 
        1/2 

bytem:                     
                                   
RČ:    
Tel:   …………………… 
 
a 
 

Vypůjčitel: 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE: 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 78/115R/2016



 

jir       strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitelé jsou na základě Smlouvy (dohody) o vypořádání SJM ze dne 12. 11. 
2010, právní účinky vkladu práva ke dni 18. 1. 2012 a Smlouvy darovací ze dne 7. 
3. 2013 vklady práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-159/2012-502 a č. j. V-
528/2013-502 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Děčín spoluvlastníky této nemovité věci: 

- pozemek st. p. č. 100 o výměře 425 m², druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, součástí je stavba: Františkov nad Ploučnicí č.p. 139, rod. dům, 
Stavba stojí na pozemku st. p. č. 110 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na listu 
vlastnictví č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 
Děčín pro spoluvlastníky:  

  

2. Pozemek: část st. p. č. 100 o výměře 2 m2 v k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí – 
zábor č. 5 dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využita pro 
realizaci projektu „REKO silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“ (dále jako 
předmět výpůjčky“).  

3. Půjčitelé touto smlouvou přenechávají vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemek 
specifikované v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem 
realizace projektu s názvem stavby „REKO silnic II/262 Starý Šachov – 
Děčín“, rekonstrukce mostu ev. č. 262-025 v SO 214 Františkov nad Ploučnicí 
(dále též „Stavba“). 

II. 

Podmínky výpůjčky 
1.  Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou,  

a to ode dne uzavření této smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, tj. do 31. 12. 
2018.   

2.  Půjčitelé přenechávají Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně. 

3.  Půjčitelé jsou oprávněni k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho 
stavu a způsobu jeho využívání. 

4.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu 
subjektu, který bude Stavbu realizovat. 

5.  Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 
00080837. Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých 
silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví kraje, a bude činit zásadní úkony při 
realizaci projektu. 

6.  Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který 
byl v této Smlouvě sjednán.  

7.  Půjčitelé tímto udělují Vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, 
jeho jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací „Stavby“, přičemž tento 
souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem realizace 
„Stavby“. 



 

jir       strana 3 / 4 

8.  Vypůjčitel se zavazuje po dokončení Stavby uvést předmět výpůjčky do 
původního stavu.  

III. 
Výpověď smlouvy 

1.  Půjčitelé mohou tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět 
výpůjčky v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti 
stanovené v této Smlouvě. 

2.  Vypůjčitel může Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet 
dnem následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitelé se zavazují po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky 
do vlastnictví třetí osoby. 

2. Nájemce se zavazuje, že v průběhu stavby nebude bráněno do vjezdu, který se 
částečně nachází na předmětu nájmu.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého 
kraje usnesením č. ……….. ze dne …………….  

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž Půjčitelé obdrží po jednom vyhotovení a Vypůjčitel obdrží dvě vyhotovení 
Smlouvy. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 
Půjčitelé i Vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Ve Františkově nad Ploučnicí dne .………… 

 

 

Ústí nad Labem dne ………………..…… 

.......................................... 

 

................................................ 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 



 

jir       strana 4 / 4 

Ve Františkově nad Ploučnicí dne .………… 

 
 
 
........................................ 

 
 
 
Příloha č. 1: situační zákres dotčené části pozemku 



SPECIFIKACE MOVITÉHO MAJETKU transformace II. etapa

16806

16803 2 020,70
2 020,70
2 020,70

Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60

16804
16805

1 640,76
Stěna předsíňová 120x190cm
Stěna předsíňová 120x190cm

16801
16802

16800 1 640,76Stěna předsíňová 120x190cm
1 640,76

16741 Stavebnice magnetická GEOMAG 1 331,-
16742 Kostky dřevěné 72ks 786,5

16739 1 730,30Masážní přístroj infračervený Beurer MG 48
16740 2 662,-Masážní podložka MEDISANA MM 825

16737 Lampa stolní L420 11W 314,-
314,-Lampa stolní L420 11W16738

16736

16732

1 329,52

DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880
DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880
DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880
DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880

1 329,52

16733
16734

16731 DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880 1 329,52

16735

DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880 1 329,52
1 329,52
1 329,52

2 442

ČÍSLO POPIS CENA(v Kč)
16729 Tiskárna Canon MSG5650 2 000,-
16730 Mikrosystém GRUNDIG UMS 2020 2 074,20

16807
16807
16809
16810
16811
16812
16813
16814
16815
16816
16817
16818
16819
16820
16821
16822
16823
16824
16825
16826
16827
16828
16829
16830
16831
16832

Židle otočná čalouněná s područkami kov.
Židle konferenční čalouněná kovová
Židle konferenční čalouněná kovová
Židle  konferenční čalouněná kovová
Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle otočná čalouněná s područ. otoč.
Židle otočná čalouněná s područ. otoč.
Stůl pracovní do SDT
Stůl pracovní do SDT
Stůl pracovní do SDT
Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy

657,03
657,03
657,03
2 020,70
2 020,70
2 020,70
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 389,75
2 389,75
1 730,30
1 730,30
1 730,30
1 040,60
1 040,60
1 040,60
1 040,60
1 040,60

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 104/115R/2016



16833
16834
16835
16836
16837
16838
16839
16840
16841
16842
16843
16844
16845
16846

22/01-005924
22/01-005925
22/01-005926
22/01-005927
22/01-005928
22/01-005929
22/01-005930
22/01-005931
22/01-005932
22/01-005933
22/01-005934
22/01-005935
22/01-005936
22/01-005937
22/01-005938
22/01-005939
22/01-005940
22/01-005941
22/01-005942
22/01-005943
22/01-005944
22/01-005945
22/01-005946
22/01-005947
22/01-005948
22/01-005949
22/01-005950
22/01-005951
22/01-005952
22/01-005953
22/01-005954
22/01-005955
22/01-005956
22/01-005957
22/01-005958
22/01-005959

Židle omyvatelná, kov. nohy
Sedací vak 180x140cm
Židle čalouněná kovová
Židle čalouněná kovová
Židle čalouněná kovová
Stůl dřevěný kovová konstrukce
Stůl dřevěný kovová konstrukce
Regál kovový 90x180cm
Botník sedací
Botník sedací
Věšák stojanový
Věšák stojanový
Kontejner na špinavé prádlo
Kontejner na špinavé prádlo
Stůl jídelní 1ks+židle 4ks
Stůl jídelní 1ks+židle 4ks
Stůl jídelní 1ks+židle 4ks
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190
Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Stůl kancelářský s kontejnerem
Skříň dvoudvéřová šatní 80x180cm
Skříň policová, 5 polic

1 040,60
1 629,87
657,03
657,03
657,03
1 908,17
1 908,17
1 840,41
2 205,83
2 205,83
1 570,58
1 570,58
2 873,75
2 873,75
13 306,37
13 306,37
13 306,37
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
9 452,52
9 452,52
9 452,52
15 040,30
15 040,30
15 040,30
5 195,74
4 320,91
3 410,99



22/01-005960
22/01-005961
22/01-005962
22/01-005963
22/01-005964
22/01-005965
22/01-005966
22/01-005967
22/01-005968
22/01-005969
22/01-005970
22/01-005971
22/01-005972
22/01-005973
22/01-005974
22/01-005975
22/01-005976
22/01-005977
22/01-005978
22/01-005979
22/01-005980
22/01-005981
22/01-005982
22/01-005984
22/01-005985
22/01-005986
22/01-005987
22/01-005988
22/01-005989
22/01-005990
22/01-005991
22/01-005992
22/01-005993
22/01-005994
22/01-005995
22/01-005996
22/01-005997
22/01-005998
22/01-005999
22/01-006000
22/01-006001
22/01-006002
22/01-006003
22/01-006004
22/01-006005
22/01-006006
22/01-006007
22/01-006008
22/01-006009
22/01-006010

Skříň policová, 5 polic
Skříň policová, 5 polic
Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190
Stůl jídelní rozkládací 150x80
Stůl jídelní rozkládací 150x80
Stůl jídelní rozkládací 150x80
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Lavice rohová 140x180cm
Lavice rohová 140x180cm
Stůl kancelářský s kontejnerem
Skříň dvoudvéřová šatní 80x180cm
Skříň dvoudvéřová šatní 80x180cm
Skříň polcová 5 polic, 80x194
Skříň policová  5 polic, 80x194
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200

3 410,99
3 410,99
15 318,60
15 318,60
15 318,60
9 452,52
9 452,52
9 452,52
6 598,13
6 598,13
6 598,13
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
4 721,42
4 721,42
5 195,74
4 035,35
4 035,35
3 671,14
3 671,14
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77



22/01-006011
22/01-006012
22/01-006013
22/01-006014
22/01-006015
22/01-006016
22/01-006017
22/01-006042
22/05-007244
22/05-007245
22/05-007246
22/05-007247
22/05-007248
22/05-007249
22/05-007250
22/05-007251
22/05-007252
22/05-007253
22/05-007256
22/05-007257
22/05-007258
22/05-007259
22/05-007260
22/05-007261
22/05-007262
22/05-007263
22/05-007264
22/05-007265
22/05-007266
22/05-007267
22/05-007268
22/05-007269
22/05-007270
22/05-007316

Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Panel na vystavení výrobků
Panel na vystavení výrobků
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Křeslo relaxační se samost.taburetem
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148
Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148
Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148

Lehátko rehabilitační skládací QM-579
Rehabilitační přístroj DK Kinetec
Solná jeskyně domácí SALIN PLUS

Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.

Žíněnka 220x100x10
Notebook Lenovo IP B50-70

Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Křeslo masážní STILISTA
Křeslo masážní STILISTA

3 674,77
4 245,89
4 245,89
6 929,67
6 929,67
6 929,67
6 929,67
6 036,69
8 893,38
8 893,38
8 893,38
8 893,38
8 893,38
8 893,38
11 568,10
11 568,10
11 568,10
11 568,10
23 747,50
23 747,50
23 747,50
23 747,50
23 747,50
23 747,50
7 623,-
7 623,-
4 838,79
39 627,62
5 529,70

CELKEM 1 066 091,-

6 500,12
4 666,97
4 537,50
4 537,50
17 500,-

Vibrační a masážní stroj COMFORT  
Ribstol 220x80
Žíněnka 220x100x10



   
 

1 
IV-12-4009565 
TP, A. Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl  Horn. 

Ústecký kraj 

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
číslo bankovního účtu: 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s. 
číslo datové schránky: t9zbsva 

č. smlouvy: 

 (jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 
ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
 
zastoupena na základě písemně udělané plné moci č. PM/II – 012/2016 ze dne 10. 02. 2016 (plná moc byla 
přijata dne 10. 02. 2016) 
MARTIA a.s. sídlem Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, PSČ 40011, IČ 25006754, DIČ CZ25006754, zápis 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 866. 
Zastoupenou na základě písemně uděleného zmocnění ze dne 11. 2. 2016 Ing. Ivo Jeřábkem, ředitelem pro 
rozvoj  
 (jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“)                   

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
IV-12-4009565/VB04 

TP, A. Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl 
(dále jen „Smlouva“) 

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní správy 
v  energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen 
„energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na 

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve 
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  rozvoj distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí 
nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického 
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:  

- pozemku parc. č. 1923/20 ostatní plocha, v k.ú. Teplice-Trnovany, obec Teplice, zapsáno 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 
na LV č. 5816. (dále jen „Dotčená nemovitost“ nebo též jen „Pozemek“) 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 105/115R/2016



   
 

2 
IV-12-4009565 
TP, A. Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl  Horn. 

 

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 
soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 
odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.   

1.3. Povinná tímto potvrzuje, že o zřízení služebnosti inženýrské sítě bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ........................ ze dne ........................... 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy  

2.1.   Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu 
obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem 
(dále jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. 
Věcné břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této 
Smlouvě a  k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek 
stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene 
a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je 
vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti 
věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným 
nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí 
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel 
této Smlouvy. 

 
Článek III. 

Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti 
ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 energetického 
zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah jeho výkonu 
blíže uveden v  tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i  práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti. 

 
3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy IV-12-4009565 TP, A. Sochora, 

1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl, kabel NN (dále jen „Součást distribuční soustavy“) na Dotčené 
nemovitosti a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je 
právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Dotčené 
nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění. 
 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 2582-
289/2013, schváleném katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Teplice. 
Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Veškeré náklady související s 
vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná. 

 
3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 

a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy 
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 



   
 

3 
IV-12-4009565 
TP, A. Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl  Horn. 

 
3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 

stanovených zákonem. 
Článek IV. 
Další práva 

  
4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako PDS 

přísluší z energetického zákona, především pak:     

- Vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v souvislosti se zřizováním, obnovou 
a provozováním distribuční soustavy. 
 
Varianta pro venkovní vedení 

- Odstraňovat a oklešťovat na Dotčené nemovitosti stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci 
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé 
provozování Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění 
a stanovení rozsahu neučinil sám vlastník nebo uživatel Dotčené nemovitosti. 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným 
břemenem Dotčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným 
břemenem dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání a  bezprostředně 
oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná 
povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 
náležejícími součástmi. 

Čl. V 
Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.500,- Kč 
(slovy: jedentisícpětset korun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 1815,- Kč (slovy: 
jedentisíosmsetpatnáctkorun českých).  

Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet povinné na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 
obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene IV-12-4009565/VB04. 

 
Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.   Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním 
pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podepsala a 
podala návrh na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany 
potvrzují svými podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do 
veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
Článek VII.  

Ostatní ujednání 

7.1.  Podpisem této Smlouvy Povinná, je-li fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněná jako 
správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat 
subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto Smlouvou. 



   
 

4 
IV-12-4009565 
TP, A. Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl  Horn. 

Povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech 
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
Smlouvou. Oprávněná se vůči Povinné, je-li fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů 
Povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem. 

7.2.  Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za 
přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a  
stanovené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  

 
přílohy:   
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 2582-289/2013 ze dne 22.11.2013, potvrzený 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Teplice dne 26.11.2013 pod č. 
1072/2013 

 
 

- plné moci strany oprávněné 

 
 
V Ústí nad Labem dne      V Děčíně dne  
 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 
  Ústecký kraj ČEZ Distribuce, a. s. 
 Povinná  zmocněný zástupce: MARTIA, a.s. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Ivo Jeřábek 
 Hejtman kraje Oprávněná 
 
 
 



  IE-12-4000789 
Cínovec - kabel.vedení VN, propoj na N.Město 

 
Ústecký kraj, se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156,  
zastoupen Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

bankovní spojení: číslo účtu 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 

ID datové schránky: t9zbsva 
 Kontaktní osoba  : Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, Krajského    
    úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon   : simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407, 475 200 245 

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

zastoupena na základě písemně udělené plné moci č. PM/II – 188/2016 ze dne 21.4.2016 (plná moc byla 
přijata 27.4.2016): 

OMEXOM GA Energo, s.r.o. se sídlem–Na Střílně 1929/8, Bolevec, PSČ 323 00 Plzeň 

IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 4355, 
zastoupeno na základě písemně uděleného zmocnění ze dne 27.4.2016: 

Šárkou Gareisovou, akvizitorem společnosti, divize Projekty  

(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“)                   

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 
 

                  Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
           č. IV-12-4000789/VB/018 

                  15/SML 
                Cínovec - kabel.vedení VN, propoj na N.Město 

(dále jen „Smlouva“) 
 
 

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní správy 
v  energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen 
„energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 
 
 
 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 106/115R/2016



  IE-12-4000789 
Cínovec - kabel.vedení VN, propoj na N.Město 

2 
 

 
                                                                                     Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na 
distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve 
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  rozvoj distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí 
nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického 
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:  

- pozemků parc. č. 67/8, trvalý travní porost, parc. č. 67/9, trvalý travní porost, parc. č. 
67/10, trvalý travní porost, parc. č. 76/15, lesní pozemek v k.ú. Nové Město u 
Mikulova, obec Moldava, okr. Teplice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, na LV č. 449 (dále jen „Dotčené 
nemovitosti“ nebo též jen „Pozemky“) 

Dotčené nemovitosti se nacházejí na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 
soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 
odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčených nemovitostech zařízení distribuční soustavy. 

1.3. Povinný tímto potvrzuje, že o zřízení služebnosti bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. ……………………. ze dne ………………………. 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy  

2.1.   Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu 
obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem 
(dále jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. 
Věcné břemeno se zřizuje na Dotčených nemovitostech ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v 
této Smlouvě a  k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek 
stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene 
a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je 
vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k  Dotčeným 
nemovitostem věcné břemeno, že Dotčené nemovitosti nejsou zatíženy žádnými právními vadami, 
které by bránily zřízení a výkonu věcného břemene podle této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí 
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel 
této Smlouvy. 

 
Článek III. 

Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitostí, zřizuje k Dotčeným 
nemovitostem ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 
energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah 
jeho výkonu blíže uveden v  tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčených nemovitostí přecházejí i  práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčených nemovitostí. 

 
 
 



  IE-12-4000789 
Cínovec - kabel.vedení VN, propoj na N.Město 

3 
 

 
3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy „Cínovec - kabel.vedení VN, 

propoj na N.Město“ – konkrétně zemní kabelové vedení VN (dále jen „Součást distribuční 
soustavy“) na Dotčených nemovitostech a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného 
břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční 
soustavy na Dotčených nemovitostech. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na 
Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění. 
 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemcích podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 372-
123/2014, schváleným Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, dne 
16.10.2014, č. 854/2014-509. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou 
součástí. Veškeré náklady související s vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná. 

 
 

3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy 
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

 
3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 

stanovených zákonem. 
 

Článek IV. 
Další práva 

  
4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčeným nemovitostem dále oprávnění, která jí, jako 

PDS přísluší z energetického zákona, především pak:     

- Vstupovat a vjíždět na Dotčené nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou 
a provozováním distribuční soustavy. 

 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným 
břemenem Dotčené nemovitosti, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným 
břemenem dotčené nemovitosti do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání a  bezprostředně 
oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná 
povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 
náležejícími součástmi. 

 
 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 48.500,-- Kč 
(slovy: čtyřicetosmtisícpětsetkorunčeských) + DPH v zákonné výši, tj. celkem 58.685,- 
Kč (slovy: padesátosmtisícšestsetosmdesátpětkorunčeských).  

Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet povinné na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 
obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene IE-12-4000789/VB018. 

 



  IE-12-4000789 
Cínovec - kabel.vedení VN, propoj na N.Město 

4 
 

 
Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.  Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému 
břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčeným nemovitostem do katastru nemovitostí bude podán 
příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o  povolení 
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná. 

  

 Povinná tímto zmocňuje ve smyslu ustanovení § 33 odst. 2 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. (Správního 
řádu), společnost OMEXOM GA Energo, s.r.o. se sídlem–Na Střílně 1929/8, Bolevec, PSČ 323 00 Plzeň, 
aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčeným 
nemovitostem podle této Smlouvy a aby za ní podepsala a podala návrh na vklad práva k Dotčeným 
nemovitostem. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy o 
zřízení věcného břemene. 

6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do 
veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
 

Článek VII.  
Ostatní ujednání 

7.1.  Podpisem této Smlouvy Povinná, je-li fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvrzuje, že Oprávněná jako 
správce údajů splnila vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat 
subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto Smlouvou. 
Povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech 
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
Smlouvou. Oprávněná se vůči Povinné, je-li fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů 
Povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem. 

7.2.  Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za 
přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a  
stanovené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
8.4.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 

výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  
 

přílohy:  
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 372-123/2014 ze dne 13.10.2014, potvrzený 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Teplice dne 16.10.2014, pod č. 
854/2014-509 

- plná moc strany oprávněné 

 



  IE-12-4000789 
Cínovec - kabel.vedení VN, propoj na N.Město 

5 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 V ………………………….dne ……………2016  V Plzni dne 6.6.2016 
 
 
 
 
 

 _____________________________   _______________________________ 
           Ústecký kraj   ČEZ Distribuce, a.s. 
 Povinná   Oprávněná 
           Mgr. Ing. Jindřich Šimák                                   Zmocněný zástupce: OMEXOM GA Energo s.r.o.                         
       Šárka Gareisová 



  IV-12-4012761/VB/007 
  LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 10074, nové OM 

1 
 

Ústecký kraj, se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem - centrum,  
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156,  
zastoupen Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

bankovní spojení: číslo účtu 882733379/0800 vedený u České spořitelny, a.s. 

ID datové schránky: t9zbsva 

e-mailová adresa: urad@kr-ustecky.cz 

číslo smlouvy: 

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a. s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

zastoupena na základě písemně udělené plné moci č. PM/II – 188/2016 ze dne 21.4.2016 (plná moc byla 
přijata 27.4.2016): 

OMEXOM GA Energo s.r.o. se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střílně 1929/8, PSČ 323 00,  
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 4355, 
zastoupeno na základě písemně uděleného zmocnění ze dne 5.5.2016: 
Šárkou Gareisovou, akvizitorem společnosti, divize Projekty  

(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“)                   

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
č. IV-12-4012761/VB/007 

LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 10074, nové OM  
(dále jen „Smlouva“) 

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní správy 
v  energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen 
„energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na 
distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve 
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  rozvoj distribuční soustavy 
na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí 
nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického 
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku:  

- parc. č. 114/13, orná půda, v k.ú. Píšťany, obec Píšťany, zapsáno v katastru nemovitostí 

mailto:urad@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 107/115R/2016



  IV-12-4012761/VB/007 
  LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 10074, nové OM 

2 
 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na LV č. 500 
(dále jen „Dotčená nemovitost“ nebo též jen „Pozemek“). 

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 
soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 
3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.   

 
Článek II. 

Předmět Smlouvy  

2.1.   Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu 
obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem 
(dále jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. 
Věcné břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této 
Smlouvě a k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek 
stanovených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene 
a s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je 
vykonávat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k  Dotčené nemovitosti 
věcné břemeno a že Dotčená nemovitost není zatížena žádnými právními vadami, které by bránily 
zřízení a výkonu věcného břemene podle této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné 
faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této Smlouvy. 

 
Článek III. 

Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčeným 
nemovitostem ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 
energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah 
jeho výkonu blíže uveden v  tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti. 

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy „LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 
10074, nové OM“ – konkrétně zemní kabelové vedení NN (dále jen „Součást distribuční soustavy“) 
na Dotčené nemovitosti a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož 
obsahem je právo Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na 
Dotčené nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční 
soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění. 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 469, 
309, 482-003/2015, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
dne 7.3.2016 pod č. PGP 287/216-506. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou 
součástí. Veškeré náklady související s vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná. 

3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy 
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem. 

 

 

 



  IV-12-4012761/VB/007 
  LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 10074, nové OM 

3 
 

Článek IV. 
Další práva 

 4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako PDS 
přísluší z energetického zákona, především pak:     

- vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v souvislosti se zřizováním, obnovou 
a provozováním distribuční soustavy. 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve 
smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným 
břemenem Dotčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným 
břemenem Dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícího jejich předchozímu účelu nebo užívání a  bezprostředně 
oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná 
povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 
náležejícími součástmi. 

 
Článek V. 

Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jedentisíckorunčeských) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné 
sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 1.210,- Kč (slovy: 
jedentisícdvěstědesetkorunčeských). 

 Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet povinné na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

 Povinná strana se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy bude faktura 
obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene IV-12-4012761/VB/007. 

 

 
Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.  Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému 
břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčené nemovitosti do katastru nemovitostí bude podán 
příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o  povolení 
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná. 

 Povinná tímto zmocňuje ve smyslu ustanovení § 33 odst. 2 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb. (Správního 
řádu), společnost OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň-Bolevec, aby jí 
zastupovala v řízení před příslušným katastrálním pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené 
nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podepsala a podala návrh na vklad práva k Dotčené 
nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy o 
zřízení věcného břemene. 

6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do 
veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
Článek VII.  

Ostatní ujednání 

7.1. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 

7.2.  Povinný tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 



  IV-12-4012761/VB/007 
  LT, Píšťany, VN, TS, NN, ppč. 10074, nové OM 

4 
 

usnesením č. ………………………………………………… ze dne …………………….. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za 
přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a  
stanovené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  
 
 

přílohy: 1. geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 469, 309, 482-003/2015 ze dne 1.3.2016, 
potvrzený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Litoměřice dne 
7.3.2016 pod č. PGP 287/2016-506 

2.  plná moc strany oprávněné 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne ……………. 2016   V Plzni dne 6.6.2016 
 
 
 
 
 
 

________________________________   ________________________________ 

Ústecký kraj  ČEZ Distribuce, a.s. 
Oldřich Bubeníček  Oprávněná 
hejtman Ústeckého kraje    Zmocněný zástupce: OMEXOM GA Energo s.r.o. 
Povinná      Šárka Gareisová 
 



IP-12-4005164/VB001 

 1 DC_Malá Veleň, ppč. 18/6, příp. do 50 m, vNN 

Ústecký kraj  
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02  
zastoupen:  
číslo bankovního účtu:  
číslo datové schránky: t9zbsva  
č. smlouvy:  
 

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 
ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 
s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
 
zastoupena na základě písemně udělané plné moci č. PM/II – 012/2016 ze dne 10. 02. 2016 (plná moc byla 
přijata dne 10. 02. 2016) 
MARTIA a.s. sídlem Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, PSČ 40011, IČ 25006754, DIČ CZ25006754, zápis 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 866. 
Zastoupenou na základě písemně uděleného zmocnění ze dne 10. 2. 2016 Ing. Ivo Jeřábkem, ředitelem pro 
rozvoj  
(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“)  

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
IP-12-4005164/VB001 

DC_Malá Veleň, ppč. 18/6, příp. do 50 m, vNN 
 (dále jen „Smlouva“) 

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen „energe-
tický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licencí na distri-

buci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve ve-
řejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na 
území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, 
je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického zákona, jako jeden 
z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

- pozemku parc. č. 26/3 ostatní plocha, v k.ú. Malá Veleň, obec Malá Veleň, zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín na LV 
č. 376 (dále jen „Dotčená nemovitost“) nebo též jen („Pozemek“). 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 108/115R/2016



IP-12-4005164/VB001 

 2 DC_Malá Veleň, ppč. 18/6, příp. do 50 m, vNN 

 

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční 
soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 25 
odst. 3 písm. e) energetického zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.  

1.3. Povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ....................... usnesením 
č. .......................... ze dne ..................... 

 
Článek II. 

Předmět Smlouvy  

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu 
obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhající 
úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odliš-
ného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále 
jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné 
břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této 
Smlouvě a k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek sta-
novených touto smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene a 
s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykoná-
vat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti 
věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným 
nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí nej-
sou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této 
Smlouvy. 

 
Článek III. 

Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené 
nemovitosti ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 25 odst. 4 energe-
tického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah jeho 
výkonu blíže uveden v tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a po-
vinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti. 

 
3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy kabelového vedení NN DC_Malá 

Veleň, ppč. 18/6, příp. do 50 m, vNN (dále jen „Součást distribuční soustavy“) na Dotčené ne-
movitosti a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo 
Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. 
Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za úče-
lem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění. 
 

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu 
č. 484-581/2015, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a 
činí 6 m2. Geometrický plán je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. Veškeré náklady sou-
visející s vyhotovením geometrického plánu a Smlouvy uhradí Oprávněná. 

 
3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 

a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy 
a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

 
 



IP-12-4005164/VB001 

 3 DC_Malá Veleň, ppč. 18/6, příp. do 50 m, vNN 

 
3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 

stanovených zákonem. 
 

Článek IV. 
Další práva 

  
4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako PDS, 

přísluší z energetického zákona, především pak: 
 

- Odstraňovat a oklešťovat na Dotčené nemovitosti stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci 
odstraněného a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé pro-
vozování Součásti distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění a sta-
novení rozsahu neučinil sám vlastník nebo uživatel Dotčené nemovitosti. 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve smys-
lu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným břemenem 
Dotčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným břemenem 
dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených pra-
cí, do stavu odpovídajícího jejich předchozímu účelu nebo užívání a bezprostředně oznámit tuto sku-
tečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná povinna na svůj ná-
klad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě. 

4.3.  Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se všemi k ní 
náležejícími součástmi. 

4.4. Jelikož je Pozemek dotčen stavbou „Cyklostezka Ploučnice“, musí investor v případě jaké-
hokoliv plánovaného stavebního zásahu do cyklostezky tento záměr písemně nahlásit nej-
méně dva měsíce předem Povinné a vyžádat si její souhlas. Taktéž musí Povinnou písemně 
informovat o datu zahájení a ukončení prací, a musí dodat popis a fotodokumentaci. 
Oprávněná se zavazuje, že nebude omezen provoz na cyklostezce. Oprávněná zodpovídá 
za škody způsobené porušením smluvních povinností a způsobenou škodu nahradí. 

 
Čl. V 

Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jedentisíckorun českých) k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákon-
né sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 1.210,- Kč (slovy: jedentisícdvěstedeset korun 
českých). 

 Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet povinné na základě faktury (daňového do-
kladu) vystavené povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

 
Článek VI. 

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.  Smluvní strany se dohodly na tom, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího 
věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou k Dotčené nemovitosti, do katastru nemovitostí bude 
podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení 
o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.   

 Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním pracoviš-
těm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podepsala a podala ná-
vrh na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svý-
mi podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 

 



IP-12-4005164/VB001 

 4 DC_Malá Veleň, ppč. 18/6, příp. do 50 m, vNN 

 

6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem 
do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
Článek VII.  

Ostatní ujednání 

  Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží Povinná, jeden Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu 
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána 
za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou a stano-
vené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně vý-
slovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  
 
Přílohy: 
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 484-581/2015 ze dne 31. 7. 2015 
- Plné moci strany oprávněné 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………….    V Děčíně dne ………………….  
 
 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 
  ČEZ Distribuce, a. s. 
   
 Povinná Oprávněná 
 
 
 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 159/115R/2016









noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 160/115R/2016











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 161/115R/2016





bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 162/115R/2016











bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 163/115R/2016







noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 164/115R/2016











bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 165/115R/2016







 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
LITVÍNOV - BÍLINA 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 174/115R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 28. 5. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 4. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 20. 6. 2016 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. b tohoto dodatku; 

c. dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 28. 8. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 7. 7. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 
 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

401 4:38  5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:24 4:38 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 19:24
401 4:43  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:19 18:19 19:29 4:43 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 19:29
401 K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
485 4:47  5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:23 18:23 19:33 4:47 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 19:33
482 4:49  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:49 17:25 18:25 19:35 4:49 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 19:35
481 4:51  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:27 18:27 19:37 4:51 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 19:37
481 4:54  5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:30 18:30 19:40 4:54 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 19:40
481 4:55  5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:31 18:31 19:41 4:55 6:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 19:41
483 4:57  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:33 18:33 19:43 4:57 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 19:43
483 4:59  K K K K K K K K K K 16:59 K K K 4:59 K K K K K K 17:01 K
461 5:02  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:02 17:35 18:35 19:45 5:02 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 19:45
461 5:04  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:04 17:37 18:37 19:47 5:04 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 19:47
461 5:05  5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:05 17:38 18:38 19:48 5:05 6:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 19:48
461 5:07  5:41 6:41 7:40 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:07 17:40 18:41 19:50 5:07 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 19:50
461 K  5:43 6:43 7:42 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 K 17:42 18:43 19:52 K 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 K 19:52
461 5:12  K K  K K K K K K K 17:12  K  5:12       17:14  
461   J J  J J J J J J J   J           
461   5:48 6:48  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48   18:48           
473   5:52 6:52  8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52   18:52           
473   5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55   18:55           
475   5:59 6:59  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59   18:59           
854  5:02 6:02 7:04  9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02   19:02           
245  K K 7:07  K K K K K K K   K           
245  5:05 6:05 7:10  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:05           
851  K K 7:15  K K K K K K K   K           
851  K K 7:17  K K K K K K K   K           
853  5:08 6:08 7:20  9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08   19:08           
856  5:13 6:13 7:25  9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   19:13           
856  5:15 6:15 7:27  9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   19:15           
801  5:18 6:18 7:30  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18   19:18           
801  5:19 6:19 7:31  9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   19:19           
801  5:21 6:21 7:33  9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21   19:21           

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

498 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Bílinská
Teplice,Zámecká zahrada
Kladruby
Hostomice,Tuchlov rozc.
Hostomice,nadjezd
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Chotějovice
Ledvice,úpravna uhlí

Bílina,Lidl
Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,Mirošovice

Chudeřice,záv.
Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Louny,sokolovna
Louny,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

J

Libčeves,Mnichov
Raná
Dobroměřice,Jednota
Dobroměřice
Louny,Žižkova

Měrunice,rozc.
Kozly
Bělušice,ObÚ
Odolice,rozc.0.5
Libčeves,Charvatce

Bílina,VMG I

cf
db

K
H
X
6
+
ce



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 106 108 110 112 114 120 118 122 124 126 130 128 132 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

801 4:33 5:33 6:33  8:33 10:33 12:33 13:25  14:33 15:33 16:33 17:33            
801 4:35 5:35 6:35  8:35 10:35 12:35 13:27  14:35 15:35 16:35 17:35            
801 4:36 5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:28  14:36 15:36 16:36 17:36            
856 4:39 5:39 6:39  8:39 10:39 12:39 13:31  14:39 15:39 16:39 17:39            
856 4:41 5:41 6:41  8:41 10:41 12:41 13:33  14:41 15:41 16:41 17:41            
853 4:46 5:46 6:46  8:46 10:46 12:46 13:38  14:46 15:46 16:46 17:46            
851 K K K  K K K 13:41  K K K K            
851 K K K  K K K 13:43  K K K K            
245 4:49 5:49 6:49  8:49 10:49 12:49 13:46  14:49 15:49 16:49 17:49            
245 K K K  K K K 13:49  K K K K            
854 4:52 5:52 6:52  8:52 10:52 12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 17:52            
475 4:55 5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55  14:55 15:55 16:55             
473 4:59 5:59 6:59  8:59 10:59 12:59 13:59  14:59 15:59 16:59             
473 5:02 6:02 7:02  9:02 11:02 13:02 14:02  15:02 16:02 17:02             
461 5:06 6:06 7:06  9:06 11:06 13:06 14:06  15:06 16:06 17:06             
461 5:09 6:09 7:09  9:09 11:09 13:09 14:09  15:09 16:09 17:09             
461 K K K  K K K K 14:06 K K K  18:06   6:06      18:06  
461 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 K 15:11 16:11 17:11  K 20:12 5:12 K 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 K 20:12
461 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:11 15:14 16:14 17:14  18:11 20:14 5:15 6:11 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:11 20:15
461 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16  14:13 15:16 16:16 17:16  18:13 20:16 5:17 6:13 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:13 20:17
461 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17  14:14 15:17 16:17 17:17  18:14 20:17 5:18 6:14 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:14 20:18
461 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19  14:16 15:19 16:19 17:19  18:16 20:19 5:20 6:16 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:16 20:20
483 K 6:22 K K K K K  14:19 K K K  18:19 K K 6:19 K K K K K 18:19 K
483 5:21 6:24 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21  14:21 15:21 16:21 17:21  18:21 20:21 5:22 6:21 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:21 20:22
481 5:23 6:26 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 20:23 5:24 6:23 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:23 20:24
481 5:24 6:27 7:24 8:24 9:24 11:24 13:24  14:24 15:24 16:24 17:24  18:24 20:24 5:25 6:24 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:24 20:25
481 5:27 6:30 7:27 8:27 9:27 11:27 13:27  14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 20:27 5:28 6:27 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:27 20:28
482 5:29 6:32 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29  14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 20:29 5:30 6:29 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:29 20:30
485 5:31 6:34 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31  14:31 15:31 16:31 17:31  18:31 20:31 5:32 6:31 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:31 20:32
401 5:36 6:39 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 20:36 5:37 6:36 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:36 20:37
401 K K K K K K K  K K K K  K K K K K K K K K K K
401 5:40 6:43 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 20:40 5:41 6:40 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:40 20:41

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

498 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Louny,aut.nádr.
Louny,sokolovna
Louny,Žižkova
Dobroměřice
Dobroměřice,Jednota
Raná
Libčeves,Mnichov
Libčeves,Charvatce
Odolice,rozc.0.5
Bělušice,ObÚ

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště

Kozly
Měrunice,rozc.
Hrobčice,Mirošovice
Hrobčice
Bílina,poliklinika

Teplice,Bílinská
Teplice,Hlavní nádraží

SOBOTA + NEDĚLE

K

Hostomice,nám.
Hostomice,nadjezd
Hostomice,Tuchlov rozc.
Kladruby
Teplice,Zámecká zahrada

Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Chotějovice
Hostomice,sklárna

Bílina,Lidl

db

H
X
6
+
ce
cf



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

105 101 103
X X X
H H H

401 12:55  14:25
401 12:58  14:28
401 13:00  14:30
401 13:01  14:31
401 13:03  14:33
401 13:05  14:35
493 13:08  14:38
493 13:10  14:40
493 13:12  K
493   14:42
493   14:43
481   14:45
481   14:46
483   14:48
483   14:50
483   14:52
483   14:55
456   14:57
456  13:49 14:59
456  13:51  
456  13:52  
455  13:54  
455  13:56  
455  13:58  
455  14:00  
455  14:01  
455  14:03  
455  14:05  
458  14:08  
451  14:10  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X

Bystřany,Úpořiny
Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.

Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
Bžany,Lhenice
Bžany,Mošnov
Bžany
Bžany,Hradiště,rozc.

Světec,u Holubů
Štrbice

Hostomice,nám.
Světec,Zámecká zahrada
Světec,záv.

Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec
Bžany,Lbín

Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ

Zabrušany,Všechlapy
Zabrušany,ObÚ
Zabrušany,Želénky
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky,Fučík
Hostomice,sklárna

Teplice,Hudcov

Zóna Zastávka

499 Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,nem.
Teplice,Řetenice,sídliště
Teplice,Hudcov,Výšina



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104
X X
H H

451 6:25  
458 6:27  
455 6:30  
455 6:32  
455 6:34  
455 6:35  
455 6:37  
455 6:39  
455 6:41  
456 6:43  
456 6:44  
456 6:47  
456 6:49  
483 6:52  
483 6:56  
483 6:58  
483 7:01  
481 7:05  
481 7:06  
493 7:08  
493 J  
493 7:13 13:13
493 7:15 13:15
493 7:17 13:17
401 7:20 13:20
401 7:22 13:22
401 7:24 13:24
401 7:25 13:25
401 7:27 13:27
401 7:30 13:30

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
H
X

Zabrušany,Všechlapy
Teplice,Hudcov

Světec,záv.
Světec,Zámecká zahrada
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna

Teplice,Hudcov,Výšina
Teplice,Řetenice,sídliště
Teplice,nem.
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Hlavní nádraží

Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky
Zabrušany,ObÚ

Bžany
Bžany,Mošnov
Bžany,Lhenice
Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

Zabrušany,Želénky,Fučík

Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
Kostomlaty p.Milešovkou,škola
Štrbice
Světec,u Holubů

Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
Bystřany,Úpořiny
Bžany,Lbín
Bžany,Lysec
Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.

Zóna Zastávka

499 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

461   6:17     14:17    18:17    6:16       18:16  
461  5:25 6:22  9:23 11:25 13:25 14:22 15:25 16:25 17:25 18:22 20:25 22:20  6:21       18:21  
461  5:27 6:24 7:25 9:25 11:27 13:27 14:24 15:27 16:27 17:27 18:24 20:27 22:21  6:23       18:23  
461  5:29 6:26 7:27 9:27 11:29 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:26 20:29 22:23  6:25       18:25  
461  5:30 6:27 7:28 9:28 11:30 13:30 14:27 15:30 16:30 17:30 18:27 20:30 22:24  6:26       18:26  
461  5:32 6:29 7:30 9:30 11:32 13:32 14:29 15:32 16:32 17:32 18:29 20:32 22:26  6:28       18:28  
483  K 6:32 K K K K 14:32 K K K 18:32 K K  6:31       18:31  
483  5:34 6:34 7:32 9:32 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:28  6:34       18:34  
481  K K 7:35 9:34 K K K K K K K K 22:30  K       K  
481  K K 7:36 9:35 K K K K K K K K 22:31  K       K  
481  5:36 6:36 7:37 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:32  6:36       18:36  
493  5:37 6:37 7:38 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:33  6:37       18:37  
493  5:38 6:38 7:39 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:34  6:38       18:38  
493  5:40 6:40 7:41 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:36  6:40       18:40  
493  5:41 6:41 7:42 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:37  6:41       18:41  
411  5:42 6:42 7:43 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:38  6:42       18:42  
411 4:37 5:44 6:44 7:45 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:39 4:43 6:44 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:44 19:03
411 4:39 5:46 6:46 7:47 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46 22:40 4:44 6:46 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:46 19:04
411 4:41 5:48 6:48 7:49 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:41 4:45 6:48 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:48 19:05
448 4:44 5:51 6:51 7:52 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 22:43 4:48 6:51 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:51 19:08
448 4:45 5:52 6:52 7:53 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:52 22:44 4:49 6:52 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:52 19:09
443 4:47 5:54 6:54 7:55 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:46 4:51 6:54 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:54 19:11
443 4:48 5:55 6:55 7:56 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 22:47 4:52 6:55 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:55 19:12
443 K K K K K K K K K K K K K 22:48 K 6:56 K K K K K K 18:56 K
443 K K K K K K K K K K K K K 22:49 K 6:57 K K K K K K 18:57 K
443 K K K K K K K K K K K K K 22:50 K 6:58 K K K K K K 18:58 K
443 4:49 5:56 6:56 7:57 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56  4:53  7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13  19:13
273 4:54 6:01 7:01 8:02 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01  4:58  7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18  19:18
273 4:56 6:03 7:03 8:04 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03  4:59  7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19  19:19
221 4:58 6:05 7:05 8:06 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05  5:01  7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21  19:21
221 4:59 6:06 7:06 8:07 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06  5:02  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22  19:22
221 5:00 6:07 7:07 8:08 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07  5:03  7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23  19:23
221 5:02 6:09 7:09 8:10 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09  5:05  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25  19:25
211 5:06              5:09          
211 5:08              5:11          

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf
db

K
H
X
6
+
ce

Záluží,CHEMOPETROL

Osek,sídliště
Osek,klášter
Lom,nám.
Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova

Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
Osek,kolonie
Osek,zbrojnice

Duchcov,nem.
Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.

Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží
Záluží,Petrochemie

Osek,nám.
Osek,Národní dům

Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany
Zabrušany,vodárna
Duchcov,Želenská
Duchcov,kino
Duchcov,Osecká

Zabrušany,Želénky,Fučík

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.
Chudeřice,záv.
Ledvice,úpravna uhlí
Chotějovice
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Hostomice,kolonie

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

211   5:42                       
211   5:44                       
221   5:48 6:42 7:48 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:25 17:48 18:48 20:36 22:36  6:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36 18:36 20:36
221   5:50 6:44 7:50 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:27 17:50 18:50 20:38 22:38  6:38 8:38 10:38 12:38 14:38  16:38 18:38 20:38
221   5:51 6:45 7:51 9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:28 17:51 18:51 20:39 22:39  6:39 8:39 10:39 12:39 14:39  16:39 18:39 20:39
221   5:52 6:46 7:52 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:29 17:52 18:52 20:40 22:40  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40  16:40 18:40 20:40
273   5:54 6:48 7:54 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:31 17:54 18:54 20:42 22:42  6:42 8:42 10:42 12:42 14:42  16:42 18:42 20:42
273   5:56 6:50 7:56 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:33 17:56 18:56 20:44 22:43  6:43 8:43 10:43 12:43 14:43  16:43 18:43 20:43
443   J J J J J J J J J J J J J  J J J J J  J J J
443 4:31 4:51 K K K K K K K K K K K K K 4:31 K K K K K 16:31 K K K
443 4:32 4:52 K K K K K K K K K K K K K 4:32 K K K K K 16:32 K K K
443 4:34 4:54 6:01 6:55 8:01 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:38 18:01 19:01 20:49 22:48 4:34 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:34 16:48 18:48 20:48
443 4:35 4:55 6:02 6:56 8:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 16:39 18:02 19:02 20:50 22:49 4:35 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:35 16:49 18:49 20:49
443 4:36 4:56 6:03 6:57 8:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 16:40 18:03 19:03 20:51 22:50 4:36 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:36 16:50 18:50 20:50
448 4:38 4:58 6:05 6:59 8:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 16:42 18:05  20:53 22:52 4:38 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:38 16:52 18:52 20:52
448 4:39 4:59 6:06 7:00 8:06 10:06 12:06 14:06 15:06 16:06 16:43 18:06  20:54 22:53 4:39 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:39 16:53 18:53 20:53
411 4:42 5:02 6:09 7:03 8:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 16:46 18:09  20:57 22:56 4:42 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:42 16:56 18:56 20:56
411 4:44 5:04 6:11 7:05 8:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 16:48 18:11  20:59 22:57 4:44 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:44 16:57 18:57 20:57
411 4:46 5:06 6:13 7:07 8:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 16:50 18:13  21:01 22:58 4:46 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:46 16:58 18:58 20:58
411 4:48 5:08 6:15 7:09 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 16:52 18:15  21:03  4:48      16:48    
493 4:49 5:09 6:16 7:10 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 16:53 18:16  21:04  4:49      16:49    
493 4:50 5:10 6:17 7:11 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 16:54 18:17  21:05  4:50      16:50    
493 4:52 5:12 6:19 7:13 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 16:56 18:19  21:07  4:52      16:52    
493 4:53 5:13 6:20 7:14 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 16:57 18:20  21:08  4:53      16:53    
481 4:54 5:14 6:21 7:15 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 16:58 18:21  21:09  4:54      16:54    
481 K K K K K K 12:22 14:22 K K K K  21:10  K      K    
481 K K K K K K 12:23 14:23 K K K K  21:11  K      K    
483 4:56 5:16 6:23 7:17 8:23 10:23 12:25 14:25 15:23 16:23 17:00 18:23  21:13  4:56      16:56    
483 4:58 5:18 K K K K K K K K 17:02 K  K  4:58      16:58    
461 5:01 5:21 6:25 7:19 8:25 10:25 12:27 14:27 15:25 16:25 17:05 18:25  21:15  5:01      17:01    
461 5:03 5:23 6:27 7:21 8:27 10:27 12:29 14:29 15:27 16:27 17:07 18:27  21:17  5:03      17:03    
461 5:04 5:24 6:28 7:22 8:28 10:28 12:30 14:30 15:28 16:28 17:08 18:28  21:18  5:04      17:04    
461 5:06 5:26 6:30 7:24 8:30 10:30 12:32 14:32 15:30 16:30 17:10 18:30  21:20  5:06      17:06    
461 5:08 5:28 6:32  8:32 10:32 12:34 14:34 15:32 16:32 17:12 18:32  21:22  5:08      17:08    
461 5:12 5:32         17:16     5:12      17:12    

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf
db

J
K
H
X
6

ce
+

Ledvice,úpravna uhlí
Chudeřice,záv.

Zabrušany,vodárna
Zabrušany
Zabrušany,Želénky,křiž.
Zabrušany,Želénky,Fučík

Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I

Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.
Chotějovice

Osek,zbrojnice
Osek,kolonie
Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

Hostomice,kolonie

Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
Duchcov,nem.
Duchcov,Osecká
Duchcov,kino
Duchcov,Želenská

Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter
Osek,sídliště
Osek,Národní dům
Osek,nám.

Litvínov,u hřbitova

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Záluží,CHEMOPETROL
Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113
X X X X X Xff X
H H H H H H H

461   6:18     
461 4:33 5:10 6:23 10:13 13:43  15:43
461 4:35 5:12 6:25 10:15 13:45  15:45
461 4:37 5:14 6:27 10:17 13:47  15:47
461 4:38 5:15 6:28 10:18 13:48  15:48
461 4:40 5:17 6:30 10:20 13:50  15:50
483 4:42 5:19 6:32 10:22 13:52  15:52
481 4:44 5:21 6:34 10:24 13:54  15:54
481 4:45 5:22 6:35 10:25 13:55 14:53 15:55
482 4:47 5:24 6:37 10:27 13:57 14:55 15:57
482 4:49 5:26 6:39 10:29 13:59 14:57 15:59
455 K 5:29 K K K K K
455 K 5:30 K K K K K
455 K 5:32 K K K K K
455 K 5:34 K K K K K
458 K 5:36 K K K K K
451 K 5:39 K K K K K
482 4:50  6:40 10:30 14:00 14:58 16:00
482 4:54  6:44 10:34 14:04 15:02 16:04
482 4:56  6:46 10:36 14:06  16:06
482 4:57  6:47 10:37 14:07  16:07
485 5:00  6:50 10:40 14:10  16:10
401 5:04  6:54 10:44 14:14  16:14
401 K  K K K  K
401 5:08  6:58 10:48 14:18  16:18

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
ff

Ohníč,Karola
Křemýž,nám.
Pňovičky

Ohníč
Bžany,Hradiště,rozc.
Bžany,Hradiště
Bžany,Lysec

Ohníč,,mlýn

Hostomice,Tuchlov rozc.
Kladruby,náves
Teplice,Zámecká zahrada
Teplice,Bílinská
Teplice,Hlavní nádraží

Bystřany,Úpořiny
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

Bílina,VMG I
Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,sídliště
Chudeřice,nám.

Bžany,Lbín

Chudeřice,záv.
Chotějovice
Hostomice,sklárna
Hostomice,nám.

Zóna Zastávka

503 Bílina-Ohní č-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

102 104 106 108 110 112 114
X X X X Xff X Xdb
H H H H H H H

401 7:04 11:04 13:34   15:34  
401 7:08 11:08 13:38   15:38  
401 K K K   K  
485 7:12 11:12 13:42   15:42  
482 7:15 11:15 13:45   15:45  
482 7:16 11:16 13:46   15:46  
482 7:19 11:18 13:48  15:02 15:48  
482 7:23 11:22 13:52  15:06 15:52  
451 K K K 14:15 K K  
458 K K K 14:18 K K  
455 K K K 14:20 K K  
455 K K K 14:22 K K  
455 K K K 14:24 K K  
455 K K K 14:25 K K  
482 7:28 11:23 13:53 14:28 15:07 15:53  
482 7:30 11:25 13:55 14:30 15:09 15:55  
481 7:33 11:27 13:57 14:32 15:11 15:57 19:52
481 7:34 11:28 13:58 14:33  15:58 19:53
483 7:36 11:30 14:00 14:35  16:00 19:55
461 7:38 11:32 14:02 14:37  16:02 19:57
461 7:40 11:34 14:04 14:39  16:04 19:59
461 7:41 11:35 14:05 14:40  16:05 20:00
461 7:43 11:37 14:07 14:42  16:07 20:02
461 7:45 11:39  14:44  16:09 20:04
461        

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
H
X
db
ff

Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.
Bílina,VMG I

Ohníč,,mlýn
Hostomice,nám.
Hostomice,sklárna
Chotějovice
Chudeřice,záv.

Bžany,Lbín

Křemýž,nám.
Ohníč,Karola
Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
Bystřany,Úpořiny

Chudeřice,nám.
Bílina,sídliště

Bžany,Lysec
Bžany,Hradiště
Bžany,Hradiště,rozc.
Ohníč

Teplice,Hlavní nádraží
Teplice,Bílinská
Teplice,Zámecká zahrada
Kladruby,náves
Hostomice,Tuchlov rozc.
Pňovičky

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohní č-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 107 109 109 111 115 113 115 113 119 117 119 117 121 123 125 125 151 151 153 153
X X X Xff Xff Xef Xef X Xef Xff Xef Xff Xef Xff Xef Xff X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:03 6:33 7:03 7:03 7:23 7:23 10:43 13:03 13:03 13:03 13:03 14:35 14:35 14:35 14:35 15:33 17:03 19:33 19:33 5:03 5:03 17:11 17:11
4:35 5:05 6:35 7:05 7:05 7:25 7:25 10:45 13:05 13:05 13:05 13:05 14:37 14:37 14:37 14:37 15:35 17:05 19:35 19:35 5:05 5:05 17:13 17:13
4:37 5:07 6:37 7:07 7:07 7:27 7:27 10:47 13:07 13:07 13:07 13:07 14:39 14:39 14:39 14:39 15:37 17:07 19:37 19:37 5:07 5:07 17:15 17:15
4:39 5:09 K K K K K K K K K K K K K K K 17:09 K K 5:09 5:09 17:17 17:17
4:41 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K 17:11 K K 5:11 5:11 17:19 17:19
4:44 5:14 6:38 7:08 7:08 7:28 7:28 10:48 13:08 13:08 13:08 13:08 14:40 14:40 14:40 14:40 15:38 17:14 19:38 19:38 5:14 5:14 17:22 17:22
4:46 5:16 6:40 7:10 7:10 7:30 7:30 10:50 13:10 13:10 13:10 13:10 14:42 14:42 14:42 14:42 15:40 17:16 19:40 19:40 5:16 5:16 17:24 17:24
4:49 5:19 K K K K K K K K K K K K K K K 17:19 K K 5:18 5:19 17:26 17:27
4:51 5:21 6:42 7:12 7:12 7:32 7:32 10:52 13:12 13:12 13:12 13:12 14:44 14:44 14:44 14:44 15:42 17:21 19:42 19:42     
4:52 5:22 6:43 7:13 K 7:33 K 10:53 13:13 13:13 K K 14:45 14:45 K K 15:43 17:22 19:43 K     
4:54 5:24 6:45 K 7:15 7:35 7:35 10:55 13:15 K 13:15 13:15 14:47 K 14:47 14:47 15:45 17:24 K 19:45     

   7:20 7:20    ¥ 13:15 ¥ 13:15 ¥ 14:47 ¥ 14:47   19:45 19:45     
   K 7:23     K  13:18  K  14:50   K 19:48     
   7:25 7:25     13:20  13:20  14:52  14:52   19:50 19:50     
   7:26 7:26     13:21  13:21  14:53  14:53   19:51 19:51     
   7:31 7:31     13:26  13:26             

9,000 9,000 6,000 12,000 6,000 6,000 6,000 12,000 6,000 8,000 6,000 9,000 8,000 7,000 7,000 117,000
9,000 9,000 6,000 12,000 6,000 6,000 6,000 12,000 6,000 8,000 6,000 9,000 8,000 7,000 7,000 117,000

Vysvětlivky: Databáze (64, 248), Databáze (64, 248)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Číslo spoje: 

505 Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice
484 Ledvice,váha
484 Ledvice,kino
484 Ledvice,kino
483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna

+

481 Hostomice,nám.
483 Úpoř

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

K
¥
H
X
6

ff

ce
cf
db
ef
ef
ff

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 110 108 112 116 116 114 114 118 122 120 120 122 124 126 152 152 154 154
X X X Xff Xef Xef Xff X Xef Xef Xff Xff X Xff Xef Xef Xff X X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:32   7:32    13:27 13:27            
   7:37   K    K 13:32            
   7:37   7:37    13:37 13:37  15:12   15:12       
   7:38   7:38    13:38 13:38  15:13   15:13       
   7:40   K    K 13:40  15:15   K       

4:55 6:08 6:48 7:43 7:43 7:43 7:43 11:05 13:38 13:38 13:43 13:43  15:18 15:18 15:18 15:18 16:08 18:08     
4:57 6:10 6:50 K 7:45 K 7:45 11:07 13:40 K 13:45 K  K 15:20 K 15:20 16:10 18:10     
4:58 6:11 6:51 7:46 7:46 7:46 7:46 11:08 13:41 13:41 13:46 13:46  15:21 15:21 15:21 15:21 16:11 18:11     
5:00 6:13 K K K K K K K K K K  K K K K K 18:13     
5:00 6:14 K K K K K K K K K K 14:14 K K K K K 18:14 6:14 6:14 18:14 18:14
5:03 6:17 6:53 7:48 7:48 7:48 7:48 11:10 13:43 13:43 13:48 13:48 14:17 15:23 15:23 15:23 15:23 16:13 18:17 6:16 6:17 18:16 18:17
5:05 6:19 6:55 7:50 7:50 7:50 7:50 11:12 13:45 13:45 13:50 13:50 14:19 15:25 15:25 15:25 15:25 16:15 18:19 6:18 6:19 18:18 18:19
K 6:22 K K K K K K K K K K 14:22 K K K K K 18:22 6:21 6:22 18:21 18:22
K 6:24 K K K K K K K K K K 14:24 K K K K K 18:24 6:23 6:24 18:23 18:24

5:06 6:26 6:56 7:51 7:51 7:51 7:51 11:13 13:46 13:46 13:51 13:51 14:26 15:26 15:26 15:26 15:26 16:16 18:26 6:25 6:26 18:25 18:26
5:08 6:28 6:58 7:53 7:53 7:53 7:53 11:15 13:48 13:48 13:53 13:53 14:28 15:28 15:28 15:28 15:28 16:18 18:28 6:27 6:28 18:27 18:28
5:10 6:30 7:00 7:55 7:55 7:55 7:55 11:17 13:50 13:50 13:55 13:55 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 16:20 18:30 6:29 6:30 18:29 18:30
7,000 9,000 6,000 6,000 12,000 6,000 6,000 12,000 7,000 6,000 8,000 6,000 9,000 7,000 7,000 114,000
7,000 9,000 6,000 12,000 6,000 6,000 6,000 12,000 7,000 8,000 6,000 6,000 9,000 7,000 7,000 114,000

Vysvětlivky: Databáze (64, 248), Databáze (64, 248)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Číslo spoje: 

505 Světec,Úpo ř-Ledvice-Bílina

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka

483 Úpoř
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
484 Ledvice,kino
484 Ledvice,váha
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna

6

461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

K
H
X

ff

+
ce
cf
ef
ef
ff

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 129 129 119 119 121 121 131 123 131 123 125 125 127 127 133 133 151 153 153 155 155 157 159 159 161 161 163 163
X X X X X Xef Xef Xff Xff X X X X X X X X Xff Xff X X X X Xff Xef Xff Xef X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL H H H H HL HL H H H HL H HL H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H
       7:14 7:14         13:22 13:24     16:01  16:02      21:50 21:50             

4:40   6:00 6:02 7:05 7:05 7:18 7:18   10:00 10:02 12:00 12:02   K K 14:00 14:02 15:00 15:02 K 16:00 K 16:02 17:00 17:02   K K  8:25 8:26 10:25 10:26  14:25 14:26 16:25 16:26   
4:44   6:04 6:06 7:09 7:09 7:22 7:22   10:04 10:06 12:04 12:06   K K 14:04 14:06 15:04 15:06 K 16:04 K 16:06 17:04 17:06   K K  8:29 8:30 10:29 10:30  14:29 14:30 16:29 16:30   
4:46   6:06 6:08 7:11 7:11 7:24 7:24   10:06 10:08 12:06 12:08   K K 14:06 14:08 15:06 15:08 K 16:06 K 16:08 17:06 17:08   K K  8:31 8:32 10:31 10:32  14:31 14:32 16:31 16:32   
4:48   6:08 6:10 7:13 7:13 7:27 7:27   10:08 10:10 12:08 12:10   K K 14:08 14:10 15:08 15:10 K 16:08 K 16:10 17:08 17:10   K K  8:33 8:34 10:33 10:34  14:33 14:34 16:33 16:34   
4:51   6:11 6:13 K K K K   10:11 10:13 12:11 12:13   K K 14:11 14:13 15:11 15:13 K 16:11 K 16:13 17:11 17:13   K K  8:36 8:37 10:36 10:37  14:36 14:37 16:36 16:37   
K   K K K K K K   K K K K   13:26 13:28 K K K K 16:05 K 16:06 K K K   21:54 21:54  K K K K  K K K K   
K   K K K K K K   K K K K   13:27 13:29 K K K K 16:06 K 16:07 K K K   K K  K K K K  K K K K   
K   K K K K K K   K K K K   13:29 13:31 K K K K 16:08 K 16:09 K K K   K K  K K K K  K K K K   

4:52   6:12 6:14 K K K K   10:12 10:14 12:12 12:14   13:32 13:34 14:12 14:14 15:12 15:14 16:11 16:12 16:12 16:14 17:12 17:14   21:56 21:56  8:37 8:38 10:37 10:38  14:37 14:38 16:37 16:38   
K   K K 7:15 7:15 7:30 7:30   K K K K   K K K K K K K K K K K K   K K  K K K K  K K K K   

4:56   6:16 6:18 7:18 7:18 7:33 7:33   10:16 10:18 12:16 12:18   13:36 13:38 14:16 14:18 15:16 15:18 16:15 16:16 16:16 16:18 17:16 17:18   22:00 22:00  8:41 8:42 10:41 10:42  14:41 14:42 16:41 16:42   
K   K K K K 7:35 7:35   K K K K   K K K K K K K K K K K K   K K  K K K K  K K K K   

4:59   6:19 6:21 7:21 7:21 7:38 7:38   10:19 10:21 12:19 12:21   13:39 13:41 14:19 14:21 15:19 15:21 16:18 16:19 16:19 16:21 17:19 17:21   22:02 22:02  8:43 8:44 10:43 10:44  14:43 14:44 16:43 16:44   
5:01   6:21 6:23 7:23 7:23 7:40 7:40   10:21 10:23 12:21 12:23   13:41 13:43 14:21 14:23 15:21 15:23 16:20 16:21 16:21 16:23 17:21 17:23   22:04 22:04  8:45 8:46 10:45 10:46  14:45 14:46 16:45 16:46   

 5:23 5:23 6:23 6:23     8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23 13:23   14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23   6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46
 5:25 5:26 6:25 6:26     8:25 8:26 10:25 10:26 12:25 12:26 13:25 13:26   14:25 14:26 15:25 15:26 16:26 16:25 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26   6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48
 5:27 5:28 6:27 6:28     8:27 8:28 10:27 10:28 12:27 12:28 13:27 13:28   14:27 14:28 15:27 15:28 16:28 16:27 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28   6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50
 5:28 5:29 6:28 6:29     8:28 8:29 10:28 10:29 12:28 12:29 13:28 13:29   14:28 14:29 15:28 15:29 16:29 16:28 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29   6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51
 5:30 5:31 6:30 6:31     8:30 8:31 10:30 10:31 12:30 12:31 13:30 13:31   14:30 14:31 15:30 15:31 16:31 16:30 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31   6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
 5:32 5:33 6:32 6:33     8:32 8:33 10:32 10:33 12:32 12:33 13:32 13:33   14:32 14:33 15:32 15:33 16:33 16:32 16:32 16:33 17:32 17:33 18:32 18:33   6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
 5:34 5:35 6:34 6:35     8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 13:34 13:35   14:34 14:35 15:34 15:35 16:35 16:34 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35   6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
 5:35 K 6:35 K     8:35 K 10:35 K 12:35 K 13:35 K   14:35 K 15:35 K K 16:35 16:35 K 17:35 K 18:35 K   K 8:58 K 10:58 K K 14:58 K 16:58 K K 18:58
 5:36 5:36 6:36 6:36     8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36   14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36   6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58
 5:38 5:38 6:38 6:38     8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38   14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38   7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00
 5:40 5:40 6:40 6:40     8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40 13:40   14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02
 5:42 5:42 6:42 6:42     8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42   14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42   7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
 5:45 5:45 6:45 6:45     8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45 13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45   7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07
 5:47 5:47 6:47 6:47     8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47   14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47   7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
 5:49 5:49 6:49 6:49     8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49   14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49   7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
                                 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15   
                                 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20   
                                 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22   
                                 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25   
                                 7:27 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27   
                                 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28   
                                 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32   
                                 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34   
                                 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35   
                                 7:38 9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38   
                                 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40   
                                 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41   
                                 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43   
                                 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45   
                                 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47   
                                 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49   

13,000 13,000 26,000 11,000 13,000 13,000 26,000 26,000 13,000 11,000 26,000 26,000 24,000 26,000 26,000 13,000 10,000 35,000 48,000 48,000 35,000 48,000 48,000 13,000 591,000
13,000 13,000 26,000 11,000 13,000 13,000 26,000 26,000 13,000 11,000 26,000 26,000 26,000 24,000 26,000 13,000 10,000 35,000 48,000 48,000 35,000 48,000 48,000 13,000 591,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

475 Měrunice,rozc.
475 Měrunice

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek

473 Tvrdín
473 Mrzlice
473 Razice

461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl

473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice
473 Kučlín

461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.

481 Hostomice,nám.
483 Světec,Zámecká zahrada
483 Světec,záv.

483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou
745 Velemín,Milešov

483 Světec,u Holubů
483 Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

741 Velemín
742 Velemín,Březno
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,škola

743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Jabloňová álej
701 Lovosice,ÚNZ

742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice
743 Vchynice,škola

K
H
X
6
+
ce

701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

L
L
L

db
ef
ef
ff
ff
L

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 104 108 106 108 106 134 134 110 110 112 112 114 114 116 116 118 120 118 120 122 122 124 136 124 136 126 126 128 128 130 130 132 132 152 152 154 154 156 158 158 160 160 162 164 164
X X X X Xff Xef Xff Xef Xff Xff X X X X X X Xff Xff Xef Xff Xef Xff X X Xef Xff Xef Xff X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H HL H HL H H H HL H HL H H H HL HL H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
                                      8:06 8:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 18:06 18:06
                                      8:08 8:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 18:08 18:08
                                      8:10 8:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 18:10 18:10
                                      8:12 8:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 18:12 18:12
                                      8:14 8:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 18:14 18:14
                                      8:15 8:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 18:15 18:15
                                      8:17 8:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 18:17 18:17
                                      8:20 8:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 18:20 18:20
                                      8:21 8:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 18:21 18:21
                                      8:24 8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 18:24 18:24
                                      8:29 8:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 18:29 18:29
                                      8:30 8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 18:30 18:30
                                      8:31 8:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 18:31 18:31
                                      8:34 8:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 18:34 18:34
                                      8:36 8:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 18:36 18:36
                                      8:41 8:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 18:41 18:41

4:46 4:46   6:06 6:06 6:06 6:06   7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06   13:06 13:06 13:06 13:06   15:06 15:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06   4:45 4:45 8:45 8:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 18:45 18:45
4:48 4:48   6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08   15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08   4:47 4:47 8:47 8:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 18:47 18:47
4:50 4:50   6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10   15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10   4:49 4:49 8:49 8:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 18:49 18:49
4:53 4:53   6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13   15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13   4:52 4:52 8:52 8:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 18:52 18:52
4:55 4:55   6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15   15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15   4:54 4:54 8:54 8:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 18:54 18:54
4:57 4:57   6:17 6:17 6:17 6:17   7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17   13:17 13:17 13:17 13:17   15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17   4:56 4:56 8:56 8:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 18:56 18:56
K 4:59   K K 6:19 6:19   K 7:19 K 9:19 K 11:19   K K 13:19 13:19   K K 15:19 15:19 K 16:19 K 17:19 K 18:19   K 4:58 K 8:58 K K 12:58 K 14:58 K K 18:58

4:59 5:00   6:19 6:19 6:20 6:20   7:19 7:20 9:19 9:20 11:19 11:20   13:19 13:19 13:20 13:20   15:19 15:19 15:20 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20   4:58 4:58 8:58 8:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 18:58 18:58
5:00 5:01   6:20 6:20 6:21 6:21   7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21   13:20 13:20 13:21 13:21   15:20 15:20 15:21 15:21 16:20 16:21 17:20 17:21 18:20 18:21   4:59 4:59 8:59 8:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 18:59 18:59
5:02 5:03   6:22 6:22 6:23 6:23   7:22 7:23 9:22 9:23 11:22 11:23   13:22 13:22 13:23 13:23   15:22 15:22 15:23 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23 18:22 18:23   5:01 5:01 9:01 9:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 19:01 19:01
5:04 5:05   6:24 6:24 6:25 6:25   7:24 7:25 9:24 9:25 11:24 11:25   13:24 13:24 13:25 13:25   15:24 15:24 15:25 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25 18:24 18:25   5:03 5:03 9:03 9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 19:03 19:03
5:06 5:07   6:26 6:26 6:27 6:27   7:26 7:27 9:26 9:27 11:26 11:27   13:26 13:26 13:27 13:27   15:26 15:26 15:27 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27 18:26 18:27   5:05 5:05 9:05 9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 19:05 19:05
5:07 5:08   6:27 6:27 6:28 6:28   7:27 7:28 9:27 9:28 11:27 11:28   13:27 13:27 13:28 13:28   15:27 15:27 15:28 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28   5:06 5:06 9:06 9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 19:06 19:06
5:09 5:10   6:29 6:30 6:30 6:30   7:30 7:30 9:30 9:30 11:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30   15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:29 17:30 18:30 18:30   5:08 5:08 9:08 9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 19:08 19:08
5:11 5:12   6:31 6:32 6:32 6:32   7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32   13:32 13:32 13:32 13:32   15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:31 17:32 18:32 18:32   5:10 5:10 9:10 9:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 19:10 19:10

  5:32 5:35 ¥ 6:32 ¥ 6:35 6:52 6:52 7:32 7:32 9:32 9:35 11:32 11:35 12:55 12:55 13:32 13:40 13:35 13:40 14:32 14:35 15:32 15:36 15:35 15:35 16:32 16:35   18:32 18:35 21:30 21:30   9:10 9:11  13:10 13:11 15:10 15:11  19:10 19:11
  J J  J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J   J J  J J J J  J J
  K K  K  K K K K K K K K K 13:00 13:03 K 13:45 K 13:45 K K K K K K K K   K K K K   K K  K K K K  K K
  5:37 5:40  6:37  6:40 6:57 6:57 7:37 7:37 9:37 9:40 11:37 11:40 13:02 13:05 13:37 13:47 13:40 13:47 14:37 14:40 15:37 15:41 15:40 15:40 16:37 16:40   18:37 18:40 21:33 21:33   9:14 9:15  13:14 13:15 15:14 15:15  19:14 19:15
  K K  K  K K K   K K K K 13:04 13:07 13:39 13:49 13:42 13:49 K K K K K K K K   K K K K   K K  K K K K  K K
  5:41 5:44  6:41  6:44 7:01 7:01   9:41 9:44 11:41 11:44 K K K K K K 14:41 14:44 15:41 15:45 15:44 15:44 16:41 16:44   18:41 18:44 21:36 21:36   9:18 9:19  13:18 13:19 15:18 15:19  19:18 19:19
  K K  K  K 7:04 7:04   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K   K K  K K K K  K K
  K K  K  K 7:06 7:06   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K   K K  K K K K  K K
  K K  K  K 7:07 7:07   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K   K K  K K K K  K K
  K K  K  K Z7:12 7:12   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K   K K  K K K K  K K
  5:42 5:45  6:42  6:45 K K   9:42 9:45 11:42 11:45 K K K K K K 14:42 14:45 15:42 15:46 15:45 15:45 16:42 16:45   18:42 18:45 21:37 21:37   9:19 9:20  13:19 13:20 15:19 15:20  19:19 19:20
  5:45 5:48  6:45  6:48 K K   9:45 9:48 11:45 11:48 13:07 13:10 13:42 13:52 13:45 13:52 14:45 14:48 15:45 15:49 15:48 15:48 16:45 16:48   18:45 18:48 21:40 21:40   9:22 9:23  13:22 13:23 15:22 15:23  19:22 19:23
  5:47 5:50  6:47  6:50 K K   9:47 9:50 11:47 11:50 13:09 13:12 13:44 13:54 13:47 13:54 14:47 14:50 15:47 15:51 15:50 15:50 16:47 16:50   18:47 18:50 21:42 21:42   9:24 9:25  13:24 13:25 15:24 15:25  19:24 19:25
  5:49 5:52  6:49  6:52 K K   9:49 9:52 11:49 11:52 13:11 13:14 13:46 13:56 13:49 13:56 14:49 14:52 15:49 15:53 15:52 15:52 16:49 16:52   18:49 18:52 21:44 21:44   9:26 9:27  13:26 13:27 15:26 15:27  19:26 19:27
  5:53 5:56  6:53  6:56 K K   9:53 9:56 11:53 11:56 13:15 13:18 13:50 14:00 13:53 14:00 14:53 14:56 15:53 15:57 15:56 15:56 16:53 16:56   18:53 18:56 21:48 21:48   9:30 9:31  13:30 13:31 15:30 15:31  19:30 19:31
        7:14 7:14       13:18 13:21        16:00  15:59       21:50 21:50             

13,000 13,000 13,000 26,000 12,000 15,000 26,000 26,000 13,000 24,000 25,000 13,000 26,000 27,000 26,000 13,000 26,000 14,000 13,000 48,000 35,000 48,000 48,000 35,000 48,000 626,000
13,000 13,000 13,000 26,000 12,000 15,000 26,000 26,000 13,000 24,000 25,000 13,000 26,000 27,000 26,000 13,000 26,000 14,000 13,000 48,000 35,000 48,000 48,000 35,000 48,000 626,000

Vysv ětlivky: Databáze (-1, -1), Databáze (-1, -1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 111,112,113,114,115,118,119,123,124,128 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

506 Lovosice-Bílina-M ěrunice

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Jabloňová álej
743 Vchynice,rozc.

Zóna Zastávka

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Březno
741 Velemín

743 Vchynice,škola
743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

745 Velemín,Milešov
456 Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

741 Velemín,škola
741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5

483 Světec,záv.
483 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
483 Štrbice
483 Světec,u Holubů

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice

461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,Žichov

473 Kučlín
473 Hrobčice
473 Hrobčice,Chouč,rozc.

473 Tvrdín
475 Měrunice
475 Měrunice,rozc.

473 Hrobčice,školka
473 Razice
473 Mrzlice

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

J
K
¥
H

L
L
Z

ef
ef
ff
ff
L
L

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113
X X Xff Xef Xff X X
H H H H H H H

461 6:32 10:02 13:00 13:02 14:00 15:02 17:02
461 6:34 10:04 13:02 13:04 14:02 15:04 17:04
461 6:35 10:05 13:03 13:05 14:03 15:05 17:05
461 J J J J J J J
461 K K 13:06 K 14:06 K K
461 6:39 10:09 13:09 13:09 14:09 15:09 17:09
473 6:43 10:13 13:13 13:13 14:13 15:13 17:13
473 6:44 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 17:14
473 6:47 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 17:17
477 K 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 l17:19
477 K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 l17:21
477 K 10:25 13:25 13:25 14:25 15:25 l17:22
477 K 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 l17:24
474 6:53 10:33 13:33 13:33 14:33 15:33 l17:27
474 6:55 10:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:29

102 104 106 108 110 112 114
X Xef Xff X X Xff X
H H H H H H H

474 4:26 6:55 7:00 10:36 13:36 14:36 15:36
474 4:28 6:57 7:03 10:38 13:38 14:38 15:38
477 Z4:30 7:02 7:08 K K K K
477 Z4:31 7:07 7:13 K K K K
477 Z4:32 7:08 7:14 K K K K
477 Z4:33 7:11 7:18 K K K K
473 4:34 7:15 7:23 10:44 13:44 14:44 15:44
473 4:37 7:18 7:27 10:47 13:47 14:47 15:47
473 4:38 7:19 7:30 10:48 13:48 14:48 15:48
461 4:42 7:23 7:34 10:52 13:52 14:52 15:52
461 K K 7:37 K K K K
461 4:45 7:26 7:40 10:55 13:55 14:55 15:55
461 K K K K K K K
461 K K K K K K K
461 4:55 7:28 7:42 10:57 13:57 14:57 15:57

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.2. do 7.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

spoj zastavuje jen pro vystupování

Z

l

J
K
H
X
ef
ff

Bílina,PP II škola
Bílina,Lidl
Bílina,nám.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,aut.nádr.

Mukov
Razice
Hrobčice,školka

Červený Újezd,UT

Hrobčice
Bílina,poliklinika

Lukov
Štěpánov
Mukov
Červený Újezd

Bílina,Lidl

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Červený Újezd,UT
Červený Újezd
Mukov
Štěpánov
Lukov

Bílina,poliklinika
Hrobčice
Hrobčice,školka

Bílina,PP II škola

Razice
Mukov

Bílina,aut.nádr.
Bílina,pož.zbroj.
Bílina,nám.

Zóna Zastávka

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Platí od 12.6.2016
Platí od 28.8.2016

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

121 101 103 105 105 123 107 107 109 109 111 113 115 117 119 165 167 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H HL HL H HL H H HL H H H H H H H HL H HL H HL H H

4:56 5:56 6:48 8:03 8:03  10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 15:13 16:33 18:03 20:05 6:05  8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
4:58 5:58 6:50 8:05 8:05  10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 15:15 16:35 18:05 20:07 6:07  8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
5:00 6:00 6:52 8:07 8:07  10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 15:17 16:37 18:07 20:09 6:09  8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
5:01 6:01 6:53 8:08 8:08  10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 15:18 16:38 18:08 20:10 6:10  8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5:03 6:03 6:55 8:10 8:10  10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 15:20 16:40 18:10 20:12 6:12  8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
5:05 6:05 6:57 8:12 8:12  10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 15:22 16:42 18:12 20:14 6:14  8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
5:07 6:07 6:59 8:14 8:14  10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 15:24 16:44 18:14 20:16 6:16  8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
5:10 6:10 7:02 8:17 8:17  10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 15:27 16:47 18:17 20:19 6:19  8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
5:11 6:11 7:03 8:18 8:18  10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 15:28 16:48 18:18 20:20 6:20  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
5:16 6:16 7:08 8:23 8:23  10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 15:33 16:53 18:23 20:25 6:25  8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
5:18 6:18 7:10 8:25 8:25  10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 15:35 16:55 18:25 20:27 6:27  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
5:20 6:20 7:12 8:27 8:27  10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 15:37 16:57 18:27 20:29 6:29  8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
5:21 6:21 7:13 8:28 8:28  10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 15:38 16:58 18:28 20:30 6:30  8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 l20:30
5:22 6:22 7:14 8:29 8:29  10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 15:39 16:59 18:29 20:31 6:31  8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 l20:31
5:23 6:23 7:15 8:30 8:30  10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 15:40 17:00 18:30 20:32 6:32  8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 l20:32
5:24 6:24 7:16 8:31 8:31  10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 15:41 17:01 18:31 20:33 6:33  8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 l20:33
5:25 6:25 7:17 8:32 8:32  10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 15:42 17:02 18:32 20:34 6:34  8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 J
5:26 6:26 7:18 8:33 8:33  10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 15:43 17:03 18:33 20:35 6:35  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 J
5:27 6:27 7:19 8:34 8:34  10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 15:44 17:04 18:34 20:36 6:36  8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 J
5:28 6:28 7:20 8:35 8:35  10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 15:45 17:05 18:35 20:37 6:37  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
5:29 6:29 7:21 8:36 8:36  10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 15:46 17:06 18:36 20:38 6:38  8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
5:32 6:32 7:24 8:39 8:39  10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 15:49 17:09 18:39 20:41 6:41  8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 l20:39
5:33 6:33 7:25 8:40 8:40  10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 15:50 17:10 18:40 20:42 6:42  8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 l20:40
5:34 6:34 7:26 8:41 8:41  10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 15:51 17:11 18:41 20:43 6:43  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 l20:41
5:34 6:34 7:26 8:41 8:41  10:41 10:41 12:41 12:41 14:44 15:51 17:11 18:41 20:43 6:43  8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 l20:41
5:35 6:35 7:27 8:42 8:42  10:42 10:42 12:42 12:42 14:45 15:52 17:12 18:42 20:44 6:44  8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 J
5:36 6:36 7:28 8:43 8:43  10:43 10:43 12:43 12:43 14:46 15:53 17:13 18:43 20:45 6:45  8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 J
5:37 6:37 7:29 8:44 8:44  10:44 10:44 12:44 12:44 14:47 15:54 17:14 18:44 20:46 6:46  8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:44
5:38 6:38 7:30 8:45 8:45  10:45 10:45 12:45 12:45 14:48 15:55 17:15 18:45 20:47 6:47  8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:45
5:40 6:40 7:32 8:47 8:47  10:47 10:47 12:47 12:47 14:50 15:57 17:17 18:47 20:49 6:49  8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:46
5:41 6:41 7:33 8:48 8:48  10:48 10:48 12:48 12:48 14:51 15:58 17:18 18:48 20:50 6:50  8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:47
5:42 6:42 7:34 8:49 8:49  10:49 10:49 12:49 12:49 14:52 15:59 17:19 18:49 20:51 6:51  8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:48
5:44 6:44 7:36 8:51 8:51  10:51 10:51 12:51 12:51 14:54 16:01 17:21 18:51 20:53 6:53  8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:50
5:46 6:46 7:38 8:53 8:53  10:53 10:53 12:53 12:53 14:56 16:03 17:23 18:53 20:55 6:55  8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:52
5:47 6:47 7:39 8:54 8:54  10:54 10:54 12:54 12:54 14:57 16:04 17:24 18:54 20:56 6:56  8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:53
5:48 6:48 7:40 8:55 8:55  10:55 10:55 12:55 12:55 14:58 16:05 17:25 18:55 20:57 6:57  8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:54
5:49 6:49 7:41 8:56 8:56  10:56 10:56 12:56 12:56 14:59 16:06 17:26 18:56 20:58 6:58  8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:55
5:50 6:50 7:42 8:57 8:57  10:57 10:57 12:57 12:57 15:00 16:07 17:27 18:57 20:59 6:59  8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:56

  7:42 ¥ 9:00 9:00 11:00 11:02 13:00 13:00 15:00  17:27    8:30 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00   
  7:44  9:02 9:02 11:02 11:04 13:02 13:02 15:02  17:29    8:32 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02   
  J  J J J J J J J  J    J J J J J J   
  J  J J J J J J J  J    J J J J J J   
  7:46  9:04 9:04 11:04 11:06 13:04 13:04 15:04  17:31    8:34 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04   
  7:48  9:06 9:06 11:06 11:08 13:06 13:06 15:06  17:33    8:36 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06   
  7:49  9:07 9:07 11:07 11:09 13:07 13:07 15:07  17:34    8:37 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07   
  7:51  9:09 9:09 11:09 11:11 13:09 13:09 15:09  17:36    8:39 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09   
  7:53  9:11 9:11 11:11 11:13 13:11 13:11 15:11  17:38    8:41 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11   

33,000 33,000 37,500 33,000 4,500 37,500 37,500 37,500 33,000 37,500 33,000 33,000 33,000 4,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 33,000 681,000
33,000 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 37,500 33,000 33,000 33,000 4,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 33,000 681,000

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (67, 251)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 105,109,110,114 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,155,156,159,160,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,109,110,114 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,155,156,159,160,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro výstup

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,Krušnohor
221 Hamr,škola

Zóna Zastávka

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru

251 Horní Jiřetín,Triola
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

221 Hamr
221 Janov
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,,křiž.

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc. Malý Háj

253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

253 Hora Sv.Kateřiny,,Na Pile
254 Brandov
254 Brandov,,u kostela

253 Hora Sv.Kateřiny,,SÚS
253 Hora Sv.Kateřiny,,Dolní
253 Hora Sv.Kateřiny,,u hraničního přechodu

254 Brandov,,u h řišt ě
254 Brandov,,Na Čáře

Brandov,,CLO o

254 Brandov,,ObÚ
254 Brandov,,odb. Kolonie
254 Brandov,,u h řišt ě

Olbernhau,,Krankenhaus
Olbernhau,,Busbahnhof
Olbernhau,,Bahnhof

Olbernhau,,ZOLL o
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof
Olbernhau,Grünthal,Löser

L
l

X
6
+
L
L
L

Délka spoje 12.6.2016 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

J
K
¥
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 12.6.2016
Platí od 28.8.2016

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 122 104 106 124 108 108 110 110 112 112 114 114 116 118 120 166 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H HL H HL HL H H HL H H H H H H HL H HL H HL
    8:48 8:48  10:48 10:48 12:05 12:05 14:05 14:05 15:15  18:48   8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
    8:50 8:50  10:50 10:50 12:07 12:07 14:07 14:07 15:17  18:50   8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
    8:52 8:52  10:52 10:52 12:09 12:09 14:09 14:09 15:19  18:52   8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
    8:53 8:53  10:53 10:53 12:10 12:10 14:10 14:10 15:20  18:53   8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
    8:55 8:55  10:55 10:55 12:12 12:12 14:12 14:12 15:22  18:55   8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56
    J J  J J J J J J J  J   J J J J J J
    J J  J J J J J J J  J   J J J J J J
    8:57 8:57  10:57 10:57 12:14 12:14 14:14 14:14 15:24  18:57   8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58
    8:59 8:59  10:59 10:59 12:16 12:16 14:16 14:16 15:26  18:59   9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

4:01 5:01 5:51 6:56 ¥ 9:01 9:01 11:01 11:01 12:16 12:16 14:16 14:16 15:26 16:11 19:01 4:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01
4:02 5:02 5:52 6:57  9:02 9:02 11:02 11:02 12:17 12:17 14:17 14:17 15:27 16:12 19:02 4:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
4:03 5:03 5:53 6:58  9:03 9:03 11:03 11:03 12:18 12:18 14:18 14:18 15:28 16:13 19:03 4:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
4:04 5:04 5:54 6:59  9:04 9:04 11:04 11:04 12:19 12:19 14:19 14:19 15:29 16:14 19:04 4:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
4:05 5:05 5:55 7:00  9:05 9:05 11:05 11:05 12:20 12:20 14:20 14:20 15:30 16:15 19:05 4:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
4:07 5:07 5:57 7:02  9:07 9:07 11:07 11:07 12:22 12:22 14:22 14:22 15:32 16:17 19:07 4:06 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
4:09 5:09 5:59 7:04  9:09 9:09 11:09 11:09 12:24 12:24 14:24 14:24 15:34 16:19 19:09 4:07 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
4:10 5:10 6:00 7:05  9:10 9:10 11:10 11:10 12:25 12:25 14:25 14:25 15:35 16:20 19:10 4:08 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
4:11 5:11 6:01 7:06  9:11 9:11 11:11 11:11 12:26 12:26 14:26 14:26 15:36 16:21 19:11 4:09 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
4:13 5:13 6:03 7:08  9:13 9:13 11:13 11:13 12:28 12:28 14:28 14:28 15:38 16:23 19:13 4:10 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
4:14 5:14 6:04 7:09  9:14 9:14 11:14 11:14 12:29 12:29 14:29 14:29 15:39 16:24 19:14 4:11 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
4:15 5:15 6:05 7:10  9:15 9:15 11:15 11:15 12:30 12:30 14:30 14:30 15:40 16:25 19:15 Z4:12 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
4:16 5:16 6:06 7:11  9:16 9:16 11:16 11:16 12:31 12:31 14:31 14:31 15:41 16:26 19:16 Z4:13 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
4:17 5:17 6:07 7:12  9:17 9:17 11:17 11:17 12:32 12:32 14:32 14:32 15:42 16:27 19:17 Z4:14 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
4:18 5:18 6:08 7:13  9:18 9:18 11:18 11:18 12:33 12:33 14:33 14:33 15:43 16:28 19:18 Z4:15 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
4:19 5:19 6:09 7:14  9:19 9:19 11:19 11:19 12:34 12:34 14:34 14:34 15:44 16:29 19:19 Z4:16 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
4:22 5:22 6:12 7:17  9:22 9:22 11:22 11:22 12:37 12:37 14:37 14:37 15:47 16:32 19:22 4:17 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
4:23 5:23 6:13 7:18  9:23 9:23 11:23 11:23 12:38 12:38 14:38 14:38 15:48 16:33 19:23 4:18 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
4:24 5:24 6:14 7:19  9:24 9:24 11:24 11:24 12:39 12:39 14:39 14:39 15:49 16:34 19:24 Z4:19 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
4:25 5:25 6:15 7:20  9:25 9:25 11:25 11:25 12:40 12:40 14:40 14:40 15:50 16:35 19:25 Z4:20 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
4:26 5:26 6:16 7:21  9:26 9:26 11:26 11:26 12:41 12:41 14:41 14:41 15:51 16:36 19:26 Z4:21 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
4:27 5:27 6:17 7:22  9:27 9:27 11:27 11:27 12:42 12:42 14:42 14:42 15:52 16:37 19:27 Z4:22 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
4:28 5:28 6:18 7:23  9:28 9:28 11:28 11:28 12:43 12:43 14:43 14:43 15:53 16:38 19:28 Z4:23 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
4:29 5:29 6:19 7:24  9:29 9:29 11:29 11:29 12:44 12:44 14:44 14:44 15:54 16:39 19:29 Z4:24 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
4:30 5:30 6:20 7:25  9:30 9:30 11:30 11:30 12:45 12:45 14:45 14:45 15:55 16:40 19:30 Z4:25 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
4:31 5:31 6:21 7:26  9:31 9:31 11:31 11:31 12:46 12:46 14:46 14:46 15:56 16:41 19:31 4:26 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
4:33 5:33 6:23 7:28  9:33 9:33 11:33 11:33 12:48 12:48 14:48 14:48 15:58 16:43 19:33 4:27 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
4:35 5:35 6:25 7:30  9:35 9:35 11:35 11:35 12:50 12:50 14:50 14:50 16:00 16:45 19:35 4:29 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
4:40 5:40 6:30 7:35  9:40 9:40 11:40 11:40 12:55 12:55 14:55 14:55 16:05 16:50 19:40 4:34 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
4:41 5:41 6:31 7:36  9:41 9:41 11:41 11:41 12:56 12:56 14:56 14:56 16:06 16:51 19:41 4:35 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:44 5:44 6:34 7:39  9:44 9:44 11:44 11:44 12:59 12:59 14:59 14:59 16:09 16:54 19:44 4:37 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
4:46 5:46 6:36 7:41  9:46 9:46 11:46 11:46 13:01 13:01 15:01 15:01 16:11 16:56 19:46 4:39 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
4:48 5:48 6:38 7:43  9:48 9:48 11:48 11:48 13:03 13:03 15:03 15:03 16:13 16:58 19:48 4:41 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
4:50 5:50 6:40 7:45  9:50 9:50 11:50 11:50 13:05 13:05 15:05 15:05 16:15 17:00 19:50 4:43 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
4:51 5:51 6:41 7:46  9:51 9:51 11:51 11:51 13:06 13:06 15:06 15:06 16:16 17:01 19:51 4:44 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
4:53 5:53 6:43 7:48  9:53 9:53 11:53 11:53 13:08 13:08 15:08 15:08 16:18 17:03 19:53 4:46 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
4:55 5:55 6:45 7:50  9:55 9:55 11:55 11:55 13:10 13:10 15:10 15:10 16:20 17:05 19:55 4:50 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55

33,000 33,000 33,000 33,000 4,500 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 37,500 33,000 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 681,000
33,000 33,000 33,000 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 33,000 37,500 33,000 33,000 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 681,000

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (67, 251)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 105,109,110,114 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,155,156,159,160,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoje 105,109,110,114 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
spoje 151,155,156,159,160,164 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

521 Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Olbernhau,,Krankenhaus
Olbernhau,Grünthal,Löser
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof

Zóna Zastávka

Olbernhau,,Bahnhof
Olbernhau,,Busbahnhof

254 Brandov,,u h řiště
254 Brandov,,u h řiště
254 Brandov,,odb. Kolonie

Olbernhau,,ZOLL o
Brandov,,CLO o

254 Brandov,,Na Čáře

253 Hora Sv.Kateřiny,,Na Pile
253 Hora Sv.Kateřiny,,u hraničního přechodu
253 Hora Sv.Kateřiny,,Dolní

254 Brandov,,ObÚ
254 Brandov,,u kostela
254 Brandov

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.

253 Hora Sv.Kateřiny,,SÚS
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc. Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov

252 Nová Ves v Horách,,křiž.
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

251 Horní Jiřetín,rozc.0.2
221 Janov
221 Hamr

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
251 Horní Jiřetín,Triola

221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,nádraží

Délka spoje 12.6.2016 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

221 Hamr,škola
221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy

+
L
L
L
L
Z

J
K
¥
H
X
6

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL
221 8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
221 8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07
221 8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
221 8:09 10:09 13:09 15:09 17:09 19:09 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
221 8:13 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
221 8:15 10:15 13:15 15:15 17:15 19:15 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
262 8:17 10:17 13:17 15:17 17:17 19:17 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
262 8:19 10:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
262 8:23 10:23 13:23 15:23 17:23 19:23 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25
262 8:25 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
262 8:27 10:27 13:27 15:27 17:27 19:27 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
262 8:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32
262 8:31 10:31 13:31 15:31 17:31 19:31 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33
261 8:33 10:33 13:33 15:33 17:33 19:33 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
261 8:36 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38
261 K K l13:39 l15:39 K K K K K K K
261 8:39 10:39 13:43 15:43 17:39 19:39 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
261 8:41 10:41 13:45 15:45 17:41 19:41 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
261 8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

261 6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
261 6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
261 6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
261 6:48 K K K K K K K K K K
261 6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
261 6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
262 6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
262 6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
262 7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
262 7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
262 7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
262 7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
262 7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42
221 7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
221 7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
221 7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
221 7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
221 7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
221 7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 101,103,105,107,109,104,106,108,110,112 od 1.7. do 31.8. přepravují jízdní kola
spoje 151,153,155,157,159,152,154,156,158,160 od 30.4. do 2.10. přepravují jízdní kola
spoj zastavuje jen pro vystupování

L
L
l

K
H
X
6
+

Klíny,host.
Sedlo
Rašov,rozc.
Horní Ves
Písečná

Český Jiřetín,pož.zbroj.
Český Jiřetín,u pily
Český Jiřetín,Fláje
Český Jiřetín,Fláje,přehrada

ce

Litvínov,Krušnohor
Litvínov,Máj věž.domy
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,nádraží

Český Ji řetín

Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
Klíny,Šumenské údolí
Klíny,Obora
Klíny,rozc.Mníšek
Klíny,ObÚ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
Český Jiřetín,Fláje,přehrada

Horní Ves
Rašov,rozc.
Sedlo
Klíny,host.

opačný sm ěr

SOBOTA + NEDĚLE

Český Jiřetín,Fláje
Český Jiřetín,u pily
Český Jiřetín,pož.zbroj.
Český Ji řetín

Klíny,rozc.Mníšek
Klíny,Obora
Klíny,Šumenské údolí

Klíny,ObÚ

Litvínov,nádraží
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Máj věž.domy
Litvínov,Krušnohor
Písečná

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

523 Litvínov- Český Ji řetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X Xdb Xdb
H H H H H H H H H H H H H

211  5:12            
211  5:14            
221  5:18 6:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:36
221  5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:38
221  5:21 6:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:39
221  5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:40
273  5:24 6:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:42
273  5:26 6:26 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:44
443  J J J J J J J J J J J J
443 4:31 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:49
443 4:33 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:51
443 4:35 5:35 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:53
442 4:37 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:55
442 4:38 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:56
441 4:40 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:58
441 4:41 5:41 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:59
441 4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
441 4:43 5:43 6:47 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:01
441 4:45 5:45 6:49 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:03
447 4:47 5:47 6:51 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:05
447 4:49 5:49 6:53 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:07
421 4:54 5:54 6:58 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:11
421 4:56 5:56 7:00 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:13
421 4:57 5:57 7:01 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:14
421 4:59 5:59 7:03 8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:16
431 5:01 6:01 7:05 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:18
431 5:03 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:20
431 5:04 6:04 7:08 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:21
431 5:06 6:06 7:10 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:22
431 5:09 6:09 7:13 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24
431 5:10 6:10 7:14 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25
431 5:12 6:12 7:16 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:26
431 5:13 6:13 7:17 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:27
122 5:15 6:15 7:19 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  
121 5:17 6:17 7:21 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  
121 5:19 6:19 7:23 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  
121 5:21 6:21 7:25 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21  

Vysv ětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H
X
db

Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
Krupka,škola
Krupka,U plovárny
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,Bohosudov,Komenského

K

Krupka,Maršov,škola
Krupka,Unčín,U parku
Krupka,Unčín,U Lípy
Přestanov,U Pomníku
Chlumec,Stradov
Chlumec,Zalužanská
Chlumec

J

Proboštov,Přítkov,křiž.

Hrob,Beseda
Hrob        
Hrob        
Hrob,Mlýny
Košťany,Střelná

Dubí,Běhánky

Lom,Červený kříž
Lom,nám.
Osek,klášter
Osek,nám.
Osek,Národní dům
Osek,Tyršova

Košťany,Střelná,sídliště

Háj u Duchcova,Horní Háj
Háj u Duchcova,statek
Hrob,Křižanov

Dubí,Krušnohorská
Dubí,Běhánky,Dubská

Litvínov,u hřbitova

Zóna Zastávka

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Záluží,CHEMOPETROL
Záluží,Petrochemie
Litvínov,nádraží
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,prům.zóna

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

128 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X X Xdb
H H H H H H H H H H H H H H

121   5:36 6:36 7:28 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
121   5:38 6:39 7:31 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
121   5:40 6:40 7:32 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
122   5:42 6:42 7:34 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
431  4:40 5:44 6:44 7:36 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
431  4:41 5:45 6:45 7:37 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
431  4:43 5:47 6:47 7:39 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
431  4:44 5:48 6:48 7:40 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
431  4:47 5:51 6:51 7:43 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
431  4:49 5:53 6:53 7:45 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
431  4:50 5:54 6:54 7:46 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54
431  4:52 5:56 6:56 7:48 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
421  4:54 5:58 6:58 7:50 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
421  4:56 6:00 7:00 7:52 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
421  4:57 6:01 7:01 7:53 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
421  4:59 6:03 7:03 7:55 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
447  5:04 6:08 7:08 8:00 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
447  5:06 6:10 7:10 8:02 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
441  5:08 6:12 7:12 8:04 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
441  5:10 6:14 7:14 8:06 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
441 4:16 5:10 6:14 7:14 8:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14  
441 4:18 5:12 6:16 7:16 8:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  
441 4:19 5:13 6:17 7:17 8:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  
442 4:21 5:15 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  
442 4:22 5:16 6:20 7:20 8:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  
443 4:24 5:18 6:22 7:22 8:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22  
443 4:26 5:20 6:24 7:24 8:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  
443 4:27 J J J J J J J J J J J J  
443  5:22 6:26 7:26 8:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26  
273  5:27 6:31 7:31 8:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31  
273  5:29 6:33 7:33 8:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  
221  5:31 6:35 7:35 8:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35  
221  5:32 6:36 7:36 8:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  
221  5:33 6:37 7:37 8:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37  
221  5:35 6:39 7:39 8:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  
211  5:39             
211  5:41             

Vysv ětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

H
X
db

Osek,Tyršova
Osek,Národní dům
Osek,nám.
Osek,klášter
Lom,nám.

K

Lom,Červený kříž
Litvínov,u hřbitova
Litvínov,prům.zóna
Litvínov,Jiráskova
Litvínov,nádraží
Záluží,Petrochemie
Záluží,CHEMOPETROL

J

Háj u Duchcova,Horní Háj

Dubí,Krušnohorská
Košťany,Střelná,sídliště
Košťany,Střelná
Hrob,Mlýny
Hrob        

Háj u Duchcova,statek

Krupka,Maršov,škola
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Bohosudov,MěÚ
Krupka,U plovárny
Krupka,škola
Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

Hrob        

Proboštov,Přítkov,křiž.
Dubí,Běhánky
Dubí,Běhánky,Dubská

Hrob,Beseda
Hrob,Křižanov

Krupka,Unčín,U parku

Zóna Zastávka

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Chlumec
Chlumec,Zalužanská
Chlumec,Stradov
Přestanov,U Pomníku
Krupka,Unčín,U Lípy

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 572525: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný; tel.: Bílina:417562883, Litvínov:476702395

101 103 105 107 109 111 113 117 115 121 119 125 123 127 129 131 133 135 151 153 155 157 159 161
X X X Xfd Xed X X Xed Xfd Xed Xfd Xed Xfd X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

221 5:10 5:50 6:35 7:11 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:05 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 18:35
221 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 5:12 5:52 6:37 7:13 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 18:37
271 5:14 5:54 6:39 7:15 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:09 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 18:39
271 5:15 5:55 6:40 7:16 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:10 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:40
271 5:16 5:56 6:41 7:17 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 18:41
271 5:17 5:57 6:42 7:18 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:42
271 5:18 5:58 6:43 7:19 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:13 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 18:43
272 5:20 6:00 6:45 7:21 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:45
272 5:21 6:01 6:46 7:22 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 20:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:46
272 5:22 6:02 6:47 7:23 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 20:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:47
272    7:25     12:48  13:48  14:48            
272    7:27     12:49  13:49  14:49            
273    7:29     12:51  13:51  14:51            
273    7:30     12:52  13:52  14:52            
273    7:31     12:53  13:53  14:53            
273    7:32     12:54  13:54  14:54            
273    7:34     12:56  13:56  14:56            
273    7:35     12:57  13:57  14:57            
273    7:36     12:58  13:58  14:58            
273    7:37     12:59  13:59  14:59            

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158 160 162
X X X X Xfd Xed X X Xed Xfd Xed Xfd Xed Xfd X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

273     7:40     13:00  14:00  15:00           
273     7:41     13:01  14:01  15:01           
273     7:42     13:02  14:02  15:02           
273     7:43     13:03  14:03  15:03           
273     7:45     13:05  14:05  15:05           
273     7:46     13:06  14:06  15:06           
273     7:47     13:07  14:07  15:07           
273     7:48     13:08  14:08  15:08           
272     7:50     13:10  14:10  15:10           
272     7:51     13:11  14:11  15:11           
272 4:42 5:22 6:12 7:05 7:52 8:12 10:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 4:42 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
272 4:43 5:23 6:13 7:07 7:53 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 4:43 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
272 4:45 5:25 6:15 7:09 7:55 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 4:45 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
271 4:46 5:26 6:16 7:12 7:56 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 4:46 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
271 4:47 5:27 6:17 7:15 7:57 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 4:47 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
271 4:48 5:28 6:18 7:18 7:58 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 4:48 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
271 4:49 5:29 6:19 7:19 7:59 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 4:49 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
271 4:50 5:30 6:20 7:21 8:00 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 4:50 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
221 4:52 5:32 6:22 7:23 8:02 8:22 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 4:52 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
221 K K K 7:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 K K K 7:29 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
221 4:54 5:34 6:24 7:32 8:04 8:24 10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 4:54 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ed
fd

Mariánské Radčice,pož.zbroj.

K
H
X
6
+
ce
cf
db

Litvínov,Tržní
Litvínov,nám.Míru
Litvínov,Ruská ul.
Litvínov,nádraží

Mariánské Radčice,důl Kohinoor
Louka u Litvínova,Včela
Louka u Litvínova,Rudý dům
Louka u Litvínova,u Mařiků
Louka u Litvínova,u rybníčka

Lom,Horní Lom rozc.
Lom,Geologický průzkum
Lom,škola
Lom,Červený kříž
Lom,nám.

Louka u Litvínova,u nádraží

Lom,rozc.Mariánské Radčice
Mariánské Radčice,mlékárna
Mariánské Radčice,pož.zbroj.
Mariánské Radčice,otočka

Litvínov,Tržní
Louka u Litvínova,u nádraží

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

opačný sm ěr

Lou čná,kone čná
Loučná

Loučná
Lou čná,kone čná

Louka u Litvínova,Včela
Mariánské Radčice,důl Kohinoor

Litvínov,nádraží
Litvínov,Ruská ul.
Litvínov,nám.Míru

Mariánské Radčice,pož.zbroj.
Mariánské Radčice,otočka
Mariánské Radčice,pož.zbroj.
Mariánské Radčice,mlékárna
Lom,rozc.Mariánské Radčice

Louka u Litvínova,u rybníčka
Louka u Litvínova,u Mařiků
Louka u Litvínova,Rudý dům

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Lom,nám.
Lom,Červený kříž
Lom,škola
Lom,Geologický průzkum
Lom,Horní Lom rozc.

Zóna Zastávka

525 Litvínov-Mariánské Rad čice-Lom,Lou čná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Litvínov-Bílina od 28.8.2016  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

498/602

498/604

498/610

501/603

501/611

501/612

503/607

505/608

506/609

506/613

508/601

521/615

521/617

523/616

524/605

524/614

525/606

Litvínov-Bílina od 28.8.2016  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

498/631

501/632

501/633

Vysvětlivky: 

*Bra Brandov,,u hřiště *Chl Chlumec *Koz Kozly *Lit Litvínov,nádraží *Měr Měrunice *Ose Osek,sídliště *Úpo Úpoř

*Bíl Bílina,VMG I *Duc Duchcov,kino *Kru Krupka,Unčín,U LípyLN1 Louny,aut.nádr. *Měr Měrunice,rozc. *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.*Čes Český Jiřetín

*Bíl Bílina,aut.nádr. *Hos Hostomice,nám. *Kře Křemýž,nám. *Lou Loučná,konečná *Olb Olbernhau,,Bahnhof*Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Bíl Bílina,poliklinika *Hro Hrob *Led Ledvice,kino *Luk Lukov *Ose Osek,kolonie *Zab Zabrušany,Želénky

*Bíl Bílina,pož.zbroj. *Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám.*Led Ledvice,úpravna uhlí*Mar Mariánské Radčice,otočka*Ose Osek,nám. *Zál Záluží,CHEMOPETROL

* automaticky doplněná zkratka

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

4:33 - 5:40

LN1-Tep
6:14 - 7:33

Tep-LN1
8:33 - 9:40

LN1-Tep
11:04 - 11:40

Tep-Bíl
13:03 - 13:26

Bíl-
Úpo

13:27 - 13:55

Úpo-Bíl R
14:06 - 14:40

Bíl-Tep
15:14 - 16:21

Tep-LN1
16:33 - 17:40

LN1-Tep
18:14 - 19:21

Tep-LN1

5:02 - 5:21

Koz-
LN1

5:33 - 6:43

LN1-Tep
7:14 - 7:42

Tep-Bíl

8:11 - 8:40

Bíl-Tep

13:14 - 14:21

Tep-LN1
14:33 - 15:40

LN1-Tep
16:14 - 17:21

Tep-LN1
17:33 - 17:52

LN1-
Koz

4:38 - 5:12

Tep-Bíl
6:17 - 7:09

Bíl-Lit
7:11 - 7:37

Lit-Lou

7:40 - 8:04

Lou-Lit

10:18 - 11:21

Lit-Chl
12:36 - 13:39

Chl-Lit
13:48 - 14:34

Lit-Bíl
14:35 - 14:53

Bíl-
Hos

14:53 - 15:02

Ho
s-

15:02 - 15:11

Kř
e-

15:12 - 15:30

Hos-
Bíl

15:43 - 16:19

Bíl-Tep
16:38 - 17:12

Tep-Bíl
18:06 - 18:40

Bíl-Tep
19:24 - 19:52

Tep-Bíl

20:12 - 20:40

Bíl-Tep

4:37 - 5:08

Duc-Zál

5:12 - 6:21

Zál-Chl
6:36 - 7:39

Chl-Lit
7:48 - 8:32

Lit-Bíl
11:25 - 12:09

Bíl-Lit
12:18 - 13:21

Lit-Chl
13:36 - 14:39

Chl-Lit
14:48 - 15:32

Lit-Bíl
15:33 - 15:45

Bíl-
Led

16:08 - 16:20

Led
-Bíl

17:03 - 17:24

Bíl-Led

18:08 - 18:30

Led-Bíl

19:33 - 19:51

Bíl-
Hos

19:52 - 20:04

Hos
-Bíl

20:25 - 21:09

Bíl-Lit
22:36 - 22:58

Lit-
Duc

4:31 - 5:12

Ose-Bíl R
5:25 - 6:09

Bíl-Lit
6:18 - 7:25

Lit-Chl
7:28 - 8:39

Chl-Lit
9:48 - 10:32

Lit-Bíl
10:43 - 10:55

Bíl-
Led

11:05 - 11:17

Led
-Bíl

13:00 - 13:35

Bíl-Luk
13:36 - 13:57

Luk-Bíl

14:00 - 14:35

Bíl-Luk
14:36 - 14:57

Luk-Bíl

15:02 - 15:35

Bíl-Luk
15:36 - 15:57

Luk-Bíl

16:25 - 17:09

Bíl-Lit
17:18 - 18:21

Lit-Chl
18:36 - 19:39

Chl-Lit
20:36 - 21:22

Lit-Bíl
21:30 - 21:50

Bíl-
Měr

21:50 - 22:04

Měr
-Bíl

22:20 - 22:50

Bíl-Ose

4:51 - 5:32

Ose-Bíl
6:18 - 6:59

Bíl-Tep
7:04 - 7:45

Tep-Bíl
10:02 - 10:35

Bíl-Luk
10:36 - 10:57

Luk-Bíl

13:23 - 13:49

Bíl-Kos

13:49 - 14:12

Kos-
Rty

14:15 - 14:44

Rty-Bíl

15:25 - 16:09

Bíl-Lit
16:18 - 17:21

Lit-Chl
17:36 - 18:39

Chl-Lit
18:48 - 19:03

Lit-
Ose

4:33 - 5:09

Bíl-Tep
5:14 - 6:21

Tep-LN1
6:33 - 7:40

LN1-Tep
10:14 - 11:21

Tep-LN1
12:33 - 13:40

LN1-Tep
14:14 - 15:21

Tep-LN1
15:33 - 16:40

LN1-Tep
17:14 - 17:42

Tep-Bíl

4:33 - 4:54

Bíl-Led

4:55 - 5:10

Led-
Bíl

5:10 - 5:39

Bíl-Rty

6:25 - 7:32

Rty-Tep
8:14 - 9:21

Tep-LN1
10:33 - 11:40

LN1-Tep
12:14 - 13:21

Tep-LN1
13:25 - 14:11

LN1-Bíl
14:17 - 15:09

Bíl-Lit
15:18 - 16:21

Lit-Chl
16:36 - 17:39

Chl-Lit
17:48 - 18:32

Lit-Bíl

4:40 - 5:01

Měr-
Bíl

5:03 - 5:24

Bíl-Led

6:08 - 6:30

Led-Bíl

6:33 - 6:45

Bíl-
Led

6:48 - 7:00

Led
-Bíl

7:03 - 7:31

Bíl-Úpo

7:32 - 7:55

Úpo-
Bíl

10:13 - 10:49

Bíl-Tep
12:55 - 13:14

Tep-
Zab

13:14 - 13:32

Zab-
Tep

13:34 - 14:08

Tep-Bíl
14:14 - 14:30

Led-
BílR

14:35 - 14:56

Bíl-
Měr

15:00 - 15:49

Měr-Kos
16:06 - 16:56

Kos-Měr
17:00 - 17:49

Měr-Kos
18:06 - 18:56

Kos-Měr

4:46 - 5:12

Kos-Bíl

5:35 - 5:56

Bíl-
Měr

6:00 - 6:49

Měr-Kos
7:06 - 7:37

Kos-Bíl R
8:23 - 8:49

Bíl-Kos

9:06 - 9:56

Kos-Měr
10:00 - 10:49

Měr-Kos
11:06 - 11:56

Kos-Měr
12:00 - 12:49

Měr-Kos
13:06 - 14:00

Kos-Měr
14:00 - 14:49

Měr-Kos
15:06 - 15:59

Kos-Měr
16:02 - 16:49

Měr-Kos
17:06 - 17:32

Kos-Bíl

18:23 - 18:49

Bíl-Kos

4:26 - 4:55

Luk-Bíl

5:23 - 5:49

Bíl-Kos

6:06 - 6:32

Kos-Bíl

6:52 - 7:14

Bíl-
Měr

7:14 - 7:40

Měr-Bíl

9:23 - 10:09

Bíl-Lit
11:48 - 12:34

Lit-Bíl
12:55 - 13:21

Bíl-Měr

13:22 - 13:41

Měr-
Bíl

13:43 - 14:23

Bíl-Tep
14:27 - 15:03

Tep-KosR
15:34 - 16:10

Tep-Bíl
17:02 - 17:29

Bíl-Luk

5:01 - 5:55

Bra-Lit
5:56 - 6:50

Lit-Bra
6:56 - 7:50

Bra-Lit
8:03 - 9:11

Lit-Olb
10:48 - 11:55

Olb-Lit
12:03 - 13:11

Lit-Olb
14:05 - 15:10

Olb-Lit
15:13 - 16:07

Lit-Bra
16:11 - 17:05

Bra-Lit
18:03 - 18:57

Lit-Bra

4:01 - 4:55

Bra-Lit
4:56 - 5:50

Lit-Bra
5:51 - 6:45

Bra-Lit
6:48 - 7:53

Lit-Olb
8:48 - 9:55

Olb-Lit
10:03 - 11:13

Lit-Olb
12:05 - 13:10

Olb-Lit
14:03 - 15:11

Lit-Olb
15:15 - 16:20

Olb-Lit
16:33 - 17:38

Lit-Olb
18:48 - 19:55

Olb-Lit
20:05 - 20:59

Lit-Bra

6:40 - 7:23

Čes-Lit
8:03 - 8:42

Lit-Čes
9:16 - 9:55

Čes-Lit
10:03 - 10:42

Lit-Čes
11:16 - 11:55

Čes-Lit
13:03 - 13:46

Lit-Čes
14:16 - 14:55

Čes-Lit
15:03 - 15:46

Lit-Čes
16:16 - 16:55

Čes-Lit
17:03 - 17:42

Lit-Čes
18:16 - 18:55

Čes-Lit
19:03 - 19:42

Lit-Čes

4:40 - 5:41

Kru-Zál
5:42 - 6:32

Zál-Bíl
6:32 - 6:55

Bíl-Luk

7:00 - 7:42

Luk-Bíl
13:25 - 14:09

Bíl-Lit
14:18 - 15:21

Lit-Chl
15:36 - 16:39

Chl-Lit
16:50 - 17:02

Lit-
Ma

17:12 - 17:24

Ma
r-

17:35 - 17:47

Lit-
Ma

18:12 - 18:24

Ma
r-

18:35 - 18:47

Lit-
Ma

19:12 - 19:24

Ma
r-

19:36 - 20:27

Lit-Kru

4:16 - 4:27

Hr
o-

4:31 - 5:21

Ose-Chl
5:36 - 6:39

Chl-Lit
6:42 - 7:24

Lit-Bíl
7:25 - 8:10

Bíl-Lit
9:35 - 9:47

Lit-
Ma

10:12 - 10:24

Ma
r-

11:35 - 11:47

Lit-
Ma

12:12 - 12:24

Ma
r-

13:18 - 14:21

Lit-Chl
14:36 - 15:39

Chl-Lit
15:48 - 16:32

Lit-Bíl
17:25 - 18:09

Bíl-Lit
18:18 - 19:21

Lit-Chl
19:36 - 20:14

Chl-Hro

4:42 - 4:54

Ma
r-

5:10 - 5:22

Lit-
Ma

5:22 - 5:34

Ma
r-

5:50 - 6:02

Lit-
Ma

6:12 - 6:24

Ma
r-

6:35 - 6:47

Lit-
Ma

7:05 - 7:32

Mar-Lit

8:18 - 9:21

Lit-Chl
10:36 - 11:39

Chl-Lit
12:35 - 12:59

Lit-Lou

13:00 - 13:24

Lou-Lit

13:35 - 13:59

Lit-Lou

14:00 - 14:24

Lou-Lit

14:35 - 14:59

Lit-Lou

15:00 - 15:24

Lou-Lit

15:35 - 15:47

Lit-
Ma

16:12 - 16:24

Ma
r-

16:25 - 17:16

Lit-Bíl
18:17 - 19:09

Bíl-Lit
20:05 - 20:17

Lit-
Ma

4:38 - 5:12

Tep-Bíl
6:06 - 6:40

Bíl-Tep
7:14 - 7:42

Tep-Bíl

8:12 - 8:41

Bíl-Tep

9:14 - 9:42

Tep-Bíl

10:12 - 10:41

Bíl-Tep

11:14 - 11:42

Tep-Bíl

12:12 - 12:41

Bíl-Tep

13:14 - 13:42

Tep-Bíl

14:12 - 14:41

Bíl-Tep

15:14 - 15:42

Tep-Bíl

16:12 - 16:41

Bíl-Tep

16:40 - 17:14

Tep-Bíl
18:06 - 18:40

Bíl-Tep
19:24 - 19:52

Tep-Bíl

20:12 - 20:41

Bíl-Tep

4:43 - 5:11

Duc-Zál R
6:36 - 6:58

Lit-
Duc

7:03 - 7:25

Duc-
Lit

7:35 - 7:47

Lit-
Ma

8:12 - 8:24

Ma
r-

8:36 - 8:58

Lit-
Duc

9:03 - 9:25

Duc-
Lit

9:35 - 9:47

Lit-
Ma

10:12 - 10:24

Ma
r-

10:36 - 10:58

Lit-
Duc

11:03 - 11:25

Duc-
Lit

11:35 - 11:47

Lit-
Ma

12:12 - 12:24

Ma
r-

12:36 - 12:58

Lit-
Duc

13:03 - 13:25

Duc-
Lit

13:35 - 13:47

Lit-
Ma

14:12 - 14:24

Ma
r-

14:36 - 14:58

Lit-
Duc

15:03 - 15:25

Duc-
Lit

15:35 - 15:47

Lit-
Ma

16:12 - 16:24

Ma
r-

16:36 - 16:58

Lit-
Duc

17:03 - 17:25

Duc-
Lit

18:36 - 18:58

Lit-
Duc

19:03 - 19:25

Duc-
Lit

20:36 - 20:58

Lit-
Duc

4:31 - 5:12

Ose-Bíl
6:16 - 6:58

Bíl-Ose
16:31 - 17:12

Ose-Bíl
18:16 - 18:58

Bíl-Ose



505/636

506/637

521/634

521/638

525/635

Vysvětlivky: 

*Bra Brandov,,u hřiště LO1 Lovosice,aut.nádr.

*Bíl Bílina,aut.nádr. *Mar Mariánské Radčice,otočka

*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Měr Měrunice

*Led Ledvice,úpravna uhlí *Olb Olbernhau,,Bahnhof

*Lit Litvínov,nádraží *Čes Český Jiřetín

* automaticky doplněná zkratka

5:03 - 5:19

Bíl-
Led

6:14 - 6:30

Led-
Bíl R

8:25 - 9:49

Měr-LO1
10:06 - 11:10

LO1-Bíl
12:46 - 13:49

Bíl-LO1
14:06 - 15:31

LO1-Měr
16:25 - 17:49

Měr-LO1
18:06 - 19:31

LO1-Měr

4:45 - 5:10

Kos-Bíl

6:46 - 7:49

Bíl-LO1
8:06 - 9:31

LO1-Měr
10:25 - 11:49

Měr-LO1
12:06 - 13:31

LO1-Měr
14:25 - 15:49

Měr-LO1
16:06 - 17:10

LO1-Bíl
17:11 - 17:27

Bíl-
Led

18:14 - 18:30

Led-
Bíl

18:46 - 19:11

Bíl-Kos

4:01 - 4:50

Bra-Lit
6:05 - 6:59

Lit-Bra
7:01 - 7:55

Bra-Lit
8:05 - 9:11

Lit-Olb
10:49 - 11:55

Olb-Lit
12:05 - 13:11

Lit-Olb
14:49 - 15:55

Olb-Lit
16:05 - 17:11

Lit-Olb
18:49 - 19:55

Olb-Lit
20:05 - 20:56

Lit-Bra

8:30 - 8:41

Br
a-

8:49 - 9:55

Olb-Lit
10:05 - 11:11

Lit-Olb
12:49 - 13:55

Olb-Lit
14:05 - 15:11

Lit-Olb
16:49 - 17:55

Olb-Lit
18:05 - 18:59

Lit-Bra

4:42 - 4:54

Ma
r-

8:05 - 8:44

Lit-Čes
9:16 - 9:55

Čes-Lit
10:05 - 10:44

Lit-Čes
11:16 - 11:55

Čes-Lit
12:05 - 12:44

Lit-Čes
13:16 - 13:55

Čes-Lit
14:05 - 14:44

Lit-Čes
15:16 - 15:55

Čes-Lit
16:05 - 16:44

Lit-Čes
17:16 - 17:55

Čes-Lit
18:35 - 18:47

Lit-
Ma



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 252 3 528,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 252 11 088,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 252 12 096,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 252 8 064,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 252 3 528,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 252 10 836,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 252 4 032,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 114 2 280,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 114 1 824,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 252 2 772,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 252 5 544,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 252 5 544,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 252 6 048,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 252 7 308,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 252 6 300,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 252 4 788,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 114 1 938,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 114 2 508,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 252 4 788,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 196 1 176,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 196 1 176,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 252 5 040,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 252 1 764,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 196 1 568,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 252 1 764,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 196 1 568,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 252 2 268,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 114 798,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 56 1 456,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 56 616,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 196 2 548,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 196 2 548,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 252 3 780,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 252 6 552,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 196 2 548,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 56 1 344,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 196 4 900,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 56 1 456,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 56 1 456,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 196 2 156,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 252 6 552,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 196 4 704,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 252 3 528,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 252 2 520,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 196 5 292,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 114 3 990,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 114 1 482,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 114 5 472,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 252 3 276,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 252 4 284,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 56 952,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 196 3 724,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 196 3 528,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 56 1 008,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 252 3 024,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 196 3 724,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 252 3 024,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 252 3 024,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 37,0 113 4 181,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 33,0 139 4 587,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 33,0 166 5 478,00 od 28.8. do Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 37,5 86 3 225,00 od 28.8. do Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 33,0 166 5 478,00 od 28.8. do Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 37,5 86 3 225,00 od 28.8. do Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 252 8 316,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 33,0 113 3 729,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 37,5 139 5 212,50 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 252 8 316,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 123 4,5 53 238,50 od 12.6.do 27.8. Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 124 4,5 53 238,50 od 12.6.do 27.8. Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 33,0 50 1 650,00 do 11.6.

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 37,5 64 2 400,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 114 3 762,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 167 4,5 64 288,00 od 12.6.Olbernhau

Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 252 6 300,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 114 2 622,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 252 5 796,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 252 8 820,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 252 7 812,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 252 7 812,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 252 6 804,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 252 4 536,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 252 1 260,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 252 2 016,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 56 336,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 196 2 352,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 252 1 512,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 114 684,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 114 684,00

Celkem za oblast 1 484 574,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 484 574,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,59 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 61662 Kč 562357,44
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34811849,28

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 253 11 132,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 253 12 144,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 32,0 253 8 096,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 253 2 783,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 253 6 072,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 253 6 325,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 113 1 921,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 22,0 113 2 486,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 52 572,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 253 3 795,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 253 6 578,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 52 1 248,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 201 5 025,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 201 2 211,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 201 4 824,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 253 2 530,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 201 5 427,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 52 884,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 201 3 618,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 52 936,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 101 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 102 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 103 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 104 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 105 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 106 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 107 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 108 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 109 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 110 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 111 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 112 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 113 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 114 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 115 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 116 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 117 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 118 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 119 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 120 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 121 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 122 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 151 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 152 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 153 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 154 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 155 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 156 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 157 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 158 37,5 113 4 237,50

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 159 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 160 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 161 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 162 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 163 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 164 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 165 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 166 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 167 4,5 113 508,50
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 253 8 855,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 253 6 831,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 253 1 265,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 201 2 412,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 113 678,00

Celkem za oblast 1 496 504,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 496 504,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,59 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 73592 Kč 671159,04
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34920650,88

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 7  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ÚSTECKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  

BusLine a.s., 
Sídlo:   Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:    283 60 010 
DIČ: CZ 283 60 010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové sp. zn. B 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 174/115R/2016



 

strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé 
zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 
č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 19. 2. 2016 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 13. 5. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 
Dne 7. 6. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

c. dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem v období od 28. 8. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. XX/XXR/2016 
ze dne 7. 7. 2016. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.  

 
6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv 

zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne ………….  V ………………..  dne……………. 

 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………. 

 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………. 

 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

Jakub Vysko čil 

 statutární ředitel 

      společnosti BusLine a.s. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

Příloha č. 1, část c): výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily (spoje 101 až 133,201 až 219)
Linka 592450: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily (spoje 101 až 133,201 až 219)
Linka 592450: Přepravu zajišťuje:  (spoj 135)

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 135 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:39 5:39 6:24 6:24 7:04 7:24 7:34 8:29 8:29 10:29 10:29   12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:29 19:29     6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29   
    5:41 5:42 6:26 6:27 7:07 7:26 7:37 8:31 8:32 10:31 10:32   12:41 12:42 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:31 19:32     6:31 6:32 8:31 8:32 10:31 10:32 12:31 12:32 14:31 14:32 16:31 16:32 18:31 18:32 20:31 20:32   
    5:43 5:44 6:28 6:29 7:09 7:28 7:39 8:33 8:34 10:33 10:34   12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:33 19:34     6:33 6:34 8:33 8:34 10:33 10:34 12:33 12:34 14:33 14:34 16:33 16:34 18:33 18:34 20:33 20:34   
    5:44 5:46 6:29 6:31 7:11 7:29 7:41 8:34 8:36 10:34 10:36   12:44 12:46 13:44 13:46 14:44 14:46 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46 18:44 18:46 19:34 19:36     6:34 6:36 8:34 8:36 10:34 10:36 12:34 12:36 14:34 14:36 16:34 16:36 18:34 18:36 20:34 20:36   
    5:45 5:47 6:30 6:32 7:12 7:30 7:42 8:35 8:37 10:35 10:37   12:45 12:47 13:45 13:47 14:45 14:47 15:45 15:47 16:45 16:47 17:45 17:47 18:45 18:47 19:35 19:37     6:35 6:37 8:35 8:37 10:35 10:37 12:35 12:37 14:35 14:37 16:35 16:37 18:35 18:37 20:35 20:37   
    5:46 5:48 6:31 6:33 7:13 J 7:43 8:36 8:38 10:36 10:38   12:46 12:48 13:46 13:48 14:46 14:48 15:46 15:48 16:46 16:48 17:46 17:48 18:46 18:48 19:36 19:38     6:36 6:38 8:36 8:38 10:36 10:38 12:36 12:38 14:36 14:38 16:36 16:38 18:36 18:38 20:36 20:38   
    5:47 5:49 6:32 6:34 7:14 J 7:44 8:37 8:39 10:37 10:39   12:47 12:49 13:47 13:49 14:47 14:49 15:47 15:49 16:47 16:49 17:47 17:49 18:47 18:49 19:37 19:39     6:37 6:39 8:37 8:39 10:37 10:39 12:37 12:39 14:37 14:39 16:37 16:39 18:37 18:39 20:37 20:39   
    5:48 5:50 6:33 6:35 7:15 7:31 7:45 8:38 8:40 10:38 10:40   12:48 12:50 13:48 13:50 14:48 14:50 15:48 15:50 16:48 16:50 17:48 17:50 18:48 18:50 19:38 19:40     6:38 6:40 8:38 8:40 10:38 10:40 12:38 12:40 14:38 14:40 16:38 16:40 18:38 18:40 20:38 20:40   
    5:49 5:51 6:34 6:36 7:16 J 7:46 8:39 8:41 10:39 10:41   12:49 12:51 13:49 13:51 14:49 14:51 15:49 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51 18:49 18:51 19:39 19:41     6:39 6:41 8:39 8:41 10:39 10:41 12:39 12:41 14:39 14:41 16:39 16:41 18:39 18:41 20:39 20:41   
    5:51 5:52 6:36 6:37 7:17 7:33 7:47 8:41 8:42 10:41 10:42   12:51 12:52 13:51 13:52 14:51 14:52 15:51 15:52 16:51 16:52 17:51 17:52 18:51 18:52 19:41 19:42     6:41 6:42 8:41 8:42 10:41 10:42 12:41 12:42 14:41 14:42 16:41 16:42 18:41 18:42 20:41 20:42   
    5:53 5:53 6:38 6:38 7:18 7:35 7:48 8:43 8:43 10:43 10:43   12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:43 19:43     6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43   
    5:55 5:55 6:40 6:40 7:20 7:37 7:50 8:45 8:45 10:45 10:45   12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:45 19:45     6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45   
    5:57 5:57 6:42 6:42 7:22 7:39 7:52 8:47 8:47 10:47 10:47   12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:47 19:47     6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47   
    5:59 5:59 6:44 6:44 7:24 7:41 7:54 8:49 8:49 10:49 10:49   12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:49 19:49     6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49   

4:37 4:37 5:17 5:17 6:02 5:59 6:47 6:47 7:24 7:42 7:54 8:52 8:52 10:52 10:52 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 19:52 19:49 21:52 21:52 4:52 4:52 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   21:52 21:52
4:38 4:38 5:18 5:18 6:03 6:00 6:48 6:48 7:25 7:43 7:55 8:53 8:53 10:53 10:53 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 19:53 19:50 21:53 21:53 4:53 4:53 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   21:53 21:53
4:40 4:40 5:20 5:20 6:05 6:02 6:50 6:50 7:27 7:45 7:57 8:55 8:55 10:55 10:55 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 19:55 19:52 21:55 21:55 4:55 4:55 6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   21:55 21:55
4:42 4:42 5:22 5:22   6:52 6:52 7:29 7:47 7:59 8:57 8:57 10:57 10:57 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   21:57 21:57 4:57 4:57 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   21:57 21:57
4:44 4:44 5:24 5:24   6:54 6:54    8:59 8:59 10:59 10:59 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   21:59 21:59 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   21:59 21:59
4:46 4:46 5:26 5:26   6:56 6:56    9:01 9:01 11:01 11:01 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   22:01 22:01 5:01 5:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   22:01 22:01
4:47 4:47 5:27 5:27   6:57 6:57    9:02 9:02 11:02 11:02 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:02 22:02 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   22:02 22:02
4:48 4:48 5:28 5:28   6:58 6:58    9:03 9:03 11:03 11:03 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   22:03 22:03 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   22:03 22:03
4:50 4:51 5:30 5:31   7:00 7:01    9:05 9:06 11:05 11:06 12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16   22:05 22:06 5:05 5:06 7:05 7:06 9:05 9:06 11:05 11:06 13:05 13:06 15:05 15:06 17:05 17:06 19:05 19:06   22:05 22:06
4:51 4:52 5:31 5:32   7:01 7:02    9:06 9:07 11:06 11:07 12:16 12:17 13:16 13:17 14:16 14:17 15:16 15:17 16:16 16:17 17:16 17:17 18:16 18:17 19:16 19:17   22:06 22:07 5:06 5:07 7:06 7:07 9:06 9:07 11:06 11:07 13:06 13:07 15:06 15:07 17:06 17:07 19:06 19:07   22:06 22:07
4:53 4:54 5:33 5:34   7:03 7:04    9:08 9:09 11:08 11:09 12:18 12:19 13:18 13:19 14:18 14:19 15:18 15:19 16:18 16:19 17:18 17:19 18:18 18:19 19:18 19:19   22:08 22:09 5:08 5:09 7:08 7:09 9:08 9:09 11:08 11:09 13:08 13:09 15:08 15:09 17:08 17:09 19:08 19:09   22:08 22:09
4:54 4:55 5:34 5:35   7:04 7:05    9:09 9:10 11:09 11:10 12:19 12:20 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20   22:08 22:09 5:09 5:10 7:09 7:10 9:09 9:10 11:09 11:10 13:09 13:10 15:09 15:10 17:09 17:10 19:09 19:10   22:08 22:09
4:55 4:56 5:35 5:36   7:05 7:06    9:10 9:11 11:10 11:11 12:20 12:21 13:20 13:21 14:20 14:21 15:20 15:21 16:20 16:21 17:20 17:21 18:20 18:21 19:20 19:21   22:09 22:10 5:10 5:11 7:10 7:11 9:10 9:11 11:10 11:11 13:10 13:11 15:10 15:11 17:10 17:11 19:10 19:11   22:09 22:10
4:58 4:59 5:38 5:39   7:08 7:09    9:13 9:14 11:13 11:14 12:23 12:24 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24   22:11 22:12 5:13 5:14 7:13 7:14 9:13 9:14 11:13 11:14 13:13 13:14 15:13 15:14 17:13 17:14 19:13 19:14   22:11 22:12
5:02 5:03 5:42 5:43   7:12 7:13    9:17 9:18 11:17 11:18 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28 19:27 19:28   22:14 22:15 5:17 5:18 7:17 7:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18 15:17 15:18 17:17 17:18 19:17 19:18   22:14 22:15
5:03 5:04 5:43 5:44   7:13 7:14    9:18 9:19 11:18 11:19 12:28 12:29 13:28 13:29 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29   22:15 22:16 5:18 5:19 7:18 7:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19 15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19   22:15 22:16
5:05 5:06 5:45 5:46   7:15 7:16    9:20 9:21 11:20 11:21 12:30 12:31 13:30 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31 19:30 19:31   22:16 22:17 5:20 5:21 7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21 15:20 15:21 17:20 17:21 19:20 19:21   22:16 22:17
5:06 5:07 5:46 5:47   7:16 7:17    9:21 9:22 11:21 11:22 12:31 12:32 13:31 13:32 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32   22:17 22:18 5:21 5:22 7:21 7:22 9:21 9:22 11:21 11:22 13:21 13:22 15:21 15:22 17:21 17:22 19:21 19:22   22:17 22:18
5:08 5:09 5:48 5:49   7:18 7:19    9:23 9:24 11:23 11:24 12:33 12:34 13:33 13:34 14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34   22:18 22:19 5:23 5:24 7:23 7:24 9:23 9:24 11:23 11:24 13:23 13:24 15:23 15:24 17:23 17:24 19:23 19:24   22:18 22:19
5:11 5:11 5:51 5:51   7:21 7:21    9:26 9:26 11:26 11:26 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   22:20 22:21 5:26 5:26 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26   22:20 22:21
5:13 5:13 5:53 5:53   7:23 7:23    9:28 9:28 11:28 11:28 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   22:22 22:23 5:28 5:28 7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28   22:22 22:23
5:14 5:14 5:54 5:54   7:24 7:24    9:29 9:29 11:29 11:29 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   22:23 22:24 5:29 5:29 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29   22:23 22:24
5:16 5:16 5:56 5:56   7:26 7:26    9:31 9:31 11:31 11:31 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   22:24 22:25 5:31 5:31 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   22:24 22:25
5:17 5:17 5:57 5:57   7:27 7:27    9:32 9:32 11:32 11:32 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   22:25 22:26 5:32 5:32 7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32   22:25 22:26
5:18 5:18 5:58 5:58   7:28 7:28    9:33 9:33 11:33 11:33 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   22:26 22:27 5:33 5:33 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   22:26 22:27
5:20 5:20 6:00 6:00   7:30 7:30    9:35 9:35 11:35 11:35 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   22:28 22:29 5:35 5:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   22:28 22:29
K J K J   K 7:31    K J K J K J K J K J K J K J K J K J K J   K J K J K J K J K J K J K J K J K J   K J

5:22 5:22 6:02 6:02   7:32 7:32    9:37 9:37 11:37 11:37 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   22:30 22:31 5:37 5:37 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   22:30 22:31
5:24 5:24 6:04 6:04   7:34 7:34    9:39 9:39 11:39 11:39 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   22:32 22:33 5:39 5:39 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   22:32 22:33
5:26 5:27 6:06 6:07   7:36 7:37    9:41 9:42 11:41 11:42 12:51 12:52 13:51 13:52 14:51 14:52 15:51 15:52 16:51 16:52 17:51 17:52 18:51 18:52 19:51 19:52   22:34 22:36 5:41 5:42 7:41 7:42 9:41 9:42 11:41 11:42 13:41 13:42 15:41 15:42 17:41 17:42 19:41 19:42   22:34 22:36
5:28 5:30 6:08 6:10   7:38 7:40    9:43 9:45 11:43 11:45 12:53 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:53 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55 18:53 18:55 19:53 19:55   22:36 22:39 5:43 5:45 7:43 7:45 9:43 9:45 11:43 11:45 13:43 13:45 15:43 15:45 17:43 17:45 19:43 19:45   22:36 22:39
5:29 5:30 6:09 6:10   7:39 7:40    9:44 9:45 11:44 11:45 12:54 12:55 13:54 13:55 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 19:54 19:55   22:36 22:39 5:44 5:44 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44   22:36 22:39
5:30 5:32 6:10 6:12   7:40 7:42    9:45 9:47 11:45 11:47 12:55 12:57 13:55 13:57 14:55 14:57 15:55 15:57 16:55 16:57 17:55 17:57 18:55 18:57 19:55 19:57   22:37 22:41 5:45 5:46 7:45 7:46 9:45 9:46 11:45 11:46 13:45 13:46 15:45 15:46 17:45 17:46 19:45 19:46   22:37 22:41

28,000 28,000 10,000 38,000 11,000 38,000 38,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 10,000 28,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 10,000 28,000 855,000
28,000 28,000 10,000 38,000 11,000 11,000 38,000 38,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 10,000 28,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 10,000 28,000 866,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké B řezno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri

121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,sklárna

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,žel.st.
151 Valtířov,žel.st.
151 Valtířov,osada

101 Ústí n.L.,loděnice
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada

152 Malé Březno
312 Těchlovice,Přerov
312 Těchlovice,Zadní Lhota

151 Velké B řezno
151 Velké B řezno
151 Velké Březno,žel.st.

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

312 Těchlovice
312 Těchlovice,rozc.
301 Děčín,Jakuby

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Nám.5.května
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Křešice Fruta
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

ce
cf
db

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízdního řádu

- spoj 109 posun -20min. z důvodu odstranění přeplňování škol. spoje  linky 458

- nový spoj 135 jako náhrada posunutého spoje 109

- nová zastávka Děčín,nám.5.května pro výstup školáků



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:11 4:59 4:59 5:44 5:49 6:19 6:19 8:09 8:09 10:09 10:09 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59     19:29 19:29 22:49 22:49 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:49 22:49
K 4:13 K 5:01 K 5:51 K 6:21 K 8:11 K 10:11 K 12:01 K 13:01 K 14:01 K 15:01 K 16:01 K 17:01     K 19:31 22:51 K K 6:11 K 8:11 K 10:11 K 12:11 K 14:11 K 16:11 K 18:11 K 20:11 22:51 K

4:11 4:13 5:01 5:03 5:46 5:53 6:21 6:23 8:11 8:13 10:11 10:13 12:01 12:03 13:01 13:03 14:01 14:03 15:01 15:03 16:01 16:03 17:01 17:03     19:31 19:33 22:51 22:51 6:11 6:13 8:11 8:13 10:11 10:13 12:11 12:13 14:11 14:13 16:11 16:13 18:11 18:13 20:11 20:13 22:51 22:51
4:14 4:15 5:04 5:05 5:49 5:55 6:24 6:25 8:14 8:15 10:14 10:15 12:04 12:05 13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:04 16:05 17:04 17:05     19:34 19:35 22:53 22:54 6:14 6:15 8:14 8:15 10:14 10:15 12:14 12:15 14:14 14:15 16:14 16:15 18:14 18:15 20:14 20:15 22:53 22:54
4:17 4:17 5:07 5:07 5:52 5:57 6:27 6:27 8:17 8:17 10:17 10:17 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07     19:37 19:37 22:55 22:57 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:55 22:57
4:19 4:19 5:09 5:09 5:54 5:59 6:29 6:29 8:19 8:19 10:19 10:19 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09     19:39 19:39 22:57 22:59 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:57 22:59
4:21 4:21 5:11 5:11 5:56 6:01 6:31 6:31 8:21 8:21 10:21 10:21 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11     19:41 19:41 22:59 23:01 6:21 6:21 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 22:59 23:01
4:23 4:23 5:13 5:13 5:58 6:03 6:33 6:33 8:23 8:23 10:23 10:23 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13     19:43 19:43 23:01 23:03 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 23:01 23:03
4:24 4:24 5:14 5:14 5:59 6:04 6:34 6:34 8:24 8:24 10:24 10:24 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14     19:44 19:44 23:02 23:04 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:02 23:04
4:25 4:25 5:15 5:15 6:00 6:05 6:35 6:35 8:25 8:25 10:25 10:25 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15     19:45 19:45 23:03 23:05 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 23:03 23:05
4:27 4:27 5:17 5:17 6:02 6:07 6:37 6:37 8:27 8:27 10:27 10:27 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17     19:47 19:47 23:05 23:07 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:05 23:07
4:28 4:28 5:18 5:18 6:03 6:08 6:38 6:38 8:28 8:28 10:28 10:28 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18     19:48 19:48 23:06 23:08 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 23:06 23:08
4:30 4:30 5:20 5:20 6:05 6:10 6:40 6:40 8:30 8:30 10:30 10:30 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20     19:50 19:50 23:08 23:10 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:08 23:10
4:32 4:33 5:22 5:23 6:07 6:13 6:42 6:43 8:32 8:33 10:32 10:33 12:22 12:23 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23     19:52 19:53 23:11 23:12 6:32 6:33 8:32 8:33 10:32 10:33 12:32 12:33 14:32 14:33 16:32 16:33 18:32 18:33 20:32 20:33 23:11 23:12
4:34 4:35 5:24 5:25 6:09 6:15 6:44 6:45 8:34 8:35 10:34 10:35 12:24 12:25 13:24 13:25 14:24 14:25 15:24 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25     19:54 19:55 23:13 23:14 6:34 6:35 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35 20:34 20:35 23:13 23:14
4:35 4:36 5:25 5:26 6:10 6:16 6:45 6:46 8:35 8:36 10:35 10:36 12:25 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26     19:55 19:56 23:14 23:15 6:35 6:36 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36 20:35 20:36 23:14 23:15
4:36 4:37 5:26 5:27 6:11 6:17 6:46 6:47 8:36 8:37 10:36 10:37 12:26 12:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27     19:56 19:57 23:15 23:16 6:36 6:37 8:36 8:37 10:36 10:37 12:36 12:37 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37 20:36 20:37 23:15 23:16
4:37 4:38 5:27 5:28 6:12 6:18 6:47 6:48 8:37 8:38 10:37 10:38 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28     19:57 19:58 23:16 23:17 6:37 6:38 8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 14:37 14:38 16:37 16:38 18:37 18:38 20:37 20:38 23:16 23:17
4:41 4:42 5:31 5:32 6:16 6:22 6:51 6:52 8:41 8:42 10:41 10:42 12:31 12:32 13:31 13:32 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32     20:01 20:02 23:20 23:21 6:41 6:42 8:41 8:42 10:41 10:42 12:41 12:42 14:41 14:42 16:41 16:42 18:41 18:42 20:41 20:42 23:20 23:21
4:44 4:45 5:34 5:35 6:19 6:25 6:54 6:55 8:44 8:45 10:44 10:45 12:34 12:35 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35     20:04 20:05 23:23 23:24 6:44 6:45 8:44 8:45 10:44 10:45 12:44 12:45 14:44 14:45 16:44 16:45 18:44 18:45 20:44 20:45 23:23 23:24
4:45 4:46 5:35 5:36 6:20 6:26 6:55 6:56 8:45 8:46 10:45 10:46 12:35 12:36 13:35 13:36 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36     20:05 20:06 23:24 23:25 6:45 6:46 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 14:45 14:46 16:45 16:46 18:45 18:46 20:45 20:46 23:24 23:25
4:46 4:47 5:36 5:37 6:21 6:27 6:56 6:57 8:46 8:47 10:46 10:47 12:36 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37     20:06 20:07 23:24 23:25 6:46 6:47 8:46 8:47 10:46 10:47 12:46 12:47 14:46 14:47 16:46 16:47 18:46 18:47 20:46 20:47 23:24 23:25
4:48 4:49 5:38 5:39 6:23 6:29 6:58 6:59 8:48 8:49 10:48 10:49 12:38 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39     20:08 20:09 23:26 23:27 6:48 6:49 8:48 8:49 10:48 10:49 12:48 12:49 14:48 14:49 16:48 16:49 18:48 18:49 20:48 20:49 23:26 23:27
4:49 4:50 5:39 5:40 6:24 6:30 6:59 7:00 8:49 8:50 10:49 10:50 12:39 12:40 13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:39 17:40     20:09 20:10 23:27 23:28 6:49 6:50 8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50 14:49 14:50 16:49 16:50 18:49 18:50 20:49 20:50 23:27 23:28
4:52 4:52 5:42 5:42 6:27 6:32 7:02 7:02 8:52 8:52 10:52 10:52 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42     20:12 20:12 23:29 23:31 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 23:29 23:31
4:53 4:53 5:43 5:43 6:28 6:33 7:03 7:03 8:53 8:53 10:53 10:53 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43     20:13 20:13 23:30 23:32 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 23:30 23:32
4:54 4:54 5:44 5:44 6:29 6:34 7:04 7:04 8:54 8:54 10:54 10:54 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44     20:14 20:14 23:31 23:33 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 23:31 23:33
4:56 4:56 5:46 5:46 6:31 6:36 7:06 7:06 8:56 8:56 10:56 10:56 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46     20:16 20:16 23:33 23:35 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 23:33 23:35
4:58 4:58 5:48 5:48 6:33 6:38 7:08 7:08 8:58 8:58 10:58 10:58 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:58 18:58   20:18 20:18 23:35 23:37 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 23:35 23:37
5:01 5:01 5:51 5:51 6:36 6:41 7:11 7:11 9:01 9:01 11:01 11:01 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 19:01 19:01 20:01 20:01 20:21 20:21 23:38 23:40 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 23:38 23:40
5:03 5:03 5:53 5:53 6:38 6:43 7:13 7:13 9:03 9:03 11:03 11:03 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 19:03 19:03 20:03 20:03 20:23 20:23   7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03   
5:06 5:06 5:56 5:56 6:41 6:46 7:16 7:16 9:06 9:06 11:06 11:06 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 19:05 19:06 20:05 20:06     7:07 7:06 9:07 9:06 11:07 11:06 13:07 13:06 15:07 15:06 17:07 17:06 19:07 19:06 21:07 21:06   
5:08 5:08 5:58 5:58 6:43 6:48 7:18 7:18 9:08 9:08 11:08 11:08 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 19:07 19:08 20:07 20:08     7:09 7:08 9:09 9:08 11:09 11:08 13:09 13:08 15:09 15:08 17:09 17:08 19:09 19:08 21:09 21:08   
5:10 5:10 6:00 6:00 6:45 6:50 7:20 7:20 9:10 9:10 11:10 11:10 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:09 19:10 20:09 20:10     7:11 7:10 9:11 9:10 11:11 11:10 13:11 13:10 15:11 15:10 17:11 17:10 19:11 19:10 21:11 21:10   
5:12 5:12 6:02 6:02 6:47 6:52 7:22 7:22 9:12 9:12 11:12 11:12 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:11 19:12 20:11 20:12     7:13 7:12 9:13 9:12 11:13 11:12 13:13 13:12 15:13 15:12 17:13 17:12 19:13 19:12 21:13 21:12   
5:13 5:14 6:03 6:04 6:48 6:54 7:23 7:24 9:13 9:14 11:13 11:14 13:03 13:04 14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:03 17:04 18:03 18:04 19:12 19:14 20:12 20:14     7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14   
5:14 5:16 6:04 6:06 6:49 6:56 7:24 7:26 9:14 9:16 11:14 11:16 13:04 13:06 14:04 14:06 15:04 15:06 16:04 16:06 17:04 17:06 18:04 18:06 19:13 19:16 20:13 20:16     7:15 7:16 9:15 9:16 11:15 11:16 13:15 13:16 15:15 15:16 17:15 17:16 19:15 19:16 21:15 21:16   
5:15 5:17 6:05 6:07 6:50 6:57 7:25 7:27 9:15 9:17 11:15 11:17 13:05 13:07 14:05 14:07 15:05 15:07 16:05 16:07 17:05 17:07 18:05 18:07 19:14 19:17 20:14 20:17     7:16 7:17 9:16 9:17 11:16 11:17 13:16 13:17 15:16 15:17 17:16 17:17 19:16 19:17 21:16 21:17   
5:16 5:18 6:06 6:08 6:51 6:58 7:26 7:28 9:16 9:18 11:16 11:18 13:06 13:08 14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:06 17:08 18:06 18:08 19:15 19:18 20:15 20:18     7:17 7:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18 15:17 15:18 17:17 17:18 19:17 19:18 21:17 21:18   
5:17 5:19 6:07 6:09 6:52 6:59 7:27 7:29 9:17 9:19 11:17 11:19 13:07 13:09 14:07 14:09 15:07 15:09 16:07 16:09 17:07 17:09 18:07 18:09 19:16 19:19 20:16 20:19     7:18 7:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19 15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19 21:18 21:19   
5:18 5:20 6:08 6:10 6:53 7:00 7:28 7:30 9:18 9:20 11:18 11:20 13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:08 17:10 18:08 18:10 19:17 19:20 20:17 20:20     7:19 7:20 9:19 9:20 11:19 11:20 13:19 13:20 15:19 15:20 17:19 17:20 19:19 19:20 21:19 21:20   
5:19 5:21 6:09 6:11 6:54 7:01 7:29 7:31 9:19 9:21 11:19 11:21 13:09 13:11 14:09 14:11 15:09 15:11 16:09 16:11 17:09 17:11 18:09 18:11 19:18 19:21 20:18 20:21     7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21 15:20 15:21 17:20 17:21 19:20 19:21 21:20 21:21   
K K K K K K 7:33 7:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K   
K K K K K K 7:36 7:38 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K   

5:20 5:22 6:10 6:12 6:55 7:02 7:38 7:40 9:20 9:22 11:20 11:22 13:10 13:12 14:10 14:12 15:10 15:12 16:10 16:12 17:10 17:12 18:10 18:12 19:19 19:22 20:19 20:22     7:21 7:22 9:21 9:22 11:21 11:22 13:21 13:22 15:21 15:22 17:21 17:22 19:21 19:22 21:21 21:22   
5:22 5:24 6:12 6:14 6:57 7:04 7:40 7:42 9:22 9:24 11:22 11:24 13:12 13:14 14:12 14:14 15:12 15:14 16:12 16:14 17:12 17:14 18:12 18:14 19:21 19:24 20:21 20:24     7:23 7:24 9:23 9:24 11:23 11:24 13:23 13:24 15:23 15:24 17:23 17:24 19:23 19:24 21:23 21:24   
5:26 5:26 6:16 6:16 7:01 7:06 7:44 7:44 9:26 9:26 11:26 11:26 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:25 19:26 20:25 20:26     7:27 7:26 9:27 9:26 11:27 11:26 13:27 13:26 15:27 15:26 17:27 17:26 19:27 19:26 21:27 21:26   

38,000 38,000 38,000 41,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 11,000 10,000 28,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 28,000 868,000
38,000 38,000 38,000 41,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 11,000 10,000 28,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 28,000 868,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

450 Děčín-Velké B řezno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Křešice Fruta

312 Těchlovice
312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Jakuby
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké B řezno
151 Valtířov,osada
151 Valtířov,žel.st.

152 Malé Březno
151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,loděnice
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel

Chabařovice,strojírny
121 Chlumec

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

122 Přestanov
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,koupaliště

cf
db

K
H
X
6
+
ce

121

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízdního řádu

- spoj 106 posun -5min. z oběhového důvodu (obrat ke spoji 109)



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 107 105 105 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 215 215 217 217 219 219
X X X X Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb X Xdb Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gd 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:37 4:37    6:50 6:50         14:00 14:00     17:00 17:00               11:10 11:10   15:10 15:10    19:10 19:10   
4:39 4:39    6:52 6:52         14:02 14:02     17:02 17:02               11:12 11:12   15:12 15:12    19:12 19:12   
4:41 4:41    6:54 6:54         14:04 14:04     17:04 17:04               11:14 11:14   15:14 15:14    19:14 19:14   
K K    K K   9:16 9:16 11:16 11:16 13:06 13:06 K K 15:06 15:06 16:06 16:06 K K 18:06 18:06           9:14 9:14 K K 13:14 13:14 K K 16:14 17:14 17:14 K K   

4:47 4:47 5:47 5:47  7:00 7:00 8:20 8:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:20 19:20 20:40 20:40     7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 16:20 17:20 17:20 19:20 19:20   
4:48 4:48 5:48 5:48  7:01 7:01 8:21 8:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:21 19:21 20:41 20:41     7:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 16:21 17:21 17:21 19:21 19:21   
4:49 4:49 5:49 5:49  7:02 7:02 8:22 8:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:22 19:22 20:42 20:42     7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 16:22 17:22 17:22 19:22 19:22   
4:51 4:51 5:51 5:51  7:04 7:04 8:24 8:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:24 19:24 20:44 20:44 23:17 23:17 5:14 5:14 7:24 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 16:24 17:24 17:24 19:24 19:24 23:17 23:17
4:52 4:52 5:52 5:52  7:06 7:06 8:25 8:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:45 20:45 23:18 23:18 5:15 5:15 7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 16:25 17:25 17:25 19:25 19:25 23:18 23:18
4:53 4:53 5:53 5:53  7:07 7:07 8:26 8:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:26 19:26 20:46 20:46 23:19 23:19 5:16 5:16 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 19:26 19:26 23:19 23:19
4:54 4:54 5:54 5:54  7:08 7:08 8:27 8:27 9:27 9:27 11:27 11:27 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:27 19:27 20:47 20:47 23:20 23:20 5:17 5:17 7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 16:27 17:27 17:27 19:27 19:27 23:20 23:20
4:56 4:56 5:56 5:56  7:10 7:10 8:29 8:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:29 19:29 20:49 20:49 23:21 23:21 5:19 5:19 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 16:29 17:29 17:29 19:29 19:29 23:21 23:21
4:58 4:58 5:58 5:58  7:13 7:13 8:31 8:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:31 19:31 20:51 20:51 23:22 23:22 5:21 5:21 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 16:31 17:31 17:31 19:31 19:31 23:22 23:22
5:02 5:02 6:02 6:02  7:14 7:14 8:32 8:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:32 19:32 20:52 20:52 23:22 23:22 5:22 5:22 7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 16:32 17:32 17:32 19:32 19:32 23:22 23:22
5:04 5:04 6:04 6:04  7:16 7:16 8:34 8:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:34 19:34 20:54 20:54 23:24 23:24 5:24 5:24 7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 16:34 17:34 17:34 19:34 19:34 23:24 23:24
5:05 5:05 6:05 6:05  7:17 7:17 8:35 8:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:35 19:35 20:55 20:55 23:25 23:25 5:25 5:25 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 16:35 17:35 17:35 19:35 19:35 23:25 23:25
5:06 5:06 6:06 6:06  7:18 7:18 8:36 8:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:36 19:36 20:56 20:56 23:26 23:26 5:26 5:26 7:36 7:36 9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 16:36 17:36 17:36 19:36 19:36 23:26 23:26
J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:07 5:07 6:07 6:07  7:19 7:19 8:37 8:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:37 19:37 20:57 20:57 23:27 23:27 5:27 5:27 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 16:37 17:37 17:37 19:37 19:37 23:27 23:27
5:09 5:09 6:09 6:09  7:21 7:21 8:39 8:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:39 19:39 20:59 20:59 23:29 23:29 5:29 5:29 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 16:39 17:39 17:39 19:39 19:39 23:29 23:29
5:10 5:10 6:10 6:10  7:22 7:22 8:40 8:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:40 19:40 21:00 21:00 23:30 23:30 5:30 5:30 7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 16:40 17:40 17:40 19:40 19:40 23:30 23:30
5:11 5:11 6:11 6:11  7:23 7:23 8:41 8:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:41 19:41 21:01 21:01 23:31 23:31 5:31 5:31 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 19:41 19:41 23:31 23:31
5:13 5:13 6:13 6:13  7:25 7:25 8:43 8:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:43 19:43 21:03 21:03 23:33 23:33 5:33 5:33 7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 16:43 17:43 17:43 19:43 19:43 23:33 23:33
5:15 5:15 6:15 6:15  7:27 7:27 8:45 8:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 21:05 21:05 23:35 23:35 5:35 5:35 7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45 19:45 23:35 23:35
5:17 5:17 6:17 6:17  7:29 7:29 8:47 8:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 21:07 21:07 23:37 23:37 5:37 5:37 7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47 19:47 23:37 23:37
5:19 5:19 6:19 6:19  7:31 7:31 8:49 8:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:49 19:49 21:09 21:09 23:39 23:39 5:39 5:39 7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:49 19:49 23:39 23:39
5:20 5:20 6:20 6:20  7:32 7:32 8:50 8:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:50 19:50 21:10 21:10 23:40 23:40 5:40 5:40 7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 16:50 17:50 17:50 19:50 19:50 23:40 23:40
5:20 5:22 6:20 6:20 7:12 7:32 7:34 8:50 8:52 9:52 9:52 11:52 11:52 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:50 19:52 21:10 21:12 23:40 23:40 5:42 5:42 7:52 7:52 9:52 9:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 16:52 17:52 17:52 19:52 19:52 23:40 23:40
5:21 5:23 6:21 6:21 7:13 7:33 7:35 8:51 8:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:51 19:53 21:11 21:13 23:41 23:41 5:43 5:43 7:53 7:53 9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 16:53 17:53 17:53 19:53 19:53 23:41 23:41
5:23 5:25 6:23 6:23 7:15 7:35 7:37 8:53 8:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:53 19:55 21:13 21:15 23:42 23:42 5:45 5:45 7:55 7:55 9:55 9:55 11:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 19:55 19:55 23:42 23:42
5:25 5:27 6:25 6:25 7:17 7:37 7:39 8:55 8:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:55 19:57 21:15 21:17 23:44 23:44 5:47 5:47 7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 16:57 17:57 17:57 19:57 19:57 23:44 23:44

  6:27 6:27 7:19     9:59 9:59 11:59 11:59 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49     23:45 23:45 5:49 5:49 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59  17:59 17:59 19:59 19:59 23:45 23:45
  6:29 6:29 7:21     10:01 10:01 12:01 12:01 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51     23:46 23:46 5:51 5:51 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01  18:01 18:01 20:01 20:01 23:46 23:46
  6:30 6:30 7:22     10:02 10:02 12:02 12:02 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52     23:47 23:47 5:52 5:52 8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02  18:02 18:02 20:02 20:02 23:47 23:47
  6:31 6:31 7:24     10:03 10:03 12:03 12:03 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53     23:48 23:48 5:53 5:53 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:03  18:03 18:03 20:03 20:03 23:48 23:48
  6:33 6:34 7:27     10:05 10:06 12:05 12:06 13:55 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 17:55 17:56 18:55 18:56     23:50 23:51 5:55 5:56 8:05 8:06 10:05 10:06 12:05 12:06 14:05 14:06 16:05 16:06  18:05 18:06 20:05 20:06 23:50 23:51
  6:34 6:35 7:30     10:06 10:07 12:06 12:07 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57     23:51 23:52 5:56 5:57 8:06 8:07 10:06 10:07 12:06 12:07 14:06 14:07 16:06 16:07  18:06 18:07 20:06 20:07 23:51 23:52
  6:36 6:37 7:33     10:08 10:09 12:08 12:09 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:58 18:59     23:52 23:53 5:58 5:59 8:08 8:09 10:08 10:09 12:08 12:09 14:08 14:09 16:08 16:09  18:08 18:09 20:08 20:09 23:52 23:53
  6:37 6:38      10:09 10:10 12:09 12:10 13:59 14:00 14:59 15:00 15:59 16:00 16:59 17:00 17:59 18:00 18:59 19:00     23:52 23:53 5:59 6:00 8:09 8:10 10:09 10:10 12:09 12:10 14:09 14:10 16:09 16:10  18:09 18:10 20:09 20:10 23:52 23:53
  6:38 6:39      10:10 10:11 12:10 12:11 14:00 14:01 15:00 15:01 16:00 16:01 17:00 17:01 18:00 18:01 19:00 19:01     23:53 23:54 6:00 6:01 8:10 8:11 10:10 10:11 12:10 12:11 14:10 14:11 16:10 16:11  18:10 18:11 20:10 20:11 23:53 23:54
  6:40 6:41      10:12 10:13 12:12 12:13 14:02 14:03 15:02 15:03 16:02 16:03 17:02 17:03 18:02 l18:03 19:02 19:03     23:54 23:55 6:02 6:03 8:12 8:13 10:12 10:13 12:12 12:13 14:12 14:13 16:12 16:13  18:12 18:13 20:12 20:13 23:54 23:55
  6:43 6:44      10:15 10:16 12:15 12:16 14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 l18:06 19:05 19:06     23:56 23:57 6:05 6:06 8:15 8:16 10:15 10:16 12:15 12:16 14:15 14:16 16:15 16:16  18:15 18:16 20:15 20:16 23:56 23:57
  6:45 6:46      10:17 10:18 12:17 12:18 14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:07 17:08 18:07 l18:08 19:07 19:08     23:58 23:59 6:07 6:08 8:17 8:18 10:17 10:18 12:17 12:18 14:17 14:18 16:17 16:18  18:17 18:18 20:17 20:18 23:58 23:59
  6:46 6:47      10:18 10:19 12:18 12:19 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:08 17:09 18:08 l18:09 19:08 19:09     23:59 0:00 6:08 6:09 8:18 8:19 10:18 10:19 12:18 12:19 14:18 14:19 16:18 16:19  18:18 18:19 20:18 20:19 23:59 0:00
  6:48 6:49      10:20 10:21 12:20 12:21 14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:10 17:11 18:10 l18:11 19:10 19:11     0:01 0:02 6:10 6:11 8:20 8:21 10:20 10:21 12:20 12:21 14:20 14:21 16:20 16:21  18:20 18:21 20:20 20:21 0:01 0:02
  6:49 6:50      10:21 10:22 12:21 12:22 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 l18:12 19:11 19:12     0:02 0:03 6:11 6:12 8:21 8:22 10:21 10:22 12:21 12:22 14:21 14:22 16:21 16:22  18:21 18:22 20:21 20:22 0:02 0:03
  6:51 6:52      10:23 10:24 12:23 12:24 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 l18:14 19:13 19:14     0:03 0:04 6:13 6:14 8:23 8:24 10:23 10:24 12:23 12:24 14:23 14:24 16:23 16:24  18:23 18:24 20:23 20:24 0:03 0:04
  K K        12:25 12:26 14:15 14:16 15:15 15:16   17:15 17:16   19:15 19:16       6:15    10:25 10:26   14:25 14:26    18:25 18:26     
  K K        12:27 12:28 14:17 14:18 15:17 15:18   17:17 17:18   19:17 19:18       6:17    10:27 10:28   14:27 14:28    18:27 18:28     
  K K        12:29 12:30 14:19 14:20 15:19 15:20   17:19 17:20   19:19 19:20       6:19    10:29 10:30   14:29 14:30    18:29 18:30     
  6:52 6:53        12:31 12:32 14:21 14:22 15:21 15:22   17:21 17:22   19:21 19:22       6:21    10:31 10:32   14:31 14:32    18:31 18:32     
  6:53 6:54        12:33 12:34 14:23 14:24 15:23 15:24   17:23 17:24   19:23 19:24       6:23    10:33 10:34   14:33 14:34    18:33 18:34     

23,000 34,000 9,000 23,000 17,000 32,000 38,000 38,000 43,000 32,000 38,000 37,000 38,000 17,000 17,000 29,000 35,000 31,000 38,000 37,000 38,000 37,000 18,000 38,000 37,000 29,000 803,000
23,000 34,000 23,000 17,000 32,000 38,000 38,000 43,000 32,000 38,000 37,000 38,000 17,000 17,000 29,000 29,000 31,000 38,000 37,000 38,000 37,000 38,000 37,000 29,000 770,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 13.12. do 28.3.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké B řezno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice
124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

101 Ústí n.L.,Úžín
101 Ústí n.L.,Palivový kombinát
101 Ústí n.L.,,Podhoří

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,loděnice
101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké B řezno,škola
151 Velké Březno,Vítov
154 Byňov

151 Valtířov,osada
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

154 Suletice
Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Bláhov
154 Nová Ves u Pláně

154 Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny
154 Haslice

154 Byňov,odb.Proboštov
154 Lhota p.Pannou,samota
154 Lhota p.Pannou,rozc.

cf
db
fd
gd
L
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízdního řádu

- školní  doplňkový spoj 107 zrušen - v podobném čase jezdí i linka 452 a dle statistik poměrně přesně

- spoj 123 je málo vytížen, pojede z V.B. jen, pokud někoho poveze

- spoj 201 skončí v Homoli



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 134 106 108 108 110 110 112 112 114 114 142 142 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 204 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220
X X X X Xfd X Xfd X X X X X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+gd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:31 4:32 5:26 5:27    6:56 6:57           13:32 13:37 14:37 14:38 15:37 15:38   17:37 17:38 19:27 19:28       7:21 7:21    11:21 11:21   15:21 15:21    19:21   
4:33 4:34 5:28 5:29    6:58 6:59           13:34 13:39 14:39 14:40 15:39 15:40   17:39 17:40 19:29 19:30       7:23 7:23    11:23 11:23   15:23 15:23    19:23   
4:35 4:36 5:30 5:31    7:00 7:01           13:36 K K K K K   K K K K       7:25 7:25    11:25 11:25   15:25 15:25    19:25   
4:37 4:38 5:32 5:33    7:02 7:03           13:38 K K K K K   K K K K       7:27 7:27    11:27 11:27   15:27 15:27    19:27   
4:39 4:40 5:34 5:35    7:04 7:05           13:40 K K K K K   K K K K       7:29 7:29    11:29 11:29   15:29 15:29    19:29   
4:41 4:42 5:36 5:37    7:06 7:07     11:31 11:32     13:42 13:41 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 19:31 19:32     5:31 5:31 7:31 7:31  9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31 21:57 21:57
4:42 4:43 5:37 5:38    7:07 7:08     11:32 11:33     13:43 13:42 14:42 14:43 15:42 15:43 16:42 16:43 17:42 17:43 19:32 19:33     5:32 5:32 7:32 7:32  9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 21:58 21:58
4:44 4:45 5:39 5:40    7:09 7:10     11:34 11:35     13:45 13:44 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 19:34 19:35     5:34 5:34 7:34 7:34  9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34 22:00 22:00
4:45 4:46 5:40 5:41    7:10 7:11     11:35 11:36     13:46 13:45 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 19:35 19:36     5:35 5:35 7:35 7:35  9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 22:01 22:01
4:47 4:48 5:42 5:43    7:12 7:13     11:37 11:38     13:48 13:47 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:47 17:48 19:37 19:38     5:37 5:37 7:37 7:37  9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 22:03 22:03
4:50 4:51 5:45 5:46    7:15 7:16     11:40 11:41     13:51 13:50 14:50 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51 17:50 17:51 19:40 19:41     5:40 5:40 7:40 7:40  9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40 22:06 22:06
4:52 4:53 5:47 5:48    7:17 7:18     11:42 11:43     13:53 13:52 14:52 14:53 15:52 15:53 16:52 16:53 17:52 17:53 19:42 19:43     5:42 5:42 7:42 7:42  9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:08 22:08
4:53 4:54 5:48 5:49    7:18 7:19     11:43 11:44     13:54 13:53 14:53 14:54 15:53 15:54 16:53 16:54 17:53 17:54 19:43 19:44     5:43 5:43 7:43 7:43  9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43 22:09 22:09
4:55 4:55 5:50 5:50    7:20 7:20     11:45 11:45     13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 19:45 19:45     5:44 5:45 7:44 7:45  9:44 9:45 11:44 11:45 13:44 13:45 15:44 15:45 17:44 17:45 19:44 19:45 22:10 22:11
4:57 4:56 5:52 5:51    7:22 7:21   9:46 9:47 11:47 11:46     13:56 13:57 14:57 14:56 15:57 15:56 16:57 16:56 17:57 17:56 19:47 19:46     5:46 5:47 7:46 7:47  9:46 9:47 11:46 11:47 13:46 13:47 15:46 15:47 17:46 17:47 19:46 19:47 22:12 22:13
4:59 4:58 5:54 5:53    7:24 7:23   9:48 9:49 11:49 11:48     13:58 13:59 14:59 14:58 15:59 15:58 16:59 16:58 17:59 17:58 19:49 19:48     5:48 5:49 7:48 7:49  9:48 9:49 11:48 11:49 13:48 13:49 15:48 15:49 17:48 17:49 19:48 19:49 22:14 22:15
5:00 4:59 5:55 5:54    7:25 7:24   9:49 9:50 11:50 11:49     13:59 14:00 15:00 14:59 16:00 15:59 17:00 16:59 18:00 17:59 19:50 19:49     5:49 5:50 7:49 7:50  9:49 9:50 11:49 11:50 13:49 13:50 15:49 15:50 17:49 17:50 19:49 19:50 22:15 22:16
5:02 5:02 5:57 5:57    7:27 7:27   9:52 9:52 11:52 11:52     14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:52 19:52     5:52 5:52 7:52 7:52  9:52 9:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:18 22:18
5:03 5:03 5:58 5:58    7:28 7:28   9:53 9:53 11:53 11:53     14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:53 19:53     5:53 5:53 7:53 7:53  9:53 9:53 11:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 22:19 22:19
5:04 5:04 5:59 5:59    7:29 7:29   9:54 9:54 11:54 11:54     14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:54 19:54     5:54 5:54 7:54 7:54  9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:20 22:20
5:06 5:06 6:01 6:01    7:31 7:31   9:56 9:56 11:56 11:56     14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:56 19:56     5:56 5:56 7:56 7:56  9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:22 22:22
5:08 5:08 6:03 6:03    7:33 7:33 7:58  9:58 9:58 11:58 11:58 12:48  13:08  14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:58 19:58     5:58 5:58 7:58 7:58  9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 22:24 22:24
5:11 5:11 6:06 6:06    7:36 7:36 8:01  10:01 10:01 12:01 12:01 12:51  13:11  14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 20:01 20:01     6:01 6:01 8:01 8:01  10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01 22:27 22:27
5:14 5:14 6:09 6:09 7:12 7:14 7:15 7:39 7:39 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 12:54 12:54 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 20:04 20:04   22:30 22:30 6:04 6:04 8:04 8:04 9:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:30 22:30
5:15 5:15 6:10 6:10 K 7:15 K 7:40 7:40 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 12:55 12:55 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 20:05 20:05   22:31 22:31 6:05 6:05 8:05 8:05 9:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05 22:31 22:31
5:17 5:17 6:12 6:12 K 7:17 K 7:42 7:42 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 12:57 12:57 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 20:07 20:07   22:33 22:33 6:07 6:07 8:07 8:07 9:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 22:33 22:33
5:19 5:19 6:14 6:14 K 7:19 K 7:44 7:44 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 12:59 12:59 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 20:09 20:09   22:35 22:35 6:09 6:09 8:09 8:09 9:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:35 22:35
5:21 5:21 6:16 6:16 K 7:21 K 7:46 7:46 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 13:01 13:01 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 20:11 20:11   22:37 22:37 6:11 6:11 8:11 8:11 9:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:37 22:37
5:22 5:22 6:17 6:17 K 7:22 K 7:47 7:47 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 13:02 13:02 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 20:12 20:12   22:38 22:38 6:12 6:12 8:12 8:12 9:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:38 22:38
5:23 5:23 6:18 6:18 K 7:23 K 7:48 7:48 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 13:03 13:03 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 20:13 20:13   22:39 22:39 6:13 6:13 8:13 8:13 9:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:39 22:39
5:24 5:24 6:19 6:19 K 7:24 K 7:49 7:49 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 13:04 13:04 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 20:14 20:14   22:40 22:40 6:14 6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 22:40 22:40
J J J J K J K J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:26 5:26 6:21 6:21 K 7:26 K 7:51 7:51 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 13:06 13:06 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 20:16 20:16   22:42 22:42 6:16 6:16 8:16 8:16 9:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:42 22:42
5:27 5:27 6:22 6:22 K 7:27 K 7:52 7:52 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 13:07 13:07 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 20:17 20:17   22:43 22:43 6:17 6:17 8:17 8:17 9:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:43 22:43
5:28 5:28 6:23 6:23 K 7:28 K 7:53 7:53 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 13:08 13:08 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 20:18 20:18   22:44 22:44 6:18 6:18 8:18 8:18 9:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:44 22:44
5:30 5:30 6:25 6:25 K 7:30 K 7:55 7:55 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 13:10 13:10 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 20:20 20:20   22:46 22:46 6:20 6:20 8:20 8:20 9:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 22:46 22:46
5:32 5:32 6:27 6:27 K 7:32 K 7:57 7:57 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 13:12 13:12 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 20:22 20:22   22:48 22:48 6:22 6:22 8:22 8:22 9:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:48 22:48
5:33 5:33 6:28 6:28 K  K 7:58 7:58 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:13 13:13 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 20:23 20:23 20:26 20:26 22:48 22:48 6:24 6:23 8:24 8:23 9:23 10:24 10:23 12:24 12:23 14:24 14:23 16:24 16:23 18:24 18:23 20:24 20:23 22:48 22:48
5:35 5:35 J J K  K 8:00 8:00 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:15 13:15 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 20:25 20:25 20:28 20:28 22:49 22:49 6:26 6:25 8:26 8:25 9:25 10:26 10:25 12:26 12:25 14:26 14:25 16:26 16:25 18:26 18:25 20:26 20:25 22:49 22:49
5:36 5:36 6:31 6:31 K  K 8:01 8:01 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 13:16 13:16 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 20:26 20:26 20:29 20:29 22:50 22:50 6:27 6:26 8:27 8:26 9:26 10:27 10:26 12:27 12:26 14:27 14:26 16:27 16:26 18:27 18:26 20:27 20:26 22:50 22:50
5:38 5:38 6:33 6:33 K  K 8:03 8:03 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:18 13:18 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 20:28 20:28 20:31 20:31 22:52 22:52 6:29 6:28 8:29 8:28 9:28 10:29 10:28 12:29 12:28 14:29 14:28 16:29 16:28 18:29 18:28 20:29 20:28 22:52 22:52
5:40 5:40 6:34 6:34 K  K 8:05 8:05 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:20 13:20 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 20:30 20:30 20:33 20:33 22:54 22:54 6:31 6:30 8:31 8:30 9:30 10:31 10:30 12:31 12:30 14:31 14:30 16:31 16:30 18:31 18:30 20:31 20:30 22:54 22:54
5:42 5:42 6:36 6:36 K  K 8:07 8:07 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:22 13:22 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32 20:35 20:35 22:55 22:55 6:33 6:32 8:33 8:32 9:32 10:33 10:32 12:33 12:32 14:33 14:32 16:33 16:32 18:33 18:32 20:33 20:32 22:55 22:55
5:43 5:43 J J K  K 8:08 8:08 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33   13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 20:33 20:33 20:36 20:36   6:34 6:33 8:34 8:33 9:33 10:34 10:33 12:34 12:33 14:34 14:33 16:34 16:33 18:34 18:33 20:34 20:33   
5:44 5:44 J J K  K 8:09 8:09 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34   13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34 20:37 20:37   6:35 6:34 8:35 8:34 9:34 10:35 10:34 12:35 12:34 14:35 14:34 16:35 16:34 18:35 18:34 20:35 20:34   
5:45 5:45 J J K  K 8:10 8:10 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35   13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 20:35 20:35 20:38 20:38   6:36 6:35 8:36 8:35 9:35 10:36 10:35 12:36 12:35 14:36 14:35 16:36 16:35 18:36 18:35 20:36 20:35   

  K K K  K   8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39   K K 14:49 14:49 15:49 15:49 K K 17:49 17:49           8:40 8:39 9:39 K K 12:40 12:39 K K 16:40 16:39 K K     
  6:43 6:43 K  K           13:51 13:51     16:51 16:51                10:42 10:41   14:42 14:41   18:42 18:41     
  6:45 6:45 K  K           13:53 13:53     16:53 16:53                10:44 10:43   14:44 14:43   18:44 18:43     
  6:47 6:47 7:40  7:43           13:55 13:55     16:55 16:55                10:46 10:45   14:46 14:45   18:46 18:45     

38,000 44,000 26,000 38,000 17,000 26,000 33,000 14,000 22,000 36,000 36,000 41,000 33,000 35,000 35,000 6,000 14,000 32,000 39,000 17,000 38,000 39,000 38,000 39,000 38,000 38,000 30,000 842,000
38,000 44,000 26,000 10,000 38,000 19,000 26,000 33,000 16,000 24,000 39,000 36,000 41,000 33,000 35,000 35,000 6,000 14,000 32,000 39,000 38,000 39,000 38,000 39,000 38,000 32,000 30,000 838,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 13.12. do 28.3.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol

451 Homole u P.,Suletice-Velké B řezno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Haslice
154 Homole u Panny

154 Suletice
154 Nová Ves u Pláně
154 Bláhov

154 Byňov,odb.Proboštov
154 Byňov
151 Velké Březno,Vítov

154 Lhota p.Pannou
154 Lhota p.Pannou,rozc.
154 Lhota p.Pannou,samota

151 Valtířov,osada
151 Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,loděnice

101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Palivový kombinát
101 Ústí n.L.,Úžín
121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,,Podhoří

124 Telnice,Varvažov,pomníky
124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.

J
K
H
X
6
+

125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,kone čná

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

fd
gd
L

ce
cf
db
ed
ed
fd

příj.
odj.

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízdního řádu

- spoj 134 zaveden z oběhových důvodů (nájezd ke spoji 135)

- spoje 110, 142 a 116 začínají už na kr. soudu (rozšíření obsluhy)

- spoj 218 začne až v Homoli

- spoj 118 pojede přes Bláhov a Haslice



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 159 159 109 109 111 111 113 113 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 161 161 127 127 129 129 131 131 135 135 133 137 139 139 141 141 145 143 145 147 147 151 151 149 149 153 153 155 155 157 157 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221
X X X X Xfb Xfb X X Xfd Xfd Xfb Xfb X X Xfb Xfb X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X Xfb Xfb X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb Xdb X X Xdb X Xdb Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
  4:39 4:39         6:35 6:35   7:19     9:33 9:35       12:39 12:39     14:39 14:39  15:39     17:39  17:39   19:39 19:39             7:41 7:41   11:41 11:41   15:41 15:41   19:41 19:41     
  4:41 4:41         6:37 6:37   7:21     9:35 9:37       12:41 12:41     14:41 14:41  15:41     17:41  17:41   19:41 19:41             7:43 7:43   11:43 11:43   15:43 15:43   19:43 19:43     
  4:42 4:42         6:38 6:38   7:22     9:36 9:38       12:42 12:42     14:42 14:42  15:42     17:42  17:42   19:42 19:42             7:44 7:44   11:44 11:44   15:44 15:44   19:44 19:44     
  4:43 4:43         6:39 6:39   7:23     9:37 9:39       12:43 12:43     14:43 14:43  15:43     17:43  17:43   19:43 19:43             7:45 7:45   11:45 11:45   15:45 15:45   19:45 19:45     
  4:44 4:44         6:40 6:40   7:24     9:38 9:40       12:44 12:44     14:44 14:44  15:44     17:44  17:44   19:44 19:44             7:46 7:46   11:46 11:46   15:46 15:46   19:46 19:46     
  4:47 4:47         6:43 6:43   7:27     9:41 9:43       12:47 12:47     14:47 14:47  15:47     17:47  17:47   19:47 19:47             7:49 7:49   11:49 11:49   15:49 15:49   19:49 19:49     
  4:49 4:49         6:45 6:45   7:29     9:43 9:45       12:49 12:49     14:49 14:49  15:49     17:49  17:49   19:49 19:49             7:51 7:51   11:51 11:51   15:51 15:51   19:51 19:51     
  4:51 4:51         6:47 6:47   7:31     9:45 9:47       12:51 12:51     14:51 14:51  15:51     17:51  17:51   19:51 19:51             7:53 7:53   11:53 11:53   15:53 15:53   19:53 19:53     
  4:53 4:53         6:49 6:49   7:33     9:47 9:49       12:53 12:53     14:53 14:53  15:53     17:53  17:53   19:53 19:53             7:55 7:55   11:55 11:55   15:55 15:55   19:55 19:55     

4:35 4:35 K K   5:47 5:47 6:37 6:37   K K 6:57 6:57 K 7:47 7:47   K K   11:47 11:47   K K 13:13 13:13 13:46 13:46 K K 14:47 K 15:47 15:47 16:47 16:47 K 17:47 K 18:47 18:47 K K 19:47 19:47       4:44 4:44   K K 9:49 9:49 K K 13:49 13:49 K K 17:49 17:49 K K     
4:38 4:38 K K   5:50 5:50 6:40 6:40   K K 7:00 7:00 K 7:50 7:50   K K   11:50 11:50   K K 13:16 13:16 13:49 13:49 K K 14:50 K 15:50 15:50 16:50 16:50 K 17:50 K 18:50 18:50 K K 19:50 19:50       4:47 4:47   K K 9:52 9:52 K K 13:52 13:52 K K 17:52 17:52 K K     
4:41 4:41 K K   5:53 5:53 6:43 6:43   K K 7:03 7:03 K 7:53 7:53   K K   11:53 11:53   K K 13:19 13:19 13:52 13:52 K K 14:53 K 15:53 15:53 16:53 16:53 K 17:53 K 18:53 18:53 K K 19:53 19:53       4:50 4:50   K K 9:55 9:55 K K 13:55 13:55 K K 17:55 17:55 K K     
4:43 4:43 4:55 4:55   5:55 5:55 6:45 6:45   6:51 6:51 7:05 7:05 7:35 7:55 7:55   9:49 9:51   11:55 11:55   12:55 12:55 13:21 13:21 13:54 13:54 14:55 14:55 14:55 15:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 19:55 19:55       4:52 4:52   7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57     
4:44 4:44 4:56 4:56   5:58 5:58     6:53 6:53 7:07 7:07  7:56 7:56   9:51 9:53   11:58 11:58   12:58 12:58   13:55 13:55 14:58 14:58  . 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 . 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58         4:53 4:53   7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58     
4:45 4:46 4:57 4:58   5:59 6:00     6:54 6:55 7:08 7:09  7:57 7:58   9:53 9:54   11:59 12:00   12:59 13:00   13:56 13:57 14:59 15:00   15:59 16:00 16:59 17:00 17:59  18:00 18:59 19:00 19:59 20:00         4:54 4:55   7:59 8:00 9:59 10:00 11:59 12:00 13:59 14:00 15:59 16:00 17:59 18:00 19:59 20:00     
K K 4:59 5:00   K K     K K 7:10 7:11  7:59 8:00   K K   K K   K K   K K K K   K K K K K  K K K K K         K K   K K K K K K K K K K K K K K     

4:46 4:47 5:00 5:01   6:00 6:01     6:55 6:56 7:11 7:12  8:00 8:01   9:54 9:55   12:00 12:01   13:00 13:01   13:57 13:58 15:00 15:01   16:00 16:01 17:00 17:01 18:00  18:01 19:00 19:01 20:00 20:01         4:55 4:56   8:00 8:01 10:00 10:01 12:00 12:01 14:00 14:01 16:00 16:01 18:00 18:01 20:00 20:01     
K K K K   K K     6:58 6:59 K K  K K   9:57 9:58   K K   K K   K K K K   K K K K K  K K K K K         K K   K K K K K K K K K K K K K K     

4:48 4:49 5:02 5:03   6:02 6:03     7:02 7:03 7:13 7:14  8:02 8:03   10:01 10:02   12:02 12:03   13:02 13:03   13:59 14:00 15:02 15:03   16:02 16:03 17:02 17:03 18:02  18:03 19:02 19:03 20:02 20:03         4:57 4:58   8:02 8:03 10:02 10:03 12:02 12:03 14:02 14:03 16:02 16:03 18:02 18:03 20:02 20:03     
4:52 4:53 K K   K K     K K 7:17 7:18  K K   K K   K K   K K   K K K K   K K K K K  K K K K K         K K   K K K K K K K K K K K K K K     
4:54 4:55 5:04 5:05   6:04 6:05     7:04 7:05 7:19 7:20  8:04 8:05 9:04 9:05 10:03 10:04 11:04 11:05 12:04 12:05   13:04 13:05   14:01 14:02 15:04 15:05   16:04 16:05 17:04 17:05 18:04  18:05 19:04 19:05 20:04 20:05   21:04 21:05     4:59 5:00   8:04 8:05 10:04 10:05 12:04 12:05 14:04 14:05 16:04 16:05 18:04 18:05 20:04 20:05     
4:57 4:58 5:07 5:08   6:07 6:08     7:07 7:08 7:22 7:23  8:07 8:08 9:07 9:08 10:06 10:07 11:07 11:08 12:07 12:08   13:07 13:08   14:04 14:05 15:07 15:08   16:07 16:08 17:07 17:08 18:07  18:08 19:07 19:08 20:07 20:08   21:07 21:08     5:02 5:03   8:07 8:08 10:07 10:08 12:07 12:08 14:07 14:08 16:07 16:08 18:07 18:08 20:07 20:08     
4:58 4:59 5:08 5:09   6:08 6:09     7:08 7:09 7:23 7:24  8:08 8:09 9:08 9:09 10:07 10:08 11:08 11:09 12:08 12:09   13:08 13:09   14:05 14:06 15:08 15:09   16:08 16:09 17:08 17:09 18:08  18:09 19:08 19:09 20:08 20:09   21:08 21:09     5:03 5:04   8:08 8:09 10:08 10:09 12:08 12:09 14:08 14:09 16:08 16:09 18:08 18:09 20:08 20:09     
5:01 5:02 5:11 5:12   6:11 6:12     7:11 7:12 7:26 7:27  8:11 8:12 9:11 9:12 10:10 10:11 11:11 11:12 12:11 12:12   13:11 13:12   14:08 14:09 15:11 15:12   16:11 16:12 17:11 17:12 18:11  18:12 19:11 19:12 20:11 20:12   21:11 21:12     5:06 5:07   8:11 8:12 10:11 10:12 12:11 12:12 14:11 14:12 16:11 16:12 18:11 18:12 20:11 20:12     
5:04 5:05 5:14 5:15   6:14 6:15     7:14 7:15 7:29 7:30  8:14 8:15 9:14 9:15 10:13 10:14 11:14 11:15 12:14 12:15   13:14 13:15   14:11 14:12 15:14 15:15   16:14 16:15 17:14 17:15 18:14  18:15 19:14 19:15 20:14 20:15   21:14 21:15     5:09 5:10   8:14 8:15 10:14 10:15 12:14 12:15 14:14 14:15 16:14 16:15 18:14 18:15 20:14 20:15     
5:05 5:06 5:15 5:16   6:15 6:16     7:15 7:16 7:30 7:31  8:15 8:16 9:15 9:16 10:14 10:15 11:15 11:16 12:15 12:16   13:15 13:16   14:12 14:13 15:15 15:16   16:15 16:16 17:15 17:16 18:15  18:16 19:15 19:16 20:15 20:16   21:15 21:16     5:10 5:11   8:15 8:16 10:15 10:16 12:15 12:16 14:15 14:16 16:15 16:16 18:15 18:16 20:15 20:16     
5:06 5:07 5:16 5:17   6:16 6:17     7:16 7:17 7:31 7:32  8:16 8:17 9:16 9:17 10:15 10:16 11:16 11:17 12:16 12:17   13:16 13:17   14:13 14:14 15:16 15:17   16:16 16:17 17:16 17:17 18:16  18:17 19:16 19:17 20:16 20:17   21:16 21:17 22:11 22:14   5:11 5:12 6:16 6:17 8:16 8:17 10:16 10:17 12:16 12:17 14:16 14:17 16:16 16:17 18:16 18:17 20:16 20:17 22:11 22:14   
5:08 5:09 5:18 5:19   6:18 6:19     7:18 7:19 7:33 7:34  8:18 8:19 9:18 9:19 10:17 10:18 11:18 11:19 12:18 12:19   13:18 13:19   14:15 14:16 15:18 15:19   16:18 16:19 17:18 17:19 18:18  18:19 19:18 19:19 20:18 20:19   21:18 21:19 22:13 22:16   5:13 5:14 6:18 6:19 8:18 8:19 10:18 10:19 12:18 12:19 14:18 14:19 16:18 16:19 18:18 18:19 20:18 20:19 22:13 22:16   
5:09 5:10 5:19 5:20   6:19 6:20     7:19 7:20 7:34 7:35  8:19 8:20 9:19 9:20 10:18 10:19 11:19 11:20 12:19 12:20   13:19 13:20   14:16 14:17 15:19 15:20   16:19 16:20 17:19 17:20 18:19  18:20 19:19 19:20 20:19 20:20   21:19 21:20 22:14 22:17   5:14 5:15 6:19 6:20 8:19 8:20 10:19 10:20 12:19 12:20 14:19 14:20 16:19 16:20 18:19 18:20 20:19 20:20 22:14 22:17   
5:12 5:12 5:22 5:22   6:22 6:22     7:22 7:22 7:37 7:37  8:22 8:22 9:22 9:22 10:20 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22   13:22 13:22   14:19 14:19 15:22 15:22   16:22 16:22 17:22 17:22 18:22  18:22 19:22 19:22 20:22 20:22   21:22 21:22 22:17 22:19   5:17 5:17 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:17 22:19   
5:13 5:13 5:23 5:23   6:23 6:23     7:23 7:23 7:38 7:38  8:23 8:23 9:23 9:23 10:21 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23   13:23 13:23   14:20 14:20 15:23 15:23   16:23 16:23 17:23 17:23 18:23  18:23 19:23 19:23 20:23 20:23   21:23 21:23 22:18 22:20   5:18 5:18 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:18 22:20   
5:14 5:14 5:24 5:24   6:24 6:24     7:24 7:24 7:39 7:39  8:24 8:24 9:24 9:24 10:22 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24   13:24 13:24   14:21 14:21 15:24 15:24   16:24 16:24 17:24 17:24 18:24  18:24 19:24 19:24 20:24 20:24   21:24 21:24 22:19 22:21   5:19 5:19 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:19 22:21   
5:16 5:16 5:26 5:26   6:26 6:26     7:26 7:26 7:41 7:41  8:26 8:26 9:26 9:26 10:24 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26   13:26 13:26   14:23 14:23 15:26 15:26   16:26 16:26 17:26 17:26 18:26  18:26 19:26 19:26 20:26 20:26   21:26 21:26 22:21 22:23   5:21 5:21 6:26 6:26 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:21 22:23   
5:18 5:18 5:28 5:28   6:28 6:28     7:28 7:28 7:43 7:43  8:28 8:28 9:28 9:28 10:26 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28   13:28 13:28   14:25 14:25 15:28 15:28   16:28 16:28 17:28 17:28 18:28  18:28 19:28 19:28 20:28 20:28   21:28 21:28 22:23 22:25   5:23 5:23 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 22:23 22:25   
5:21 5:21 5:31 5:31 5:56 5:56 6:31 6:31   6:56 6:56 7:31 7:31 7:46 7:46  8:31 8:31 9:31 9:31 10:29 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31   13:31 13:31   14:28 14:28 15:31 15:31   16:31 16:31 17:31 17:31 18:31  18:31 19:31 19:31 20:31 20:31   21:31 21:31 22:26 22:28 23:39 23:39 5:26 5:26 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:26 22:28 23:39 23:39
5:23 5:23 5:33 5:33 5:58 5:58 6:33 6:33   6:58 6:58 7:33 7:33 7:48 7:48  8:33 8:33 9:33 9:33 10:31 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33   13:33 13:33   14:30 14:30 15:33 15:33   16:33 16:33 17:33 17:33 18:33  18:33 19:33 19:33 20:33 20:33   21:33 21:33 22:28 22:30 23:40 23:40 5:28 5:28 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 22:28 22:30 23:40 23:40
5:25 5:25   5:59 6:00 6:35 6:35   6:59 7:00 7:35 7:37 7:48 7:50  8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35   13:35 13:35   14:35 14:35 15:35 15:35   16:35 16:35 17:35 17:35 18:35  18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   21:35 21:35 22:30 22:32 23:40 23:40 5:30 5:30 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:30 22:32 23:40 23:40
5:26 5:26   6:00 6:01 6:36 6:36   7:00 7:01 7:36 7:38 7:49 7:51  8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36   13:36 13:36   14:36 14:36 15:36 15:36   16:36 16:36 17:36 17:36 18:36  18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   21:36 21:36 22:31 22:33 23:41 23:41 5:31 5:31 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:31 22:33 23:41 23:41
5:28 5:28   6:02 6:03 6:38 6:38   7:02 7:03 7:38 7:40 7:51 7:53  8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38   13:38 13:38   14:38 14:38 15:38 15:38   16:38 16:38 17:38 17:38 18:38  18:38 19:38 19:38 20:38 20:38   21:38 21:38 22:33 22:35 23:42 23:42 5:33 5:33 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:33 22:35 23:42 23:42
5:30 5:30   6:04 6:05 6:40 6:40   7:04 7:05 7:40 7:42    8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40   13:40 13:40   14:40 14:40 15:40 15:40   16:40 16:40 17:40 17:40 18:40  18:40 19:40 19:40 20:40 20:40   21:40 21:40 22:35 22:37 23:43 23:43 5:35 5:35 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:35 22:37 23:43 23:43
5:32 5:32   6:06 6:07 6:42 6:42   7:06 7:07 7:42 7:44    8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42   13:42 13:42   14:42 14:42 15:42 15:42   16:42 16:42 17:42 17:42 18:42  18:42 19:42 19:42 20:42 20:42   21:42 21:42 22:37 22:39 23:45 23:45 5:37 5:37 6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:37 22:39 23:45 23:45
5:34 5:34   6:08 6:09 6:44 6:44   7:08 7:09 7:44 7:46    8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44   13:44 13:44   14:44 14:44 15:44 15:44   16:44 16:44 17:44 17:44 18:44  18:44 19:44 19:44 20:44 20:44   21:44 21:44 22:39 22:41 23:47 23:47 5:39 5:39 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:39 22:41 23:47 23:47
5:36 5:36   6:10 6:11 6:46 6:46   7:10 7:11 7:46 7:48    8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46   13:46 13:46   14:46 14:46 15:46 15:46   16:46 16:46 17:46 17:46 18:46  18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   21:46 21:46 22:41 22:43 23:49 23:49 5:41 5:41 6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:41 22:43 23:49 23:49
5:38 5:38   6:12 6:13 6:48 6:48   7:12 7:13 7:48 7:50    8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:48   13:48 13:48   14:48 14:48 15:48 15:48   16:48 16:48 17:48 17:48 18:48  18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   21:48 21:48 22:43 22:45 23:50 23:50 5:43 5:43 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:43 22:45 23:50 23:50
5:41 5:41   6:15 6:16 6:51 6:51   7:15 7:16 7:51 7:53    8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:51   13:51 13:51   14:51 14:51 15:51 15:51   16:51 16:51 17:51 17:51 18:51  18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   21:51 21:51 22:46 22:48 23:53 23:53 5:46 5:46 6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:46 22:48 23:53 23:53
5:43 5:43   6:17 6:18 6:53 6:53   7:17 7:18 7:53 7:55    8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53   13:53 13:53   14:53 14:53 15:53 15:53   16:53 16:53 17:53 17:53 18:53  18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   21:53 21:53 22:48 22:50 23:55 23:55 5:48 5:48 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:48 22:50 23:55 23:55
5:44 5:44   6:18 6:19 6:54 6:54   7:18 7:19 7:54 7:56    8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54   13:54 13:54   14:54 14:54 15:54 15:54   16:54 16:54 17:54 17:54 18:54  18:54 19:54 19:54 20:54 20:54   21:54 21:54 22:49 22:51 23:56 23:56 5:49 5:49 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:49 22:51 23:56 23:56
5:46 5:46   6:20 6:21 6:56 6:56   7:20 7:21 7:56 7:58    8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56   13:56 13:56   14:56 14:56 15:56 15:56   16:56 16:56 17:56 17:56 18:56  18:56 19:56 19:56 20:56 20:56   21:56 21:56 22:51 22:53 23:57 23:57 5:51 5:51 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:51 22:53 23:57 23:57
5:47 5:47   6:21 6:22 6:57 6:57   7:21 7:22 7:57 7:59    8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57   13:57 13:57   14:57 14:57 15:57 15:57   16:57 16:57 17:57 17:57 18:57  18:57 19:57 19:57 20:57 20:57   21:57 21:57 22:52 22:54 23:58 23:58 5:52 5:52 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:52 22:54 23:58 23:58
5:49 5:49   6:23 6:24 6:59 6:59   7:23 7:24 7:59 8:01    8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59   13:59 13:59   14:59 14:59 15:59 15:59   16:59 16:59 17:59 17:59 18:59  18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   21:59 21:59 22:54 22:56 23:59 23:59 5:54 5:54 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:54 22:56 23:59 23:59
5:50 5:50     7:00 7:00     8:00 8:02    9:00 9:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00   14:00 14:00   15:00 15:00 16:00 16:00   17:00 17:00 18:00 18:00 19:00  19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   22:00 22:00 22:54 22:57     7:00 7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00 22:54 22:57   
5:53 5:52     7:03 7:02     8:03 8:04    9:03 9:02 10:03 10:02 11:02 11:03 12:03 12:02 13:03 13:02   14:03 14:02   15:03 15:02 16:03 16:02   17:03 17:02 18:03 18:02 19:03  19:02 20:03 20:02 21:03 21:02   22:03 22:02 22:57 22:59     7:03 7:02 9:03 9:02 11:03 11:02 13:03 13:02 15:03 15:02 17:03 17:02 19:03 19:02 21:03 21:02 22:57 22:59   
5:55 5:53     7:05 7:03     8:05 8:05    9:05 9:03 10:05 10:03 11:03 11:05 12:05 12:03 13:05 13:03   14:05 14:03   15:05 15:03 16:05 16:03   17:05 17:03 18:05 18:03 19:05  19:03 20:05 20:03 21:05 21:03   22:05 22:03 22:59 23:00     7:05 7:03 9:05 9:03 11:05 11:03 13:05 13:03 15:05 15:03 17:05 17:03 19:05 19:03 21:05 21:03 22:59 23:00   
5:56 5:54     7:06 7:04     8:06 8:06    9:06 9:04 10:06 10:04 11:04 11:06 12:06 12:04 13:06 13:04 13:39 13:39 14:06 14:04   15:06 15:04 16:06 16:04   17:06 17:04 18:06 18:04 19:06  19:04 20:06 20:04 21:06 21:04   22:06 22:04 23:00 23:01     7:06 7:04 9:06 9:04 11:06 11:04 13:06 13:04 15:06 15:04 17:06 17:04 19:06 19:04 21:06 21:04 23:00 23:01   
5:57 5:55     7:07 7:05     8:07 8:07    9:07 9:05 10:07 10:05 11:05 11:07 12:07 12:05 13:07 13:05 13:40 13:40 14:07 14:05   15:07 15:05 16:07 16:05   17:07 17:05 18:07 18:05 19:07  19:05 20:07 20:05 21:07 21:05   22:07 22:05 23:01 23:02     7:07 7:05 9:07 9:05 11:07 11:05 13:07 13:05 15:07 15:05 17:07 17:05 19:07 19:05 21:07 21:05 23:01 23:02   
5:58 5:57     7:08 7:07     8:08 8:09    9:08 9:07 10:08 10:07 11:07 11:08 12:08 12:07 13:08 13:07 13:41 13:42 14:08 14:07   15:08 15:07 16:08 16:07   17:08 17:07 18:08 18:07 19:08  19:07 20:08 20:07 21:08 21:07   22:08 22:07 23:02 23:04     7:08 7:07 9:08 9:07 11:08 11:07 13:08 13:07 15:08 15:07 17:08 17:07 19:08 19:07 21:08 21:07 23:02 23:04   
5:59 5:58     7:09 7:08     8:09 8:10    9:09 9:08 10:09 10:08 11:08 11:09 12:09 12:08 13:09 13:08 13:42 13:43 14:09 14:08   15:09 15:08 16:09 16:08   17:09 17:08 18:09 18:08 19:09  19:08 20:09 20:08 21:09 21:08   22:09 22:08 23:03 23:05     7:09 7:08 9:09 9:08 11:09 11:08 13:09 13:08 15:09 15:08 17:09 17:08 19:09 19:08 21:09 21:08 23:03 23:05   
6:03 6:01     7:13 7:11     8:13 8:13    9:13 9:11 10:13 10:11 11:11 11:13 12:13 12:11 13:13 13:11 13:46 13:46 14:13 14:11   15:13 15:11 16:13 16:11   17:13 17:11 18:13 18:11 19:13  19:11 20:13 20:11 21:13 21:11   22:13 22:11 23:07 23:08     7:13 7:11 9:13 9:11 11:13 11:11 13:13 13:11 15:13 15:11 17:13 17:11 19:13 19:11 21:13 21:11 23:07 23:08   
6:04 6:02     7:14 7:12     8:14 8:14    9:14 9:12 10:14 10:12 11:12 11:14 12:14 12:12 13:14 13:12 13:47 13:47 14:14 14:12   15:14 15:12 16:14 16:12   17:14 17:12 18:14 18:12 19:14  19:12 20:14 20:12 21:14 21:12   22:14 22:12 23:08 23:09     7:14 7:12 9:14 9:12 11:14 11:12 13:14 13:12 15:14 15:12 17:14 17:12 19:14 19:12 21:14 21:12 23:08 23:09   
6:06 6:03     7:16 7:13     8:16 8:15    9:16 9:13 10:16 10:13 11:13 11:16 12:16 12:13 13:16 13:13   14:16 14:13   15:16 15:13 16:16 16:13   17:16 17:13 18:16 18:13 19:16  19:13 20:16 20:13 21:16 21:13   22:16 22:13 23:10 23:10     7:16 7:13 9:16 9:13 11:16 11:13 13:16 13:13 15:16 15:13 17:16 17:13 19:16 19:13 21:16 21:13 23:10 23:10   
6:08 6:04     7:18 7:14     8:18 8:16    9:18 9:14 10:18 10:14 11:14 11:18 12:18 12:14 13:18 13:14   14:18 14:14   15:18 15:14 16:18 16:14   17:18 17:14 18:18 18:14 19:18  19:14 20:18 20:14 21:18 21:14   22:18 22:14 23:12 23:11     7:18 7:14 9:18 9:14 11:18 11:14 13:18 13:14 15:18 15:14 17:18 17:14 19:18 19:14 21:18 21:14 23:12 23:11   
6:09 6:05     7:19 7:15     8:19 8:17    9:19 9:15 10:19 10:15 11:15 11:19 12:19 12:15 13:19 13:15   14:19 14:15   15:19 15:15 16:19 16:15   17:19 17:15 18:19 18:15 19:19  19:15 20:19 20:15 21:19 21:15   22:19 22:15 23:13 23:12     7:19 7:15 9:19 9:15 11:19 11:15 13:19 13:15 15:19 15:15 17:19 17:15 19:19 19:15 21:19 21:15 23:13 23:12   
6:10 6:06     7:20 7:16     8:20 8:18    9:20 9:16 10:20 10:16 11:16 11:20 12:20 12:16 13:20 13:16   14:20 14:16   15:20 15:16 16:20 16:16   17:20 17:16 18:20 18:16 19:20  19:16 20:20 20:16 21:20 21:16   22:20 22:16 23:14 23:13     7:20 7:16 9:20 9:16 11:20 11:16 13:20 13:16 15:20 15:16 17:20 17:16 19:20 19:16 21:20 21:16 23:14 23:13   
6:11 6:07     7:21 7:17     8:21 8:19    9:21 9:17 10:21 10:17 11:17 11:21 12:21 12:17 13:21 13:17   14:21 14:17   15:21 15:17 16:21 16:17   17:21 17:17 18:21 18:17 19:21  19:17 20:21 20:17 21:21 21:17   22:21 22:17 23:15 23:14     7:21 7:17 9:21 9:17 11:21 11:17 13:21 13:17 15:21 15:17 17:21 17:17 19:21 19:17 21:21 21:17 23:15 23:14   

54,000 29,000 14,000 51,000 6,000 14,000 54,000 31,000 8,000 52,000 41,000 54,000 41,000 51,000 5,000 53,000 6,000 51,000 53,000 6,000 8,000 51,000 51,000 6,000 53,000 51,000 53,000 6,000 41,000 34,000 14,000 40,000 34,000 53,000 51,000 53,000 51,000 53,000 51,000 53,000 34,000 14,000 1529,000
54,000 29,000 14,000 51,000 6,000 14,000 54,000 31,000 8,000 52,000 41,000 54,000 41,000 51,000 5,000 53,000 6,000 51,000 53,000 6,000 8,000 51,000 51,000 53,000 6,000 51,000 53,000 6,000 41,000 34,000 14,000 40,000 34,000 53,000 51,000 53,000 51,000 53,000 51,000 53,000 34,000 14,000 1529,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 28.8. do 31.8.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol

452 Úštěk-Verne řice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídlišt ě
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Týniště
153 Zubrnice

151 Valtířov,osada
151 Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,loděnice

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sn ěžník 5.0

131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

-  Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu
137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

L

cf
db
fb
fb
fd
fd

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízdního řádu



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 158 158 106 106 110 110 108 112 112 114 114 116 116 160 160 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 134 132 132 134 136 136 140 138 138 140 142 142 146 144 144 146 150 148 148 152 150 152 154 154 156 156 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220
X X Xfb Xfb Xfd Xfd X X Xfb Xfb X X X Xfb Xfb X X Xfd Xfd X X X X X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:32 4:33     5:32 5:33    6:21 6:22   7:32 7:33   8:32 8:33 9:32 9:33 10:32 10:33 11:32 11:33   12:32 12:33    13:32 13:33  14:32 14:33  15:32 15:33  16:32 16:33  17:32 17:33   18:32 18:33 19:32  19:33 20:32 20:33 21:32 21:40 4:32 4:33   7:32 7:33 9:32 9:33 11:32 11:33 13:32 13:33 15:32 15:33 17:32 17:33 20:32 20:33 21:32 21:40
4:33 4:34     5:33 5:34    6:22 6:23   7:33 7:34   8:33 8:34 9:33 9:34 10:33 10:34 11:33 11:34   12:33 12:34    13:33 13:34  14:33 14:34  15:33 15:34  16:33 16:34  17:33 17:34   18:33 18:34 19:33  19:34 20:33 20:34 21:33 21:41 4:33 4:34   7:33 7:34 9:33 9:34 11:33 11:34 13:33 13:34 15:33 15:34 17:33 17:34 20:33 20:34 21:33 21:41
4:34 4:35     5:34 5:35    6:23 6:24   7:34 7:35   8:34 8:35 9:34 9:35 10:34 10:35 11:34 11:35   12:34 12:35    13:34 13:35  14:34 14:35  15:34 15:35  16:34 16:35  17:34 17:35   18:34 18:35 19:34  19:35 20:34 20:35 21:34 21:42 4:34 4:35   7:34 7:35 9:34 9:35 11:34 11:35 13:34 13:35 15:34 15:35 17:34 17:35 20:34 20:35 21:34 21:42
4:35 4:36     5:35 5:36    6:25 6:26   7:35 7:36   8:35 8:36 9:35 9:36 10:35 10:36 11:35 11:36   12:35 12:36    13:35 13:36  14:35 14:36  15:35 15:36  16:35 16:36  17:35 17:36   18:35 18:36 19:35  19:36 20:35 20:36 21:35 21:43 4:35 4:36   7:35 7:36 9:35 9:36 11:35 11:36 13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36 20:35 20:36 21:35 21:43
4:37 4:38     5:37 5:38    6:28 6:29   7:37 7:38   8:37 8:38 9:37 9:38 10:37 10:38 11:37 11:38   12:37 12:38    13:37 13:38  14:37 14:38  15:37 15:38  16:37 16:38  17:37 17:38   18:37 18:38 19:37  19:38 20:37 20:38 21:37 21:45 4:37 4:38   7:37 7:38 9:37 9:38 11:37 11:38 13:37 13:38 15:37 15:38 17:37 17:38 20:37 20:38 21:37 21:45
4:39 4:40     5:39 5:40    6:31 6:32   7:39 7:40 7:59 8:00 8:39 8:40 9:39 9:40 10:39 10:40 11:39 11:40   12:39 12:40    13:39 13:40  14:39 14:40  15:39 15:40  16:39 16:40  17:39 17:40   18:39 18:40 19:39  19:40 20:39 20:40 21:39 21:47 4:39 4:40   7:39 7:40 9:39 9:40 11:39 11:40 13:39 13:40 15:39 15:40 17:39 17:40 20:39 20:40 21:39 21:47
4:40 4:41     5:40 5:41    6:33 6:34   7:40 7:41 8:00 8:01 8:40 8:41 9:40 9:41 10:40 10:41 11:40 11:41   12:40 12:41    13:40 13:41  14:40 14:41  15:40 15:41  16:40 16:41  17:40 17:41   18:40 18:41 19:40  19:41 20:40 20:41 21:40 21:48 4:40 4:41   7:40 7:41 9:40 9:41 11:40 11:41 13:40 13:41 15:40 15:41 17:40 17:41 20:40 20:41 21:40 21:48
4:44 4:45     5:44 5:45    6:38 6:39   7:44 7:45 8:04 8:05 8:44 8:45 9:44 9:45 10:44 10:45 11:44 11:45   12:44 12:45    13:44 13:45  14:44 14:45  15:44 15:45  16:44 16:45  17:44 17:45   18:44 18:45 19:44  19:45 20:44 20:45 21:44 21:52 4:44 4:45   7:44 7:45 9:44 9:45 11:44 11:45 13:44 13:45 15:44 15:45 17:44 17:45 20:44 20:45 21:44 21:52
4:45 4:46     5:45 5:46    6:40 6:41   7:45 7:46 8:05 8:06 8:45 8:46 9:45 9:46 10:45 10:46 11:45 11:46   12:45 12:46    13:45 13:46  14:45 14:46  15:45 15:46  16:45 16:46  17:45 17:46   18:45 18:46 19:45  19:46 20:45 20:46 21:45 21:53 4:45 4:46   7:45 7:46 9:45 9:46 11:45 11:46 13:45 13:46 15:45 15:46 17:45 17:46 20:45 20:46 21:45 21:53
4:47 4:47     5:47 5:47    6:42 6:44   7:47 7:47 8:07 8:07 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47   12:47 12:47    13:47 13:47  14:47 14:47  15:47 15:47  16:47 16:47  17:47 17:47   18:47 18:47 19:47  19:47 20:47 20:47 21:47 21:54 4:47 4:47   7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 20:47 20:47 21:47 21:54
4:48 4:48     5:48 5:48    6:44 6:46   7:48 7:48 8:08 8:08 8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48   12:48 12:48    13:48 13:48  14:48 14:48  15:48 15:48  16:48 16:48  17:48 17:48   18:48 18:48 19:48  19:48 20:48 20:48 21:48 21:55 4:48 4:48   7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 20:48 20:48 21:48 21:55
4:49 4:49     5:49 5:49    6:46 6:48   7:49 7:49 8:09 8:09 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49   12:49 12:49    13:49 13:49  14:49 14:49  15:49 15:49  16:49 16:49  17:49 17:49   18:49 18:49 19:49  19:49 20:49 20:49 21:49 21:56 4:49 4:49   7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 20:49 20:49 21:49 21:56
4:51 4:51     5:51 5:51    6:49 6:51   7:51 7:51 8:11 8:11 8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51   12:51 12:51    13:51 13:51  14:51 14:51  15:51 15:51  16:51 16:51  17:51 17:51   18:51 18:51 19:51  19:51 20:51 20:51 21:51 21:58 4:51 4:51   7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 20:51 20:51 21:51 21:58
4:54 4:54     5:54 5:54    6:52 6:54   7:54 7:54 8:14 8:14 8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54   12:54 12:54    13:54 13:54  14:54 14:54  15:54 15:54  16:54 16:54  17:54 17:54   18:54 18:54 19:54  19:54 20:54 20:54 21:54 22:01 4:54 4:54   7:54 7:54 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 20:54 20:54 21:54 22:01
4:56 4:56     5:56 5:56 6:26 6:26  6:55 6:56 7:26 7:26 7:56 7:56 8:16 8:16 8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56   12:56 12:56    13:56 13:56  14:56 14:56  15:56 15:56  16:56 16:56  17:56 17:56   18:56 18:56 19:56  19:56 20:56 20:56 21:56 22:01 4:56 4:56 5:56 5:56 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 20:56 20:56 21:56 22:01
4:57 4:57     5:57 5:57 6:27 6:27  6:56 6:57 7:27 7:27 7:57 7:57 8:17 8:17 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57   12:57 12:57    13:57 13:57  14:57 14:57  15:57 15:57  16:57 16:57  17:57 17:57   18:57 18:57 19:57  19:57 20:57 20:57 21:57 22:02 4:57 4:57 5:57 5:57 7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 20:57 20:57 21:57 22:02
4:59 4:59     5:59 5:59 6:29 6:29  6:58 6:59 7:29 7:29 7:59 7:59 8:19 8:19 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59   12:59 12:59    13:59 13:59  14:59 14:59  15:59 15:59  16:59 16:59  17:59 17:59   18:59 18:59 19:59  19:59 20:59 20:59 21:59 22:04 4:59 4:59 5:59 5:59 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 20:59 20:59 21:59 22:04
5:01 5:01     6:01 6:01 6:31 6:31  7:00 7:01 7:31 7:31 8:01 8:01 8:21 8:21 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01   13:01 13:01    14:01 14:01  15:01 15:01  16:01 16:01  17:01 17:01  18:01 18:01   19:01 19:01 20:01  20:01 21:01 21:01 22:01 22:06 5:01 5:01 6:01 6:01 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 21:01 21:01 22:01 22:06
5:02 5:02     6:02 6:02 6:32 6:32  7:01 7:02 7:32 7:32 8:02 8:02 8:22 8:22 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02   13:02 13:02    14:02 14:02  15:02 15:02  16:02 16:02  17:02 17:02  18:02 18:02   19:02 19:02 20:02  20:02 21:02 21:02 22:02 22:07 5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 21:02 21:02 22:02 22:07
5:04 5:04     6:04 6:04 6:34 6:34  7:03 7:04 7:34 7:34 8:04 8:04 8:24 8:24 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04   13:04 13:04    14:04 14:04  15:04 15:04  16:04 16:04  17:04 17:04  18:04 18:04   19:04 19:04 20:04  20:04 21:04 21:04 22:04 22:09 5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 21:04 21:04 22:04 22:09
5:07 5:07     6:07 6:07 6:37 6:37  7:06 7:07 7:37 7:37 8:07 8:07 8:27 8:27 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07   13:07 13:07    14:07 14:07  15:07 15:07  16:07 16:07  17:07 17:07  18:07 18:07   19:07 19:07 20:07  20:07 21:07 21:07 22:07 22:12 5:07 5:07 6:07 6:07 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 21:07 21:07 22:07 22:12
5:09 5:09     6:09 6:09 6:39 6:39  7:08 7:09 7:39 7:39 8:09 8:09 8:29 8:29 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09   13:09 13:09    14:09 14:09  15:09 15:09  16:09 16:09  17:09 17:09  18:09 18:09   19:09 19:09 20:09  20:09 21:09 21:09 22:09 22:14 5:09 5:09 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 21:09 21:09 22:09 22:14
5:11 5:11     6:11 6:11 6:41 6:41  7:10 7:11 7:41 7:41 8:11 8:11 8:31 8:31 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11   13:11 13:11    14:11 14:11  15:11 15:11  16:11 16:11  17:11 17:11  18:11 18:11   19:11 19:11 20:11  20:11 21:11 21:11 22:11 22:16 5:11 5:11 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 21:11 21:11 22:11 22:16
5:13 5:13     6:13 6:13 6:43 6:43  7:12 7:13 7:43 7:43 8:13 8:13 8:33 8:33 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13   13:13 13:13    14:13 14:13  15:13 15:13  16:13 16:13  17:13 17:13  18:13 18:13   19:13 19:13 20:13  20:13 21:13 21:13 22:13 22:18 5:13 5:13 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 21:13 21:13 22:13 22:18
5:15 5:15     6:15 6:15 6:45 6:45  7:14 7:15 7:45 7:45 8:15 8:15 8:35 8:35 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15   13:15 13:15    14:15 14:15  15:15 15:15  16:15 16:15  17:15 17:15  18:15 18:15   19:15 19:15 20:15  20:15 21:15 21:15 22:15 22:20 5:15 5:15 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 21:15 21:15 22:15 22:20
5:17 5:17     6:17 6:17 6:47 6:47  7:16 7:17 7:47 7:47 8:17 8:17 8:37 8:37 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17   13:17 13:17 13:42 13:42  14:17 14:17  15:17 15:17  16:17 16:17  17:17 17:17  18:17 18:17   19:17 19:17 20:17  20:17 21:17 21:17 22:17 22:22 5:17 5:17 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 21:17 21:17 22:17 22:22
5:19 5:19     6:19 6:19 6:49 6:49  7:18 7:19 7:49 7:49 8:19 8:19 8:39 8:39 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19   13:19 13:19 13:44 13:44  14:19 14:19  15:19 15:19  16:19 16:19  17:19 17:19  18:19 18:19   19:19 19:19 20:19  20:19 21:19 21:19 22:19 22:24 5:19 5:19 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 21:19 21:19 22:19 22:24
5:20 5:20     6:20 6:20 6:50 6:50  7:19 7:20 7:50 7:50 8:20 8:20 8:40 8:40 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20   13:20 13:20 13:45 13:45  14:20 14:20  15:20 15:20  16:20 16:20  17:20 17:20  18:20 18:20   19:20 19:20 20:20  20:20 21:20 21:20 22:20 22:25 5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 21:20 21:20 22:20 22:25
5:22 5:22 5:42 5:42   6:22 6:22 6:50 6:52  7:22 7:22 7:50 7:52 8:22 8:22 8:42 8:40 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22   13:22 13:22 13:47 13:47  14:22 14:22  15:22 15:22  16:22 16:22  17:22 17:22  18:22 18:22   19:22 19:22 20:22  20:22 21:22 21:22 22:30 22:30 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 21:22 21:22 22:30 22:30
5:23 5:23 5:43 5:43   6:23 6:23 6:51 6:53  7:23 7:23 7:51 7:53 8:23 8:23 8:43 8:41 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23   13:23 13:23 13:48 13:48  14:23 14:23  15:23 15:23  16:23 16:23  17:23 17:23  18:23 18:23   19:23 19:23 20:23  20:23 21:23 21:23 22:31 22:31 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 21:23 21:23 22:31 22:31
5:25 5:25 5:45 5:45   6:25 6:25 6:53 6:55  7:25 7:25 7:53 7:55 8:25 8:25 8:45 8:43 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25 12:25 12:25   13:25 13:25 13:50 13:50  14:25 14:25  15:25 15:25  16:25 16:25  17:25 17:25  18:25 18:25   19:25 19:25 20:25  20:25 21:25 21:25 22:33 22:33 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 21:25 21:25 22:33 22:33
5:27 5:27 5:47 5:47   6:27 6:27    7:27 7:27   8:27 8:27 8:47  9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27   13:27 13:27 13:52 13:52  14:27 14:27  15:27 15:27  16:27 16:27  17:27 17:27  18:27 18:27   19:27 19:27 20:27  20:27 21:27 21:27 22:35 22:35 5:27 5:27 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 21:27 21:27 22:35 22:35
5:29 5:29 5:49 5:49   6:29 6:29    7:29 7:29   8:29 8:29   9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29   13:29 13:29 13:54 13:54  14:29 14:29  15:29 15:29  16:29 16:29  17:29 17:29  18:29 18:29   19:29 19:29 20:29  20:29 21:29 21:29 22:37 22:37 5:29 5:29 6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 21:29 21:29 22:37 22:37
5:31 5:31 5:51 5:51   6:31 6:31    7:31 7:31   8:31 8:31   9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31 12:31 12:31   13:31 13:31 13:56 13:56  14:31 14:31  15:31 15:31  16:31 16:31  17:31 17:31  18:31 18:31   19:31 19:31 20:31  20:31 21:31 21:31 22:39 22:39 5:31 5:31 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 21:31 21:31 22:39 22:39
5:32 5:32 5:52 5:52   6:32 6:32    7:32 7:32   8:32 8:32   9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32   13:32 13:32 13:57 13:57  14:32 14:32  15:32 15:32  16:32 16:32  17:32 17:32  18:32 18:32   19:32 19:32 20:32  20:32 21:32 21:32 22:40 22:40 5:32 5:32 6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 21:32 21:32 22:40 22:40
5:33 5:33 5:53 5:53   6:33 6:33    7:33 7:33   8:33 8:33   9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33   13:33 13:33 13:58 13:58  14:33 14:33  15:33 15:33  16:33 16:33  17:33 17:33  18:33 18:33   19:33 19:33 20:33  20:33 21:33 21:33 22:41 22:41 5:33 5:33 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 21:33 21:33 22:41 22:41
5:35 5:36 5:55 5:56   6:35 6:36    7:36 7:35   8:35 8:36   9:35 9:36 10:35 10:36 11:35 11:36 12:35 12:36   13:35 13:36 14:00 14:01  14:35 14:36  15:35 15:36  16:35 16:36  17:35 17:36  18:35 18:36   19:35 19:36 20:35  20:36 21:35 21:36 22:43 22:44 5:35 5:36 6:35 6:36 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36 21:35 21:36 22:43 22:44
5:36 5:37 5:56 5:57   6:36 6:37    7:37 7:36   8:36 8:37   9:36 9:37 10:36 10:37 11:36 11:37 12:36 12:37   13:36 13:37 14:01 14:02  14:36 14:37  15:36 15:37  16:36 16:37  17:36 17:37  18:36 18:37   19:36 19:37 20:36  20:37 21:36 21:37 22:44 22:45 5:36 5:37 6:36 6:37 8:36 8:37 10:36 10:37 12:36 12:37 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37 21:36 21:37 22:44 22:45
5:38 5:39 5:58 5:59   6:38 6:39    7:39 7:38   8:38 8:39   9:38 9:39 10:38 10:39 11:38 11:39 12:38 12:39   13:38 13:39 14:03 14:04  14:38 14:39  15:38 15:39  16:38 16:39  17:38 17:39  18:38 18:39   19:38 19:39 20:38  20:39 21:38 21:39 22:46 22:47 5:38 5:39 6:38 6:39 8:38 8:39 10:38 10:39 12:38 12:39 14:38 14:39 16:38 16:39 18:38 18:39 21:38 21:39 22:46 22:47
5:39 5:40 5:59 6:00   6:39 6:40    7:40 7:39   8:39 8:40   9:39 9:40 10:39 10:40 11:39 11:40 12:39 12:40   13:39 13:40 14:04 14:05  14:39 14:40  15:39 15:40  16:39 16:40  17:39 17:40  18:39 18:40   19:39 19:40 20:39  20:40   22:47 22:47   6:39 6:40 8:39 8:40 10:39 10:40 12:39 12:40 14:39 14:40 16:39 16:40 18:39 18:40   22:47 22:47
5:40 5:41 6:00 6:01   6:40 6:41    7:41 7:40   8:40 8:41   9:40 9:41 10:40 10:41 11:40 11:41 12:40 12:41   13:40 13:41 14:05 14:06  14:40 14:41  15:40 15:41  16:40 16:41  17:40 17:41  18:40 18:41   19:40 19:41 20:40  20:41   22:48 22:48   6:40 6:41 8:40 8:41 10:40 10:41 12:40 12:41 14:40 14:41 16:40 16:41 18:40 18:41   22:48 22:48
5:43 5:44 6:03 6:04   6:43 6:44    7:44 7:43   8:43 8:44   9:43 9:44 10:43 10:44 11:43 11:44 12:43 12:44   13:43 13:44 14:08 14:09  14:43 14:44  15:43 15:44  16:43 16:44  17:43 17:44  18:43 18:44   19:43 19:44 20:43  20:44   22:50 22:50   6:43 6:44 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 14:43 14:44 16:43 16:44 18:43 18:44   22:50 22:50
5:46 5:47 6:06 6:07   6:46 6:47    7:47 7:46   8:46 8:47   9:46 9:47 10:46 10:47 11:46 11:47 12:46 12:47   13:46 13:47 14:11 14:12  14:46 14:47  15:46 15:47  16:46 16:47  17:46 17:47  18:46 18:47   19:46 19:47 20:46  20:47   22:52 22:52   6:46 6:47 8:46 8:47 10:46 10:47 12:46 12:47 14:46 14:47 16:46 16:47 18:46 18:47   22:52 22:52
5:47 5:48 6:07 6:08   6:47 6:48    7:48 7:47   8:47 8:48   9:47 9:48 10:47 10:48 11:47 11:48 12:47 12:48   13:47 13:48 14:12 14:13  14:47 14:48  15:47 15:48  16:47 16:48  17:47 17:48  18:47 18:48   19:47 19:48 20:47  20:48   22:53 22:53   6:47 6:48 8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 14:47 14:48 16:47 16:48 18:47 18:48   22:53 22:53
5:50 5:51 6:10 6:11   6:50 6:51    7:51 7:50   8:50 8:51   9:50 9:51 10:50 10:51 11:50 11:51 12:50 12:51   13:50 13:51 14:15 14:16  14:50 14:51  15:50 15:51  16:50 16:51  17:50 17:51  18:50 18:51   19:50 19:51 20:50  20:51   22:56 22:56   6:50 6:51 8:50 8:51 10:50 10:51 12:50 12:51 14:50 14:51 16:50 16:51 18:50 18:51   22:56 22:56
K K K K   K K    K K       K K  l10:53 K K K K   K K 14:17 14:18  K K  15:52 15:53  K K  K K  K K   K K      K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:52 5:53 6:12 6:13   6:52 6:53    7:53 7:52       9:52 9:53   11:52 11:53 12:52 12:53   13:52 13:53 14:21 14:22  14:52 14:53  15:56 15:57  16:52 16:53  17:52 17:53  18:52 18:53   19:52 19:53      22:58 22:58   6:52 6:53 8:52 8:53 10:52 10:53 12:52 12:53 14:52 14:53 16:52 16:53 18:52 18:53   22:58 22:58
K K K K   6:55 6:56    K K       K K   K K l12:55 l12:56   K K K K  14:55 14:56  K K  K K  K K  K K   19:55 19:56      K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:55 5:56 6:15 6:16   6:57 6:58    7:56 7:55       9:55 9:56   11:55 11:56 12:57 12:58   13:55 13:56 14:24 14:25  14:57 14:58  15:59 16:00  16:55 16:56  17:55 17:56  18:55 18:56   19:57 19:58      23:01 23:01   6:55 6:56 8:55 8:56 10:55 10:56 12:55 12:56 14:55 14:56 16:55 16:56 18:55 18:56   23:01 23:01
K K K K   K K    K K       K K   K K 12:58 12:59   K K 14:25 14:26  K K  K K  16:56 16:57  K K  18:56 18:57   K K      K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:56 5:57 6:16 6:17   6:58 6:59    7:57 7:56       9:56 9:57   11:56 11:57 13:00 13:01   13:56 13:57 14:27 14:28  14:58 14:59  16:00 16:01  16:58 16:59  17:56 17:57  18:58 18:59   19:58 19:59      23:02 23:02   6:56 6:57 8:56 8:57 10:56 10:57 12:56 12:57 14:56 14:57 16:56 16:57 18:56 18:57   23:02 23:02
5:58 5:58 6:18 6:18   7:00 7:00    7:58 7:58       9:58 9:58   11:58 11:58 13:02 13:02   13:58 13:58 14:29 14:29  15:00 15:00  16:02 16:02  17:00 17:00  17:58 17:58  19:00 19:00   20:00 20:00      23:03 23:03   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   23:03 23:03
6:02 6:01 6:19 6:18 6:47 6:47 7:02 7:01   7:37 8:01 8:04       10:02 10:01   12:02 12:01 13:03 13:02 13:22 13:22 14:02 14:01 14:32 14:31 15:01 15:02 15:01 15:02 16:03 16:02 17:01 17:02 17:01 17:02 18:02 18:01 19:01 19:02 19:01 19:02 20:01 20:02 20:01  20:02    23:03 23:03   6:59 6:58 8:59 8:58 10:59 10:58 12:59 12:58 14:59 14:58 16:59 16:58 18:59 18:58   23:03 23:03
K K 6:22 6:21 6:50 6:50 K K   7:40 K K       10:05 10:04   K K 13:06 13:05 13:25 13:25 K K 14:35 14:34 K 15:05 15:04 K 16:06 16:05 17:04 K K 17:05 18:05 18:04 19:04 K K 19:05 K 20:05 20:04  K    23:06 23:05   K K 9:02 9:01 K K 13:02 13:01 K K 17:02 17:01 K K   23:06 23:05
K K 6:25 6:24 6:53 6:53 K K   7:43 K K       10:08 10:07   K K 13:09 13:08 13:28 13:28 K K 14:38 14:37 K 15:08 15:07 K 16:09 16:08 17:07 K K 17:08 18:08 18:07 19:07 K K 19:08 K 20:08 20:07  K    23:08 23:07   K K 9:05 9:04 K K 13:05 13:04 K K 17:05 17:04 K K   23:08 23:07
K K 6:28 6:27 6:56 6:56 K K   7:46 K K       10:11 10:10   K K 13:12 13:11 13:31 13:31 K K 14:41 14:40 K 15:11 15:10 K 16:12 16:11 17:10 K K 17:11 18:11 18:10 19:10 K K 19:11 K 20:11 20:10  K    23:10 23:09   K K 9:08 9:07 K K 13:08 13:07 K K 17:08 17:07 K K   23:10 23:09

6:04 6:03     7:04 7:03    8:03 8:06           12:04 12:03     14:04 14:03   15:03   15:04    17:04 17:03     19:04 19:03  20:03    20:04        7:01 7:00   11:01 11:00   15:01 15:00   19:01 19:00     
6:06 6:05     7:06 7:05    8:05 8:08           12:06 12:05     14:06 14:05   15:05   15:06    17:06 17:05     19:06 19:05  20:05    20:06        7:03 7:02   11:03 11:02   15:03 15:02   19:03 19:02     
6:08 6:07     7:08 7:07    8:07 8:10           12:08 12:07     14:08 14:07   15:07   15:08    17:08 17:07     19:08 19:07  20:07    20:08        7:05 7:04   11:05 11:04   15:05 15:04   19:05 19:04     
6:10 6:09     7:10 7:09    8:09 8:12           12:10 12:09     14:10 14:09   15:09   15:10    17:10 17:09     19:10 19:09  20:09    20:10        7:07 7:06   11:07 11:06   15:07 15:06   19:07 19:06     
6:13 6:12     7:13 7:12    8:12 8:15           12:13 12:12     14:13 14:12   15:12   15:13    17:13 17:12     19:13 19:12  20:12    20:13        7:10 7:09   11:10 11:09   15:10 15:09   19:10 19:09     
6:14 6:13     7:14 7:13    8:13 8:16           12:14 12:13     14:14 14:13   15:13   15:14    17:14 17:13     19:14 19:13  20:13    20:14        7:11 7:10   11:11 11:10   15:11 15:10   19:11 19:10     
6:15 6:15     7:15 7:15    8:15 8:17           12:15 12:15     14:15 14:15   15:14   15:15    17:15 17:15     19:15 19:15  20:14    20:15        7:12 7:12   11:12 11:12   15:12 15:12   19:12 19:12     
6:17 6:17     7:17 7:17    8:17 8:19           12:17 12:17     14:17 14:17   15:16   15:17    17:17 17:17     19:17 19:17  20:16    20:17        7:14 7:14   11:14 11:14   15:14 15:14   19:14 19:14     
6:18 6:18     7:18 7:18    8:18 8:20           12:18 12:18     14:18 14:18   15:17   15:18    17:18 17:18     19:18 19:18  20:17    20:18        7:15 7:15   11:15 11:15   15:15 15:15   19:15 19:15     

53,000 26,000 6,000 54,000 15,000 6,000 53,000 15,000 41,000 24,000 51,000 41,000 53,000 54,000 6,000 53,000 32,000 52,000 8,000 54,000 55,000 6,000 51,000 55,000 6,000 52,000 41,000 8,000 34,000 51,000 34,000 42,000 51,000 53,000 51,000 53,000 51,000 53,000 34,000 51,000 1529,000
53,000 26,000 6,000 54,000 15,000 6,000 53,000 15,000 41,000 23,000 51,000 42,000 53,000 54,000 6,000 53,000 32,000 8,000 52,000 54,000 6,000 55,000 51,000 6,000 55,000 8,000 52,000 41,000 34,000 51,000 34,000 42,000 51,000 53,000 51,000 53,000 51,000 53,000 34,000 51,000 1529,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 28.8. do 31.8.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verne řice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

-  Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hrani čář

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,loděnice

151 Velké B řezno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

151 Valtířov,žel.st.
151 Valtířov,osada
151 Velké B řezno

153 Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice
642 Levín,Horní Vysoké

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídlišt ě

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.

L
l

cf
db
fb
fb
fd
fd

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízdního řádu

- spoj 120 zajede do Týniště jen pro výstup



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

    6:28 6:31 8:05 8:06    13:05 13:06 14:03 14:05 15:05 15:06 16:03 16:05 17:05 17:06                     
    6:29 6:32 8:06 8:07    13:06 13:07 14:04 14:06 15:06 15:07 16:04 16:06 17:06 17:07                     
    6:31 6:34 8:08 8:09    13:08 13:09 14:06 14:08 15:08 15:09 16:06 16:08 17:08 17:09                     
    6:33 6:36 8:10 8:11    13:10 13:11 14:08 14:10 15:10 15:11 16:08 16:10 17:10 17:11                     

4:42 4:43 5:35 5:38 6:35 6:38 8:12 8:13 11:12 11:13  13:12 13:13 14:10 14:12 15:12 15:13 16:10 16:12 17:12 17:13 18:12 18:13 19:12 19:13 21:54 21:56 5:12 5:13   8:12 8:13 11:12 11:13 14:12 14:13 17:12 17:13 20:12 20:13
4:44 4:44 5:37 5:39 6:37 6:39 8:14 8:14 11:14 11:14  13:14 13:14 14:12 14:13 15:14 15:14 16:12 16:13 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:56 21:57 5:14 5:14   8:14 8:14 11:14 11:14 14:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14
4:46 4:45 5:39 5:40 6:39 6:40 8:16 8:15 11:16 11:15  13:16 13:15 14:14 14:14 15:16 15:15 16:14 16:14 17:16 17:15 18:16 18:15 19:16 19:15 21:58 21:58 5:16 5:15   8:16 8:15 11:16 11:15 14:16 14:15 17:16 17:15 20:16 20:15
K K K K K K K K K K  K K Z14:16 Z14:15 K K Z16:16 Z16:15 K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K

4:48 4:48 5:41 5:43 6:41 6:43 8:18 8:18 11:18 11:18  13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:00 22:01 5:18 5:18   8:18 8:18 11:18 11:18 14:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18
4:50 4:50 5:43 5:45 6:43 6:45 8:20 8:20 11:20 11:20  13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:02 22:03 5:20 5:20   8:20 8:20 11:20 11:20 14:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20
4:52 4:52 5:45 5:47 6:45 6:47 8:22 8:22 11:22 11:22  13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:04 22:05 5:22 5:22   8:22 8:22 11:22 11:22 14:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22
4:54 4:54 5:47 5:49 6:47 6:49 8:24 8:24 11:24 11:24  13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:06 22:07 5:24 5:24   8:24 8:24 11:24 11:24 14:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24
4:57 4:57 5:50 5:52 6:50 6:52 8:27 8:27 11:27 11:27  13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:09 22:10 5:27 5:27   8:27 8:27 11:27 11:27 14:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27
4:59 4:59 5:52 5:54 6:52 6:54 8:29 8:29 11:29 11:29  13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:11 22:12 5:29 5:29   8:29 8:29 11:29 11:29 14:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29
5:01 5:01 5:54 5:56 6:54 6:56 8:31 8:31 11:31 11:31  13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:13 22:14 5:31 5:31   8:31 8:31 11:31 11:31 14:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31
5:04 5:04 5:57 5:59 6:57 6:59 8:34 8:34 11:34 11:34  13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:16 22:17 5:34 5:34   8:34 8:34 11:34 11:34 14:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34
5:05 5:05 5:58 6:00 6:58 7:00 8:35 8:35 11:35 11:35  13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:17 22:18 5:35 5:35   8:35 8:35 11:35 11:35 14:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35
5:06 5:06 5:59 6:01 6:59 7:01 8:36 8:36 11:36 11:36  13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:18 22:19 5:36 5:36   8:36 8:36 11:36 11:36 14:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36
5:07 5:07 6:00 6:02 7:00 7:02 8:37 8:37 11:37 11:37  13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:19 22:20 5:37 5:37   8:37 8:37 11:37 11:37 14:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37
5:08 5:08 6:01 6:03 7:01 7:03 8:38 8:38 11:38 11:38  13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:20 22:21 5:38 5:38   8:38 8:38 11:38 11:38 14:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38
5:10 5:10 6:03 6:05 7:03 7:05 8:40 8:40 11:40 11:40  13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:22 22:23 5:40 5:40   8:40 8:40 11:40 11:40 14:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40
5:12 5:12 6:05 6:07 7:05 7:07 8:42 8:42 11:42 11:42  13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:24 22:25 5:42 5:42   8:42 8:42 11:42 11:42 14:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42
5:14 5:14 6:07 6:09 7:07 7:09 8:44 8:44 11:44 11:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:26 22:27 5:44 5:44   8:44 8:44 11:44 11:44 14:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44
5:15 5:15 6:08 6:10 7:08 7:10 8:45 8:45 11:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:27 22:28 5:45 5:45   8:45 8:45 11:45 11:45 14:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45
5:17 5:17 6:10 6:12   8:47 8:47 11:47 11:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 8:47 11:47 11:47 14:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47
5:18 5:18 6:11 6:13   8:48 8:48 11:48 11:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 8:48 11:48 11:48 14:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48
5:20 5:20 6:13 6:15   8:50 8:50 11:50 11:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:33 22:33 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 8:50 11:50 11:50 14:50 14:50 17:50 17:50 20:50 20:50
5:22 5:22 6:15 6:17   8:52 8:52 11:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 22:35 22:35 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 8:52 11:52 11:52 14:52 14:52 17:52 17:52 20:52 20:52
5:25 5:25 6:18 6:20   8:55 8:55 11:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:37 22:37 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 8:55 11:55 11:55 14:55 14:55 17:55 17:55 20:54 20:54
5:27 5:27 6:20 6:22   8:57 8:57 11:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 22:39 22:39 5:57 5:57 6:57 6:57 8:57 8:57 11:57 11:57 14:57 14:57 17:57 17:57 20:56 20:56
5:31 5:31 6:24 6:26   9:01 9:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:42 22:42 6:01 6:01 7:01 7:01 9:01 9:01 12:01 12:01 15:01 15:01 18:01 18:01 20:59 20:59
5:34 5:34 6:27 6:29   9:04 9:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:45 22:45 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 9:04 12:04 12:04 15:04 15:04 18:04 18:04 21:02 21:02
5:37 5:37 6:30 6:32   9:07 9:07 12:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:48 22:48 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 9:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:07 18:07 21:05 21:05
5:40 5:40 6:33 6:35   9:10 9:10 12:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 22:50 22:50 6:10 6:10 7:10 7:10 9:10 9:10 12:10 12:10 15:10 15:10 18:10 18:10 21:07 21:07
5:42 5:42 6:35 6:37   9:12 9:12 12:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 9:12 12:12 12:12 15:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09
5:45 5:45 6:38 6:40   9:15 9:15 12:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 22:55 22:55 6:15 6:15 7:15 7:15 9:15 9:15 12:15 12:15 15:15 15:15 18:15 18:15 21:12 21:12
K K K K   K K 12:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 K K 20:19 20:19 K K K K 7:19 7:19 K K 12:19 12:19 15:19 15:19 18:19 18:19 K K
K K K K   K K 12:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 K K 20:20 20:20 K K K K 7:20 7:20 K K 12:20 12:20 15:20 15:20 18:20 18:20 K K
K K K K   K K 12:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 K K 20:23 20:23 K K K K 7:23 7:23 K K 12:23 12:23 15:23 15:23 18:23 18:23 K K

5:47 5:47 6:40 6:42   9:17 9:17 K K K K K K K K K K K K K 19:17 19:17 K K 22:57 22:57 6:17 6:17 K K 9:17 9:17 K K K K K K 21:14 21:14
K K K Z6:45   Z9:21 Z9:20 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:21 Z9:20 K K K K K K K K

5:47 5:47 6:40 6:48   9:25 9:23 K K K K K K K K K K K K K 19:17 19:17 K K 22:57 22:57 6:17 6:17 K K 9:25 9:23 K K K K K K 21:14 21:14
5:49 5:49 6:42 6:50   9:27 9:25 12:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:19 19:19 20:25 20:25 22:59 22:59 6:19 6:19 7:25 7:25 9:27 9:25 12:25 12:25 15:25 15:25 18:25 18:25 21:16 21:16

32,000 32,000 21,000 42,000 35,000 19,000 39,000 40,000 39,000 40,000 39,000 32,000 35,000 32,000 32,000 18,000 38,000 35,000 35,000 35,000 32,000 702,000
32,000 38,000 21,000 42,000 35,000 19,000 39,000 40,000 39,000 40,000 39,000 32,000 35,000 32,000 32,000 18,000 38,000 35,000 35,000 35,000 32,000 708,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
zastávka jen na objednání; bus lze objednat min. 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na  autobusynazavolaniduk@busline.cz

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Male čov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Libov
101 Chuderov,Radešín
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.
161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

162 Malečov,Rýde č
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště
162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5
162 Tašov

db
L
Z
Z

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- spoj 103 zajede na objednání do Čeřeniště



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:54 4:54 5:54 5:54 6:46 6:50 9:34 9:34   12:30 12:32 13:38 13:38 14:38 14:38 15:30 15:32 16:38 16:38 17:38 17:38 18:30 18:32 19:38 19:38 20:38 20:38   4:54 4:54 6:34 6:34 9:34 9:34 12:38 12:38 15:30 15:32 18:38 18:38 21:18 21:18
K K K K K K K K   12:32 12:34 13:40 13:40 14:40 14:40 15:32 15:34 16:40 16:40 17:40 17:40 18:32 18:34 19:40 19:40 20:40 20:40   K K K K K K 12:40 12:40 15:32 15:34 18:40 18:40 21:20 21:20
K K K K K K K K   Z12:36 Z12:37 K K K K Z15:36 Z15:37 K K K K Z18:36 Z18:37 K K K K   K K K K K K K K Z15:36 Z15:37 K K K K
K K K K K K K K   12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40   K K K K K K 12:40 12:40 15:40 15:40 18:40 18:40 21:20 21:20

4:56 4:56 5:56 5:56 6:48 6:52 9:36 9:36   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 9:36 K K K K K K K K
4:59 4:59 5:59 5:59 6:51 6:55 9:39 9:39   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   4:59 4:59 6:39 6:39 9:39 9:39 K K K K K K K K
5:00 5:00 6:00 6:00 6:53 6:56 9:40 9:40   K K K K K K K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 9:40 K K K K K K K K
5:02 5:02 6:02 6:02 6:56 6:58 9:42 9:42   12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42   5:02 5:02 6:42 6:42 9:42 9:42 12:42 12:42 15:42 15:42 18:42 18:42 21:22 21:22
5:04 5:04 6:04 6:04 6:59 7:01 9:44 9:44   12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 9:44 12:44 12:44 15:44 15:44 18:44 18:44 21:24 21:24
5:07 5:07 6:07 6:07 7:03 7:05 9:47 9:47   12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47   5:07 5:07 6:47 6:47 9:47 9:47 12:47 12:47 15:47 15:47 18:47 18:47 21:27 21:27
5:10 5:10 6:10 6:10 7:08 7:10 9:50 9:50   12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   5:10 5:10 6:50 6:50 9:50 9:50 12:50 12:50 15:50 15:50 18:50 18:50 21:30 21:30
5:13 5:13 6:13 6:13 7:12 7:14 9:53 9:53   12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 9:53 12:53 12:53 15:53 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33
5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:17 9:55 9:55   12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 9:55 12:55 12:55 15:55 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35
5:19 5:19 6:19 6:19 7:19 7:21 9:59 9:59   12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 9:59 12:59 12:59 15:59 15:59 18:59 18:59 21:39 21:39
5:21 5:21 6:21 6:21 7:21 7:23 10:01 10:01   13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01   5:21 5:21 7:01 7:01 10:01 10:01 13:01 13:01 16:01 16:01 19:01 19:01 21:41 21:41
5:23 5:23 6:23 6:23 7:23 7:25 10:03 10:03   13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03   5:23 5:23 7:03 7:03 10:03 10:03 13:03 13:03 16:03 16:03 19:03 19:03 21:43 21:43
5:26 5:26 6:26 6:26 7:26 7:28 10:06 10:06   13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06   5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 10:06 13:06 13:06 16:06 16:06 19:06 19:06 21:46 21:46
5:28 5:28 6:28 6:28 7:28 7:30 10:08 10:08   13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08   5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 10:08 13:08 13:08 16:08 16:08 19:08 19:08 21:48 21:48
5:30 5:30 6:30 6:30 7:30 7:30 10:10 10:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 10:10 13:10 13:10 16:10 16:10 19:10 19:10   
5:31 5:31 6:31 6:31 7:31 7:31 10:11 10:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 10:11 13:11 13:11 16:11 16:11 19:11 19:11   
5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 7:33 10:13 10:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 10:13 13:13 13:13 16:13 16:13 19:13 19:13   
5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 7:35 10:15 10:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 10:15 13:15 13:15 16:15 16:15 19:15 19:15   
5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 10:17 10:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 10:17 13:17 13:17 16:17 16:17 19:17 19:17   
5:38 5:38 6:38 6:38   10:18 10:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 10:18 13:18 13:18 16:18 16:18 19:18 19:18   
5:39 5:39 6:39 6:39   10:19 10:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 10:19 13:19 13:19 16:19 16:19 19:19 19:19   
5:40 5:40 6:40 6:40   10:20 10:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 10:20 13:20 13:20 16:20 16:20 19:20 19:20   
5:41 5:41 6:41 6:41   10:21 10:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 10:21 13:21 13:21 16:21 16:21 19:21 19:21   
5:44 5:44 6:44 6:44   10:24 10:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 10:24 13:24 13:24 16:24 16:24 19:24 19:24   
5:46 5:46 6:46 6:46   10:26 10:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 10:26 13:26 13:26 16:26 16:26 19:26 19:26   
5:48 5:48 6:48 6:48   10:28 10:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 10:28 13:28 13:28 16:28 16:28 19:28 19:28   
5:51 5:51 6:51 6:51   10:31 10:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 10:31 13:31 13:31 16:31 16:31 19:31 19:31   
5:53 5:53 6:53 6:53   10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 10:33 13:33 13:33 16:33 16:33 19:33 19:33   
5:55 5:55 6:55 6:55   10:35 10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 10:35 13:35 13:35 16:35 16:35 19:35 19:35   
5:57 5:57 6:57 6:57   10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 10:37 13:37 13:37 16:37 16:37 19:37 19:37   
K K 6:59 Z7:00   K K K K K K K K K K Z16:39 Z16:40 K K K K   K K   K K   K K K K K K K K K K   

5:59 6:00 7:01 7:01   10:39 10:40 12:39 12:40 13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:40 16:41 16:41 17:39 17:40 18:39 18:40   20:39 20:40   22:59 23:00   7:39 7:40 10:39 10:40 13:39 13:40 16:39 16:40 19:39 19:40   
6:01 6:01 7:03 7:02   10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:43 16:42 17:41 17:41 18:41 18:41   20:41 20:41   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 10:41 13:41 13:41 16:41 16:41 19:41 19:41   
6:03 6:02 7:05 7:03   10:43 10:42 12:43 12:42 13:43 13:42 14:43 14:42 15:43 15:42 16:45 16:43 17:43 17:42 18:43 18:42   20:43 20:42   23:03 23:02   7:43 7:42 10:43 10:42 13:43 13:42 16:43 16:42 19:43 19:42   
6:05 6:04 7:07 7:05     12:45 12:44 13:45 13:44 14:45 14:44 15:45 15:44 16:47 16:45                           
6:07 6:06 7:09 7:07     12:47 12:46 13:47 13:46 14:47 14:46 15:47 15:46 16:49 16:47                           
6:09 6:08 7:11 7:09     12:49 12:48 13:49 13:48 14:49 14:48 15:49 15:48 16:51 16:49                           
6:10 6:09 7:12 7:10     12:50 12:49 13:50 13:49 14:50 14:49 15:50 15:49 16:52 16:50                           

39,000 40,000 21,000 35,000 21,000 42,000 36,000 36,000 43,000 32,000 32,000 21,000 32,000 26,000 17,000 18,000 34,000 34,000 31,000 37,000 31,000 15,000 673,000
39,000 40,000 21,000 35,000 21,000 42,000 36,000 36,000 43,000 32,000 32,000 21,000 32,000 26,000 17,000 18,000 34,000 34,000 31,000 38,000 31,000 15,000 674,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
zastávka jen na objednání; bus lze objednat min. 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na  autobusynazavolaniduk@busline.cz

162 Malečov,Rýde č
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

453 Malečov,Rýde č-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov

136 Velké Chvojno,Mnichov
136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ

136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136 Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

133 Chuderov,Lipová

Z
Z

6
+
ce
cf
db
L

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- spoj 104 zajede do Žďáru jen na objednání 
- spoj 106 jede o +4min. později z oběhových důvodů



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 129 129 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 207 211 211 209 213 213 217 217 215 219 219 221 221
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:05   7:05  9:45     13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55   18:55 18:55   6:11 6:11   8:11     12:11     16:11     
    6:08   7:08  9:48     l13:58 13:58 l14:58 l14:58 l15:58 l15:58 l16:58 l16:58   l18:58 l18:58   l6:14 l6:14   l8:14     l12:14     l16:14     
    6:10   7:10  9:50     Z14:00 14:00 Z15:00 Z15:00 Z16:00 Z16:00 Z17:00 Z17:00   Z19:00 Z19:00   Z6:16 Z6:16   Z8:16     Z12:16     Z16:16     
    6:12   7:12  9:52     Z14:02 14:02 Z15:02 Z15:02 Z16:02 Z16:02 Z17:02 Z17:02   Z19:02 Z19:02   Z6:18 Z6:18   Z8:18     Z12:18     Z16:18     
    6:14   7:14  9:54     14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   6:20 6:20   8:20     12:20     16:20     
    6:15   7:15  9:55     14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05   6:21 6:21   8:21     12:21     16:21     
    6:16   7:16  9:56     14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   6:22 6:22   8:22     12:22     16:22     
    6:17   7:17  9:57     14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   6:23 6:23   8:23     12:23     16:23     
    6:18   7:18 9:58 9:58 11:58 11:58 13:13 13:13 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:58 20:58 6:24 6:24   8:24     12:24     16:24     
    6:20   7:20 10:00 10:00 12:00 12:00 13:15 13:15 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:00 21:00 6:26 6:26   8:26     12:26     16:26     
    6:22   7:22 10:02 10:02 12:02 12:02 13:17 13:17 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:02 21:02 6:28 6:28   8:28     12:28     16:28     
    6:24   7:24 10:04 10:04 12:04 12:04 13:19 13:19 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:04 21:04 6:30 6:30   8:30     12:30     16:30     
    6:25   7:25 10:05 10:05 12:05 12:05 13:20 13:20 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:05 21:05 6:31 6:31   8:31     12:31     16:31     

4:41 4:41 5:36 5:36 . 6:26 6:26  10:06 10:06 12:06 12:06 13:21 13:21 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16   21:06 21:06   8:06 8:06  10:06 10:06 12:06 12:06  14:06 14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06
4:43 4:43 5:38 5:38  6:28 6:28  10:08 10:08 12:08 12:08 13:23 13:23 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   21:08 21:08   8:08 8:08  10:08 10:08 12:08 12:08  14:08 14:08 16:08 16:08  18:08 18:08 20:08 20:08
4:44 4:45 5:39 5:40  6:29 6:30  10:09 10:10 12:09 12:10 13:24 13:25 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20   21:09 21:10   8:09 8:10  10:09 10:10 12:09 12:10  14:09 14:10 16:09 16:10  18:09 18:10 20:09 20:10
4:47 4:47 5:42 5:42  6:32 6:32  10:12 10:12 12:12 12:12 13:27 13:27 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   21:12 21:12   8:12 8:12  10:12 10:12 12:12 12:12  14:12 14:12 16:12 16:12  18:12 18:12 20:12 20:12
4:49 4:48 5:44 5:43  6:34 6:33  10:14 10:13 12:14 12:13 13:29 13:28 14:24 14:23 15:24 15:23 16:24 16:23 17:24 17:23 18:24 18:23   21:14 21:13   8:14 8:13  10:14 10:13 12:14 12:13  14:14 14:13 16:14 16:13  18:14 18:13 20:14 20:13
4:51 4:49 5:46 5:44  6:36 6:34  10:16 10:14 12:16 12:14 13:31 13:29 14:26 14:24 15:26 15:24 16:26 16:24 17:26 17:24 18:26 18:24   21:16 21:14   8:16 8:14  10:16 10:14 12:16 12:14  14:16 14:14 16:16 16:14  18:16 18:14 20:16 20:14
4:52 4:50 5:47 5:45  6:37 6:35  10:17 10:15 12:17 12:15 13:32 13:30 14:27 14:25 15:27 15:25 16:27 16:25 17:27 17:25 18:27 18:25   21:17 21:15   8:17 8:15  10:17 10:15 12:17 12:15  14:17 14:15 16:17 16:15  18:17 18:15 20:17 20:15
4:53 4:51 5:48 5:46  6:38 6:36  10:18 10:16 12:18 12:16 13:33 13:31 14:28 14:26 15:28 15:26 16:28 16:26 17:28 17:26 18:28 18:26   21:18 21:16   8:18 8:16  10:18 10:16 12:18 12:16  14:18 14:16 16:18 16:16  18:18 18:16 20:18 20:16
4:54 4:52 5:49 5:47  6:39 6:37  10:19 10:17 12:19 12:17 13:34 13:32 14:29 14:27 15:29 15:27 16:29 16:27 17:29 17:27 18:29 18:27   21:19 21:17   8:19 8:17  10:19 10:17 12:19 12:17  14:19 14:17 16:19 16:17  18:19 18:17 20:19 20:17
4:55 4:53 5:50 5:48  6:40 6:38  10:20 10:18 12:20 12:18 13:35 13:33 14:30 14:28 15:30 15:28 16:30 16:28 17:30 17:28 18:30 18:28   21:20 21:18   8:20 8:18  10:20 10:18 12:20 12:18  14:20 14:18 16:20 16:18  18:20 18:18 20:20 20:18
4:56 4:54 5:51 5:49  6:41 6:39  10:21 10:19 12:21 12:19 13:36 13:34 14:31 14:29 15:31 15:29 16:31 16:29 17:31 17:29 18:31 18:29   21:21 21:19   8:21 8:19  10:21 10:19 12:21 12:19  14:21 14:19 16:21 16:19  18:21 18:19 20:21 20:19
4:57 4:56 5:52 5:51  6:42 6:41  10:22 10:21 12:22 12:21 13:37 13:36 14:32 14:31 15:32 15:31 16:32 16:31 17:32 17:31 18:32 18:31   21:22 21:21   8:22 8:21  10:22 10:21 12:22 12:21  14:22 14:21 16:22 16:21  18:22 18:21 20:22 20:21
4:59 4:57 5:54 5:52  6:44 6:42  10:24 10:22 12:24 12:22 13:39 13:37 14:34 14:32 15:34 15:32 16:34 16:32 17:34 17:32 18:34 18:32   21:24 21:22   8:24 8:22  10:24 10:22 12:24 12:22  14:24 14:22 16:24 16:22  18:24 18:22 20:24 20:22
5:01 4:59 5:56 5:54  6:46 6:44  10:26 10:24 12:26 12:24 13:41 13:39 14:36 14:34 15:36 15:34 16:36 16:34 17:36 17:34 18:36 18:34   21:26 21:24   8:26 8:24  10:26 10:24 12:26 12:24  14:26 14:24 16:26 16:24  18:26 18:24 20:26 20:24
5:02 5:00 5:57 5:55  6:47 6:45  10:27 10:25 12:27 12:25 13:42 13:40 14:37 14:35 15:37 15:35 16:37 16:35 17:37 17:35 18:37 18:35   21:27 21:25   8:27 8:25  10:27 10:25 12:27 12:25  14:27 14:25 16:27 16:25  18:27 18:25 20:27 20:25
5:05 5:04 6:00 5:59  K K  K K K K K K K K K K K K K K K K   21:30 21:29   K K  K K K K  K K K K  K K K K

     6:50 6:49  10:30 10:29 12:30 12:29 13:45 13:44 14:40 14:39 15:40 15:39 16:40 16:39 17:40 17:39 18:40 18:39       8:30 8:29  10:30 10:29 12:30 12:29  14:30 14:29 16:30 16:29  18:30 18:29 20:30 20:29
     6:52 6:51  10:32 10:31 12:32 12:31 13:47 13:46 14:42 14:41 15:42 15:41 16:42 16:41 17:42 17:41 18:42 18:41       8:32 8:31  10:32 10:31 12:32 12:31  14:32 14:31 16:32 16:31  18:32 18:31 20:32 20:31
     6:57 6:56  10:37 10:36 12:37 12:36 13:52 13:51 14:47 14:46 15:47 15:46 16:47 16:46 17:47 17:46 18:47 18:46       8:37 8:36  10:37 10:36 12:37 12:36  14:37 14:36 16:37 16:36  18:37 18:36 20:37 20:36

13,000 13,000 9,000 18,000 9,000 21,000 21,000 21,000 27,000 27,000 27,000 27,000 23,000 9,000 16,000 9,000 18,000 9,000 18,000 18,000 9,000 18,000 18,000 9,000 18,000 18,000 443,000
13,000 13,000 9,000 18,000 9,000 27,000 21,000 21,000 27,000 27,000 27,000 27,000 23,000 9,000 16,000 9,000 18,000 9,000 18,000 18,000 9,000 18,000 18,000 9,000 18,000 18,000 449,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat minimálně 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na telefonních číslech 481 368 777 nebo 727 805 273 anebo na e-mailu autobusynazavolaniduk@busline.cz, pro výstup je třeba požádat řidiče.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sob ědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky
433 Modlany,nám.
433 Modlany

+

401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

.
K
H
X
6

ce
cf
db
Z
l

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- spoj 109 prodloužen ze Žežic a Chuderova
- spoj 115 nebude na objednání



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 126 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 204 206 208 208 210 212 212 214 214 216 218 218 220 220 222 222 224 224
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H Hj Hj H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:03 7:04  11:08 11:09 13:08 13:09 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:08 17:09 18:08 18:09 19:08 19:09     7:18 7:19  9:18 9:19  11:18 11:19 13:18 13:19  15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19   
    7:08 7:09  11:13 11:14 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14     7:23 7:24  9:23 9:24  11:23 11:24 13:23 13:24  15:23 15:24 17:23 17:24 19:23 19:24   
    7:10 7:11  11:15 11:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16     7:25 7:26  9:25 9:26  11:25 11:26 13:25 13:26  15:25 15:26 17:25 17:26 19:25 19:26   

5:06 5:07 6:10 6:11 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K 21:40 21:41   K K  K K  K K K K  K K K K K K   
5:09 5:11 6:13 6:15 7:13 7:15  11:18 11:20 13:18 13:20 14:18 14:20 15:18 15:20 16:18 16:20 17:18 17:20 18:18 18:20 19:18 19:20 21:43 21:45   7:28 7:30  9:28 9:30  11:28 11:30 13:28 13:30  15:28 15:30 17:28 17:30 19:28 19:30   
5:10 5:12 6:14 6:16 7:14 7:16  11:19 11:21 13:19 13:21 14:19 14:21 15:19 15:21 16:19 16:21 17:19 17:21 18:19 18:21 19:19 19:21 21:44 21:46   7:29 7:31  9:29 9:31  11:29 11:31 13:29 13:31  15:29 15:31 17:29 17:31 19:29 19:31   
5:12 5:14 6:16 6:18 7:16 7:18  11:21 11:23 13:21 13:23 14:21 14:23 15:21 15:23 16:21 16:23 17:21 17:23 18:21 18:23 19:21 19:23 21:46 21:48   7:31 7:33  9:31 9:33  11:31 11:33 13:31 13:33  15:31 15:33 17:31 17:33 19:31 19:33   
5:14 5:15 6:18 6:19 7:18 7:19  11:23 11:24 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24 21:48 21:49   7:33 7:34  9:33 9:34  11:33 11:34 13:33 13:34  15:33 15:34 17:33 17:34 19:33 19:34   
5:15 5:17 6:19 6:21 7:19 7:21  11:24 11:26 13:24 13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 16:24 16:26 17:24 17:26 18:24 18:26 19:24 19:26 21:49 21:51   7:34 7:36  9:34 9:36  11:34 11:36 13:34 13:36  15:34 15:36 17:34 17:36 19:34 19:36   
5:16 5:18 6:20 6:22 7:20 7:22  11:25 11:27 13:25 13:27 14:25 14:27 15:25 15:27 16:25 16:27 17:25 17:27 18:25 18:27 19:25 19:27 21:50 21:52   7:35 7:37  9:35 9:37  11:35 11:37 13:35 13:37  15:35 15:37 17:35 17:37 19:35 19:37   
5:17 5:19 6:21 6:23 7:21 7:23  11:26 11:28 13:26 13:28 14:26 14:28 15:26 15:28 16:26 16:28 17:26 17:28 18:26 18:28 19:26 19:28 21:51 21:53   7:36 7:38  9:36 9:38  11:36 11:38 13:36 13:38  15:36 15:38 17:36 17:38 19:36 19:38   
5:18 5:20 6:22 6:24 7:22 7:24  11:27 11:29 13:27 13:29 14:27 14:29 15:27 15:29 16:27 16:29 17:27 17:29 18:27 18:29 19:27 19:29 21:52 21:54   7:37 7:39  9:37 9:39  11:37 11:39 13:37 13:39  15:37 15:39 17:37 17:39 19:37 19:39   
5:19 5:21 6:23 6:25 7:23 7:25  11:28 11:30 13:28 13:30 14:28 14:30 15:28 15:30 16:28 16:30 17:28 17:30 18:28 18:30 19:28 19:30 21:53 21:55   7:38 7:40  9:38 9:40  11:38 11:40 13:38 13:40  15:38 15:40 17:38 17:40 19:38 19:40   
5:20 5:22 6:24 6:26 7:24 7:26  11:29 11:31 13:29 13:31 14:29 14:31 15:29 15:31 16:29 16:31 17:29 17:31 18:29 18:31 19:29 19:31 21:54 21:56   7:39 7:41  9:39 9:41  11:39 11:41 13:39 13:41  15:39 15:41 17:39 17:41 19:39 19:41   
5:22 5:23 6:26 6:27 7:26 7:27  11:31 11:32 13:31 13:32 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32 21:56 21:57   7:41 7:42  9:41 9:42  11:41 11:42 13:41 13:42  15:41 15:42 17:41 17:42 19:41 19:42   
5:24 5:24 6:28 6:28 7:28 7:28  11:33 11:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 21:58 21:58   7:43 7:43  9:43 9:43  11:43 11:43 13:43 13:43  15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43   
5:26 5:26 6:30 6:30 7:30 7:30  11:35 11:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:00 22:00   7:45 7:45  9:45 9:45  11:45 11:45 13:45 13:45  15:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45   
5:28 5:28 6:32 6:32 7:32 7:32  11:37 11:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:02 22:02   7:47 7:47  9:47 9:47  11:47 11:47 13:47 13:47  15:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47   
5:30 5:30 6:34 6:34 7:34 7:34  11:39 11:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 22:04 22:04   7:49 7:49  9:49 9:49  11:49 11:49 13:49 13:49  15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49   
5:31 5:31 6:35 6:35 7:35 7:35 9:30 11:40 11:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40   5:55 5:55  . 7:55   11:25     15:25       22:00 22:00
5:32 5:32 6:36 6:36 l7:36 l7:36 9:31 11:41 11:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   5:56 5:56   7:56   11:26     15:26       22:01 22:01
5:34 5:34 6:38 6:38 l7:38 l7:38 9:33 11:43 11:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   5:58 5:58   7:58   11:28     15:28       22:03 22:03
5:36 5:36 6:40 6:40 l7:40 l7:40 9:35 11:45 11:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   6:00 6:00   8:00   11:30     15:30       22:05 22:05
5:38 5:38 6:42 6:42 l7:42 l7:42 9:37 11:47 11:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   6:02 6:02   8:02   11:32     15:32       22:07 22:07
5:39 5:39 6:43 6:43   9:38   13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48     6:03 6:03   8:03   11:33     15:33       l22:08 l22:08
5:40 5:40 6:44 6:44   9:39   13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49     6:04 6:04   8:04   11:34     15:34       l22:09 l22:09
5:41 5:41 6:45 6:45   9:40   13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50     6:05 6:05   8:05   11:35     15:35       l22:10 l22:10
5:42 5:42 6:46 6:46   9:41   13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51     6:06 6:06   8:06   11:36     15:36       l22:11 l22:11
K K K K   K   K K K K K K K K   K K     K K   K   l11:38     l15:38         
K K K K   K   K K K K K K K K   K K     K K   K   l11:40     l15:40         
K K K K   K   K K K K K K K K   K K     K K   K   l11:42     l15:42         

5:45 5:45 6:49 6:49   9:44   13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54   18:54 18:54     6:09 6:09   8:09   11:45     15:45         
20,000 20,000 21,000 21,000 25,000 25,000 25,000 25,000 23,000 25,000 21,000 13,000 7,000 18,000 7,000 18,000 9,000 18,000 18,000 9,000 18,000 18,000 18,000 5,000 427,000

20,000 20,000 21,000 7,000 21,000 25,000 25,000 25,000 25,000 23,000 25,000 21,000 13,000 7,000 18,000 7,000 18,000 9,000 18,000 18,000 9,000 18,000 18,000 18,000 5,000 434,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Spoj na zastávce Divadlo zastavuje na místě linky 451.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

454 Teplice,Sob ědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec

+

101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

.
K
H
X
6

ce
cf
db
j
l

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- spoj 126 prodloužen do Žežic



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 107 109 109 111 111 113
Xed Xed Xfd Xfd X X Xed Xed Xfd Xfd X
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
6:10 6:10 6:10 6:10 9:45 12:15 14:05 14:05 14:05 14:05 17:00
6:11 6:11 6:11 6:11 9:46 12:16 14:06 14:06 14:06 14:06 17:01
6:13 6:13 6:13 6:13 9:48 12:18 14:08 14:08 14:08 14:08 17:03
6:17 6:17 6:17 6:17 9:52 12:22 14:12 14:12 14:12 14:12 17:07
6:21 6:21 6:21 6:21 9:56 12:26 14:16 14:16 14:16 14:16 17:11
6:24 6:24 6:24 6:24 9:59 12:29 14:19 14:19 14:19 14:19 17:14
6:26 6:26 6:26 6:26 10:01 12:31 14:21 14:21 14:21 14:21 17:16
6:27 6:27 6:27 6:27 10:02 12:32 14:22 14:22 14:22 14:22 17:17
6:29 6:29 6:29 6:29 10:04 12:34 14:24 14:24 14:24 14:24 17:19
6:30 6:30 6:30 6:30 10:05 12:35 14:25 14:25 14:25 14:25 17:20
6:32 6:32 6:32 6:32 10:07 12:37 14:27 14:27 14:27 14:27 17:22
6:33 6:33 6:33 6:33 10:08 12:38 14:28 14:28 14:28 14:28 17:23
6:35 6:35 6:35 6:35 10:10  14:30 14:30 14:30 14:30 17:25
6:37 6:37 6:37 6:37 10:12  14:32 14:32 14:32 14:32 17:27
6:39 6:39 6:39 6:39 10:14  14:34 14:34 14:34 14:34 17:29
6:42 6:42 6:42 6:42 10:17  14:37 14:37 14:37 14:37 17:32
6:45 6:45 6:45 6:45   14:40 14:40 14:40 14:40 17:35
6:47 6:47 6:47 6:47   14:42 14:42 14:42 14:42 17:37

  6:49 6:49     14:44 14:44  
  6:51 6:51     14:46 14:46  
  6:53 6:53     14:48 14:48  

19,000 23,000 16,000 11,000 19,000 23,000 19,000 130,000
19,000 23,000 16,000 11,000 19,000 23,000 19,000 130,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly, Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídlišt ě
141 Povrly,koupališt ě
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly, Český Bukov

fd
L

K
H
X
ed
ed
fd



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 106 104 104 106 108 108 110 110 114 112 112 114 116 116
X X Xfd Xed Xed Xfd X X X X Xfd Xed Xed Xfd X X
H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
  6:54   6:54     15:04   15:04   
  6:56   6:56     15:06   15:06   
  6:58   6:58     15:08   15:08   

4:55 4:55 7:00 7:00 7:00 7:00     15:10 15:10 15:10 15:10 17:40 17:40
4:57 4:57 7:02 7:02 7:02 7:02     15:12 15:12 15:12 15:12 17:42 17:42
5:00 5:00 7:05 7:05 7:05 7:05 10:35 10:35   15:15 15:15 15:15 15:15 17:45 17:45
5:03 5:03 7:08 7:08 7:08 7:08 10:38 10:38   15:18 15:18 15:18 15:18 17:48 17:48
5:05 5:05 7:10 7:10 7:10 7:10 10:40 10:40   15:20 15:20 15:20 15:20 17:50 17:50
5:07 5:07 7:12 7:12 7:12 7:12 10:42 10:42   15:22 15:22 15:22 15:22 17:52 17:52
5:09 5:09 7:14 7:14 7:14 7:14 10:44 10:44 13:04 13:04 15:24 15:24 15:24 15:24 17:54 17:54
5:10 5:10 7:15 7:15 7:15 7:15 10:45 10:45 13:05 13:05 15:25 15:25 15:25 15:25 17:55 17:55
5:12 5:12 7:17 7:17 7:17 7:17 10:47 10:47 13:07 13:07 15:27 15:27 15:27 15:27 17:57 17:57
5:13 5:13 7:18 7:18 7:18 7:18 10:48 10:48 13:08 13:08 15:28 15:28 15:28 15:28 17:58 17:58
5:15 5:15 7:20 7:20 7:20 7:20 10:50 10:50 13:10 13:10 15:30 15:30 15:30 15:30 18:00 18:00
5:16 5:16 7:21 7:21 7:21 7:21 10:51 10:51 13:11 13:11 15:31 15:31 15:31 15:31 18:01 18:01
5:18 5:18 7:23 7:23 7:23 7:23 10:53 10:53 13:13 13:13 15:33 15:33 15:33 15:33 18:03 18:03
5:21 5:21 7:26 7:26 7:26 7:26 10:56 10:56 13:16 13:16 15:36 15:36 15:36 15:36 18:06 18:06
5:25 5:25 7:30 7:30 7:30 7:30 11:00 11:00 13:20 13:20 15:40 15:40 15:40 15:40 18:10 18:10
K 5:29 K K K K K 11:04 K 13:24 K K 15:44 15:44 K 18:14

5:29 K 7:34 K 7:34 K 11:04 K 13:24 K 15:44 15:44 K K 18:14 K
5:31 5:32  7:41  7:41 11:06 11:07 13:26 13:27 15:46 15:46 15:47 15:47 18:16 18:17

19,000 19,000 23,000 16,000 11,000 19,000 23,000 19,000 149,000
19,000 22,000 18,000 16,000 11,000 23,000 19,000 19,000 147,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.

Zóna Zastávka

455 Povrly, Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly, Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupališt ě
141 Povrly,sídlišt ě
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

fd
L

K
H
X
ed
ed
fd

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- zavedena zastávka Mírové náměstí náhradou za hlavní nádraží 



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
5:34  7:34 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 17:59 19:39 19:39 22:28 22:29 5:39 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:28 22:29
5:36  7:36 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 18:01 19:41 19:41 22:30 22:31 5:41 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:30 22:31
5:37 7:32 7:37 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 18:02 19:42 19:42 22:30 22:32 5:42 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:30 22:32
5:39 7:34 7:39 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 18:04 19:44 19:44 22:32 22:34 5:44 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:32 22:34
5:41 7:36 7:41 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 18:06 19:46 19:46 22:34 22:36 5:46 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:34 22:36
5:43 7:38 7:43 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 18:08 19:48 19:48 22:36 22:38 5:48 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:36 22:38
5:44 7:39 7:44 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 18:09 19:49 19:49 22:37 22:39 5:49 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:37 22:39
5:45 7:40 7:45 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 18:10 19:50 19:50 22:38 22:40 5:50 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 22:38 22:40
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:46 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 18:11 19:51 19:51 22:39 22:41 5:51 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:39 22:41
5:47 7:42 7:47 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 18:12 19:52 19:52 22:40 22:42 5:52 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:40 22:42
5:50 7:45 7:50 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 18:15 19:55 19:55 22:43 22:45 5:55 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 22:43 22:45
5:51 7:46 7:51 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 18:16 19:56 19:56 22:44 22:46 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:44 22:46
5:55 7:50   10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:48 22:50   8:00  12:00  16:00   20:00 20:00 22:48 22:50
5:56 7:51   10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:49 22:51   8:01  12:01  16:01   20:01 20:01 22:49 22:51
5:58 7:53   10:03 12:03 13:03 14:03 15:23 16:03 17:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:51 22:53   8:03  12:03  16:03   20:03 20:03 22:51 22:53
K K   l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 K l16:04 l17:04 l18:24 l18:24 l20:04 l20:04 l22:52 l22:54   l8:04  l12:04  l16:04   l20:04 l20:04 l22:52 l22:54

5:58 7:53   10:05 12:05 13:05 14:05 15:23 16:05 17:05 18:25 18:25 20:05 20:05 22:53 22:55   8:05  12:05  16:05   20:05 20:05 22:53 22:55
6:02 7:57   10:09 12:09 13:09 14:09 15:27 16:09 17:09 18:29 18:29 20:09 20:09 22:57 22:59   8:09  12:09  16:09   20:09 20:09 22:57 22:59
6:08 8:03   10:18 12:18 13:18 14:18 15:33 16:18 17:18 18:38 18:38 20:18 20:18 23:06 23:08   8:18  12:18  16:18   20:18 20:18 23:06 23:08

15,000 14,000 7,000 18,000 18,000 18,000 18,000 15,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 18,000 331,000
15,000 14,000 7,000 18,000 18,000 18,000 18,000 15,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 18,000 331,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Milbohov,háj.
113 Milbohov
113 Stebno
113 Suchá
113 Stebno

+

113 Podlešín
113 Chvalov

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

J
K
H
X
6

ce
cf
db
L
l

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

HL HLj HLj HL HL HL HL HLj HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 20:42 4:36 4:36   8:36  12:36  16:36   20:36 20:36
4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 20:48 4:42 4:42   8:42  12:42  16:42   20:42 20:42
4:46 5:41 6:41  8:46 10:52 12:46 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 20:52 4:46 4:46   8:46  12:46  16:46   20:46 20:46
4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K K K K K Z4:49 Z4:49   8:49  12:49  16:49   Z20:49 Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 20:52 4:52 4:52   8:52  12:52  16:52   20:52 20:52
4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 20:54 4:54 4:54   8:54  12:54  16:54   20:54 20:54
4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 20:55 4:55 4:55   8:55  12:55  16:55   20:55 20:55
4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 20:59 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59
5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 21:00 5:00 5:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
5:04 5:59 6:59 8:04 9:04 11:04 13:04 13:54 14:44 16:04 17:04 17:44 21:04 21:04 5:04 5:04 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04
J J 7:00 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:05 6:00 7:01 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:06 6:01 7:02 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06
5:07 6:02 7:03 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
5:09 6:04 7:05 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:09 21:09 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:11 6:06 7:07 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:11 21:11 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11
5:13 6:08 7:09 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:13 21:13 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13
5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14 17:14 17:54 21:14 21:14 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14
5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15 17:15 17:55 21:15 21:15 5:15 5:15 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17 17:17 17:57 21:17 21:17 5:17 5:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17

18,000 17,000 17,000 7,000 18,000 15,000 18,000 14,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 317,000
18,000 17,000 17,000 7,000 18,000 15,000 18,000 14,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 7,000 18,000 317,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.
Autobus je možné objednat minimálně 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na telefonních číslech 481 368 777 nebo 727 805 273 anebo na e-mailu autobusynazavolaniduk@busline.cz. Pro výstup je třeba požádat řidiče.
Vůz dále pokračuje směr Ústí n.L.,,hl.nádr. jako jiná linka.

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Chvalov
113 Podlešín
113 Stebno
113 Suchá
113 Stebno
113 Milbohov
101 Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

H

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus
101

L
Z
j

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Platí od 28.8.2016 do 10.12.2016

Ústí n.L.- Řehlovice- Řehlovice,Dubice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

457

101 Ústí n.L.,Malá Hradební K

101 Ústí n.L.,Divadlo        p říj. 5:03

X

L

101 Ústí n.L.,hl.nádr. odj. 5:00

101 Ústí n.L.,sklárna 5:07
101 Ústí n.L.,Nové Předlice 5:09

101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 5:03
101 Ústí n.L.,západní nádr. 5:05

101 Trmice,Nová škola K

101 Trmice,Za Humny K

101 Trmice,Globus K

101 Trmice,Bělský můstek K

101 Koštov K

101 Koštov,obec K

101 Trmice,stará škola K

101 Trmice,Václavské nám. K

112 Stadice K

112 Řehlovice,Lány dolní J

101 Koštov,osada K

112 Stadice,osada K

112 Habří K

112 Hliňany K

112 Řehlovice,Lány horní 5:18
112 Hliňany K

K

112 Řehlovice,Lány horní K

112 Řehlovice,Lány dolní K

116 Dubice,Dubi čky p říj. 5:28

115 Habrovany 5:22
116 Řehlovice,Radejčín 5:24

X

L

6:14
K

6:17
6:18

116 Dubice 5:26

112 Řehlovice K

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn 5:20

112 Řehlovice K

112 Řehlovice,Brozánky

6:48
6:50

105
Xfd

L

 
 

K

K

K

6:40
K

6:40

6:34
6:36
6:38
K

K

K

6:27
6:28
6:29
6:30
6:31

 
6:33
6:35
6:37
6:39
K

6:42
6:44
6:46

6:32

6:20
6:22
6:24
6:25
6:26
J

K

K

J

6:48

K

K

K

K

K

K

 

107
X

L

9:24
K

9:27
9:28
9:30
9:32

6:59
 
 
 
 
 

6:49
6:51
6:53
6:54
K

6:56

K

K

9:41
9:42
9:44
9:46

9:34
9:35
9:36
J

9:37
9:38

10:02
10:04
10:06

109
X

L

12:24
K

12:27
12:28

K

9:56
K

9:56
9:58

10:00

J

9:48
9:49
9:51
9:53
9:54

9:39
9:40

13:04
13:06

111
X

L

14:14
K

K

K

K

12:50
12:53
12:56

12:44
12:46
12:48

K

K

K

12:37
12:38
12:39
12:40
12:41

14:17
14:18
14:20
14:22
14:24
14:25

12:58
13:00
13:02

12:42

12:30
12:32
12:34
12:35
12:36

J

14:34
14:36
14:38

K

14:26
J

14:27
14:28
14:29
14:30

14:56

113
X

L

 
 
 

15:48
15:50
15:52

14:43
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54

K

K

K

K

K

14:40

14:31
14:32

16:01
16:02
16:04
16:06

15:54
15:55
15:56

J

15:57
15:58

16:16
16:18
16:20

115
X

L

17:44
K

17:47
17:48

K

16:10
K

16:10
16:12
16:14

16:08
K

K

K

K

K

15:59
16:00

18:18
18:20

117
X

L

19:44
K

K

K

K

18:10
K

18:10

18:04
18:06
18:08

K

K

K

17:57
17:58
17:59
18:00
18:01

19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55

18:12
18:14
18:16

18:02

17:50
17:52
17:54
17:55
17:56

J

20:04
20:06
20:08

K

19:56
J

19:57
19:58
19:59
20:00

20:20

119
X

L

22:29
K

22:32
22:33
22:35
22:37

K

20:10
20:12
20:14
20:16
20:18

K

K

K

K

K

20:10

20:01
20:02

SOBOTA + NEDĚLE
201
6+

L

9:23
K

9:26

K

22:55

22:53
K

K

K

K

K

22:44
22:45
22:46
22:47
22:49
22:51

22:39
22:40
22:41

9:26
9:28
9:30
9:32
9:33
9:34

23:01
23:03
23:05

K

22:55
22:57
22:59

J

22:42
22:43

9:40
9:42
9:44
9:46
K

K

J

9:35
9:36
9:37
9:38
9:39

9:48
9:50
9:52
9:54
9:56
9:58

K

K

K

K

9:48
K

13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

203
6+

L

13:23
K

13:26

13:40
13:42
13:44
13:46

K

K

J

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:48
13:50
13:52
13:54
13:56
13:58

K

K

K

K

13:48
K

17:26
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34

205
6+

L

17:23
K

17:26

17:40
17:42
17:44
17:46

K

K

J

17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:48
17:50
17:52
17:54
17:56
17:58

K

K

K

K

17:48
K

22:33
22:35
22:37
22:39
22:40
22:41

207
6+

L

22:29
K

22:32

22:47
22:49
22:51
22:53

K

K

J

22:42
22:43
22:44
22:45
22:46

22:55
22:57
22:59
23:01
23:03
23:05

K

K

K

K

22:55
K

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

L Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.

Linka č. 592457  Ústí n.L.- Řehlovice- Řehlovice,Dubice
481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Popis změn:

Popis změn:

- úprava názvů zastávek



Platí od 28.8.2016 do 10.12.2016

Řehlovice,Dubice- Řehlovice-Ústí n.L.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

457

116 Dubice 4:22
116 Řehlovice,Radejčín 4:24

X

L

116 Dubice,Dubi čky odj. 4:20

112 Řehlovice 4:30
112 Řehlovice,Brozánky K

115 Habrovany 4:26
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn 4:28

112 Řehlovice,Lány horní K

112 Hliňany K

112 Řehlovice 4:30
112 Řehlovice,Lány dolní K

112 Řehlovice,Lány horní K

112 Řehlovice,Lány dolní 4:32

112 Habří K

112 Hliňany K

101 Koštov,osada 4:37
101 Koštov,obec 4:38

112 Stadice 4:34
112 Stadice,osada 4:36

101 Trmice,stará škola 4:41
101 Trmice,Za Humny 4:42

101 Koštov 4:39
101 Trmice,Václavské nám. 4:40

4:45

101 Trmice,Nová škola J

101 Trmice,Bělský můstek 4:43

101 Ústí n.L.,hl.nádr. p říj. 4:55

101 Ústí n.L.,Divadlo        p říj. 4:51
101 Ústí n.L.,Divadlo        odj. 4:52

X

L

5:31
5:33
5:35
5:37

101 Ústí n.L.,Malá Hradební 4:53

101 Ústí n.L.,sklárna 4:47
101 Ústí n.L.,západní nádr. 4:49

101 Trmice,Globus 4:44
101 Ústí n.L.,Nové Předlice

6:10
6:12

108
Xfd

L

 
 

5:59
J

6:00
6:01
6:02
6:04

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

K

K

K

K

5:49

 
 
 
 

7:03
7:06

6:06
6:08
6:09

5:51

5:39
5:41
5:44
5:47
K

K

7:12
7:13
7:14
7:15

K

K

K

K

K

K

7:32

106
X

L

6:59
7:01
7:04
7:07
7:10
7:12

7:22
7:24
7:26
7:28
7:29
7:30

7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21

7:08
7:10

7:14
7:16
7:18
7:19

K

7:12
K

K

K

K

7:35
7:36
7:38

110
X

L

10:17
10:19
10:21
10:23

7:26
7:27
7:28
7:30
7:32
7:34

7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

K

K

10:50
10:52

112
X

L

13:11
13:13

10:39
J

10:40
10:41
10:42
10:44

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

K

K

K

K

10:29

13:15
13:17
13:19
13:21

K

13:21

10:46
10:48
10:49

10:31

10:25
10:27

K

10:27
K

K

13:33
13:34
13:35
13:36

K

13:23
13:24
13:26
13:28
13:29

13:52

114
X

L

14:57
14:59
15:01
15:03
15:05
15:07

13:42
13:44
13:46
13:48
13:49
13:50

13:37
13:38
13:39

J

13:40
13:41

J

13:31
15:09
15:11
15:13
15:14

K

15:07
K

K

K

K

15:29
15:30
15:32

116
X

Lj

16:27
16:29
16:31
16:33

15:20
15:21
15:22
15:24
15:26
15:28

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19

J

K

K

 
 

118
X

L

18:37
18:39

16:49
J

16:50
16:51
16:52
16:54

16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

K

K

K

K

16:39

18:41
18:43
18:45
18:47

K

18:47

16:56
16:58

 

16:41

16:35
16:37

K

16:37
K

K

18:53
18:54
18:55
18:56

K

K

K

K

K

K

19:12

120
X

L

20:37
20:39
20:41
20:43
20:45
20:47

19:02
19:04
19:06
19:08
19:09
19:10

18:57
18:58
18:59

J

19:00
19:01

18:49
18:51

SOBOTA + NEDĚLE
202
6+

L

4:42
4:44
4:46

21:00
21:01

20:55
20:56
20:57
20:58
20:59

J

K

K

20:49
20:51
20:53
20:54

K

20:47
K

4:48
4:50
4:52
4:55
4:58
K

21:09
21:10
21:12

21:02
21:04
21:06
21:08

K

K

K

5:02
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08

K

K

K

K

K

5:00

5:15
5:17
5:19
5:20
5:21
5:23

5:09
5:10
J

5:11
5:12
5:13

10:04
10:06
10:08

K

10:08
K

204
6+

L

9:58
10:00
10:02

10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

K

K

K

K

K

10:10

10:25
10:27
10:29
10:30
10:31
10:33

10:19
10:20

J

10:21
10:22
10:23

14:04
14:06
14:08

K

14:08
K

206
6+

L

13:58
14:00
14:02

14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

K

K

K

K

K

14:10

14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:33

14:19
14:20

J

14:21
14:22
14:23

18:04
18:06
18:08

K

18:08
K

208
6+

L

17:58
18:00
18:02

18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18

K

K

K

K

K

18:10

18:25
18:27
18:29
18:30
18:31
18:33

18:19
18:20

J

18:21
18:22
18:23

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.
j Vůz dále pokračuje směr Ústí n.L.,,hl.nádr. jako jiná linka.

Linka č. 592457  Řehlovice,Dubice- Řehlovice-Ústí n.L.
481 368 493, e-mail: usti@busline.cz

fd nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Popis změn:

- úprava názvů zastávek



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      8:39 8:39 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29                     

6:07 6:07 7:19 7:26 8:02 8:02 8:42 8:42 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:32 21:32 22:32 22:32 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:28 22:34
6:09 6:09 7:21 7:28 8:04 8:04 8:44 8:44 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:30 22:36
6:11 6:11 7:23 7:30 8:06 8:06 8:46 8:46 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:30 22:36
6:13 6:13 7:25 7:32 8:08 8:08 8:48 8:48 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:32 22:38
6:15 6:15 7:27 7:34 8:10 8:10 8:50 8:50 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:40 21:40 22:40 22:40 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:34 22:40
6:17 6:17 7:29 7:36 8:12 8:12 8:52 8:52 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:42 22:42 5:42 5:42 6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:36 22:42
6:18 6:19 7:30 7:38 8:13 8:14 8:53 8:54 9:43 9:44 10:43 10:44 11:43 11:44 12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44 21:43 21:44 22:43 22:44 5:43 5:44 6:43 6:44 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 14:43 14:44 16:43 16:44 18:43 18:44 20:43 20:44 22:38 22:43
6:19 6:21 7:31 7:40 8:14 8:16 8:54 8:56 9:44 9:46 10:44 10:46 11:44 11:46 12:44 12:46 13:44 13:46 14:44 14:46 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46 18:44 18:46 19:44 19:46 20:44 20:46 21:44 21:46 22:44 22:46 5:44 5:46 6:44 6:46 8:44 8:46 10:44 10:46 12:44 12:46 14:44 14:46 16:44 16:46 18:44 18:46 20:44 20:46 22:40 22:44
6:20 6:22 7:32 7:41 8:15 8:17 8:55 8:57 9:45 9:47 10:45 10:47 11:45 11:47 12:45 12:47 13:45 13:47 14:45 14:47 15:45 15:47 16:45 16:47 17:45 17:47 18:45 18:47 19:45 19:47 20:45 20:47 21:45 21:47 22:45 22:47 5:45 5:47 6:45 6:47 8:45 8:47 10:45 10:47 12:45 12:47 14:45 14:47 16:45 16:47 18:45 18:47 20:45 20:47 22:41 22:45
6:21 6:23 7:33 7:42 8:16 8:18 8:56 8:58 9:46 9:48 10:46 10:48 11:46 11:48 12:46 12:48 13:46 13:48 14:46 14:48 15:46 15:48 16:46 16:48 17:46 17:48 18:46 18:48 19:46 19:48 20:46 20:48 21:46 21:48 22:46 22:48 5:46 5:48 6:46 6:48 8:46 8:48 10:46 10:48 12:46 12:48 14:46 14:48 16:46 16:48 18:46 18:48 20:46 20:48 22:42 22:46
6:22 6:24 7:34 7:43 8:17 8:19 8:57 8:59 9:47 9:49 10:47 10:49 11:47 11:49 12:47 12:49 13:47 13:49 14:47 14:49 15:47 15:49 16:47 16:49 17:47 17:49 18:47 18:49 19:47 19:49 20:47 20:49 21:47 21:49 22:47 22:49 5:47 5:49 6:47 6:49 8:47 8:49 10:47 10:49 12:47 12:49 14:47 14:49 16:47 16:49 18:47 18:49 20:47 20:49 22:43 22:47
6:23 6:25 7:35 7:44 8:18 8:20 8:58 9:00 9:48 9:50 10:48 10:50 11:48 11:50 12:48 12:50 13:48 13:50 14:48 14:50 15:48 15:50 16:48 16:50 17:48 17:50 18:48 18:50 19:48 19:50 20:48 20:50 21:48 21:50 22:48 22:50 5:48 5:50 6:48 6:50 8:48 8:50 10:48 10:50 12:48 12:50 14:48 14:50 16:48 16:50 18:48 18:50 20:48 20:50 22:44 22:48
6:24 6:26 7:36 7:45 8:19 8:21 8:59 9:01 9:49 9:51 10:49 10:51 11:49 11:51 12:49 12:51 13:49 13:51 14:49 14:51 15:49 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51 18:49 18:51 19:49 19:51 20:49 20:51 21:49 21:51 22:49 22:51 5:49 5:51 6:49 6:51 8:49 8:51 10:49 10:51 12:49 12:51 14:49 14:51 16:49 16:51 18:49 18:51 20:49 20:51 22:45 22:49
6:26 6:28 7:38 7:47 8:21 8:23 9:01 9:03 9:51 9:53 10:51 10:53 11:51 11:53 12:51 12:53 13:51 13:53 14:51 14:53 15:51 15:53 16:51 16:53 17:51 17:53 18:51 18:53 19:51 19:53 20:51 20:53 21:51 21:53 22:51 22:53 5:51 5:53 6:51 6:53 8:51 8:53 10:51 10:53 12:51 12:53 14:51 14:53 16:51 16:53 18:51 18:53 20:51 20:53 22:47 22:51
6:27 6:29 7:39 7:48 8:22 8:24 9:02 9:04 9:52 9:54 10:52 10:54 11:52 11:54 12:52 12:54 13:52 13:54 14:52 14:54 15:52 15:54 16:52 16:54 17:52 17:54 18:52 18:54 19:52 19:54 20:52 20:54 21:52 21:54 22:52 22:54 5:52 5:54 6:52 6:54 8:52 8:54 10:52 10:54 12:52 12:54 14:52 14:54 16:52 16:54 18:52 18:54 20:52 20:54 22:48 22:52
6:28 6:30 7:40 7:49 8:23 8:25 9:03 9:05 9:53 9:55 10:53 10:55 11:53 11:55 12:53 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:53 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55 18:53 18:55 19:53 19:55 20:53 20:55 21:53 21:55 22:53 22:55 5:53 5:55 6:53 6:55 8:53 8:55 10:53 10:55 12:53 12:55 14:53 14:55 16:53 16:55 18:53 18:55 20:53 20:55 22:49 22:53
6:29 6:31 7:41 7:50 8:24 8:26 9:04 9:06 9:54 9:56 10:54 10:56 11:54 11:56 12:54 12:56 13:54 13:56 14:54 14:56 15:54 15:56 16:54 16:56 17:54 17:56 18:54 18:56 19:54 19:56 20:54 20:56 21:54 21:56 22:54 22:56 5:54 5:56 6:54 6:56 8:54 8:56 10:54 10:56 12:54 12:56 14:54 14:56 16:54 16:56 18:54 18:56 20:54 20:56 22:50 22:54
6:31 6:32 7:43 7:51 8:26 8:27 9:06 9:07 9:56 9:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 19:56 19:57 20:56 20:57 21:56 21:57 22:56 22:57 5:56 5:57 6:56 6:57 8:56 8:57 10:56 10:57 12:56 12:57 14:56 14:57 16:56 16:57 18:56 18:57 20:56 20:57 22:51 22:56
6:32 6:33 7:44 7:52 8:27 8:28 9:07 9:08 9:57 9:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 19:57 19:58 20:57 20:58 21:57 21:58 22:57 22:58 5:57 5:58 6:57 6:58 8:57 8:58 10:57 10:58 12:57 12:58 14:57 14:58 16:57 16:58 18:57 18:58 20:57 20:58 22:52 22:57
6:33 6:34 7:45 7:53 8:28 8:29 9:08 9:09 9:58 9:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:58 18:59 19:58 19:59 20:58 20:59 21:58 21:59 22:58 22:59 5:58 5:59 6:58 6:59 8:58 8:59 10:58 10:59 12:58 12:59 14:58 14:59 16:58 16:59 18:58 18:59 20:58 20:59 22:53 22:58
6:36 6:37 7:48 7:56 8:31 8:32 9:11 9:12 10:01 10:02 11:01 11:02 12:01 12:02 13:01 13:02 14:01 14:02 15:01 15:02 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 19:01 19:02 20:01 20:02 21:01 21:02 22:01 22:02 23:01 23:02 6:01 6:02 7:01 7:02 9:01 9:02 11:01 11:02 13:01 13:02 15:01 15:02 17:01 17:02 19:01 19:02 21:01 21:02 22:56 23:01
6:39 6:39 7:51 7:58 8:34 8:34 9:14 9:14 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:04 22:04 23:04 23:04 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:58 23:04
6:40 6:40 7:52 7:59 8:35 8:35 9:15 9:15 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:05 22:05 23:05 23:05 6:05 6:05 7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:59 23:05

                                      7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12     
14,000 14,000 14,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 14,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 14,000 14,000 435,000

14,000 14,000 14,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 14,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 14,000 14,000 435,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sob ědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

Přestanov,U Pomníku

123 Chabařovice,radnice
123 Chaba řovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická

K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,sídlišt ě
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- spoj 103 - upraven příjezd na Bohosudov MěÚ ve školním času



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
Hj Hj H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                        8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43     

4:45 4:45 5:50 5:50 6:45 6:50 8:00 8:00 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50   6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 21:50 21:50 23:05 23:05
4:48 4:48 5:53 5:53 6:48 6:53 8:03 8:03 8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53   6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:53 21:53 23:08 23:08
4:50 4:51 5:55 5:56 6:51 6:55 8:05 8:06 8:55 8:56 9:55 9:56 10:55 10:56 11:55 11:56 12:55 12:56 13:55 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 17:55 17:56 18:55 18:56 19:55 19:56 20:55 20:56 21:55 21:56   6:55 6:56 8:55 8:56 10:55 10:56 12:55 12:56 14:55 14:56 16:55 16:56 18:55 18:56 20:55 20:56 21:55 21:56 23:10 23:11
4:51 4:52 5:56 5:57 6:52 6:56 8:06 8:07 8:56 8:57 9:56 9:57 10:56 10:57 11:56 11:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 19:56 19:57 20:56 20:57 21:56 21:57   6:56 6:57 8:56 8:57 10:56 10:57 12:56 12:57 14:56 14:57 16:56 16:57 18:56 18:57 20:56 20:57 21:56 21:57 23:11 23:12
4:52 4:53 5:57 5:58 6:53 6:57 8:07 8:08 8:57 8:58 9:57 9:58 10:57 10:58 11:57 11:58 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 19:57 19:58 20:57 20:58 21:57 21:58   6:57 6:58 8:57 8:58 10:57 10:58 12:57 12:58 14:57 14:58 16:57 16:58 18:57 18:58 20:57 20:58 21:57 21:58 23:12 23:13
4:53 4:54 5:58 5:59 6:54 6:58 8:08 8:09 8:58 8:59 9:58 9:59 10:58 10:59 11:58 11:59 12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:59 15:58 15:59 16:58 16:59 17:58 17:59 18:58 18:59 19:58 19:59 20:58 20:59 21:58 21:59   6:58 6:59 8:58 8:59 10:58 10:59 12:58 12:59 14:58 14:59 16:58 16:59 18:58 18:59 20:58 20:59 21:58 21:59 23:13 23:14
4:54 4:56 5:59 6:01 6:56 6:59 8:09 8:11 8:59 9:01 9:59 10:01 10:59 11:01 11:59 12:01 12:59 13:01 13:59 14:01 14:59 15:01 15:59 16:01 16:59 17:01 17:59 18:01 18:59 19:01 19:59 20:01 20:59 21:01 21:59 22:01 5:04 5:04 6:59 7:01 8:59 9:01 10:59 11:01 12:59 13:01 14:59 15:01 16:59 17:01 18:59 19:01 20:59 21:01 21:59 22:01 23:14 23:16
4:55 4:57 6:00 6:02 6:57 7:00 8:10 8:12 9:00 9:02 10:00 10:02 11:00 11:02 12:00 12:02 13:00 13:02 14:00 14:02 15:00 15:02 16:00 16:02 17:00 17:02 18:00 18:02 19:00 19:02 20:00 20:02 21:00 21:02 22:00 22:02 5:05 5:05 7:00 7:02 9:00 9:02 11:00 11:02 13:00 13:02 15:00 15:02 17:00 17:02 19:00 19:02 21:00 21:02 22:00 22:02 23:15 23:17
4:57 4:59 6:02 6:04 6:59 7:02 8:12 8:14 9:02 9:04 10:02 10:04 11:02 11:04 12:02 12:04 13:02 13:04 14:02 14:04 15:02 15:04 16:02 16:04 17:02 17:04 18:02 18:04 19:02 19:04 20:02 20:04 21:02 21:04 22:02 22:04 5:07 5:07 7:02 7:04 9:02 9:04 11:02 11:04 13:02 13:04 15:02 15:04 17:02 17:04 19:02 19:04 21:02 21:04 22:02 22:04 23:17 23:19
4:58 5:00 6:03 6:05 7:00 7:03 8:13 8:15 9:03 9:05 10:03 10:05 11:03 11:05 12:03 12:05 13:03 13:05 14:03 14:05 15:03 15:05 16:03 16:05 17:03 17:05 18:03 18:05 19:03 19:05 20:03 20:05 21:03 21:05 22:03 22:05 5:08 5:08 7:03 7:05 9:03 9:05 11:03 11:05 13:03 13:05 15:03 15:05 17:03 17:05 19:03 19:05 21:03 21:05 22:03 22:05 23:18 23:20
4:59 5:01 6:04 6:06 7:01 7:04 8:14 8:16 9:04 9:06 10:04 10:06 11:04 11:06 12:04 12:06 13:04 13:06 14:04 14:06 15:04 15:06 16:04 16:06 17:04 17:06 18:04 18:06 19:04 19:06 20:04 20:06 21:04 21:06 22:04 22:06 5:09 5:09 7:04 7:06 9:04 9:06 11:04 11:06 13:04 13:06 15:04 15:06 17:04 17:06 19:04 19:06 21:04 21:06 22:04 22:06 23:19 23:21
5:00 5:02 6:05 6:07 7:02 7:05 8:15 8:17 9:05 9:07 10:05 10:07 11:05 11:07 12:05 12:07 13:05 13:07 14:05 14:07 15:05 15:07 16:05 16:07 17:05 17:07 18:05 18:07 19:05 19:07 20:05 20:07 21:05 21:07 22:05 22:07 5:10 5:10 7:05 7:07 9:05 9:07 11:05 11:07 13:05 13:07 15:05 15:07 17:05 17:07 19:05 19:07 21:05 21:07 22:05 22:07 23:20 23:22
5:01 5:03 6:06 6:08 7:03 7:06 8:16 8:18 9:06 9:08 10:06 10:08 11:06 11:08 12:06 12:08 13:06 13:08 14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:06 17:08 18:06 18:08 19:06 19:08 20:06 20:08 21:06 21:08 22:06 22:08 5:11 5:11 7:06 7:08 9:06 9:08 11:06 11:08 13:06 13:08 15:06 15:08 17:06 17:08 19:06 19:08 21:06 21:08 22:06 22:08 23:21 23:23
5:02 5:04 6:07 6:09 7:04 7:07 8:17 8:19 9:07 9:09 10:07 10:09 11:07 11:09 12:07 12:09 13:07 13:09 14:07 14:09 15:07 15:09 16:07 16:09 17:07 17:09 18:07 18:09 19:07 19:09 20:07 20:09 21:07 21:09 22:07 22:09 5:12 5:12 7:07 7:09 9:07 9:09 11:07 11:09 13:07 13:09 15:07 15:09 17:07 17:09 19:07 19:09 21:07 21:09 22:07 22:09 23:22 23:24
5:03 5:05 6:08 6:10 7:05 7:08 8:18 8:20 9:08 9:10 10:08 10:10 11:08 11:10 12:08 12:10 13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:08 17:10 18:08 18:10 19:08 19:10 20:08 20:10 21:08 21:10 22:08 22:10 5:13 5:13 7:08 7:10 9:08 9:10 11:08 11:10 13:08 13:10 15:08 15:10 17:08 17:10 19:08 19:10 21:08 21:10 22:08 22:10 23:23 23:25
5:04 5:06 6:09 6:11 7:06 7:09 8:19 8:21 9:09 9:11 10:09 10:11 11:09 11:11 12:09 12:11 13:09 13:11 14:09 14:11 15:09 15:11 16:09 16:11 17:09 17:11 18:09 18:11 19:09 19:11 20:09 20:11 21:09 21:11 22:09 22:11 5:14 5:14 7:09 7:11 9:09 9:11 11:09 11:11 13:09 13:11 15:09 15:11 17:09 17:11 19:09 19:11 21:09 21:11 22:09 22:11 23:24 23:26
5:06 5:07 6:11 6:12 7:07 7:11 8:21 8:22 9:11 9:12 10:11 10:12 11:11 11:12 12:11 12:12 13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12 21:11 21:12 22:11 22:12 5:15 5:16 7:11 7:12 9:11 9:12 11:11 11:12 13:11 13:12 15:11 15:12 17:11 17:12 19:11 19:12 21:11 21:12 22:11 22:12 23:26 23:27
5:08 5:08 6:13 6:13 7:08 7:13 8:23 8:23 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13 5:16 5:18 7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13 22:13 22:13 23:28 23:28
5:10 5:10 6:15 6:15 7:10 7:15 8:25 8:25 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:15 22:15 5:18 5:20 7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15 22:15 22:15 23:30 23:30
5:12 5:12 6:17 6:17 7:12 7:17 8:27 8:27 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 5:20 5:22 7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:32 23:32
5:14 5:14 6:19 6:19 7:14 7:19 8:29 8:29 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 5:22 5:24 7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:34 23:34

  6:19 6:19 7:14 7:21 8:31 8:31 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 5:22 5:24 7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:34 23:34
  6:20 6:20 7:15 7:22 8:32 8:32 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22 5:23 5:25 7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 22:20 22:20 23:35 23:35
  6:22 6:22 7:17 7:24 8:34 8:34 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 22:24 5:25 5:27 7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 22:22 22:22 23:37 23:37
      8:36 8:36 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:26 21:26 22:26 22:26                       

14,000 14,000 14,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 14,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 14,000 14,000 445,000
14,000 14,000 14,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 14,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 14,000 14,000 445,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Vůz dále pokračuje jako linka 450 směr Ústí n.L.,,hl.nádr. a Děčín,,aut.nádr.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Teplice,Sob ědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,sídlišt ě
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,sklárna
101 Ústí n.L.,západní nádr.

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

cf
db
j

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

Popis změn:

- drobné časové posuny pro zlepšení plnění jízního řádu
- spoj 104 posun z oběhového důvodu (nájezd na spoj 103)



Linka č. 592459  Petrovice,Krásný Les-Petrovice
481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

 

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná příj. 13:57

 

137 Petrovice,rozc.Krásný Les 13:49
125 Petrovice,Krásný Les 13:55

Xfd

L

137 Petrovice,škola odj. 13:48

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
104

 

137 Petrovice,škola p říj. 7:54

 

125 Petrovice,Krásný Les 7:47
137 Petrovice,rozc.Krásný Les 7:53

Xfd

L

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná odj. 7:45

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

459
Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Petrovice,Krásný Les-Petrovice



Linka č. 592460  Libouchec-Libouchec, Čermná
481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 6 kol.

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
fd nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

15:05

 Xfd

L

14:58
14:59
15:01
15:02131 Libouchec,kino 7:27

131 Libouchec,ObÚ p říj. 7:30

131 Libouchec,rozc. 7:24
131 Libouchec,u Hájků 7:26

Xfd

L

131 Libouchec, Čermná odj. 7:23

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102 104

14:58

 Xfd

L

14:51
14:52
14:54
14:55131 Libouchec,rozc. 7:19

131 Libouchec, Čermná p říj. 7:22

131 Libouchec,kino 7:16
131 Libouchec,u Hájků 7:18

Xfd

L

131 Libouchec,ObÚ odj. 7:15

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

460
Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Libouchec-Libouchec, Čermná



Linka č. 592801  Ústí n.L.-Chaba řovice-Chlumec-Krupka
481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 493, e-mail: usti@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:25
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24

23:12
23:13
23:15
23:16
23:17
23:18

23:03
23:04
23:05
23:06
23:09
23:11

21:34
21:35

294
ch

22:58
22:59
23:00
23:01
23:02

21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33

21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:27

21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:19

20:03
20:04
20:05

292
ch

21:08
21:09
21:10
21:11

19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

19:49
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46

290
ch

19:38
19:39
19:40

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

18:14
18:15
18:16
18:19
18:21
18:22

17:05

288
ch

18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58

16:43
16:44
16:45
16:46
16:49
16:51

7:34
7:35

286
ch

16:38
16:39
16:40
16:41
16:42

7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33

7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27

7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:19

5:23
5:24
5:25

284
cj

7:08
7:09
7:10
7:11

5:17
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22

5:09
5:11
5:12
5:13
5:15
5:16

 
 
 
 
 

5:06

282
cj

 
 
 

4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35

4:23
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29

4:14
4:15
4:16
4:19
4:21
4:22

3:05

208
6+

4:08
4:09
4:10
4:11
4:12
4:13

2:59
3:00
3:01
3:02
3:03
3:04

2:52
2:53
2:55
2:56
2:57
2:58

2:43
2:44
2:45
2:46
2:49
2:51

2:04
2:05

206
6+

2:38
2:39
2:40
2:41
2:42

1:58
1:59
2:00
2:01
2:02
2:03

1:51
1:52
1:53
1:55
1:56
1:57

1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:49

0:33
0:34
0:35

204
6+

1:38
1:39
1:40
1:41

0:27
0:28
0:29
0:30
0:31
0:32

0:19
0:21
0:22
0:23
0:25
0:26

0:11
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16

202
6+

0:08
0:09
0:10

23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25

23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19

23:04
23:05
23:06
23:09
23:11
23:12

21:35

186
ci

22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03

21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34

21:22
21:23
21:25
21:26
21:27
21:28

21:13
21:14
21:15
21:16
21:19
21:21

20:04
20:05

184
ci

21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03

19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57

19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:49

4:29
4:31
4:33

182
ci

19:38
19:39
19:40
19:41

4:22
4:23
4:24
4:25
4:26
4:27

4:14
4:16
4:17
4:18
4:20
4:21

4:06
4:07
4:08
4:09
4:10
4:12

101 Ústí n.L.,hl.nádr. p říj. 0:45

104
X

4:03
4:04
4:05

101 Ústí n.L.,Divadlo 0:43
101 Ústí n.L.,Malá Hradební 0:44

101 Ústí n.L.,sklárna 0:41
101 Ústí n.L.,západní nádr. 0:42

101 Ústí n.L.,Staré Předlice 0:39
101 Ústí n.L.,Nové Předlice 0:40

123 Chabařovice,Chabařovická 0:37
123 Chabařovice,Hrbovice 0:38

123 Chabařovice,Petri 0:35
123 Chabařovice,Ravel 0:36

123 Chabařovice,kostel 0:32
123 Chabařovice,radnice 0:33

121 Chabařovice,strojírny 0:29
123 Chabařovice,koupaliště 0:31

121 Chlumec,Zalužanská 0:25
121 Chlumec 0:26

122 Přestanov,U Pomníku 0:23
121 Chlumec,Stradov 0:24

431 Krupka,Unčín,U parku 0:21
431 Krupka,Unčín,U Lípy 0:22

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 0:19
431 Krupka,Maršov,škola 0:20

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj. 0:18

102

0:03
0:04
0:05

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

23:57
23:58
23:59
0:00
0:01
0:02

23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53

23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47

201
6+

23:37
23:38
23:40

22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55

22:41
22:42
22:43
22:47
22:48
22:49

22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40

21:05

293
ch

22:27
22:28
22:30
22:32
22:33
22:34

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04

20:50
20:51
20:52
20:53
20:57
20:58

20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49

19:34
19:35

291
ch

20:37
20:38
20:40
20:42
20:43

19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33

19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:27

19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

18:03
18:04
18:05

289
ch

19:07
19:08
19:10
19:12

17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47

16:32
16:33
16:34
16:35

287
ch

17:37
17:38
17:40

16:23
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16

7:01
7:02
7:03
7:04
7:05

285
ch

16:07
16:08

6:52
6:53
6:57
6:58
6:59
7:00

6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51

6:38
6:40
6:42
6:43
6:44
6:45

 
 
 
 
 
 

4:55
4:56
4:57
5:01

 
 

4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:54

 

281
cj

4:41
4:42
4:44
4:46
4:47
4:48

5:03
5:04

 
 
 
 

4:54
4:55
4:56
4:57
5:01
5:02

4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53

3:34
3:35

209
6+cf

4:41
4:42
4:44
4:46
4:47

3:28
3:29
3:30
3:31
3:32
3:33

3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:27

3:13
3:14
3:15
3:16
3:17
3:18

2:33
2:34
2:35

207
6+

3:07
3:08
3:10
3:12

2:27
2:28
2:29
2:30
2:31
2:32

2:18
2:19
2:20
2:21
2:22
2:23

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17

1:32
1:33
1:34
1:35

205
6+

2:07
2:08
2:10

1:23
1:27
1:28
1:29
1:30
1:31

1:17
1:18
1:19
1:20
1:21
1:22

1:10
1:12
1:13
1:14
1:15
1:16

SOBOTA + NEDĚLE
203
6+

1:07
1:08

283
cj

6:37

0:00
0:01
0:02
0:03
0:04
0:05

23:51
23:52
23:53
23:57
23:58
23:59

23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50

22:55

101
X

23:37
23:38
23:40
23:42
23:43
23:44

22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54

22:40
22:41
22:42
22:43
22:47
22:48

22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

21:04
21:05

185
ci

22:27
22:28
22:30
22:32
22:33

20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03

20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:57

20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

19:33
19:34
19:35

183
ci

20:37
20:38
20:40
20:42

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23

19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 1:35

181
ci

19:07
19:08
19:10

431 Krupka,Maršov,škola 1:33
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 1:34

431 Krupka,Unčín,U Lípy 1:31
431 Krupka,Unčín,U parku 1:32

121 Chlumec,Stradov 1:29
122 Přestanov,U Pomníku 1:30

121 Chlumec 1:27
121 Chlumec,Zalužanská 1:28

123 Chabařovice,koupaliště 1:22
121 Chabařovice,strojírny 1:23

123 Chabařovice,radnice 1:20
123 Chabařovice,kostel 1:21

123 Chabařovice,Ravel 1:18
123 Chabařovice,Petri 1:19

123 Chabařovice,Hrbovice 1:16
123 Chabařovice,Chabařovická 1:17

101 Ústí n.L.,Nové Předlice 1:14
101 Ústí n.L.,Staré Předlice 1:15

101 Ústí n.L.,západní nádr. 1:12
101 Ústí n.L.,sklárna 1:13

101 Ústí n.L.,Mírové nám. 1:08
101 Ústí n.L.,Divadlo 1:10

X

101 Ústí n.L.,hl.nádr. odj. 1:07

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
103

801
Platí od 24.12.2015 do 10.12.2016

Ústí n.L.-Chaba řovice-Chlumec-Krupka



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 21 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Ústecko od 28.8.2016 Příloha 1b

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 SU HP

2 SU SU

3 KL TE

4 BA VE

5 VE BA

6 BA BA

7 VE VE

8 ÚŠ ÚŠ

9 RÝ RÝ

10 VCH LI

11 SL LP

12

13 VCH VCH

14 CHV CHV

15 CHV CHV

16 DU DU

Noční provoz: 23 0 1 2 3 4 5

12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

17 UL UL

18 KR DC

19 DC DC

20 DC KR

21 KR KR

Nocování

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B
Nocování

noční prov.

noční prov.

TE-SU

ZT-HP

KL-SU SU-KLSU-TE

BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE

ZU-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-VBBA-ÚŠ VE-BA BA-ZU-TÝ

VE-BA BA-VE VE-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE

BA-ÚŠ

ZU-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-VE

VE-BA

BA-ZU

ÚŠ-BA BA-VE VE-BA BA-ÚŠ ÚŠ-BA BA-ZU

VB-BA

VE-BA

KL-SU

SU-TE

KL-UL UL-ZT HP-ZT

SU-ZT ZT-HP

TE-UL

VB-ZT ZT-SU

ZT-SU SU-ZT ZT-SU TE-HP

RÝ-LI

LI-RÝ

LI-
ČE

VCH-RÝRÝ-VCH

VCH-RÝ RÝ-UL

LI-VCH-UL

RÝ-LILI-RÝ

LI-RÝ RÝ-LI

RÝ-LI

LI-RÝ

RÝ-LIUL-RÝ LI-RÝ RÝ-VCH

LI-RÝ RÝ-UL

VCH-RÝ RÝ-VCH

RÝ-VCH VCH-RÝ

ŽE-UL

VCH-RÝ

UL-PO-ČB ČB-PO-UL

UL-VCH

SL-UL

UL-MI MI-UL

UL-PO PO-UL

UL-PO-ČB ČB-PO-UL UL-PO-SL SL-PO-UL

RÝ-LP

MO-UL-ŽE

OL-UL

ŽE-
UL

MO-UL-ŽE

ŽE-UL-OL OL-UL UL-OL OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL-ŽE ŽE-UL-OL

OL-UL UL-OL MO-ULOL-UL

UL-DC DC-UL-CHL

CHL-UL-DC

DC-UL-CHL

DC-UL-CHL CHL-UL-DC

CHL-UL

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL

CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC

UL-DC DC-UL

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC

DC-UL

CHV-SCH-UL UL-CHV CHV-SCH-UL

UL-
HO

HO-
UL

UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL CHV-ULUL-SCH-CHV

CHV-ULUL-SCH-CHV

UL-SCH-CHV

CHV-ULUL-SCH-CHV UL-SCH-CHVCHV-SCH-UL

UL-CHV CHV-UL

CHV-ULUL-SCH-CHV

CHV-ULUL-SCH-CHV CHV-ULUL-SCH-CHV

DU-BR-UL UL-DU DU-BR-UL UL-HA-DU DU-BR-UL UL-DU DU-UL UL-HA-BR-DU DU-HA-UL UL-BR-DU DU-HA-UL

UL-DU DU-UL

UL-HA-BR-DU DU-UL UL-HA-BR-DU DU-UL UL-DU

BR-UL

KR-UL

UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KRKR-UL

KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR

ÚŠ-
LO

ÚŠ-UL
LO-
VE

LO-
VE

VE-
LO

UL-VE VE-TÝ-UL VE-
LO

UL-TÝ-VE

LO-
VE

VE-
LO

VE-
LO

SU-TE

UL-
CHL

HP-ZT ZT-SUKL-UL

KR-UL

PE-UL

UL-MO

UL-TE

UL-TE

SU-TE

ZU-BA

UL-LI

UL-DC

UL-KR UL-KR

CHL-
UL

DC-UL-CHL

DC-UL-CHLCHL-UL-DC

UL-DC

KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR KR-UL UL-KR

UL-OL

UL-CHL CHL-UL UL-CHL

UL-MO

RÝ-LIVCH-RÝ

UL-LI

UL-BR

SU-KL

KL-
PE

UL-KL

UL-LI LI-UL UL-LI

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-MO

LO-
VE

ČE
-LI

LI-UL

LO-
ÚŠ

LI-
ČE

ČE
-LI

OL-UL-ŽE ŽE-UL

TE-KL

LO-
ÚŠ

ÚŠ-
LO

CHL-
TE

TE-UL

VE-
LO

LO-
ÚŠ

SU-UL

UL-OL

CHL-
UL

UL-
ŽE

Vysvětlivky k oběhům vozidel: 
BA Bahratal 
BO Bohušovice n.O. 
BR Brozánky 
ČB Český Bukov 
ČE Čermná 
DC Děčín 
DU Dubice 
HA Habří 
HO Hostovice 

CHA Chabařovice
CHL Chlumec
CHU Chuderov
CHV Chvalov
KL Krásný Les
KR Krupka
LI Libouchec
LO Lovečkovice
LP Lipová
MI Mírkov

OL Olypia
PE Petrovice
PO Povrly
PŘ Přestanov
RÝ Rýdeč
SCH Suchá
SL Slavošov
ST Strádov
SU Suletice
TE Telnice

TÝ Týniště 
UL Úsní n.L. 
ÚŠ Úštěk 
VB Velké Březno 
VE Verneřice 
VCH Velké Chvojno 
ZT Zadní Telnice 
ŽE Žežice 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 12 základních vozidel o víkendech a svátcích

Vzor možných oběhů vozidel - Ústecko od 28.8.2016 Příloha 1b

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 HP TE

2 TE HP

3

4

5

6 BA BA

7 VE VE

8

9 RÝ

10

11

12

13 VCH LI

14

15 CHV CHV

16 DU DU

Noční provoz: 23 0 1 2 3 4 5

12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

17 UL UL

18

19

20

21 CHL CHL

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

Nocování

Nocování

noční prov.

noční prov.

TE-HP

BA-VB

VE-LI

HP-TE

DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHLDC-UL-CHL CHL-ULCHL-UL-DC

UL-
HO

CHV-SCH-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-UL

OL-KR-ULUL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR-OL

UL-KR

CHL-UL-DC DC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHLDC-UL-CHL CHL-UL-DC DC-UL-CHLCHL-UL-DC

UL-KR-OL

UL-ZT

UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OL

OL-UL UL-OLOL-UL UL-DU DU-UL UL-DU DU-UL UL-DU DU-UL UL-DU
DU-SCH-

UL

KL-TE-HPHP-TE-KL

ZT-TE-SUSU-TE-ZT TE-HPHP-TE

HP-TE

TE-HP

KL-TE-HPHP-TE-KL

ZT-TE-SUSU-TE-ZT ZT-TE-SUSU-TE-ZT

KL-TE-HPHP-TE-KL

UL-RÝRÝ-UL

OL-KR-UL

UL-
HO

UL-SCH-CHV
UL-
HO

CHV-SCH-UL
UL-
HO

UL-SCH-CHV
UL-
HO

CHV-SCH-UL
UL-
HO

UL-SCH-CHV
UL-
HO

CHV-SCH-UL
UL-
HO

UL-SCH-CHV CHV-SCH-UL UL-SCH-CHV

UL-
ŽE

VE-BA

ÚŠ-BABA-ÚŠ

BA-VE BA-VBBA-VE

ÚŠ-BALI-ÚŠ

BA-VE VE-BA

ÚŠ-BA

VE-BA

BA-ÚŠ

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

UL-CHL-
KR

KR-CHL-
UL

KR-UL UL-KR

UL-DC

UL-KR KR-UL

ZT-UL

VB-BA

KR-UL
ŽE-
UL

UL-
ŽE

ŽE-
UL

UL-
ŽE

ŽE-
UL

UL-
ŽE

ŽE-
UL

UL-
CHU

PŘ-UL

UL-PŘ

VB-BA

VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ RÝ-VCH VCH-RÝ UL-DC DC-UL UL-LIRÝ-UL

ÚŠ-BABA-ÚŠ BA-VE



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D7-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 252 2 772,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 252 10 584,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 252 3 024,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 252 3 024,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 252 2 772,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 252 9 828,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 252 2 772,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 252 7 056,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,0 86 946,00 nový spoj od 28.8.16

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 114 3 192,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 114 4 446,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 114 1 254,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 114 3 192,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 114 3 192,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 252 6 048,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 252 9 576,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 252 8 820,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 252 11 088,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 252 6 048,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 196 5 096,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 9,0 120 1 080,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 107 0,0 0 0,00 zrušen k 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 252 9 576,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 252 4 536,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 17,0 166 2 822,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 19,0 86 1 634,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 252 6 552,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 22,0 51 1 122,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 24,0 5 120,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 252 11 088,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 252 9 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 252 9 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 252 10 332,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 252 9 576,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 252 8 316,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 252 9 828,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 252 8 820,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 252 4 536,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 252 8 820,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 252 4 536,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 252 1 512,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 252 7 560,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 252 3 528,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 14,0 115 1 610,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 16,0 81 1 296,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 36,0 74 2 664,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,0 40 1 160,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 114 3 648,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 114 3 648,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 17,0 29 493,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 206 0,0 0 0,00 zrušen k 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 19,0 29 551,00 sezóna

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 213 0,0 0 0,00 zrušen k 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 114 4 446,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 114 4 332,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 38,0 74 2 812,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 32,0 40 1 280,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 114 3 420,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 114 3 420,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 252 7 560,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 210 5 460,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 210 6 720,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 252 14 112,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 252 7 812,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 252 13 104,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 252 13 608,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 252 13 860,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 252 13 860,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 252 13 356,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 252 13 104,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 252 1 512,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 252 2 016,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 252 13 356,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 252 10 332,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 252 8 568,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 252 8 568,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 252 12 852,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 252 3 528,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 196 1 176,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 196 1 176,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 196 4 704,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 114 4 560,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 114 4 788,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 114 6 042,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 114 3 876,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 114 5 814,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 114 1 596,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 32,0 166 5 312,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 38,0 86 3 268,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 252 10 080,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 252 5 292,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 252 5 292,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 252 10 584,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 252 5 292,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 252 4 788,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 252 10 332,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 252 10 080,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 252 10 836,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 252 10 080,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 252 7 812,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 252 9 828,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 252 7 812,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 252 4 788,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 252 8 820,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 252 7 812,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 252 8 064,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 252 6 552,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 252 4 032,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 114 3 648,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 114 2 052,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 114 4 446,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 114 3 534,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 37,0 74 2 738,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 38,0 40 1 520,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 114 3 990,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 114 3 534,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 114 3 648,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 114 1 710,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 252 3 276,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 252 5 040,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 252 3 276,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 252 5 040,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 252 2 268,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 252 2 268,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 21,0 166 3 486,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 27,0 86 2 322,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 252 5 796,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 252 6 300,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 252 6 804,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 252 5 292,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 252 5 796,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 252 3 276,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 252 2 268,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 7,0 86 602,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 252 4 032,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 252 4 536,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 114 798,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 114 798,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 114 1 026,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 114 2 052,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 114 570,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 252 4 788,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 19,0 51 969,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 18,0 5 90,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 252 4 032,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 23,0 115 2 645,00 provoz do 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 22,0 81 1 782,00 provoz od 28.8.2016

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 252 2 772,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 252 4 032,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 252 2 772,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 252 4 788,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 196 4 508,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 252 4 788,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 252 3 528,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 252 4 284,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 252 1 764,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 252 4 284,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 252 1 764,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 252 4 536,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 252 3 528,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 252 4 536,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 252 3 780,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 114 798,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 114 2 052,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 252 5 292,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 196 3 920,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 252 5 544,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 196 2 548,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 252 5 040,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 252 5 040,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 252 5 796,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 252 4 284,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 252 4 536,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 114 2 394,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 252 3 528,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 252 3 780,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 252 3 780,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 114 1 140,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 114 2 052,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 114 1 596,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 114 1 596,00
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 196 1 372,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 196 1 372,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 196 980,00 školní

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 252 4 284,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 114 1 938,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 114 1 482,00

Celkem za oblast 2 262 304,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2262304,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,87 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,45 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 40486 Kč 365993,44
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 53400789,10

Dodatek č. 7

prům.proběh (rok) 107 729

 



D7-Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 101 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 102 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 103 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 104 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 105 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 106 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 107 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 108 42,0 253 10 626,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 109 12,0 253 3 036,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 110 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 111 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 112 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 114 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 115 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 116 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 117 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 118 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 119 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 120 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 122 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 123 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 124 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 125 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 126 12,0 253 3 036,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 127 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 128 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 129 39,0 253 9 867,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 130 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 131 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 132 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 133 28,0 253 7 084,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 135 11,0 253 2 783,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 201 28,0 113 3 164,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 202 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 203 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 204 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 206 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 207 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 208 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 209 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 210 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 211 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 212 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 213 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 214 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 215 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 216 39,0 113 4 407,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 217 11,0 113 1 243,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 218 28,0 113 3 164,00
Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 219 28,0 113 3 164,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 101 24,0 253 6 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 102 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 103 35,0 253 8 855,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 104 44,0 253 11 132,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 105 24,0 253 6 072,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 106 26,0 201 5 226,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 108 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 109 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 110 19,0 253 4 807,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 111 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 112 26,0 253 6 578,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 114 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 115 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 116 24,0 56 1 344,00 prázdninový spoj

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 117 44,0 253 11 132,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 118 36,0 253 9 108,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 119 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 120 36,0 253 9 108,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 122 41,0 253 10 373,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 123 38,0 253 9 614,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 124 33,0 253 8 349,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 125 39,0 253 9 867,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 126 35,0 253 8 855,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 127 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 128 35,0 253 8 855,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 129 18,0 253 4 554,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 130 6,0 253 1 518,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 131 30,0 253 7 590,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 132 14,0 253 3 542,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 142 16,0 201 3 216,00 školní

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 201 29,0 113 3 277,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 202 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 203 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 204 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 207 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 208 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 209 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 210 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 211 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 212 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 214 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 215 39,0 113 4 407,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 216 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 217 38,0 113 4 294,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 218 32,0 113 3 616,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 219 30,0 113 3 390,00
Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 220 30,0 113 3 390,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 101 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 102 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 103 30,0 253 7 590,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 26,0 210 5 460,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 105 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 106 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 107 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 108 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 109 14,0 210 2 940,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 110 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 111 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 112 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 113 32,0 210 6 720,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 114 15,0 210 3 150,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 115 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 116 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 117 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 118 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 119 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 120 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 121 56,0 253 14 168,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 122 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 123 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 124 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 125 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 126 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 127 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 128 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 129 6,0 210 1 260,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 130 31,0 253 7 843,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 131 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 132 52,0 253 13 156,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 133 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 134 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 135 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 136 54,0 253 13 662,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 137 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 138 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 139 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 140 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 141 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 142 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 143 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 144 55,0 253 13 915,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 145 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 146 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 147 51,0 253 12 903,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 148 52,0 253 13 156,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 149 6,0 253 1 518,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 150 8,0 253 2 024,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 151 53,0 253 13 409,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 152 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 153 41,0 253 10 373,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 154 34,0 253 8 602,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 155 34,0 253 8 602,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 156 51,0 253 12 903,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 157 14,0 253 3 542,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 158 6,0 201 1 206,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 159 6,0 201 1 206,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 160 24,0 201 4 824,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 161 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 201 40,0 113 4 520,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 202 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 203 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 204 42,0 113 4 746,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 205 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 206 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 207 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 208 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 209 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 210 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 211 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 212 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 213 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 214 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 215 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 216 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 217 53,0 113 5 989,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 218 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 219 34,0 113 3 842,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 220 51,0 113 5 763,00
Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 221 14,0 113 1 582,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 101 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 102 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 103 38,0 253 9 614,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 104 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 105 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 106 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 107 42,0 253 10 626,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 108 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 109 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 110 21,0 253 5 313,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 111 19,0 253 4 807,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 112 41,0 253 10 373,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 113 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 114 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 115 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 116 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 117 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 118 43,0 253 10 879,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 119 40,0 253 10 120,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 120 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 121 39,0 253 9 867,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 122 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 123 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 124 19,0 253 4 807,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 125 35,0 253 8 855,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 126 31,0 253 7 843,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 127 32,0 253 8 096,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 128 26,0 253 6 578,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 130 16,0 253 4 048,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 201 32,0 113 3 616,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 202 18,0 113 2 034,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 204 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 205 39,0 113 4 407,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 206 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 207 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 208 31,0 113 3 503,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 209 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 210 38,0 113 4 294,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 211 35,0 113 3 955,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 212 31,0 113 3 503,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 213 32,0 113 3 616,00
Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 214 15,0 113 1 695,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 101 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 102 20,0 253 5 060,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 103 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 104 20,0 253 5 060,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 105 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 106 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 107 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 108 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 109 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 110 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 111 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 112 25,0 253 6 325,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 113 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 114 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 115 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 116 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 117 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 118 23,0 253 5 819,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 119 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 120 25,0 253 6 325,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 121 27,0 253 6 831,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 122 21,0 253 5 313,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 123 23,0 253 5 819,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 124 13,0 253 3 289,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 125 9,0 253 2 277,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 126 7,0 253 1 771,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 127 16,0 253 4 048,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 129 18,0 253 4 554,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 201 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 202 7,0 113 791,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 204 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 205 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 206 7,0 113 791,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 209 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 210 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 215 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 216 9,0 113 1 017,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 217 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 219 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 220 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 221 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 222 18,0 113 2 034,00
Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 224 5,0 113 565,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 101 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 102 19,0 253 4 807,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 103 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 104 18,0 56 1 008,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 105 16,0 253 4 048,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 106 22,0 201 4 422,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 107 11,0 253 2 783,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 108 16,0 253 4 048,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 109 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 110 11,0 253 2 783,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 111 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 112 19,0 56 1 064,00 prázdninový spoj

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 113 19,0 253 4 807,00
Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 114 23,0 201 4 623,00 školní

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 116 19,0 253 4 807,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 101 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 102 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 103 14,0 253 3 542,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 104 17,0 253 4 301,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 105 7,0 253 1 771,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 106 17,0 253 4 301,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 107 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 108 7,0 253 1 771,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 109 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 110 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 111 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 112 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 113 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 114 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 115 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 116 14,0 253 3 542,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 117 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 118 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 119 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 120 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 121 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 122 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 123 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 124 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 125 18,0 253 4 554,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 126 15,0 253 3 795,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 201 7,0 113 791,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 202 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 204 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 205 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 208 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 209 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 210 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 212 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 213 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 215 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 216 7,0 113 791,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 217 18,0 113 2 034,00
Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 101 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 102 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 103 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 104 21,0 253 5 313,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 105 20,0 201 4 020,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 106 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 107 22,0 253 5 566,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 108 13,0 201 2 613,00 školní

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 109 20,0 253 5 060,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 110 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 111 20,0 253 5 060,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 112 23,0 253 5 819,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 113 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 114 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 115 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 116 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 117 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 118 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 119 17,0 253 4 301,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 120 18,0 253 4 554,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 201 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 202 21,0 113 2 373,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 204 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 101 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 102 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 103 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 104 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 105 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 106 14,0 253 3 542,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 107 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 108 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 109 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 110 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 111 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 112 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 113 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 114 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 115 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 116 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 117 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 118 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 119 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 120 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 121 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 122 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 123 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 124 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 125 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 126 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 127 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 128 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 129 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 130 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 131 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 132 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 133 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 134 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 135 15,0 253 3 795,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 136 15,0 253 3 795,00

 



D7-Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 201 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 202 10,0 113 1 130,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 203 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 204 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 205 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 206 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 207 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 208 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 209 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 210 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 211 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 212 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 213 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 214 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 215 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 216 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 217 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 218 18,0 113 2 034,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 219 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 220 14,0 113 1 582,00
Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 222 14,0 113 1 582,00
Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 101 7,0 201 1 407,00 školní

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 104 7,0 201 1 407,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 101 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 102 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 103 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 104 5,0 201 1 005,00 školní

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 101 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 102 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 103 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 104 17,0 253 4 301,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 201 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 202 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 203 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 204 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 205 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 206 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 207 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 208 17,0 113 1 921,00
Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 209 13,0 113 1 469,00

Celkem za oblast 2 268 960,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2268960,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2221818,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,87 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,45 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 47142 Kč 426163,68
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 53460959,34

prům.proběh (rok) 108 046

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0056 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
VEJPRTSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ 28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 174/115R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 13. 1. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 13. 5. 
2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

a. dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1a tohoto dodatku; 

b. dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 28. 8. 2016. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 7. 7. 2016. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 
 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 28.2.2016
Platí od 28.8.2016

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 115 151 151
X X X X X X X X X + +
H H H H H H H H H H H

5:15 5:55 7:10 13:15 14:15 15:25 17:15 21:10 21:10 21:10 21:10
5:18 5:58 7:13 13:18 14:18 15:28 17:18 21:12 21:12 21:12 21:12
5:19 5:59 7:14 13:19 14:19 15:29 17:19 21:13 21:13 21:13 21:13
5:20 6:00 7:15 13:20 14:20 15:30 17:20 21:14 21:14 21:14 21:14
5:22 6:02 7:17 13:22 14:22 15:32 17:22 21:16 21:16 21:16 21:16
5:24 6:04 7:19 13:24 14:24 15:34 17:24 21:18 21:18 21:18 21:18
5:25 6:05 7:20 13:25 14:25 15:35 17:25 21:19 21:19 21:19 21:19
5:27 6:07 7:22 13:27 14:27 15:37 17:27 21:20 21:20 21:20 21:20
5:29 6:09 7:24 13:29 14:29 15:39 17:29 21:21 21:21 21:21 21:21
5:31 6:11 7:26 13:31 14:31 15:41 17:31 21:23 21:23 21:23 21:23
5:33 6:13 7:28 13:33 14:33 15:43 17:33 21:24 21:24 21:24 21:24
5:34 6:14 7:29 13:34 14:34 15:44 17:34 21:25 21:25 21:25 21:25
5:35 6:15 7:30 13:35 14:35 15:45 17:35 21:26 21:26 21:26 21:26
5:37 K 7:32 13:37 K K K K 21:28 K 21:28
5:39 K 7:34 13:39 K K K 21:29 21:30 21:29 21:30
5:41 K 7:36 13:41 K K K 21:31 21:32 21:31 21:32
K 6:17 K K 14:37 15:47 17:37 K K   

5:46 6:20 7:41 13:46 14:40 15:50 17:40 21:36 21:37   
5:48 K K K K K K     
5:51 6:22 7:43 13:48 14:42 15:52 17:42     
5:53 6:24 7:45 13:50 14:44 15:54 17:44     

26,000 22,000 24,000 24,000 22,000 22,000 22,000 22,000 19,000 203,000
26,000 22,000 24,000 24,000 22,000 22,000 22,000 22,000 19,000 203,000

Vysvětlivky: Databáze (85, 269), Databáze (85, 269)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Číslo spoje: 

580 Chomutov-Klášterec nad Oh ří

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,U Hačky
502 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov
525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
532 Prunéřov,Ušák
532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU I
541 Klášterec n.Ohří,,IP Verne III
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Oh ří,IP Verne I
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,škola

X
+

541 Klášterec n.Oh ří,nám.
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

K
H



Platí od 28.2.2016
Platí od 28.8.2016

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 106 108 110 112 114 116 116 152 152
X X X X X X X X X X + +
H H H H H H H H H H H H

5:18 5:58 7:07 7:11 8:11 14:05 15:04 17:05     
5:20 6:00 7:09 7:13 8:13 14:07 15:06 17:07     
K 6:03 K K K K K K     
K 6:05 K K K K K K     

5:23 K K K K K K K     
5:28 6:07 7:11 7:15 8:15 14:09 15:08 17:09     
5:28 6:09 7:15 7:15 8:15 14:09 15:08 17:09 22:18 22:19   
5:31 K 7:18 7:18 8:18 K 15:11 K K K   
K 6:14 K K K 14:14 K 17:14 22:23 22:24 21:31 21:32
K 6:16 K K K 14:16 K 17:16 22:24 22:26 K K
K 6:18 K K K 14:18 K 17:18 K 22:28 K K

5:33 6:20 7:20 7:20 8:20 14:20 15:13 17:20 22:27 22:30 K K
5:34 6:21 7:21 7:21 8:21 14:21 15:14 17:21 22:28 22:31 K K
5:35 6:22 7:22 7:22 8:22 14:22 15:15 17:22 22:29 22:32 K K
5:37 6:24 7:24 7:24 8:24 14:24 15:17 17:24 22:30 22:33 21:36 21:37
5:39 6:26 7:26 7:26 8:26 14:26 15:19 17:26 22:32 22:35 21:38 21:39
5:41 6:28 7:28 7:28 8:28 14:28 15:21 17:28 22:33 22:36 21:39 21:40
5:43 6:30 7:30 7:30 8:30 14:30 15:23 17:30 22:34 22:37 21:40 21:41
5:44 6:31 7:31 7:31 8:31 14:31 15:24 17:31 22:35 22:38 21:41 21:42
5:46 6:33 7:33 7:33 8:33 14:33 15:26 17:33 22:37 22:40 21:43 21:44
5:48 6:35 7:35 7:35 8:35 14:35 15:28 17:35 22:39 22:42 21:45 21:46
5:49 6:36 7:36 7:36 8:36 14:36 15:29 17:36 22:40 22:43 21:46 21:47
5:50 6:37 7:37 7:37 8:37 14:37 15:30 17:37 22:41 22:44 21:47 21:48
5:53 6:40 7:40 7:40 8:40 14:40 15:33 17:40 22:43 22:46 21:49 21:50

24,000 26,000 22,000 22,000 24,000 22,000 24,000 22,000 17,000 203,000
24,000 26,000 22,000 22,000 24,000 22,000 24,000 22,000 17,000 203,000

Vysvětlivky: Databáze (85, 269), Databáze (85, 269)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Číslo spoje: 

580 Klášterec nad Oh ří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka

541 Klášterec n.Oh ří,nám.
541 Klášterec n.Ohří,škola
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Oh ří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,,IP Verne III
532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov
532 Prunéřov,Ušák
525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov
502 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky
501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,u žel.st.

X
+

501 Chomutov,aut.nádr.
Délka spoje 28.2.2016 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

K
H

příj.
odj.



ce nejede 24.12.

Linka č. 522582  Vejprty-Ková řská-Boží Dar
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:19
17:23

K

K

17:26
17:29

K

K

13:26
13:29
13:32
13:35

13:49
13:52
13:55

13:43
K

K

15:29
15:32
15:35

15:23
K

K

15:26

17:32
17:35

6+ce

17:00
17:03
17:06
17:09

K

15:19

15:09
15:12
15:14

K

K

K

6+

15:00
15:03
15:06

17:12
17:14

K

K

K

K

K

K

K

13:19
13:23

11:35

155
6+

13:00
13:03
13:06
13:09
13:12
13:14

11:23
K

K

11:26
11:29
11:32

11:14
K

K

K

K

11:19

9:35
9:38

153
6+

11:00
11:03
11:06
11:09
11:12

9:22
9:26
K

K

9:29
9:32

9:15
9:17
K

K

K

K

15:52
15:55

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

9:03
9:06
9:09
9:12

15:39
15:43

K

K

15:46
15:49

15:32
15:34

K

K

K

K

X

15:20
15:23
15:26
15:29

K

13:39

103
X

13:20
13:23
13:26

K

13:46

13:29
13:32
13:34

K

K

K

557 Boží Dar,u kostela p říj. 6:50

556 Loučná,Lesní zámeček 6:44
557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:47

556 Loučná,rozc.1.0 6:39
556 Loučná,háj.park. 6:41

556 Loučná,MěÚ K
556 Loučná,Háj,záv. 6:36

555 Loučná,České Hamry,Výsada 6:33
555 Loučná,České Hamry 6:34

551 Vejprty,Nové Zvolání 6:29
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:31

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj K
551 Vejprty,předměstí 6:27

554 Kovářská,Dlouhá K
554 Kovářská,ObÚ K

551 Vejprty,viadukt K
551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž K

X

551 Vejprty,aut.st. odj. 6:25

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

582
Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Vejprty-Ková řská-Boží Dar

105 159157



Linka č. 522582  Boží Dar-Ková řská-Vejprty
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
A pokračuje jako linka 586 do zastávky Kryštofovy Hamry
B pokračuje jako linka 600 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

18:50
18:53

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

14:5812:58
10:55
10:58

K

16:35551 Vejprty,aut.st. p říj. 7:25

K

K

18:39
18:41
18:44
18:47

K

K

18:30
18:34

K

K

16:52
16:55
16:58

160
6+ce

18:18
18:21
18:24
18:27

K

K

K

16:44
16:46
16:49

16:32
K

K

16:35
16:39

K

158
6+

14:44
14:46
14:49
14:52
14:55

14:35
14:39

K

K

K

K

6+

14:23
14:26
14:29
14:32

K

K

16:23
16:26
16:29

12:44
12:46
12:49
12:52
12:55

K

12:35
12:39

K

K

K

6+

12:23
12:26
12:29
12:32

K

K

K

10:46
10:49
10:52

K

K

10:35
10:39

K

K

6+

10:23
10:26
10:29
10:32

16:31
K

10:44
16:33

K

K

K

K

16:21
16:24

K

16:26
16:27
16:29

K

K

14:35

106
X

B
16:10
16:13
16:16
16:19

14:29
14:31
14:33

K

K

K

14:19
K

K

14:22
14:26
14:27

104
X

B
14:10
14:13
14:16

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž 7:19
551 Vejprty,viadukt 7:22

554 Kovářská,ObÚ 7:13
554 Kovářská,Dlouhá 7:16

551 Vejprty,předměstí K
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 7:11

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO K
551 Vejprty,Nové Zvolání K

555 Loučná,České Hamry 7:06
555 Loučná,České Hamry,Výsada K

556 Loučná,Háj,záv. K
556 Loučná,MěÚ 7:02

556 Loučná,háj.park. 6:59
556 Loučná,rozc.1.0 K

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:53
556 Loučná,Lesní zámeček 6:56

X

A
557 Boží Dar,u kostela odj. 6:50

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

582
Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Boží Dar-Ková řská-Vejprty

SOBOTA + NEDĚLE
152 154 156



583 Vejprty-Annaberg-Buchholz

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
159

X X X X X 6+

107 109 151 153 155 157101 103 105
6+ 6+ 6+ 6+

L L
551 Vejprty,aut.st. odj. 7:50 9:20 11:20 14:20 17:40 9:18

L L L L

11:18 13:18 15:18 17:18
-  Vejprty,CLO o K K K K
-  Bärenstein,ZOLL o K K K K K K

K K K K K K

K K K K
-  Bärenstein,Turnhalle 7:54 9:24 11:24 17:22
-  Bärenstein,Ortseingang 7:55 9:25 11:25 14:25 17:45 9:23

14:24 17:44 9:22 11:22 13:22 15:22
11:23 13:23 15:23 17:23

-  Bärenstein,Kühlberg,B 95 7:57 9:27 11:27 17:25
-  Cunersdorf,Gh Morgensonne 8:00 9:30 11:30 14:30 17:50 9:28

14:27 17:47 9:25 11:25 13:25 15:25
11:28 13:28 15:28 17:28

-  Annaberg-Buchholz,Turnhalle 8:03 9:33 11:33 17:31
-  Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr. 8:06 9:36 11:36 14:36 17:56 9:34

14:33 17:53 9:31 11:31 13:31 15:31
11:34 13:34 15:34 17:34

-  Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof 8:08 9:38 11:38 17:36
-  Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh 8:10 9:40 11:40 14:40 18:00 9:38

14:38 17:58 9:36 11:36 13:36 15:36
11:38 13:38 15:38 17:38

-  Annaberg-Buchholz,RVE 8:11 9:41 11:41 17:39
-  Annaberg-Buchholz,Busbahnhof p říj. 8:12 9:42 11:42 14:42 18:02 9:40

14:41 18:01 9:39 11:39 13:39 15:39

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

11:40 13:40 15:40 17:40
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Linka č. 001583  Vejprty-Annaberg-Buchholz
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoje 151,152,153,154,155,156,157,158,159,160 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol
L spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol



583 Buchholz-Annaberg-Vejprty

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
160

X X X X X 6+

108 110 152 154 156 158102 104 106
6+ 6+ 6+ 6+

A LB L
-  Annaberg-Buchholz,Busbahnhof odj. 8:15 10:15 11:55 15:15 18:15 10:17

B B LB LB LB LB
12:17 14:17 16:17 18:17

-  Annaberg-Buchholz,RVE K K K K
-  Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh 8:17 10:17 11:57 15:17 18:17 10:19

K K K K K K

12:19 14:19 16:19 18:19
-  Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof 8:19 10:19 11:59 18:21
-  Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr. 8:21 10:21 12:01 15:21 18:21 10:23

15:19 18:19 10:21 12:21 14:21 16:21
12:23 14:23 16:23 18:23

-  Annaberg-Buchholz,Turnhalle 8:24 10:24 12:04 18:26
-  Cunersdorf,Gh Morgensonne 8:27 10:27 12:07 15:27 18:27 10:29

15:24 18:24 10:26 12:26 14:26 16:26
12:29 14:29 16:29 18:29

-  Bärenstein,Kühlberg,B 95 8:30 10:30 12:10 18:32
-  Bärenstein,Ortseingang 8:32 10:32 12:12 15:32 18:32 10:34

15:30 18:30 10:32 12:32 14:32 16:32
12:34 14:34 16:34 18:34

-  Bärenstein,Turnhalle 8:33 10:33 12:13 18:35
-  Bärenstein,ZOLL o K K K K K K

15:33 18:33 10:35 12:35 14:35 16:35
K K K K

-  Vejprty,CLO o K K K K
551 Vejprty,aut.st. p říj. 8:37 10:37 12:17 15:37 18:37 10:39

K K K K K K

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

12:39 14:39 16:39 18:39
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 586 do zastávky Chomutov,aut.nádr.
B pokračuje jako linka 600 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 001583  Buchholz-Annaberg-Vejprty
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
L spoje 151,152,153,154,155,156,157,158,159,160 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol



584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NED ĚLE

6+gc 6+gc  

151 153

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 8:05 12:05
L L

527 Výsluní 8:41 12:41
501 Chomutov,aut.nádr. 8:25 12:25

553 Horní Halže 9:02 13:02
553 Měděnec 8:58 12:58

557 Boží Dar,u kostela p říj. 9:20 13:20
556 Loučná,háj.park. 9:14 13:14

6+gc 6+gc  

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
152 154

557 Boží Dar,u kostela odj. 10:35 16:35
L L

553 Horní Halže 10:54 16:54
556 Loučná,háj.park. 10:42 16:42

527 Výsluní 11:15 17:15
553 Měděnec 10:58 16:58

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 11:50 17:50
501 Chomutov,aut.nádr. 11:31 17:31

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gc jede od 30.4. do 2.10.
L spoj přepravuje jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016, nejvýše 20 kol

Linka č. 522584  Jirkov-Chomutov-Boží Dar
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NED ĚLE Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
152 154 156151 153 155

6+gd 6+gd 6+gd6+gd 6+gd 6+gd

A A
-  Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof odj. 10:12 16:12 16:16511 Jirkov,aut.nádr. odj. 8:05   
-  Kurort Oberwiesenthal,Markt 10:13 16:13 16:17501 Chomutov,aut.nádr. 8:25   
-  Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger 10:14 16:14 16:18553 Měděnec,žel.st. 8:55   
-  Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg 10:15 16:15 16:19553 Měděnec 8:58   
-  Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 10:18 16:18 16:22553 Horní Halže 9:02   
-  Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o K K K554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 9:09   
-  Boží Dar,CLO o K K K555 Loučná,České Hamry 9:14   

557 Boží Dar,u kostela 10:21 16:21 16:25556 Loučná,rozc.1.0 9:19   
557 Boží Dar,Klínovec,rozc.   16:28556 Loučná,háj.park. 9:21   
556 Loučná,Lesní zámeček   16:31556 Loučná,Lesní zámeček 9:24   
556 Loučná,háj.park.   16:34557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 9:27   
556 Loučná,rozc.1.0   16:36557 Boží Dar,u kostela 9:30 9:39 15:37
555 Loučná,České Hamry   16:41-  Boží Dar,CLO o K K K
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj   16:46-  Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o K K K
553 Horní Halže   16:53-  Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 9:33 9:42 15:40
553 Měděnec   16:57-  Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg 9:36 9:45 15:43
553 Měděnec,žel.st.   16:59-  Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger 9:37 9:46 15:44
501 Chomutov,aut.nádr.   17:29-  Kurort Oberwiesenthal,Markt 9:38 9:47 15:45

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu

511 Jirkov,aut.nádr. p říj.   17:39-  Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof p říj. 9:39 9:48 15:46

Linka č. 001585  Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gd jede od 13.12. do 28.3.
A pokračuje jako linka 582 do zastávky Vejprty,aut.st.



Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
101 103 105

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty

102 104 106 108 110 112107 109 111
X X XX X X

A B
X X XX X X

8:40 15:40 18:40 12:50  551 Vejprty,aut.st. odj.
501 Chomutov,Bezručova    

5:30 6:50 7:25501 Chomutov,Jit řenka odj.    
5:32 6:52 J 8:42 15:42 18:42 12:52  551 Vejprty,Přísečnická

8:44 15:44 18:44 K  551 Vejprty,háj.
501 Chomutov,aut.nádr.        příj.    

5:34 6:54 J501 Chomutov,žel.st.    
5:38 6:58 J 8:48 15:48 18:48 12:55  552 Černý Potok

8:52 K K10:30 13:00 14:50 558 Kryštofovy Hamry,přehrada
501 Chomutov,u žel.st. 6:13  8:03

K 7:02 J501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 6:10  8:00
K 7:04 7:35 8:54 K K10:33 13:03 14:53 558 Kryštofovy Hamry

8:56 K K10:34 13:04 14:54 558 Kryštofovy Hamry,přehrada
521 Křimov,Celná 6:23  8:13

K 7:06  501 Chomutov,Černovická J  8:04
5:41 J  J 15:51 18:5110:43 13:13 15:03 552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0

9:12 16:02 19:0210:47 13:17 15:07 527 Výsluní
552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 J  8:28

5:52 7:22  527 Výsluní 6:27  8:17
5:56 7:26  9:16 16:06 19:06J 13:28 J 521 Křimov,Celná

9:25 16:15 19:1511:00 K 15:20 501 Chomutov,Černovická
558 Kryštofovy Hamry K 7:35 K

6:05 7:35  558 Kryštofovy Hamry,přehrada K  K

6:06 7:36  9:26 16:16 19:1611:02 K 15:22 501 Chomutov,u žel.st.
9:29 16:19 19:1911:04 K 15:24 501 Chomutov,aut.nádr.

552 Černý Potok 6:39 7:42 8:31
6:09 7:39  558 Kryštofovy Hamry,přehrada K 7:37 K

 K     11:09 13:31 15:29 501 Chomutov,žel.st.
   11:13 13:35 15:33 501 Chomutov,Bezručova

551 Vejprty,Přísečnická J 7:47 8:37
 7:41  551 Vejprty,háj. J 7:45 8:35
 7:43     11:15 13:37 15:35 501 Chomutov,Jit řenka p říj.

11:17 13:39 15:37
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

551 Vejprty,aut.st. p říj. 6:45 7:49 8:39

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 583 do zastávky Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
B pokračuje jako linka 600 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 522586  Chomutov-Výsluní-Vejprty
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



101 103 105

587 Chomutov-Místo-Vejprty

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
155 157 163 159

X Xfd Xed
119 121 123 151 161 153107 109 111 113 115 117

6+ 6+ 6+ce 6+ceX X Xdb 6+cf 6+ 6+X X X X X X

501 Chomutov,poliklinika odj.    
AB

    
501 Chomutov,u hřbitova    

       10:30  14:30   
    

501 Chomutov,Palackého    
       10:32  14:32   

    
501 Chomutov,aut.nádr. 5:39 6:26 6:39

       10:35  14:35   
12:04 14:39 17:39 20:04

501 Chomutov,Kadaňská škola K K K
17:39 18:39 20:39 6:39 8:04 10:048:39 10:39 13:07 14:37 15:37 16:39

K K K K
501 Chomutov,Kadaňská kaplička K K K

K K K K K KK K 13:11 14:41 15:41 K
K K K K

501 Chomutov,u žel.st. 5:42 6:29 6:42
K K K K K KK K 13:12 14:42 15:42 K

12:07 14:42 17:42 20:07
501 Chomutov,Černovická 5:43 6:30 6:43

17:42 18:42 20:42 6:42 8:07 10:078:42 10:42 K K K 16:42
12:08 14:43 17:43 20:08

501 Chomutov,U Hačky 5:44 6:31 6:44
17:43 18:43 20:43 6:43 8:08 10:088:43 10:43 13:13 14:43 15:43 16:43

12:09 14:44 17:44 20:09
502 Černovice,hlavní silnice 5:46 6:33 6:46

17:44 18:44 20:44 6:44 8:09 10:098:44 10:44 13:14 14:44 15:44 16:44
12:11 14:46 17:46 20:11

525 Málkov 5:48 6:35 6:48
17:46 18:46 20:46 6:46 8:11 10:118:46 10:46 13:16 14:46 15:46 16:46

12:13 14:48 17:48 20:13
525 Zelená 5:49 6:36 6:49

17:48 18:48 20:48 6:48 8:13 10:138:48 10:48 13:18 14:48 15:48 16:48
12:14 14:49 17:49 20:14

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:51 6:38 6:51
17:49 18:49 20:49 6:49 8:14 10:148:49 10:49 13:19 14:49 15:49 16:49

12:16 14:51 17:51 20:16
526 Místo,Blahuňov 5:53 6:40 6:53

17:51 18:51 20:51 6:51 8:16 10:168:51 10:51 13:21 14:51 15:51 16:51
12:18 14:53 17:53 20:18

526 Místo 5:56 6:43 6:56
17:53 18:53 20:53 6:53 8:18 10:188:53 10:53 13:23 14:53 15:53 16:53

12:21 14:56 17:56 20:21
526 Místo,výchovný ústav 5:57 6:44 6:57

17:56 18:56 20:56 6:56 8:21 10:218:56 10:56 13:26 14:56 15:56 16:56
12:22 14:57 17:57 20:22

526 Místo,Vysoká Jedle 5:59 6:46 6:59
17:57 18:57 20:57 6:57 8:22 10:228:57 10:57 13:27 14:57 15:57 16:57

12:24 14:59 17:59 20:24
521 Křimov,Celná  6:54  

17:59 18:59 20:59 6:59 8:24 10:248:59 10:59 13:29 14:59 15:59 16:59
 15:07 18:07  

527 Výsluní,Kýšovice  6:57  
 19:07 21:07 7:07 8:32       17:07

 15:10 18:10  
527 Výsluní  6:59  

 19:10 21:10 7:10 8:35       17:10
 15:12 18:12  

527 Výsluní,Třebíška,rozc.    
 19:12 21:12 7:12 8:37       17:12

 15:14 18:14  
558 Výsluní,Volyně,rozc.    

 19:14 21:14 7:14 8:39       17:14
 15:18 18:18  

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0    
 19:18 21:18 7:18 8:43       17:18

 15:26 18:26  
558 Kryštofovy Hamry,přehrada    

 19:26 21:26 7:26 8:51       17:26
 K K  

558 Kryštofovy Hamry    
 K K K K       K

 K K  
558 Kryštofovy Hamry,přehrada    

 K K K K       K

 K K  
552 Černý Potok    

 K K K K       K

 15:29 18:29  
551 Vejprty,háj.    

 19:29 21:29 7:29 8:54       17:29
 15:32 18:32  

551 Vejprty,Přísečnická    
 19:32 21:32 7:32 8:57       17:32

 15:34 18:34  
551 Vejprty,aut.st. p říj.    

 19:34 21:34 7:34 8:59       17:34
 15:36 18:36  

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 19:36 21:36 7:36 9:01       17:36

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 582 do zastávky Boží Dar,u kostela
B pokračuje jako linka 583 do zastávky Annaberg-Buchholz,Busbahnhof

Linka č. 522587  Chomutov-Místo-Vejprty
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz

db nejede 31.12.
ed jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
fd nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.



102 104 106

587 Vejprty-Místo-Chomutov

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
156 158 160 162

X X Xed

120 122 124 152 164 154108 110 112 114 116 118
6+ 6+ 6+ 6+ceX X X 6+cf 6+cf 6+Xfd X X X X X

551 Vejprty,aut.st. odj. 4:18   
A

  16:07 18:55
551 Vejprty,Přísečnická 4:20   

 16:20   6:55 8:55   12:23   
  16:09 18:57

551 Vejprty,háj. 4:22   
 16:22   6:57 8:57   12:25   

  16:11 18:59
552 Černý Potok 4:25   

 16:24   6:59 8:59   12:27   
  16:14 19:02

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K   
 16:27   7:02 9:02   12:30   

  16:19 K

558 Kryštofovy Hamry K   
 16:32   K K   K   

  16:21 K

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K   
 16:34   K K   K   

  16:23 K

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 4:28   
 16:36   K K   K   

  J 19:05
558 Výsluní,Volyně,rozc. 4:36   

 J   7:05 9:05   12:33   
  16:33 19:13

527 Výsluní,Třebíška,rozc. 4:40   
 16:46   7:13 9:13   12:41   

  16:37 19:17
527 Výsluní 4:42   

 16:50   7:17 9:17   12:45   
  16:39 19:19

527 Výsluní,Kýšovice 4:44   
 16:52   7:19 9:197:00   12:47   

  16:41 19:21
521 Křimov,Celná 4:47   

 16:54   7:21 9:217:02   12:49   
  16:44 19:24

526 Místo,Vysoká Jedle 4:55 6:05 7:13
 16:57   7:24 9:247:05   12:52   

11:32 13:32 16:52 19:32
526 Místo,výchovný ústav 4:57 6:07 7:15

16:00 17:05 18:00 4:55 7:32 9:327:13 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00
11:34 13:34 16:54 19:34

526 Místo 4:58 6:08 7:16
16:02 17:07 18:02 4:57 7:34 9:347:15 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02

11:35 13:35 16:55 19:35
526 Místo,Blahuňov 5:01 6:11 7:19

16:03 17:08 18:03 4:58 7:35 9:357:17 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03
11:38 13:38 16:58 19:38

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:03 6:13 7:21
16:06 17:11 18:06 5:01 7:38 9:387:20 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06

11:40 13:40 17:00 19:40
525 Zelená 5:05 6:15 7:23

16:08 17:13 18:08 5:03 7:40 9:407:22 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08
11:42 13:42 17:02 19:42

525 Málkov 5:06 6:16 7:24
16:10 17:15 18:10 5:05 7:42 9:427:25 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10

11:43 13:43 17:03 19:43
502 Černovice,hlavní silnice 5:08 6:18 7:26

16:11 17:16 18:11 5:06 7:43 9:437:27 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11
11:45 13:45 17:05 19:45

501 Chomutov,U Hačky 5:10 6:20 7:28
16:13 17:18 18:13 5:08 7:45 9:457:29 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13

11:47 13:47 17:07 19:47
501 Chomutov,Černovická 5:11 6:21 7:29

16:15 17:20 18:15 5:10 7:47 9:477:31 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15
11:48 13:48 17:08 19:48

501 Chomutov,u žel.st. 5:12 6:22 K

16:16 17:21 18:16 5:11 7:48 9:487:32 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16
11:49 13:49 17:09 19:49

501 Chomutov,Kadaňská kaplička K K 7:31
16:17 17:22 18:17 5:12 7:49 9:49K 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17

K K K K

501 Chomutov,Kadaňská škola K K 7:32
K K K K K K7:34 K K K K K

K K K K

501 Chomutov,aut.nádr. 5:15 6:25 7:35
K K K K K K7:35 K K K K K

11:52 13:52 17:12 19:52
501 Chomutov,Palackého   7:37

16:20 17:25 18:20 5:15 7:52 9:527:38 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20
    

501 Chomutov,u hřbitova   7:40
      7:40 9:22     

    
501 Chomutov,poliklinika p říj.   7:42

      7:43 9:25     
    

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

      7:45 9:27     

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 580 do zastávky Klášterec n.Ohří,nám.

Linka č. 522587  Vejprty-Místo-Chomutov
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
ed jede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
fd nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.



Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
101 103 105

600 Kadaň-Klášterec nad Oh ří-Vejprty

123 125 127 129107 109 111 113 115 117 169 171 173
X X X X

157 159 161 163 165 167131 133 135 151 153 155119 121
X X X XX X X X X X 6+ce 6+ce

A LB

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+X X

C B D B D
531 Kadaň,aut.nádr. odj.  5:05 5:30 6:30 8:15 9:15

LB LB LB LLB LBE
16:15 18:15 19:157:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15

531 Kadaň,koupaliště  5:07 5:32
13:15 14:15 15:1516:15  18:15 19:15 20:15  10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

15:17 16:17  18:176:32 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 16:17 18:17 19:17
531 Kadaň,Jungmanova  5:09 5:34 6:34

10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:1719:17 20:17  7:17 8:17 9:1713:17 14:17
16:19  18:19 19:198:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 18:19 19:19

541 Mikulovice,statek  5:11 5:36 6:36 8:21
11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:1920:19  7:19 8:19 9:19 10:1914:19 15:19

 18:21 19:21 20:219:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 19:21
541 Rašovice,čerp.  5:14 5:39 6:39 8:24 9:24

12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:2115:21 16:21
16:24 18:24 19:247:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka  5:16 5:41
13:24 14:24 15:2416:24  18:24 19:24 20:24  10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

15:26 16:26  18:266:41 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 16:26 18:26 19:26
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        příj.  5:18 5:43 6:43

10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:2619:26 20:26  7:26 8:26 9:2613:26 14:26
16:28  18:28 19:288:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 18:28 19:28

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        odj.  5:20 5:45 6:45 8:30
11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:2820:28  7:28 8:28 9:28 10:2814:28 15:28

17:34 18:30 19:28 20:309:28 10:30 11:28 12:30 13:30 14:30 19:28
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I  5:22 5:47 6:47 8:32 9:30

12:30 13:28 14:30 15:28 16:30 18:3022:30 7:28 8:30 9:28 10:30 11:2815:30 16:30
16:32 18:32 19:307:30 8:32 9:30 10:32 11:30 12:32

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II  5:24 5:49
13:30 14:32 15:3016:32 17:36 18:32 19:30 20:32 22:3110:32 11:30 12:32 13:32 14:32 15:32

15:34 16:34 17:38 18:346:49 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 16:34 18:34 19:31
542 Petlery  5:30 5:55 6:55

10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:3119:31 20:34 22:32 7:31 8:34 9:3113:34 14:34
16:40 17:44 18:40  8:40  10:40  12:40 13:40 18:40  

553 Měděnec,žel.st.  5:38 6:03 7:03 8:48
 12:40  14:40  16:4020:40 22:37  8:40  10:4014:40 15:40

17:52 18:48  20:48 10:48  12:48 13:48 14:48  
553 Měděnec  5:40 6:05 7:05 8:50  

12:48  14:48  16:48 18:4822:44  8:48  10:48  15:48 16:48
16:50 18:50   8:50  10:50  12:50

553 Měděnec,rozc.k dolu  5:41 6:06
 14:50  16:50 17:54 18:50  20:50 22:4610:50  12:50 13:50 14:50 15:50

15:51 16:51 17:55 18:517:06 8:51  10:51  12:51 16:51 18:51  
553 Horní Halže  5:44 6:09 7:09

10:51  12:51  14:51   20:51 22:47  8:51  13:51 14:51
16:54 17:58 18:54  8:54  10:54  12:54 13:54 18:54  

554 Kovářská,ObÚ 5:10 5:50 6:15 7:15 9:00
 12:54  14:54  16:5420:54 22:49  8:54  10:5414:54 15:54

18:04 19:00  21:00 11:00  13:00 14:00 15:00  
554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 5:12 5:52 6:17 7:17 9:02  

13:00  15:00  17:00 19:0022:55  9:00  11:00  16:00 17:00
17:02 19:02   9:02  11:02  13:02

555 Loučná,České Hamry 5:16 5:56 6:21
 15:02  17:02 18:06 19:02  21:02 22:5611:02  13:02 14:02 15:02 16:02

16:06 17:06 18:10 19:067:21 9:06  11:06  13:06 17:06 19:06  
555 Loučná,České Hamry,Výsada 5:17 5:57 6:22 7:22

11:06  13:06  15:06   21:06 23:00  9:06  14:06 15:06
17:07 18:11 19:07  9:07  11:07  13:07 14:07 19:07  

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:19 5:59 6:24 7:24 9:09
 13:07  15:07  17:0721:07 23:01  9:07  11:0715:07 16:07

18:13 19:09  21:09 11:09  13:09 14:09 15:09  
551 Vejprty,Nové Zvolání 5:21 6:01 6:26 7:26 9:11  

13:09  15:09  17:09 19:0923:02  9:09  11:09  16:09 17:09
17:11 19:11   9:11  11:11  13:11

551 Vejprty,předměstí 5:23 6:03 6:28
 15:11  17:11 18:15 19:11  21:11 23:0411:11  13:11 14:11 15:11 16:11

16:13 17:13 18:17 19:137:28 9:13  11:13  13:13 17:13 19:13  
551 Vejprty,aut.st. p říj. 5:25 6:05 6:30 7:30

11:13  13:13  15:13   21:13 23:06  9:13  14:13 15:13
11:1515:15 16:15 17:15 18:19 19:15  9:15  11:15  13:15 14:15

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:15  
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 13:15  15:15  17:1521:15 23:08  9:15  

L spoje 109 a 118 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
L spoje 153,154,157,158,161,162,165,166,169,170,171,172 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016
A pokračuje jako linka 586 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

E pokračuje jako linka 587 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

Linka č. 522600  Kadaň-Klášterec nad Oh ří-Vejprty
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 583 do zastávky Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
C pokračuje jako linka 602 do zastávky Louchov
D pokračuje jako linka 582 do zastávky Boží Dar,u kostela



Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE
102 104 106

600 Vejprty-Klášterec nad Oh ří-Kadaň

124 126 128 130108 110 112 114 116 118 168 170 172
X X X Xfd

156 158 160 162 164 166132 134 136 138 152 154120 122
X X X XX X X X X X 6+ 6+ce

A

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+X X

DB L L

551 Vejprty,aut.st. odj. 4:27 5:42 6:33   7:35
B L C L B LC B L C L

 16:42 18:4220:12  8:42  10:42  
551 Vejprty,předměstí 4:29 5:44 6:35

12:42  14:4214:42 15:42 16:42 17:40 18:42  8:42  10:42  12:42 13:52
13:54 14:44 15:44 16:44  7:37 8:44  10:44  16:44 18:44

551 Vejprty,Nové Zvolání 4:31 5:46 6:37  
 10:44  12:44  14:4417:42 18:44  20:14  8:44 12:44

14:46 15:46 16:46 17:44 7:39 8:46  10:46  16:46 18:46
551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:33 5:48 6:39   

10:46  12:46  14:46  18:46  20:16  8:46  12:46 13:56
15:48 16:48 17:46 18:487:41 8:48  10:48  12:48 18:48

555 Loučná,České Hamry,Výsada 4:35 5:50 6:41   7:43
 12:48  14:48  16:48 20:18  8:48  10:4813:58 14:48

 16:50 18:5020:20  8:50  10:50  
555 Loučná,České Hamry 4:36 5:51 6:42

12:50  14:5014:50 15:50 16:50 17:48 18:50  8:50  10:50  12:50 14:00
14:01 14:51 15:51 16:51  7:44 8:51  10:51  16:51 18:51

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 4:40 5:55 6:46  
 10:51  12:51  14:5117:49 18:51  20:21  8:51 12:51

14:55 15:55 16:55 17:53 7:48 8:55  10:55  16:55 18:55
554 Kovářská,ObÚ 4:42 5:57 6:50   

10:55  12:55  14:55  18:55  20:25  8:55  12:55 14:05
15:57 16:57 17:55 18:577:52 8:57  10:57  12:57 18:57

553 Horní Halže 4:48 6:03 6:56   7:58
 12:57  14:57  16:57 20:27  8:57  10:5714:07 14:57

 17:03 19:0320:33  9:03  11:03  
553 Měděnec,rozc.k dolu 4:51 6:06 6:59

13:03  15:0315:03 16:03 17:03 18:01 19:03  9:03  11:03  13:03 14:13
14:16 15:06 16:06 17:06  8:01 9:06  11:06  17:06 19:06

553 Měděnec 4:52 6:07 7:00  
 11:06  13:06  15:0618:04 19:06  20:36  9:06 13:06

15:07 16:07 17:07 18:05 8:02 9:07  11:07  17:07 19:07
553 Měděnec,žel.st. 4:54 6:09 7:02   

11:07  13:07  15:07  19:07  20:37  9:07  13:07 14:17
16:09 17:09 18:07 19:098:04 9:09  11:09  13:09 19:09

542 Petlery 5:01 6:16 7:10   8:11
 13:09  15:09  17:09 20:39  9:09  11:0914:19 15:09

 17:16 19:1620:46  9:16  11:16  
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II 5:08 6:23 7:19

13:16  15:1615:16 16:16 17:16 18:14 19:16  9:16  11:16  13:16 14:26
14:33 15:23 16:23 17:237:22  8:18 9:23 10:23 11:23 16:23 17:23 19:23

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I 5:10 6:25 7:23 7:26
10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:2318:21 19:23 20:23 20:53 8:23 9:2312:23 13:23

15:25 16:25 17:25 18:23 8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 17:25 19:25
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        příj. 5:12 6:27 7:25 J  

11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:2519:25 20:25 20:55 8:25 9:25 10:2513:25 14:35
16:27 17:27 18:25 19:278:22 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 19:27

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        odj. 5:14 6:29 7:29 J 7:35 8:24
12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:2720:27 20:57 8:27 9:27 10:27 11:2714:37 15:27

16:29 17:29 19:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29
541 Klášterec n.Ohří,porcelánka 5:16 6:31 7:31

13:29 14:29 15:2915:29 16:29 17:29  19:29 20:299:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:39
14:42 15:31 16:31 17:31J J 8:26 9:31 10:31 11:31 16:31 17:31 19:31

541 Rašovice,čerp. 5:18 6:33 7:33 J

10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 19:31 20:31  8:31 9:3112:31 13:31
15:33 16:33 17:33  J 8:28 9:33 10:33 11:33 12:33 17:33 19:33

541 Mikulovice,statek 5:21 6:36 7:36 J J

11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:3319:33 20:33  8:33 9:33 10:3313:33 14:44
16:36 17:36  19:368:31 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 19:36

531 Kadaň,Jungmanova 5:23 6:38 7:38 7:39 7:43 8:33
12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:3620:36  8:36 9:36 10:36 11:3614:47 15:36

16:38 17:38 19:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38
531 Kadaň,koupaliště 5:25 6:40 7:40

13:38 14:38 15:3815:38 16:38 17:38  19:38 20:389:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:49
14:51 15:40 16:40 17:407:41 7:45 8:35 9:40 10:40 11:40 16:40 17:40 19:40

531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 5:27 6:42 7:42 7:43
10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 19:40 20:40  8:40 9:4012:40 13:40
10:4213:42 14:53 15:42 16:42 17:42  7:47 8:37 9:42 10:42 11:42 12:42

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

17:42 19:42
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:4219:42 20:42  8:42 9:42

db nejede 31.12.
fd nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
L spoje 153,154,157,158,161,162,165,166,169,170,171,172 přepravují jízdní kola od 30.4.2016 do 2.10.2016

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 601 do zastávky Perštejn,pošta
D pokračuje jako linka 601 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 522600  Vejprty-Klášterec nad Oh ří-Kadaň
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz

L spoje 109 a 118 přepravují jízdní kola od 1.7.2016 do 31.8.2016, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 601 do zastávky Klášterec n.Ohří,škola
B pokračuje jako linka 601 do zastávky Okounov,ObÚ



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 522601: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 105 107 109 111 111 113 115 117 119 121 123 123 125 127 129 131 133 135 135 137 139 141 141 143 143 145 145 147 147 151 151 153 155 157 159 161 163 163 165 165 167 167 169 169 171 171
X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +ce + 6 6cg
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:35 6:05 6:25            14:15  15:30 16:30    18:30         6:20 6:20      17:20 17:20 18:20 18:20       
  5:36 6:06 6:26            14:16  15:31 16:31    18:31         6:21 6:21      17:21 17:21 18:21 18:21       
  5:38 6:08 6:28            14:18  15:33 16:33    18:33       22:08 22:08 6:23 6:23      17:23 17:23 18:23 18:23       
  5:40 6:10 6:30            14:20  15:35 16:35    18:35       22:10 22:10 6:25 6:25      17:25 17:25 18:25 18:25       
  5:43 6:13 6:33            14:23  15:38 16:38    18:38       22:13 22:13 6:28 6:28      17:28 17:28 18:28 18:28       
  5:45 6:15 6:35            14:25  15:40 16:40    18:40       22:15 22:15 6:30 6:30      17:30 17:30 18:30 18:30       

5:20 5:20 5:45 6:15 6:37 7:15 7:45 7:45 8:45 9:42 10:45 11:42 12:45 13:22 13:22 13:45 14:25 14:45 15:45 16:45 17:15 17:15 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:20 21:20 22:15 22:15 6:32 6:32 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:32 17:32 18:32 18:32 20:45 20:45 21:25 21:25 22:15 22:15
5:22 5:22 5:47 6:17 6:39 7:17 7:47 7:47 8:47 9:44 10:47 11:44 12:47 13:24 13:24 13:47 14:27 14:47 15:47 16:47 17:17 17:17 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:22 21:22 22:16 22:16 6:34 6:34 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:34 17:34 18:34 18:34 20:47 20:47 21:27 21:27 22:16 22:17
5:24 5:24 5:49 6:19 6:41 7:19 7:49 7:49 8:49 9:46 10:49 11:46 12:49 13:26 13:26 13:49 14:29 14:49 15:49 16:49 17:19 17:19 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:24 21:24 22:17 22:17 6:36 6:36 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:36 17:36 18:36 18:36 20:49 20:49 21:29 21:29 22:17 22:19
5:25 5:25 5:50 6:20 6:42 7:20 7:50 7:50 8:50 9:47 10:50 11:47 12:50 13:27 13:27 13:50 14:30 14:50 15:50 16:50 17:20 17:20 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:25 21:25 22:18 22:18 6:37 6:37 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:37 17:37 18:37 18:37 20:50 20:50 21:30 21:30 22:18 22:20
5:27 5:27 5:52 6:22 6:44 7:22 7:52 7:52 8:52 9:49 10:52 11:49 12:52 13:29 13:29 13:52 14:32 14:52 15:52 16:52 17:22 17:22 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:27 21:27 22:20 22:20 6:39 6:39 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:39 17:39 18:39 18:39 20:52 20:52 21:32 21:32 22:20 22:22
K 5:30 K K K K K K K K K K K K 13:32 K K K K K K 17:25 K K K K K K K 21:30 K K K K K K K K K K K K K K K K 21:35 K K
K 5:32 K K K K K K K K K K K K 13:34 K K K K K K 17:27 K K K K K K K 21:32 K K K K K K K K K K K K K K K K 21:37 K K

5:31 5:34 K K K K K K K K K K K 13:33 13:36 K K K K K 17:26 17:29 K K K K K K 21:31 21:34 K K K K K K K K K K K K K K K 21:36 21:39 K K
5:33 K K K K K K K K K K K K 13:35 K K K K K K 17:28 K K K K K K K 21:33 K K K K K K K K K K K K K K K K 21:38 K K K
K K 5:56 6:26 6:48 7:26 7:56 7:56 8:56 9:53 10:56 11:53 12:56  K 13:56 14:36 14:56 15:56 16:56 K K 17:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 K K 22:24 22:24 6:43 6:43 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:43 17:43 18:43 18:43 20:56 20:56 K K 22:24 22:26

5:38 5:39 6:00 6:30 6:52 7:30 8:00 8:00 9:00 9:57 11:00 11:57 13:00  13:41 14:00 14:40 15:00 16:00 17:00 17:33 17:34 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:38 21:39 22:28 22:28 6:47 6:47 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:47 17:47 18:47 18:47 21:00 21:00 21:43 21:44 22:28 22:30
5:38 5:39 6:01 6:31  7:31 8:00 8:00 9:01 9:57 11:01 11:57 13:01   14:01  15:01 16:01 17:01   18:01 19:01 20:00 20:00 21:01 21:01 21:38 21:39 22:28 22:28 6:48 6:48 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:47 17:48 18:48 18:48 21:01 21:01 21:43 21:44 22:28 22:30
5:40 5:41 6:03 6:33  7:33 8:02 8:02 9:03 9:59 11:03 11:59 13:03   14:03  15:03 16:03 17:03   18:03 19:03 20:02 20:02 21:03 21:03 21:40 21:41 22:30 22:30 6:50 6:50 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:49 17:49 18:50 18:50 21:03 21:03 21:45 21:46 22:30 22:32

  K K  K   K  K  K   K  K K K   K K   K K 21:43 21:44 K K K K K K K K K   K K K K     
  6:06 6:36  7:36   9:06  11:06  13:06   14:06  15:06 16:06 17:06   18:06 19:06   21:06 21:06   22:32 22:32 6:53 6:53 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06   18:53 18:53 21:06 21:06     
  6:10 6:40  7:40   9:10  11:10  13:10   14:10  15:10 16:10 17:10   18:10 19:10   21:10 21:10   22:35 22:35 6:57 6:57 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10   18:57 18:57 21:10 21:10     
  K K  K   K  K  13:13   K  15:13 K K   K K   K K   K K K K K K K K K   K K K K     
  6:12 6:42  7:42   9:12  11:12  13:18   14:12  15:18 16:12 17:12   18:12 19:12   21:12 21:12   22:37 22:37 6:59 6:59 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12   18:59 18:59 21:12 21:12     
  6:14 6:44  7:44   9:14  11:14  13:20   14:14  15:20 16:14 17:14   18:14 19:14   21:14 21:14   22:39 22:39 7:01 7:01 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14   19:01 19:01 21:14 21:14     
  6:16 K  7:46   K  11:16  K   14:16  K 16:16 K   18:16 K   21:16 21:16   22:40 22:40 7:03 7:03 K 11:16 K 15:16 K   19:03 19:03 21:16 21:16     
   6:47     9:17    13:23     15:23  17:17    19:17           9:17  13:17  17:17           
   6:50     9:20    13:26     15:26  17:20    19:20           9:20  13:20  17:20           
   6:51     9:21    13:27     15:27  17:21    19:21           9:21  13:21  17:21           

12,000 23,000 25,000 16,000 16,000 10,000 18,000 10,000 16,000 10,000 21,000 8,000 16,000 16,000 21,000 23,000 25,000 11,000 16,000 25,000 10,000 16,000 13,000 22,000 23,000 18,000 16,000 18,000 16,000 18,000 17,000 23,000 16,000 12,000 10,000 586,000
12,000 23,000 25,000 16,000 16,000 10,000 18,000 10,000 16,000 10,000 21,000 11,000 16,000 16,000 21,000 23,000 25,000 11,000 16,000 25,000 10,000 16,000 13,000 22,000 23,000 18,000 16,000 18,000 16,000 18,000 17,000 23,000 16,000 12,000 10,000 589,000

Vysv ětlivky: Databáze (94, 278), Databáze (94, 278)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 26.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 15.2. do 21.2., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 28.8. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Číslo spoje: 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Oh ří-Okounov

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka

533 Tušimice,d ůl Merkur
533 Tušimice,I.ELNA
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,Sempra
531 Kadaň,KOH-I-NOOR
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,nemocnice poliklinika
531 Kadaň,Královský Vrch
541 Klášterec n.Ohří,,IP Verne III
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Oh ří,škola
541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka
541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterecká Jeseň,rozc.
541 Klášterecká Jeseň
543 Černýš,rozc.1.0
543 Perštejn,kino
543 Perštejn,pošta

6

543 Lužný
544 Okounov
544 Okounov,ObÚ

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 28.8.2016 [km] 

K
H
X

fd

+
ce
cf
cg
db
fd

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 28.8.2016

Linka 522601: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 132 134 136 138 138 140 142 142 144 144 146 146 152 152 154 154 156 158 160 162 164 166 166 168 168 170 170 172 172
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:27      6:55   10:38    13:38    15:38  17:38      20:53 20:53        10:38  14:38    18:38 18:38     
4:28      6:58   10:39    13:39    15:39  17:39      20:54 20:54        10:39  14:39    18:39 18:39     
4:31      7:02   10:42    13:42    15:42  17:42      20:57 20:57        10:42  14:42    18:42 18:42     
K  5:35   6:43 K 8:43  K  12:43  K   14:43 K 16:38 K   18:43   K K   4:38 4:38 6:43 6:43 8:43 K 12:43 K 16:38   K K     

4:34  5:37   6:45 7:06 8:45  10:45  12:45  13:45   14:45 15:45 16:40 17:45   18:45   21:00 21:00   4:40 4:40 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:40   18:45 18:45     
4:36  5:39   6:47 7:08 8:47  10:47  12:47  13:47   14:47 15:47 16:42 17:47   18:47   21:02 21:02   4:42 4:42 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:42   18:47 18:47     
K 5:08 K   K 7:14 K  K  K  K   K K K K   K   K K   K K K K K K K K K   K K     

4:38 5:11 5:41   6:49 7:17 8:49  10:49  12:49  13:49   14:49 15:49 16:44 17:49   18:49   21:04 21:04   4:44 4:44 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:44   18:49 18:49     
4:42 5:15 5:45   6:53 7:21 8:53  10:53  12:53  13:53   14:53 15:53 16:48 17:53   18:53   21:08 21:08   4:48 4:48 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:48   18:53 18:53     
K K K   K K K  K  K  K   K K K K   K   K K 22:14 22:14 K K K K K K K K K   K K     

4:45 5:18 5:48 6:07 6:08 6:56 7:24 8:56 10:00 10:56 12:00 12:56 13:26 13:56   14:56 15:56 16:51 17:56   18:56 20:03 20:03 21:11 21:11 22:17 22:17 4:51 4:51 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:51 17:50 17:50 18:56 18:56 19:56 19:56 22:31 22:33
4:47 5:20 5:50 6:09 6:10 6:58 7:28 8:58 10:02 10:58 12:02 12:58 13:28 13:58   14:58 15:58 16:53 17:58   18:58 20:05 20:05 21:13 21:13 22:18 22:19 4:53 4:53 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:53 17:52 17:52 18:58 18:58 19:58 19:58 22:33 22:35
4:50 5:22 5:52 6:09 6:10 7:00 7:30 9:00 10:04 11:00 12:04 13:00 13:28 14:00  14:14 15:00 16:00 16:55 18:00 18:25 18:25 19:00 20:05 20:05 21:15 21:15 22:18 22:19 4:55 4:55 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:55 17:53 17:53 19:00 19:00 20:00 20:00 22:33 22:37
4:54 5:26 5:56 K K 7:04 7:34 9:04 10:08 11:04 12:08 13:04 13:32 14:04  K 15:04 16:04 16:59 18:04 K K 19:04 20:09 20:09 21:19 21:19 K K 4:59 4:59 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:59 17:57 17:57 19:04 19:04 20:04 20:04 22:37 22:41
K K K 6:14 K K K K K K K K K K  14:19 K K K K K 18:30 K K K K K K 22:24 K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 6:16 6:15 K K K K K K K K K 14:20 14:21 K K K K 18:30 18:32 K K K K K 22:22 22:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K 6:17 K K K K K K K K K 14:22 K K K K K 18:32 K K K K K K 22:23 K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 6:18 K K K K K K K K K K K 14:23 K K K K K 18:34 K K K K K K 22:28 K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:58 5:30 6:00 6:21 6:21 7:08 7:38 9:08 10:12 11:08 12:12 13:08 13:36 14:08 14:26 14:26 15:08 16:08 17:03 18:08 18:36 18:37 19:08 20:13 20:13 21:23 21:23 22:27 22:31 5:03 5:03 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:03 18:01 18:01 19:08 19:08 20:08 20:08 22:41 22:45
5:00 5:32 6:02 6:23 6:23 7:10 7:40 9:10 10:14 11:10 12:14 13:10 13:38 14:10 14:28 14:28 15:10 16:10 17:05 18:10 18:38 18:39 19:10 20:15 20:15 21:25 21:25 22:29 22:33 5:05 5:05 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:05 18:03 18:03 19:10 19:10 20:10 20:10 22:43 22:47
5:03 5:33 6:03 6:24 6:24 7:11 7:41 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 13:39 14:11 14:29 14:29 15:11 16:11 17:06 18:11 18:39 18:40 19:11 20:16 20:16 21:26 21:26 22:30 22:34 5:06 5:06 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:06 18:04 18:04 19:11 19:11 20:11 20:11 22:44 22:48
5:05 5:35 6:05 6:26 6:26 7:13 7:43 9:13 10:17 11:13 12:17 13:13 13:41 14:13 14:31 14:31 15:13 16:13 17:08 18:13 18:41 18:42 19:13 20:18 20:18 21:28 21:28 22:31 22:35 5:08 5:08 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:08 18:06 18:06 19:13 19:13 20:13 20:13 22:45 22:50
5:07 5:37 6:07 6:28 6:28 7:15 7:45 9:15 10:19 11:15 12:19 13:15 13:43 14:15 14:33 14:33 15:15 16:15 17:10 18:15 18:43 18:44 19:15 20:20 20:20 21:30 21:30 22:32 22:36 5:10 5:10 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:10 18:08 18:08 19:15 19:15 20:15 20:15 22:46 22:52
5:10 5:40 6:10         13:15     15:15 16:15 17:10       21:30 21:30   5:10 5:10       17:10 18:08 18:08       
5:12 5:42 6:12         13:17     15:17 16:17 17:12       21:32 21:32   5:12 5:12       17:12 18:10 18:10       
5:15 5:45 6:15         13:20     15:20 16:20 17:15       21:35 21:35   5:15 5:15       17:15 18:13 18:13       
5:18 5:48 6:18         13:23     15:23 16:23 17:18       21:38 21:38   5:18 5:18       17:18 18:16 18:16       
5:19 5:49 6:19         13:24     15:24 16:24 17:19           5:19 5:19       17:19 18:17 18:17       
5:20 5:50 6:20         13:25     15:25 16:25 17:20           5:20 5:20       17:20 18:18 18:18       

25,000 21,000 23,000 12,000 16,000 21,000 16,000 10,000 18,000 10,000 23,000 10,000 18,000 8,000 23,000 25,000 23,000 18,000 11,000 16,000 10,000 24,000 13,000 23,000 16,000 16,000 18,000 16,000 18,000 23,000 17,000 18,000 10,000 10,000 579,000
25,000 21,000 23,000 12,000 16,000 21,000 16,000 10,000 18,000 10,000 23,000 10,000 18,000 11,000 23,000 25,000 23,000 18,000 11,000 16,000 10,000 24,000 13,000 23,000 16,000 16,000 18,000 16,000 18,000 23,000 17,000 18,000 10,000 10,000 582,000

Vysvětlivky: Databáze (94, 278), Databáze (94, 278)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Číslo spoje: 

601 Okounov-Klášterec nad Oh ří-Kadaň,Tušimice

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka

544 Okounov,ObÚ
544 Okounov
543 Lužný
543 Perštejn,pošta
543 Perštejn,kino
543 Černýš,rozc.1.0
541 Klášterecká Jese ň

541 Klášterecká Jeseň,rozc.
541 Klášterec n.Ohří,nám.
541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka
541 Klášterec n.Oh ří,škola
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.
541 Vernéřov
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II
541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I
541 Klášterec n.Ohří,,IP Verne III
531 Kadaň,Královský Vrch
531 Kadaň,nemocnice poliklinika
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,KOH-I-NOOR
533 Tušimice,Sempra
533 Tušimice,II.ELNA
533 Tušimice,I.ELNA
533 Tušimice,d ůl Merkur

+
ce
cf
db

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 28.8.2016 [km] 

K
H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.



602 Klášterec nad Oh ří-Domašín,Petlery

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

X

106 108
X X X X

107 102 104101 103 105

Z

X X X

Petlery odj. 7:05 10:08 15:01 16:50541 Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr. odj. 6:53  14:41 16:30 542

AZ

K

K K
541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II 6:57 9:31 14:45 16:34 545

16:32 545 Domašín 7:08 10:11541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I 6:55  14:43

K 9:37 14:51
Louchov 7:11 10:14 K

Klášterec n.Ohří,Petlerská,II 7:20 10:23 15:08 16:57
K K

545 Louchov K 9:40 14:54 16:43 541

16:40 541 Louchov,rozc.2.0 7:14 10:17541 Louchov,rozc.2.0

15:09 16:58
542 Petlery příj. 7:04 9:46 15:00 16:49 541

16:46 541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I   545 Domašín K 9:43 14:57

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Klášterec n.Oh ří,Miřetice,aut.nádr. p říj.   15:10 16:59

Linka č. 522602  Klášterec nad Oh ří-Domašín,Petlery
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat na tel.čísle 481368777, nebo 727805273 popřípadě e-mailu: autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz, minimálně 30 min.před odjezdem spoje z výchozí zastávky
Z spoj jede jen na objednání Výstup stačí nahlásit řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 30 min před odjezdem spoje  na tel. číslo 481368777, nebo 727805273.
A pokračuje jako linka 600 do zastávky Kadaň,aut.nádr.



101 103 105

603 Kadaň-Klášterec nad Oh ří

Platí od 13.12.2015 do 10.12.2016

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

X X X X

106 108
X X X X

107 102 104

14:58
B

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 4:50 6:58 12:15 14:19 541

AA B

4:52 7:00 12:17
Klášterec n.Oh ří,porcelánka odj.    

Klášterec n.Ohří,škola  9:04 12:44 15:04
12:42 15:02

531 Pokutice 4:57 7:07 12:24 14:28 541

14:21 541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.  9:02531 Kadaň,u mostu

15:09
12:47 15:07

541 Suchý Důl 5:01 7:11 12:28 14:32 541

14:30 541 Klášterec n.Ohří,nám. 6:25 9:07531 Zásada u Rašovic 4:59 7:09 12:26

5:04 7:14 12:31
Klášterec n.Ohří,Zahradní 6:27 9:09 12:49

Rašovice 6:40 9:22 13:02 15:22
12:56 15:16

541 Lestkov 5:10 7:20 12:37 14:41 541

14:35 541 Lestkov 6:34 9:16541 Rašovice

15:27
13:05 15:25

541 Klášterec n.Ohří,nám. 5:17 7:29 12:46 14:50 531

14:48 541 Suchý Důl 6:43 9:25541 Klášterec n.Ohří,Zahradní 5:15 7:27 12:44

 7:32 12:49
Zásada u Rašovic 6:45 9:27 13:07

Kadaň,u mostu 6:54 9:36 13:16 15:36
13:09 15:29

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.  7:34 12:51 14:55 531

14:53 531 Pokutice 6:47 9:29541 Klášterec n.Ohří,škola

13:18 15:38
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

14:57 531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 6:56 9:38541 Klášterec n.Oh ří,porcelánka p říj.    

Linka č. 522603  Kadaň-Klášterec nad Oh ří
481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 713, e-mail: vejprty@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 580 do zastávky Chomutov,aut.nádr.
B pokračuje jako linka 600 do zastávky Kadaň,aut.nádr.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č. 5 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2016
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,0 252 6 552,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 24,0 252 6 048,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,0 252 6 552,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,0 252 6 048,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,0 252 6 048,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 24,0 252 6 048,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 24,0 252 6 048,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,0 62 1 178,00 jede ne+sv

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 17,0 62 1 054,00 jede ne+sv

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,0 252 4 284,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,0 114 2 508,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,0 114 1 482,00

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 151 53,0 49 2 597,00 sezóna 

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 152 53,0 49 2 597,00 sezóna 

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 153 53,0 49 2 597,00 sezóna 

Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 154 53,0 49 2 597,00 sezóna 

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 151 61,0 36 2 196,00 sezóna 

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 152 4,0 36 144,00 sezóna 

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 153 4,0 36 144,00 sezóna 

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 154 4,0 36 144,00 sezóna 

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 155 4,0 36 144,00 sezóna 

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 156 61,0 36 2 196,00 sezóna 

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,0 252 8 820,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,0 252 8 820,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 43,0 252 10 836,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,0 252 8 820,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 41,0 252 10 332,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 41,0 252 10 332,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,0 252 9 324,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,0 252 8 820,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 41,0 252 10 332,00

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,0 252 8 820,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,0 252 10 080,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,0 196 4 312,00 školní

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,0 56 784,00 prázdniny

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 16,0 56 896,00 prázdniny

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 24,0 196 4 704,00 školní

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 40,0 252 10 080,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,0 252 10 080,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,0 252 10 080,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,0 252 11 592,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,0 252 10 080,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,0 252 3 528,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,0 114 4 560,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 14,0 114 1 596,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 14,0 114 1 596,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 40,0 114 4 560,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,0 114 4 560,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 14,0 114 1 596,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,0 114 5 244,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,0 114 4 560,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 40,0 114 4 560,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,0 114 4 560,00

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 40,0 114 4 560,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,0 252 2 268,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,0 196 1 764,00 školní

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,0 252 2 016,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,0 252 2 268,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,0 252 2 268,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,0 252 2 268,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,0 252 2 268,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 28,0 252 7 056,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,0 252 2 268,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 28,0 252 7 056,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,0 252 9 072,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 28,0 252 7 056,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,0 252 2 268,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 28,0 252 7 056,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,0 114 4 104,00

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,0 114 1 026,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,0 252 3 024,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 25,0 252 6 300,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,0 252 5 796,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,0 252 5 292,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 25,0 252 6 300,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,0 252 5 796,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,0 252 3 024,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,0 196 1 960,00 školní

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 21,0 252 5 292,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 18,0 252 4 536,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 18,0 252 4 536,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 21,0 252 5 292,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,0 252 5 796,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 8,0 166 1 328,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,0 86 946,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 18,0 252 4 536,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 8,0 166 1 328,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,0 86 946,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 21,0 252 5 292,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,0 252 5 796,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,0 252 5 796,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 25,0 252 6 300,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 25,0 252 6 300,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,0 252 5 796,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,0 252 2 772,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 18,0 252 4 536,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,0 252 2 772,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 25,0 252 6 300,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,0 252 2 520,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,0 252 6 048,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,0 252 5 544,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,0 114 2 622,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,0 114 2 622,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 18,0 114 2 052,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,0 114 1 824,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,0 114 1 824,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,0 114 1 824,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 18,0 114 2 052,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 18,0 114 2 052,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,0 114 1 824,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,0 114 1 824,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 18,0 114 2 052,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 18,0 114 2 052,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 17,0 114 1 938,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,0 114 2 622,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,0 114 2 622,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 17,0 114 1 938,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,0 114 1 824,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 18,0 114 2 052,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,0 62 744,00 jede ne+sv

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,0 114 1 140,00

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,0 52 520,00 jede sobota

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,0 114 1 140,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 5,0 252 1 260,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 12,0 252 3 024,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 12,0 252 3 024,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 12,0 252 3 024,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 5,0 252 1 260,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 5,0 252 1 260,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 101 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 102 13,0 252 3 276,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 103 15,0 252 3 780,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 104 15,0 252 3 780,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 105 15,0 252 3 780,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 106 15,0 252 3 780,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 107 16,0 252 4 032,00

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 108 16,0 252 4 032,00

Celkem za oblast 1 099 334,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1099334,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1074083,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 25251 Kč 218421,15
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 24804181,02

 



Dodatek č. 5 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,0 253 6 578,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,0 253 6 578,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,0 62 1 178,00
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 17,0 62 1 054,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,0 253 4 301,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,0 113 2 486,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 151 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 152 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 153 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 154 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 155 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 156 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 157 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 158 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 159 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 583 Vejprty-Annaberg-Buchholz 160 13,0 113 1 469,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 151 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 152 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 153 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar (CYKLOBUS) 154 53,0 49 2 597,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 151 61,0 39 2 379,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 152 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 153 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 154 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 155 4,0 39 156,00
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (SKIBUS) 156 61,0 39 2 379,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 43,0 253 10 879,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,0 253 9 361,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 41,0 253 10 373,00
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,0 253 8 855,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,0 253 10 120,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,0 201 4 422,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,0 52 728,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 16,0 52 832,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 24,0 201 4 824,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,0 253 11 638,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,0 253 10 120,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,0 253 3 542,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 14,0 113 1 582,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,0 113 5 198,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 40,0 113 4 520,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,0 201 1 809,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,0 253 2 024,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,0 253 9 108,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,0 253 2 277,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 28,0 253 7 084,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,0 113 4 068,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,0 113 4 068,00
Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,0 113 1 017,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,0 201 2 010,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 21,0 253 5 313,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,0 253 5 819,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 18,0 253 4 554,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,0 253 2 783,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 25,0 253 6 325,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,0 253 2 530,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 24,0 253 6 072,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,0 253 5 566,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 17,0 113 1 921,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,0 113 2 599,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 17,0 113 1 921,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 16,0 113 1 808,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 18,0 113 2 034,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,0 62 744,00

 



Dodatek č. 5 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,0 113 1 130,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,0 52 520,00
Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,0 113 1 130,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 12,0 253 3 036,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 5,0 253 1 265,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 101 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 102 13,0 253 3 289,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 103 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 104 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 105 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 106 15,0 253 3 795,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 107 16,0 253 4 048,00
Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří,Rašovice-Klášterec nad Ohří 108 16,0 253 4 048,00

Celkem za oblast 1 102 800,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1102800,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1074083,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,89 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,76 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 28717 Kč 248402,05
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 24834161,92

skutečnost
poměr dle smlouvy

 



 
 

Memorandum o společném postupu při zabezpečení 

zimní a běžné údržby silnic I. třídy  
 

 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ: 66003008 
zastoupená Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy  
 
(dále jen „Ministerstvo“)  
 
 
a níže uvedené kraje  
 
Jihočeský kraj 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 708 906 50 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje; 
 
Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 883 37 
zastoupený JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje; 
 
Královéhradecký kraj 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 895 46 
zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem Králohradeckého kraje; 
 
Karlovarský kraj 
se sídlem Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 708 911 68 
zastoupený JUDr. Martinem Havlem, hejtmanem Karlovarského kraje; 
 
Liberecký kraj 
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
IČ: 708 915 08 
zastoupený Bc. Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje; 
 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
IČ: 708 906 92 
zastoupený Miroslavem Novákem, hejtmanem Moravskoslezského kraje; 
 

Olomoucký kraj 
se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
IČ: 606 094 60 
zastoupený Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem Olomouckého kraje; 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 176/115R/2016



2 
 

 
 

 

Pardubický kraj 
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 928 22 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje; 
 
Plzeňský kraj 
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČ: 708 903 66 
zastoupený RSDr. Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje; 
 
Středočeský kraj 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 708 910 95 
zastoupený Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje; 
 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 921 56 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje; 
 
Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČ: 708 907 49 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina; 
 
Zlínský kraj 
se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
IČ: 708 913 20 
zastoupený MVDr. Stanislavem Mišákem, hejtmanem Zlínského kraje 
 
(dále jako „Kraje“)  
z nichž každý samostatně, 
 
 
za účasti  
 
Asociace krajů České republiky, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, IČ: 709 
33 146, zastoupená předsedou JUDr. Michalem Haškem, 
 
(dále jen „Asociace“) 
 
(Ministerstvo, Kraje a Asociace společně dále též jako „Strany memoranda“) 
 
uzavírají toto memorandum: 
 

 



3 
 

Preambule 

1. Ministerstvo, Kraje a Asociace mají společný zájem na zabezpečení zimní a běžné 
údržby silnic I. třídy (dále jen „silnice“), jež jsou ve vlastnictví státu.  

2. Ministerstvo je povinno výkon zimní a běžné údržby silnic zabezpečit, obdobnou 
povinnost mají Kraje ve vztahu k silnicím II. a III. třídy. Zákonem č. 268/2015 Sb., 
kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a další 
související zákony, byl změněn zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), přičemž bylo zakotveno nové znění § 9 
odst. 3 písm. b) zákona. Podle tohoto ustanovení může být výkon správy silnic 
přenesen na Kraje. 

3. Kraje Ministerstvu sdělily svůj zájem zabezpečovat pro stát zimní a běžnou údržbu 
silnic, přičemž podle účinného znění zákona Ministerstvo může přenést toliko výkon 
celé správy, nemůže tedy přenášet jednotlivé činnosti správy. 

4. Kraje a Asociace jsou si vědomy povinnostmi Ministerstva uvedené v bodu 2 větě 
první této preambule. Ministerstvo je povinno vykonat všechny nezbytné kroky 
směřující k tomu, aby služby zimní a běžné údržby silnic I. třídy byly včas 
zabezpečeny prostřednictvím zákonného otevřeného zadávacího řízení. 

5. Strany memoranda deklarují svůj zájem zabezpečit zimní a běžnou údržbu silnic 
zákonným způsobem tak, aby byly maximálně využity všechny synergie, přičemž 
projevují svou vůli pro nalezení kompromisního řešení. 

 

 

Čl. 1 

 

1. Strany memoranda se dohodly na kompromisním řešení, jež bude spočívat na změně 
zákona prostřednictvím novely v tom smyslu, že zákon umožní přenést na Kraje i jen 
některé činnosti správy silnic I. třídy. 
 

2. Ministerstvo se zavazuje připravit návrh zákona (dále jen „návrh“), jenž umožní 
přenést na Kraje i jen některé činnosti správy silnic I. třídy. Tento návrh Ministerstvo 
předá Krajům. 
 

3. Ministerstvo návrh v legislativním procesu podpoří. 
 

Čl. 2 

1. Kraj Moravskoslezský, Olomoucký, Pardubický, Jihomoravský, Ústecký, Jihočeský, 
Karlovarský, Zlínský a Plzeňský každý za sebe prohlašuje, že je připraven zabezpečit 
zimní a běžnou údržbu silnic I. třídy nacházejících se na jeho území a zavazuje se, že 
s Ministerstvem uzavře příslušnou veřejnoprávní smlouvu neprodleně poté, kdy zákon 
uzavření smlouvy s takovým předmětem umožní, přičemž příslušná zimní a běžná 
údržba bude vykonávána či zabezpečena uvedeným krajem počínaje 1. říjnem 2017, a 
to pokud jde o Zlínský kraj mimo oblast č. 47. 
 



4 
 

 
2. Kraj Zlínský pokud jde o oblast č. 47, kraj Středočeský, Liberecký, Královéhradecký a 

Vysočina každý za sebe prohlašuje, že je připraven zabezpečit zimní a běžnou údržbu 
silnic I. třídy nacházejících se na jeho území a zavazuje se, že s Ministerstvem uzavře 
příslušnou veřejnoprávní smlouvu neprodleně poté, kdy zákon uzavření smlouvy 
s takovým předmětem umožní, přičemž příslušná zimní a běžná údržba bude 
vykonávána či zabezpečena uvedeným krajem počínaje 1. květnem 2017. 

3. Rozdělení území České republiky na jednotlivé oblasti je obsaženo v příloze tohoto 
memoranda. 

 
 

Čl. 3 

 
Podpisem tohoto memoranda Ministerstvo upustí od dalších kroků směřujících k přípravě 
zadávacích podmínek a k zahájení otevřeného zadávacího řízení na zajištění běžné a zimní 
údržby silnic I. třídy. 
 

 

Čl. 4 

Toto memorandum vstupuje v platnost dnem podpisu Stranami memoranda. 
 

V Praze dne… 2016. 

 

 

Za Ministerstvo Ing. Dan Ťok, ministr dopravy 

za Jihočeský kraj Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 

za Jihomoravský kraj JUDr. Michal Hašek, hejtman Jihomoravského kraje 

za Královéhradecký kraj Bc. Lubomír Franc, hejtman Králohradeckého kraje 

za Karlovarský kraj JUDr. Martin Havel, hejtman Karlovarského kraje 

za Liberecký kraj Bc. Martin Půta, hejtman Libereckého kraje 

za Moravskoslezský kraj Miroslav Novák, hejtman Moravskoslezského kraje 

za Olomoucký kraj Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje 

za Pardubický kraj JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman Pardubického kraje 

za Plzeňský kraj RSDr. Václav Šlajs, hejtman Plzeňského kraje 

za Středočeský kraj Ing. Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje 

za Ústecký kraj Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 



5 
 

za Kraj Vysočina MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 

za Zlínský kraj MVDr. Stanislav Mišák, hejtman Zlínského kraje 

za Asociaci JUDr. Michal Hašek, předseda 

 

 

 

Příloha: Zajištění údržby silnic I. třídy – aktuální stav 



6 
 



 1 

 
Smlouva o zajištění stabilního financování  

regionální železniční osobní dopravy 
 
 

Česká republika zastoupená  
 
Mgr. Bohuslavem Sobotkou, předsedou vlády ČR,  
Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy a 
Ing. Andrejem Babišem, 1. místopředsedou vlády pro ekonomiku a ministrem financí 
 
(dále jen „Stát“)  
 
na straně jedné  
 
a 
 
Jihočeský kraj, IČ 708 906 50 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
 
Jihomoravský kraj, IČ 708 883 37 
se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
zastoupený JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
 
Královéhradecký kraj, IČ 708 895 46 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem Králohradeckého kraje 
 
Karlovarský kraj, IČ 708 911 68 
se sídlem Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupený JUDr. Martinem Havlem, hejtmanem Karlovarského kraje 
 
Liberecký kraj, IČ 708 915 08  
se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
zastoupený Bc. Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje 
 
Moravskoslezský kraj, IČ 708 906 92 
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupený Miroslavem Novákem, hejtmanem Moravskoslezského kraje 
 
Olomoucký kraj, IČ 606 094 60 
se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
zastoupený Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem Olomouckého kraje 
 
Pardubický kraj, IČ 708 928 22 
se sídlem Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
 
Plzeňský kraj, IČ 708 903 66 
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
zastoupený RSDr. Václavem Šlajsem, hejtmanem Plzeňského kraje 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 177/115R/2016



 2 

Středočeský kraj, IČ 708 910 95 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupený Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje 
 
Ústecký kraj, IČ 708 921 56 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kraj Vysočina, IČ 708 907 49 
se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 
 
Zlínský kraj, IČ 708 913 20 
se sídlem třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 
zastoupený MVDr. Stanislavem Mišákem, hejtmanem Zlínského kraje 
 
Hlavní město Praha, IČ 00064581  
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Mgr. Adrianou Krnáčovou, M.A., MBA, primátorkou Hlavního města Praha 
 
(dále jen „Kraje“)  
 
na straně druhé 
 
a 
 
Asociace krajů České republiky, IČ 70933146 
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupená JUDr. Michalem Haškem, předsedou Rady Asociace krajů České republiky 
 
(dále jen „Asociace“)  
 
na straně třetí 
 
uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu:  
 

Preambule 

Usnesením č. 191 ze dne 9. března 2016 vláda České republiky schválila účast státu na 
financování regionální železniční osobní dopravy v letech 2020 až 2034.    

Vědomy si potřeby stabilního a dlouhodobého zajištění financování regionální železniční 
osobní dopravy se Stát, Kraje a Asociace (dále „Smluvní strany“) dohodly na následující 
Smlouvě.  

 

Čl. 1 
Způsob zabezpečení stabilního systému financování regionální železniční osobní 

dopravy 

1. Smluvní strany se dohodly, že Stát v souladu s usnesením vlády České republiky č. 191 
ze dne 9. března 2016 o způsobu řešení organizace a financování regionální železniční 
dopravy po roce 2019 (dále jen „Usnesení vlády“)  

a) zapracuje do přípravy návrhů státního rozpočtu České republiky a střednědobých 
rozpočtových výhledů na léta 2020 až 2034 v kapitole 327 Ministerstvo dopravy 
v rámci specifického ukazatele Drážní a kombinovaná doprava finanční prostředky 



 3 

na kompenzaci veřejných služeb ve veřejné drážní osobní dopravě určené 
na financování dopravní obslužnosti regionální železniční osobní dopravou pro kraje 
a Hlavní město Prahu za podmínek uvedených v článcích 2 až 4. 

b) poskytne prostřednictvím Ministerstva dopravy krajům v letech 2020-2034 finanční 
prostředky na kompenzaci veřejných služeb ve veřejné drážní osobní dopravě za 
podmínek uvedených v článcích 2 až 4 této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Kraje v návaznosti na Usnesení vlády zajistí, aby čerpání 
finančních prostředků ze státního rozpočtu na kompenzaci veřejných služeb ve veřejné 
drážní osobní dopravě, určené na financování dopravní obslužnosti regionální železniční 
osobní dopravou, probíhalo za podmínek uvedených v článcích 4 a 5 této Smlouvy.  

    

Čl. 2 
Celková výše spolufinancování ze státního rozpočtu 

1. Celková výše spolufinancování ze státního rozpočtu bude vycházet z částky, která by 
v roce 2019 měla být k dispozici podle původního „Memoranda o zajištění stabilního 
financování dopravní obslužnosti veřejnou regionální železniční osobní dopravou“ z roku 
2009, včetně neposkytovaného inflačního navyšování v letech 2011-2013. Výchozí 
základnou je hodnota 2 859 260 405,- Kč, nastavená pro rok 2014. 

2. Stát se zavazuje, že v každém roce plnění této Smlouvy bude celková výše 
spolufinancování ze státního rozpočtu upravena o průměrný roční index spotřebitelských 
cen vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející období (dále jen „inflace“), 
za podmínek stanovených dále v této Smlouvě. 

3. V letech 2020 až 2024 bude celková výše spolufinancování ze státního rozpočtu 
mimořádně navýšena o finanční prostředky pro Královéhradecký kraj, a to pro rok 2020 
o 50 mil. Kč, pro rok 2021 o 40 mil. Kč, pro rok 2022 o 30 mil. Kč, pro rok 2023 o 20 mil. 
Kč a pro rok 2024 o 10 mil. Kč. 

4. V návaznosti na předchozí odstavce tohoto článku se jedná o následující způsob 
nastavení celkové výše spolufinancování ze státního rozpočtu:        

 Celková výše spolufinancování ze státního rozpočtu v letech 2020-2034 

2014 2 859 260 405,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018, plus 50 mil. Kč 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019, plus 40 mil. Kč 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020, plus 30 mil. Kč 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021, plus 20 mil. Kč 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022, plus 10 mil. Kč 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 



 4 

5. Stát se zavazuje, že kraji, který doloží nárůst kompenzace způsobený vlivem navýšení 
cen za použití dopravní cesty podle pravidel stanovených v článku 5 této smlouvy, 
uhradí ze státního rozpočtu nad rámec celkové výše spolufinancování podle 
předchozích odstavců skutečnou nadinflační změnu kompenzace železničním 
dopravcům, přímo vyvolanou změnou úhrady za železniční dopravní cestu. 

 

Čl. 3 
Výše spolufinancování u jednotlivých krajů 

1. Smluvní strany se dohodly, že nastavení spolufinancování u jednotlivých krajů bude 
vycházet z rovného podílu mezi spolufinancováním státu a rozsahem finančních 
prostředků krajů alokovaných do regionální železniční osobní dopravy v roce 2014. 
Jedinou odchylkou je mimořádné navýšení příspěvku pro Královéhradecký kraj za 
podmínek uvedených v článku 2 odst. 3 této Smlouvy.  

2. V návaznosti na alokaci finančních prostředků krajů do regionální železniční osobní 
dopravy v roce 2014 je podíl státního spolufinancování nastaven na výchozí hodnotu 
30,469 % financování regionální železniční osobní dopravy, což představuje následující 
způsob rozdělení celkové výše spolufinancování ze státního rozpočtu:        

2014 rozpočet kraje  poskytnutý státní 
příspěvek 

podíl státního 
příspěvku 

Hlavní město Praha 558 363 980 244 681 355 30,469 
Středočeský kraj 1 075 387 000 471 246 637 30,469 
Jihočeský kraj 396 000 000 173 531 639 30,469 
Plzeňský kraj 428 427 980 187 741 943 30,469 
Karlovarský kraj 216 208 526 94 745 000 30,469 
Ústecký kraj 558 721 413 244 837 986 30,469 
Liberecký kraj 255 697 398 112 049 466 30,469 
Královéhradecký kraj 368 025 000 161 272 680 30,469 
Pardubický kraj 337 961 117 148 098 350 30,469 
Kraj Vysočina 292 899 000 128 351 625 30,469 
Jihomoravský kraj 660 949 000 289 635 260 30,469 
Zlínský kraj 278 568 000 122 071 620 30,469 
Olomoucký kraj 435 015 000 190 628 449 30,469 
Moravskoslezský kraj 662 622 019 290 368 396 30,469 
Celkem 6 524 845 433 2 859 260 405 30,469 

3. Stát se zavazuje, že ke každému roku plnění spolufinancování bude státní příspěvek 
navýšen o standardní inflační navýšení z předchozích let ve smyslu ustanovení článku 2 
odst. 2 této Smlouvy. Způsob rozdělení celkové výše spolufinancování ze státního 
rozpočtu mezi kraje v jednotlivých letech je uveden v příloze této Smlouvy. 

 

Čl. 4 
Podmínky spolufinancování ze státního rozpočtu 

1. Smluvní strany se dohodly, že spolufinancování ze státního rozpočtu bude vázáno na 
splnění podmínek uvedených v následujících odstavcích tohoto článku a bude probíhat 
na základě rozhodnutí o dotaci podle § 14 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o rozpočtových pravidlech“). Žádost o dotaci kraj 



 5 

předloží Ministerstvu dopravy nejpozději do konce května příslušného kalendářního 
roku. 

2. Základním předpokladem spolufinancování veřejných služeb v regionální železniční 
dopravě ze státního rozpočtu podle článku 3 této Smlouvy je smluvní a finanční zajištění 
veřejných služeb v přepravě cestujících regionální železniční osobní dopravou, 
vycházející z plánu dopravní obslužnosti území podle § 5 zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů. 

3. Za finanční prostředky kraje alokované do železniční regionální dopravy ve smyslu 
článku 3 této Smlouvy se považují i finanční prostředky, které kraj poskytne jinému 
objednateli za účelem zajištění dopravní obslužnosti území železniční dopravou. 
Vynaložené veřejné prostředky na regionální dopravní obslužnost nesmí být v takovém 
případě vykázány více objednateli současně. Finanční prostředky vykazuje pro účely 
této Smlouvy vždy ten z krajů, z jehož rozpočtu byly primárně vynaloženy, popřípadě ten 
z krajů, na kterém se v konkrétním případě dotčené kraje prokazatelně dohodnou. 

4. Pokud jsou veřejné služby v příslušném kraji zajištovány prostřednictvím více smluv 
o veřejných službách v regionální železniční dopravě, je kraj oprávněn podat žádost 
o spolufinancování na základě jednotlivých smluv o veřejných službách. V takovém 
případě kraj obdrží poměrnou část spolufinancování ze státního rozpočtu. 

5. V případě, že rozsah finančních prostředků kraje na zajištění veřejných služeb 
v přepravě cestujících regionální železniční osobní dopravou klesne pod úroveň 
zakotvenou v článku 3 této Smlouvy, bude krácena shodným poměrem i výše 
spolufinancování ze státního rozpočtu.  

6. V případě, že rozsah finančních prostředků kraje na zajištění veřejných služeb 
v přepravě cestujících regionální železniční osobní dopravou bude navýšen, nebude mít 
tato skutečnost vliv spolufinancování ze státního rozpočtu, které tak zůstane na 
maximální možné výši. 

7. V případě, že bude rozsah finančních prostředků kraje na zajištění veřejných služeb 
v přepravě cestujících regionální železniční osobní dopravou navýšen poté, co během 
plnění této Smlouvy došlo ke snížení spolufinancování ze státního rozpočtu podle 
odstavce 5 tohoto článku, je dotčený kraj na základě žádosti oprávněn požadovat 
navýšení spolufinancování ze státního rozpočtu až do úrovně, jako by ke snížení 
spolufinancování ze státního rozpočtu nedošlo. 

8. Spolufinancování ze státního rozpočtu bude zajištěno pouze na úsecích drah, na nichž 
bude zajištěna objednávka veřejných služeb alespoň v rozsahu čtyř párů spojů denně 
ve všech pracovních dnech. Kraje se zavazují, že každoročně v rámci žádosti 
o spolufinancování vymezí dopravní služby, u nichž není tato podmínka splněna, a že 
pro stanovení rozsahu spolufinancování ze státního rozpočtu nezapočtou finanční 
prostředky vynakládané na tyto dopravní výkony. Nelze-li rozsah těchto finančních 
prostředků určit na základě smluv o veřejných službách, pro stanovení rozsahu 
spolufinancování ze státního rozpočtu se nezapočte průměrná výše kompenzace na 
vlakový kilometr uvedená ve smlouvě o veřejných službách vynásobená objednaným 
dopravním výkonem na těchto úsecích drah. 

9. Pokud bude státem vytvořeno jednotné přístupové místo k železničním jízdním 
dokladům, které umožní prodej jízdních dokladů všech železničních dopravců v České 
republice na základě standardizovaného rozhraní, bude spolufinancování ze státního 
rozpočtu zajištěno pouze u dopravních služeb, u nichž kraj v rámci smlouvy o veřejných 
službách uloží dopravci, aby jeho jízdní doklady byly dostupné i na tomto jednotném 
přístupovém místě. 

 

 



 6 

 

 

Čl. 5 
Dokládání alokace finančních prostředků krajů do regionální železniční osobní 

dopravy 

1. Smluvní strany se dohodly, že dokládání alokace finančních prostředků krajů do 
regionální železniční osobní dopravy bude probíhat za podmínek uvedených 
v následujících odstavcích tohoto článku.  

2. Kraje se zavazují zajistit, aby spolufinancování ze státního rozpočtu bylo použito 
k úhradám kompenzace veřejných služeb v přepravě cestujících ve veřejné železniční 
osobní dopravě.  

3. Žádost o spolufinancování ze státního rozpočtu pro příslušný kalendářní rok musí být 
doložena kopiemi dotčených smluv o veřejných službách, v rámci žádosti kraj dále 
prokazatelným způsobem doloží splnění podmínek podle čl. 4 odst. 8 a 9 této Smlouvy. 
Kraje při podání žádosti o spolufinancování ze státního rozpočtu podle této Smlouvy 
postupují podle Zákona o rozpočtových pravidlech. 

4. V případě úprav spolufinancování ze státního rozpočtu v důsledku změn úhrady 
za použití dopravní cesty ve smyslu čl. 2 odst. 5 této Smlouvy kraj v rámci žádosti 
o spolufinancování ze státního rozpočtu prokazatelným způsobem doloží změnu 
kompenzace železničním dopravcům vyplývající z úpravy cen za železniční dopravní 
cestu. Prokazatelným doložením se rozumí stanovení parametrů potřebných pro 
kontrolu výpočtu úhrady za použití dopravní cesty podle prohlášení o dráze vydaného 
příslušným provozovatelem dráhy. 

5. Pokud bude kompenzace dopravci ponížena z důvodu úhrady smluvních pokut, dělby 
rizik či jiných skutečností, je kraj povinen v případě souvisejícího zásahu do podílu 
státního spolufinancování po skončení příslušného kalendářního roku vrátit poměrnou 
část prostředků do státního rozpočtu, a to ve stejném poměru, v jakém mu byla pro 
příslušný rok poskytnuta. Pokud bude skutečná úhrada za použití dopravní cesty nižší 
než předpokládaná, je kraj v případě spolufinancování úpravy těchto cen ze státního 
rozpočtu povinen po skončení příslušného kalendářního roku vrátit odpovídající část 
prostředků do státního rozpočtu. 

6. Kraj odpovídá za to, že spolufinancování ze státního rozpočtu bude použito pouze 
ke stanovenému účelu a že nedojde k neoprávněnému použití, zadržení nebo 
k nevypořádání spolufinancování ze státního rozpočtu. 

7. Kontrola řádného využití spolufinancování ze státního rozpočtu bude ze strany 
Ministerstva dopravy prováděna v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Čl. 6 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Státem, Asociací a 
alespoň dvěma třetinami krajů, tzn. alespoň deseti kraji. Vůči krajům, které ke Smlouvě 
nepřipojily podpis, nemá tato Smlouva právní účinky. Smlouva se uzavírá se na dobu 
určitou, a to do 31. prosince 2034. 

2. Smluvní strany dále ujednávají, že pokud projeví zájem o přistoupení k této Smlouvě 
kraj, který ke Smlouvě ke dni nabytí její účinnosti nepřipojil svůj podpis, bude Smlouva 
vůči tomuto kraji účinná teprve poté, co ke stejnopisu Smlouvy připojí svůj podpis a 
prohlášení o tom, že k ní přistupuje bez výhrad, a informaci o této skutečnosti obdrží 



 7 

Stát i kraje, které již tuto Smlouvu podepsaly. Účinky této Smlouvy ve vztahu k tomuto 
kraji vznikají dnem doručení uvedené informace Státu a krajům. 

3. Změny a doplňky této Smlouvy se provádějí pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou 
součástí této Smlouvy. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena v osmnácti vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři 
vyhotovení obdrží Stát, čtrnáct vyhotovení Kraje a jedno vyhotovení Asociace. Pro 
případ, že některý z krajů k této Smlouvě nepřipojí svůj podpis, zůstane odpovídající 
počet stejnopisů v úschově Asociace, která odpovídající stejnopis vždy vydá tomu kraji, 
který hodlá připojit svůj podpis a prohlášení o tom, že přistupuje bez výhrad k této 
Smlouvě ve smyslu odstavce 2 tohoto článku. 

5. Pozbydou-li jednotlivá ustanovení této Smlouvy platnost nebo ze skutečných či právních 
důvodů nebudou moci být realizována, aniž by tím bylo zachování celku Smlouvy pro 
jednu ze Smluvních stran neúnosné, nebudou ostatní ustanovení této Smlouvy dotčena. 
Totéž platí v případě, že se ukáže mezera v ustanoveních. Namísto neplatných nebo 
nerealizovatelných ustanovení nebo k vyplnění mezery se Smluvní strany zavazují 
dohodnout ustanovení, bude-li to možné, které bude ekonomicky nejblíže účelu, o který 
Smluvní strany usilují. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy č. 1 (Rozdělení celkové výše 
spolufinancování ze státního rozpočtu mezi kraje v jednotlivých letech) a č. 2 (Příklady 
úpravy spolufinancování ze státního rozpočtu). 

 

 

Za Stát: 

Mgr. Bohuslav Sobotka, předseda vlády ČR 
 
Ing. Dan Ťok, ministr dopravy 
 
Ing. Andrej Babiš, 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 
 
Za Kraje: 
 
za Jihočeský kraj Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Jihomoravský kraj JUDr. Michal Hašek, hejtman Jihomoravského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Královéhradecký kraj Bc. Lubomír Franc, hejtman Králohradeckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Karlovarský kraj JUDr. Martin Havel, hejtman Karlovarského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Liberecký kraj Bc. Martin Půta, hejtman Libereckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 



 8 

za Moravskoslezský kraj Miroslav Novák, hejtman Moravskoslezského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Olomoucký kraj Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Pardubický kraj JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman Pardubického kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Plzeňský kraj RSDr. Václav Šlajs, hejtman Plzeňského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Středočeský kraj Ing. Miloš Petera, hejtman Středočeského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Ústecký kraj Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Kraj Vysočina MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Zlínský kraj MVDr. Stanislav Mišák, hejtman Zlínského kraje 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. … ze dne 
 
 
za Hlavní město Praha Mgr. Adriana Krnáčová, M.A., MBA, primátorka Hlavního města 
Praha 
o uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo Hlavního města Prahy svým usnesením č. 
… ze dne 
 
 
za Asociaci krajů České republiky JUDr, Michal Hašek, předseda Rady Asociace krajů 
České republiky 
o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Asociace krajů svým usnesením č. … ze dne



 9 

 

Příloha č. 1 - Rozdělení celkové výše spolufinancování ze státního rozpočtu mezi kraje 
v jednotlivých letech:        

 Hlavní město Praha  

2014 244 681 355,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 

 
 

 Středočeský kraj  

2014 471 246 637,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Jihočeský kraj  

2014 173 531 639,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 



 10 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Plzeňský kraj  

2014 187 741 943,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Karlovarský kraj  

2014 94 745 000,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 



 11 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Ústecký kraj  

2014 244 837 986,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Liberecký kraj  

2014 112 049 466,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Královéhradecký kraj  

2014 161 272 680,- Kč (základna) 



 12 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018, plus 50 mil. Kč 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019, plus 40 mil. Kč 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020, plus 30 mil. Kč 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021, plus 20 mil. Kč 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022, plus 10 mil. Kč 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Pardubický kraj  

2014 148 098 350,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Kraj Vysočina  

2014 128 351 625,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 



 13 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Jihomoravský kraj  

2014 289 635 260,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Zlínský kraj  

2014 122 071 620,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 



 14 

 
 Olomoucký kraj  

2014 190 628 449,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 
 

 Moravskoslezský kraj  

2014 290 368 396,- Kč (základna) 

2020 Hodnota roku 2014, upravená o inflaci k prosinci za roky 2013 až 2018 

2021 Hodnota roku 2020, upravená o inflaci k prosinci 2019 

2022 Hodnota roku 2021, upravená o inflaci k prosinci 2020 

2023 Hodnota roku 2022, upravená o inflaci k prosinci 2021 

2024 Hodnota roku 2023, upravená o inflaci k prosinci 2022 

2025 Hodnota roku 2024, upravená o inflaci k prosinci 2023 

2026 Hodnota roku 2025, upravená o inflaci k prosinci 2024 

2027 Hodnota roku 2026, upravená o inflaci k prosinci 2025 

2028 Hodnota roku 2027, upravená o inflaci k prosinci 2026 

2029 Hodnota roku 2028, upravená o inflaci k prosinci 2027 

2030 Hodnota roku 2029, upravená o inflaci k prosinci 2028 

2031 Hodnota roku 2030, upravená o inflaci k prosinci 2029 

2032 Hodnota roku 2031, upravená o inflaci k prosinci 2030 

2033 Hodnota roku 2032, upravená o inflaci k prosinci 2031 

2034 Hodnota roku 2033, upravená o inflaci k prosinci 2032 
 



 15 

 

 
Příloha č. 2 - Příklady úpravy spolufinancování ze státního rozpočtu   

Výchozí model 

Kraj 
Rozsah 
dopravy 
(ve vlkm) 

Celková 
úhrada 

Úhrada 
kraje 

Státní 
spolufinanco-

vání 
Podíl kraje 

Podíl státního 
spolufinanco-

vání 

A 500 100 000 69 531 30 469 69,531% 30,469 %  

B 1 400 300 000 208 593 91 407 69,531% 30,469 %  

Celkem 1 900 400 000 278 124 121 876 69,531% 30,469 %  

Model podle čl. 4 odst. 5 smlouvy  

Kraj B snižuje rozsah dopravy o 100, celková úhrada klesá o 15 000 → shodným poměrem 
je krácena výše spolufinancování ze státního rozpočtu.  

Kraj 
Rozsah 
dopravy 
(ve vlkm) 

Celková 
úhrada 

Úhrada 
kraje 

Státní 
spolufinanco-

vání 
Podíl kraje 

Podíl státního 
spolufinanco-

vání  

A 500 100 000 69 531 30 469 69,531% 30,469 %  

B 1 300 285 000 198 163 86 837 69,531% 30,469 %  

Celkem 1 800 385 000 267 694 117 306 69,531% 30,469 %  

Model podle čl. 4 odst. 6 smlouvy  

Kraj A zvyšuje rozsah dopravy o 50, celková úhrada se zvyšuje o 8 000 → navýšení nebude 
mít vliv na rozsah spolufinancování ze státního rozpočtu.  

Kraj 
Rozsah 
dopravy 
(ve vlkm) 

Celková 
úhrada 

Úhrada 
kraje 

Státní 
spolufinanco-

vání 
Podíl kraje 

Podíl státního 
spolufinanco-

vání 

A 550 108 000 77 531 30 469 71,788% 28,212 %  

B 1 400 300 000 208 593 91 407 69,531% 30,469 %  

Celkem 1 900 408 000 286 124 121 876 70,128% 29,872 %  

Model podle čl. 4 odst. 7 smlouvy  

Kraj B oproti modelu uvedenému u příkladu k čl. 4 odst. 5 smlouvy (viz příklad výše) zvyšuje 
rozsah dopravy o 200 a celkovou úhradu o 30 000 → dojde k navýšení spolufinancování ze 
státního rozpočtu až do úrovně, jako by k předchozímu snížení spolufinancování nedošlo (tzn. 
státní spolufinancování činí 91 407) a další navýšení rozsahu dopravy i další úhrada kraje již 
nebude mít vliv na rozsah spolufinancování ze státního rozpočtu.  

Kraj 
Rozsah 
dopravy 
(ve vlkm) 

Celková 
úhrada 

Úhrada 
kraje 

Státní 
spolufinanco-

vání 
Podíl kraje 

Podíl státního 
spolufinanco-

vání 

A 500 100 000 69 531 30 469 69,531% 30,469 %  

B 1 500 315 000 223 593 91 407 70,982% 29,018 %  

Celkem 2 000 415 000 293 124 121 876 70,632% 29,368 %  



 16 

Model podle čl. 4 odst. 8 smlouvy  

Kraj A má v rámci objednávky 50 vlkm na úsecích drah, na nichž není zajištěna objednávka 
alespoň v rozsahu čtyř párů vlaků denně ve všech pracovních dnech → finanční prostředky 
vynakládané na tyto výkony (tzn. 10 000) se nezapočtou pro stanovení rozsahu 
spolufinancování ze státního rozpočtu (tzn. pro určení podílu 30,469 %).  

Kraj 
Rozsah 
dopravy 
(ve vlkm) 

Celková 
úhrada 

Úhrada 
kraje 

Státní 
spolufinanco-

vání 
Podíl kraje 

Podíl státního 
spolufinanco-

vání 

A 
50 

450 
100 000 

10 000 
62 578 

0 
27 422 

100 % 
69,531% 

0 % 
30,469 %  

B 1 400 300 000 208 593 91 407 69,531% 30,469 %  

Celkem 1 900 400 000 281 171 118 829 70,293% 29,707 %  

Model podle čl. 5 odst. 5 smlouvy, 1. věty  

Kraj A zvyšuje rozsah dopravy o 50, celková úhrada se zvyšuje o 8 000 na 108 000. Následně 
kraj vůči dopravci uplatní smluvní pokutu ve výši 20 000, a tedy výsledná úhrada dopravci bude 
činit 88 000. → V takovém případě se část smluvní pokuty započte proti navýšení prostředků 
z rozpočtu kraje (tzn. 8 000), zbývající část ušetřených prostředků (tzn. 12 000) se podle podílu 
kraje a podílu státního rozpočtu promítne do určení částky pro vrácení do státního rozpočtu. Do 
státního rozpočtu se tak vrátí 3 656 (jako rozdíl původního státního příspěvku 30 469 a konečné 
úhrady 26 813).  

Kraj 
Rozsah 
dopravy 
(ve vlkm) 

Celková 
úhrada 

Úhrada 
kraje 

Státní 
spolufinanco-

vání 
Podíl kraje 

Podíl státního 
spolufinanco-

vání 

A 550 88 000 61 187 26 813 69,531% 30,469 %  

B 1 400 300 000 208 593 91 407 69,531% 30,469 %  

Celkem 1 950 388 000 269 780 118 220 69,531% 30,469 %  

 



Číslo organizace: 6502

IČ: 00361224

Rok: 2016

Typ (plán/skutečnost): plán

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 184
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 184

0

1 69 28 14 14 0 14 0 0 0 27 0

2 53 29 7 7 0 7 0 0 0 17 0

3 2 030 744 119 119 0 119 0 0 0 1 167 0

4 613 501 25 25 0 25 0 0 0 87 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 9 752 1 889 121 0 0 0 121 0 121 7 742 0

Celkem 12 701 3 191 286 165 0 165 121 0 121 9 224 0

Zástupce organizace: RNDr. Zdeněk Moravec, Ph.D.

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace 

Datum zpracování: 22.4.2016

Zpracovatel: Milada Březinová

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Název organizace:  Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 178/115R/2016



Číslo organizace: 7501

IČ: 83186

Rok: 2016

Typ (plán/skutečnost): plán

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 9 053

xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 9 053

1 4 416 3 013 248 248 16 232 0 1 155 16
2 1 000 920 24 24 24 0 56
3 3 033 2 019 269 269 269 0 745
4 3 450 1 672 134 134 134 0 1 644
5 0 0 0 0 0
6 23 23 0 0 0 0 0
7 87 761 27 525 1 123 0 1 123 1 123 59 113

Celkem 108 736 35 172 1 798 675 16 659 1 123 0 1 123 71 766 16

28.6.2016
Bc. Ilona Galášová
Ing. Aleš Brožek, ředitel

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem          

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Zástupce organizace:

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková
organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování:

Zpracovatel/kontakt:

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 180/115R/2016



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany: 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc.Stanislav Krampera 
E-mail/telefon: Krampera.s@kr-ustecky.cz / 603192625 
(dále jen „kupující“)  
 

a 

Prodávající:  
OKIM spol. s r.o. 
Sídlo: Havlíčkova 396, 411 17 Libochovice 
Zastoupený: Stanislavem Havlatou, jednatelem společnosti 
IČ: 482 90 980 
DIČ: CZ 482 90 980  
Bank. spojení: 
číslo účtu: 

Komerční banka 
27-3399330207/0100 

Zástupce pro věcná jednání: Pavlína Micková 
E-mail/telefon: 737216007 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5020 
(výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „prodávající“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 
 
 

mailto:Krampera.s@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 187/115R/2016



 

strana 2 / 5 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při koupi čtyř níže 
uvedených vozidel (dále jako „předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této 
smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Přesná specifikace předmětu koupě:  

Škoda Octavia Style 2,0 TDI, 135 kW, RZ 8U6 0620, cena 492.479,-Kč bez DPH 
Rezervní kolo plnohodnotné, ocelové 
Malý kožený paket 
BT komfortní telefonování 
Zadní stěrač AERO 
Barva bílá Candy 
 
Škoda Octavia Style 2,0 TDI, 135 kW, RZ 8U6 0621, cena 492.479,-Kč bez DPH 
Rezervní kolo plnohodnotné, ocelové 
Malý kožený paket 
BT komfortní telefonování 
Zadní stěrač AERO 
Barva bílá Candy 
 
Škoda Fabia Style 1,2 TSI, 66 kW, RZ 8U6 0946, cena 225.537,-Kč bez DPH 
Rezervní kolo plnohodnotné, ocelové 
Radio Swing + bluetooth+ovládání telefonu 
Barva bílá Candy 
 
Škoda Yeti Outdoor Elegance 2,0 TDI, 81 kW, RZ 8U6 0498, cena 493.306,-Kč bez 
DPH 
Vyhřívané čelní sklo 
Malý kožený paket 
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 
Paket Elegance Plus 
Mobilita Plus 
Barva bílá Moon metalíza 
 

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou 
potřebné k jeho převzetí a užívání, tj. ke každému vozidlu technický průkaz, palubní 
dokumentace, povinná výbava vozidla.  

3. Kupující ke dni uzavření této smlouvy užívá předmět koupě na základě smlouvy o 
výpůjčce č. 16/SML0184 ze dne 1. 3. 2016. Výpůjčka je sjednána na dobu do 23. 7. 2016. 

4. Prodávající touto smlouvou převádí vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího a 
kupující předmět koupě do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu. 

5. Předmět koupě je určen pro účely: přepravy osob.   

 

II. 

Účinnost 

Tato smlouva nabývá účinnosti dne 24. července 2016. 

 



 

strana 3 / 5 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 1,703.801,00 Kč (jeden milion sedmset tři tisíce osmset 
jedna koruna česká) bez DPH, tj. 2,061.599,00 Kč (dva miliony šedesát jeden tisíc pětset 
devadesát devět korun českých) s 21% DPH.  

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit po nabytí účinnosti této smlouvy. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného 
odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu 
k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 
veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro placení 
kupní ceny. 

 

IV. 

Nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě dnem účinnosti této smlouvy. 
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva. 

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po záruční 
dobu způsobilý pro použití ke smluvenému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady předmětu koupě 
existující v době nabytí účinnosti této smlouvy.  



 

strana 4 / 5 

5. Vady předmětu koupě existující v době nabytí účinnosti této smlouvy a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost :  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě, platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 7 dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny. 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 7 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle tohoto článku je kupující oprávněn uhradit ze zadržené 
kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH, 
b) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

 



 

strana 5 / 5 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …....… ze dne ………………… 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2 
vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení. 

 

VIII. 
Podpisy smluvních stran 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………….. 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Kupující 
Ústecký kraj                                                            
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 

Prodávající 
OKIM spol. s r.o. 
Stanislav Havlata 
jednatel společnosti 

  
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku prodávajícího
 



Plán práce a termíny Finanční komise RÚK 
na rok 2016 - aktualizace 

 
 

Termíny 
Finanční 

komise RÚK 

Termíny  
RÚK 

Termíny  
 ZÚK 

Hlavní materiály k projednání 

 13. 1. 2016   

19. 1. 2016 27. 1. 2016  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční tok na rok 2016 

 10. 2. 2016 29. 2. 2016  

16. 2. 2016 2. 3. 2016   Rozpočtová opatření ÚK 

 16. 3. 2016   

22. 3. 2016 6. 4. 2016 25. 4. 2016 

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Rozdělení volných prostředků z roku 2015 

 Přehled pohledávek ÚK  k 31. 12. 2015 

19. 4. 2016 4. 5. 2016  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Metodika finančních podkladů příspěvkových organizací 
ÚK na rok 2017 

3. 5. 2016 18. 5. 2016  

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Rozpočtový výhled ÚK na období 2017 – 2021 

 Postup zpracování rozpočtu ÚK 2017, priority rozpočtu 
ÚK na rok 2017 

24. 5. 2016 8. 6. 2016 27. 6. 2016 

 Rozpočtová opatření ÚK 

 Hospodaření příspěvkových organizací ÚK za rok 2015 – 
účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  

 Závěrečný účet a účetní závěrka ÚK za rok 2015 

21. 6. 2016 7. 7. 2016   Rozpočtová opatření ÚK 

 20. 7. 2016   

19. 7. 2016 3. 8. 2016   Rozpočtová opatření ÚK 

 17. 8. 2016   

  5. 9. 2016  

6. 9. 2016 14. 9. 2016  
 Rozpočtová opatření ÚK 

 Finanční hospodaření ÚK za I. pololetí 2016 

 Přehled pohledávek a závazků ÚK k 30. 6. 2016 

    29. 9. 2016   

    12. 10. 2016   

   26. 10. 2016   

 
 
Na každém jednání komise mohou být předloženy materiály odborů: stanovení výše odpisů, odvody 
z odpisů, změny závazných ukazatelů, převod z rezervního do fondu investic apod. 
 
 
Zpracoval: ekonomický odbor, dne 11. 5. 2016 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 45 k usnesení č. 188/115R/2016


	115.RÚK 7.7.16 - usnesení
	Usnesení
	s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických prostředků k žádostem o posouzení umístění a provozu přístrojových zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního...
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: RTG skiagrafický komplet
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Hlavové CT transportní
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: RTG skiagrafický komplet
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Počítačový tomograf
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Děčany, se sídlem Děčany č.p. 29, PSČ 411 15 Třebívlice, ...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08, Štětí, ...
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	Termín: 31. 12. 2016
	A) navrhuje
	B) ukládá
	Termín: 30. 9. 2017
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2.  s prodejem movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1.  s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s prodejem movitého majetku, a to:
	A) zrušuje
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o prodeji movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1.  s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s prodejem movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	2. o předání movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	A) zrušuje
	B) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. rozhodnout dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	a) o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156,
	2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) movité věci uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
	C) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 12. 2016
	A) rozhoduje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	- Ing. Martin Otto, Vrbová 532, 330 08  Zruč – Senec, IČ: 74521730, ve výši 5 000,- Kč na kulturní a sociální účely, z toho 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením, Dvořákova ul., a 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby ...
	b) formou věcného daru od:
	- Marian Ghinea, Chomutovská 1270, 432 01 Kadaň – skládací rehabilitační kočárek Tom 4 Classic (již používaný) v hodnotě 4 000,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením, Březinova ul., který je součástí příspěvkové organizace
	- Olga Grznárová, Novina 437, 407 22 Benešov nad Ploučnicí ve výši 50 000,- Kč na aktivizační činnosti uživatelů
	b) formou věcného daru od:
	- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196 – 9 ks mikrovlnná trouba v hodnotě 1 000,- Kč/ks pro uživatele

	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.1 příloha 1
	02 příloha - bod 6.1 příloha 2
	03 příloha - bod 6.4 příloha 1
	04 příloha - bod 6.8 příloha č.1
	05 příloha - bod 7.5 příloha č. 1
	06 příloha - bod 8.4 priloha 1
	07 příloha - bod 8.4 priloha 2
	08 příloha - bod 8.5 priloha 1
	09 příloha - bod 8.7 priloha 1
	10 příloha - bod 8.14 priloha 1
	List1

	11 příloha - bod 8.15 priloha 1
	12 příloha - bod 8.16 priloha 1
	13 příloha - bod 8.17 priloha 1
	14 příloha - bod 9.9 priloha 1 bod 17
	15 příloha - bod 9.9 priloha 2 bod 18
	16 příloha - bod 9.9 priloha 3 bod 19
	17 příloha - bod 9.9 priloha 4 bod 26
	18 příloha - bod 9.9 priloha 5 bod 27
	19 příloha - bod 9.9 priloha 6 bod 28
	20 příloha - bod 9.9 priloha 7 bod 29
	21 příloha - bod 9.9 priloha 8 bod 30
	22 příloha - bod 9.9 priloha 9 bod 31
	23 příloha - bod 9.9 priloha 10 bod 32
	24 příloha - bod 9.9 priloha 11 bod 33
	25 příloha - bod 9.9 priloha 12 bod 59
	List1

	26 příloha - bod 9.9 priloha 13 bod 60
	27 příloha - bod 9.9 priloha 14 bod 61
	28 příloha - bod 9.9 priloha 15 bod 62
	29 příloha - bod 9.9 priloha 16 bod 63
	30 příloha - bod 9.9 priloha 17 bod 114
	31 příloha - bod 9.9 priloha 18 bod 115
	32 příloha - bod 9.9 priloha 19 bod 116
	33 příloha - bod 9.9 priloha 20 bod 117
	34 příloha - bod 9.9 priloha 21 bod 118
	35 příloha - bod 9.9 priloha 22 bod 119
	36 příloha - bod 9.9 priloha 23 bod 120
	37 příloha - bod 10.3 příloha 1
	D7-160828-Litvínov-Bílina-text
	D7-160828-Litvínov-Bílina-P1a
	D7-160828-Litvínov-Bílina-P1b
	D7-160828-Litvínov-Bílina-P1c
	Dělící list 1a
	Dělící list 1b
	Dělící list 1c

	38 příloha - bod 10.3 příloha 2
	39 příloha - bod 10.3 příloha 3
	D6-160828-Vejprtsko-text-vm
	Dělící list 1a
	D6-160828-Vejprtsko-P1a
	Dělící list 1c
	D6-160828-Vejprtsko-P1c

	40 příloha - bod 10.5 příloha 1
	41 příloha - bod 10.6 příloha 1
	42 příloha - bod 11.1 priloha 1
	43 příloha - bod 11.3 priloha 1
	44 příloha - bod 15.1 příloha 1
	45 příloha - bod 16.1 příloha 1




